

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ**

**ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 431**

ΘΕΜΑ: Εξέταση Πρακτικού Επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ. για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων» και κατακύρωση αυτού.

Στη Λάρισα σήμερα 28-05-2025 ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 13.00 μ.μ., η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων, συνήλθε σε συνεδρίαση ύστερα από τη με αρ. πρωτ. 26800/23-05-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής Χρήστου Τερζούδη, που ορίστηκε με τη με αριθμ. 5542/19-12-2024 απόφαση του Δημάρχου Λάρισας, παρευρεθέντων από τα μέλη οι κ. 1) Τερζούδης Χρήστος ως Πρόεδρος, 2) Λεωνιδάκης Δημήτριος, 3) Τζατζάκης Φώτιος, 4) Καλόγηρος Κωνσταντίνος, 5) Ανδριτσόπουλος Ανδρέας, 6) Κουρδής Αναστάσιος και 7) Διαμάντος Κωνσταντίνος.

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων αφού συζήτησε σχετικά με το θέμα: Εξέταση Πρακτικού Επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ. για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων» και κατακύρωση αυτού και λαμβάνοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 72 & 74Α του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.
2. Τις διατάξεις του Ν. 5056/2023.
3. Το Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
4. Τη με αριθμ. 1067/2024 Α.Δ.Ε. με θέμα: Έγκριση διενέργειας, καθορισμός του τρόπου εκτέλεσης, των όρων της Διακήρυξης και των Παραρτημάτων αυτής, για την «Προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ. για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων».
5. Τη με αριθμ. 346/2025 Α.Δ.Ε., η οποία έχει ως εξής:



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ**

**ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 346**

ΘΕΜΑ: Εξέταση Πρακτικών Επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ. για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων» και ανάδειξη προσωρινού αναδόχου.

Στη Λάρισα σήμερα 30-04-2025 ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 12.00 μ., η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων, συνήλθε σε συνεδρίαση ύστερα από τη με αρ. πρωτ. 21064/25-04-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής Χρήστου Τερζούδη, που ορίστηκε με τη με

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

αριθμ. 5542/19-12-2024 απόφαση του Δημάρχου Λάρισας, παρευρεθέντων από τα μέλη οι κ. 1) Τερζούδης Χρήστος ως Πρόεδρος, 2) Λεωνιδάκης Δημήτριος, 3) Τζατζάκης Φώτιος, 4) Καλόγηρος Κωνσταντίνος, 5) Ανδριτσόπουλος Ανδρέας και 6) Κουρδής Αναστάσιος.

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων, μετά από συζήτηση σχετικά με το θέμα: Εξέταση Πρακτικών Επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ. για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων» και ανάδειξη προσωρινού αναδόχου και λαμβάνοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 72 & 74Α του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.
2. Τις διατάξεις του Ν. 5056/2023.
3. Το Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
4. Τη με αριθμ. 1067/2024 Α.Δ.Ε. με θέμα: Έγκριση διενέργειας, καθορισμός του τρόπου εκτέλεσης, των όρων της Διακήρυξης και των Παραρτημάτων αυτής, για την «Προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ. για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων»
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 20226/16-04-2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, Τμήμα Διεκπεραίωσης Ενιαίων Προμηθειών, η οποία έχει ως εξής:

Σας υποβάλλουμε τα με αριθμ. πρωτ. 1794/16.01.2025 και 1796/16-01-2025 πρακτικά της Επιτροπής Διαγωνισμού που αφορούν τα Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά και τις Οικονομικές Προσφορές, της υπ' αριθ. **61950/29-11-2024 (ΑΔΑΜ : 24 PROC015903709)** Διακήρυξης της Διεύθυνσης Οικονομικών για την **«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ ΚΤΛ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ».**

Με βάση τα ανωτέρω πρακτικά, η Επιτροπή Διαγωνισμού, εισηγείται:

Κατά την αξιολόγηση των Δικαιολογητικών Συμμετοχής – Τεχνικών Προσφορών να γίνουν δεκτές οι οικονομικές προσφορές, των συμμετεχόντων:

Α/Α	ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ	ΗΜ/ΝΙΑ & ΩΡΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΤΜΗΜΑΤΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
1	Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ	09/01/2025 11:59:13	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22
2	ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ	02/01/2025 08:28:15	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
3	ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ	09/01/2025 16:19:11	18,19
4	Γ ΚΑΙ Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΟΕ	10/01/2025 10:32:01	13
5	ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ	09/01/2025 11:45:34	16
6	RETHINK ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ	09/01/2025 18:48:20	18, 19
7	Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ	08/01/2025 16:52:34	1,2,3,4,5,7,8,9,10,11,13,17
8	ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ	10/01/2025 12:41:55	16
9	ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ	10/01/2025 10:40:31	3,6,7,9,11,12,14,15,16,17

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

Κατά την αξιολόγηση των Οικονομικών Προσφορών, να γίνουν δεκτές οι οικονομικές προσφορές, των παρακάτω συμμετεχόντων:

1	Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
2	ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ
3	ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ
4	Γ ΚΑΙ Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΟΕ
5	ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
6	RETHINK ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ
7	Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
8	ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
9	ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

3.1 Να αναδειχθεί ο οικονομικός φορέας «**Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ**», ΑΦΜ 099905778, ΔΟΥ Ιωνίας Θεσσαλονίκης, ΑΦ.ΔΙΑΚΟΥ 55 ΚΑΛΟΧΩΡΙ, Θεσσαλονίκη ΤΚ :57009, τηλ: 2310778849, e-mail: info@etiroll.gr, προσωρινός ανάδοχος για την «προμήθεια για το 1^ο τμήμα ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ με καθαρή αξία 484,10 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 116,18€) σύνολο 600,28€, για το 4^ο τμήμα ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ με καθαρή αξία 1.181,50 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 283,56€) σύνολο 1.465,06€, για το 8^ο τμήμα ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ με καθαρή αξία 1.539,55 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 369,49€) σύνολο 1.909,04 €, για το 9^ο τμήμα ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ με καθαρή αξία 7.242,97€, πλέον (ΦΠΑ 24% 1.738,31€) σύνολο 8.981,28 €, για το 10^ο τμήμα ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ με καθαρή αξία 240,50 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 57,72€) σύνολο 298,22 €, για το 11^ο τμήμα ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ με καθαρή αξία 7.792,71 € πλέον (ΦΠΑ 24% 1870,25€) σύνολο 9.662,96€, για το 13^ο τμήμα ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ με καθαρή αξία 4.984,50€, πλέον (ΦΠΑ 24% 1.196,28€) σύνολο 6.180,78 €.

Συνολική αξία σύμβασης: (τμημάτων 1-4-8-9-10-11-13): 23.465,83€ πλέον (ΦΠΑ 24% 5.631,79€) σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 29.097,62€.

Λαμβάνοντας υπόψη τους ορθούς συντελεστές ΦΠΑ του εκάστου είδους (το σύστημα υπολογίζει όλα τα είδη με συντελεστή ΦΠΑ 24%), τα είδη αναλύονται ως κάτωθι:

1^ο ΤΜΗΜΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

A/A	ΤΜΗΜΑ 1: ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, CPV 30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Αριθμομηχανή Scientific	7,70	15	115,50
2	Αποσυρραπτικό Τανάλια	0,48	10	4,80
3	Αποσυρραπτικό Καβουράκι	0,22	30	6,60
4	Δίσκος Γραφείου 7,5cm	1,45	50	72,50
5	Μολυβοθήκη Μεταλλική Μαύρη με πλέγμα	0,42	50	21,00
6	Θήκη σελοτέιπ επιτραπέζια	0,55	20	11,00
7	Συρραπτικό Νο126 τύπου τανάλια	1,35	50	67,50
8	Συρραπτικό Νο 64 τύπου τανάλια	1,40	50	70,00

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

9	Θήκη για χαρτάκια σημειώσεων	0,70	50	35,00
10	Δακτυλοβρεκτήρας	0,22	10	2,20
11	Μεγεθυντικός φακός χειρός με φως	3,90	20	78,00
			ΚΑΘΑΡΟ	484,10
			ΦΠΑ 24%	116,18
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		600,28

4^ο ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ

A/A	ΤΜΗΜΑ 4: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ, CPV 30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Δίχρωμη Γομολάστιχα	0,20	100	20,00
2	Γομολάστιχα Λευκή Πλαστική	0,04	100	4,00
3	Διορθωτικό και Διαλυτικό Υγρό Σετ	0,65	500	325,00
4	Διορθωτικό Ταινίας 4,2 roller	0,28	750	210,00
5	Μαρκαδόροι Χοντλής Γραφής διάφορα χρώματα (μαύρο, μπλε, κόκκινο)	0,11	300	33,00
6	Μαρκαδόρος αδιάβροχος για όλες τις επιφάνειες	0,19	150	28,50
7	Μαρκαδόροι τύπου PILOT V5 ή ισοδύναμο σε διάφορα χρώματα (μπλε, κόκκινο, μαύρο)	0,35	200	70,00
8	Μαρκαδόροι Υπογραμμίσεων διάφορα Χρώματα (κίτρινο, ροζ, πράσινο)	0,09	700	63,00
9	Μηχανικό μολύβι 0,5mm	0,05	30	1,50
10	Μηχανικό μολύβι 0,7mm	0,25	20	5,00
11	Μολύβια Απλά Γραφίτη	0,04	500	20,00
12	Μύτες για Μηχανικό Μολύβι 0,5mm (συσκευασία με 12 μύτες)	0,10	50	5,00
13	Μύτες για Μηχανικό Μολύβι 0,7mm (συσκευασία με 12 μύτες)	0,18	30	5,40
14	Στυλό τύπου PILOT BPS-GP F-M διάφορα χρώματα μαύρο, μπλε, κόκκινο	0,15	400	60,00
15	Στυλό τύπου PILOT G-2 ή ισοδύναμο 0,5 (διάφορα χρώματα μαύρο, μπλε, κόκκινο)	0,25	400	100,00
16	Στυλό τύπου PILOT G-2 ή ισοδύναμο 0,7 (διάφορα χρώματα μαύρο, μπλε, κόκκινο)	0,23	400	92,00
17	Στυλό τύπου BIC ή ισοδύναμο (διάφορα χρώματα μπλε, κόκκινο)	0,04	2000	80,00
18	Καρφίδες με Χρωματιστό Κεφάλι	0,33	50	16,50
19	Κόλλα Στιγμής 2gr	0,20	150	30,00
20	Ψαλίδι 7"	0,26	30	7,80
21	Μολύβι Ξύλινο με Γόμα (HB) κουτί 10τμχ	0,60	2	1,20
22	Μαρκαδοράκι Ανεξίτηλο Twin Marker Μαύρο	0,30	12	3,60
			ΚΑΘΑΡΟ	1.181,50
			ΦΠΑ 24%	283,56
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		1.465,06

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

8^ο ΤΜΗΜΑ ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ

A/A	ΤΜΗΜΑ 8: ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ, CPV 30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	A4 Εξώφυλλο για Βιβλιοδεσία Σπирάλ πλαστικό αδιαφανές (κουτί 100 τεμαχίων)	8,10	20	162,00
2	A4 Εξώφυλλο για Βιβλιοδεσία Σπирάλ πλαστικό διαφανές (κουτί 100 τεμαχίων)	3,50	30	105,00
3	Χαρτί ρολό αριθμομηχανής 57X60)	0,25	50	12,50
4	Χαρτί ρολό θερμικό ταμειακής 57X40	0,15	750	112,50
5	Κόλλες δικηγόρων μπλε (δεσμίδα 10 τεμαχίων)	0,24	15	3,60
6	Κύβος με 250 Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου postit 50mm x50mm	0,22	500	110,00
7	Κύβος με 100 Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου postit 76mmx76mm	0,15	500	75,00
8	Κύβος με 100 Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου postit 76mmx105mm	0,45	100	45,00
9	Κύβος χαρτακια λευκά	0,61	500	305,00
10	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 6mm(100 τεμαχίων)	3,20	2	6,40
11	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 8mm(100 τεμαχίων)	4,30	7	30,10
12	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 10mm(100 τεμαχίων)	4,85	16	77,60
13	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 12mm(100 τεμαχίων)	6,80	6	40,80
14	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 14mm(100 τεμαχίων)	7,70	11	84,70
15	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 16mm(100 τεμαχίων)	9,40	5	47,00
16	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 22mm(100 τεμαχίων)	14,35	3	43,05
17	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 18mm(100 τεμαχίων)	10,65	6	63,90
18	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 25mm(50 τεμαχίων)	8,90	2	17,80
19	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 32mm(50 τεμαχίων)	10,50	1	10,50
20	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 45mm(50 τεμαχίων)	12,60	1	12,60
21	Πλαστικός Κοχλίας Βιβλιοδεσίας μαύρος(100 τεμ Νο30)	21,00	2	42,00
22	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC A4 150mic πακετο 100Φ	3,50	6	21,00
23	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC A3 150mic πακετο 100Φ	25,00	1	25,00
24	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC μαύρη σαγρέ αδιαφανής A4/πακ100Φ	8,25	6	49,50
25	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC μαύρη σαγρέ αδιαφανής A3/πακ100Φ	22,00	1	22,00
26	Σελιδοδείκτες Αυτοκόλλητοι 45X25mm(50φ)	0,30	50	15,00
			ΚΑΘΑΡΟ	1.539,55
			ΦΠΑ 24%	369,49
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		1.909,04

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

9^ο ΤΜΗΜΑ ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ

A/A	ΤΜΗΜΑ 9: ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ, CPV 30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Κουτιά Αδρανούς Αρχείου 37x51x29cm	4,16	100	416,00
2	Κουτιά Αρχειοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου με λάστιχο, διαστάσεων 25X35X3cm και ετικέτα ανάλογη της χρονιάς χρήσης για Αρχείο Πολεοδομίας.	0,95	60	57,00
3	Κουτιά Αρχειοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου με λάστιχο, διαστάσεων 25cm X 35x5cm και ράχη χρωματιστή με υπόδειξη και για Αρχείο Πολεοδομίας.	1,00	140	140,00
4	Κουτιά Αρχειοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου, 25cm X 35x12cm με λάστιχο	1,34	2716	3.639,44
5	Κουτιά Αρχειοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου 25cm X 35x8cm με λάστιχο	1,08	2701	2.917,08
6	Μποξ κοφτό αρχειοθέτησης (περιοδικών)	0,78	50	39,00
7	Κουτί αρχειοθέτησης με κουμπί PP 25x35 ράχη 7cm	1,35	13	17,55
8	Κουτί αρχειοθέτησης με κουμπί PP 25x35 ράχη 5cm	1,30	13	16,90
			ΚΑΘΑΡΟ	7.242,97
			ΦΠΑ 24%	1.738,31
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		8.981,28

10^ο ΤΜΗΜΑ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ

A/A	ΤΜΗΜΑ 10: ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ, CPV 31411000-0	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μπαταρίες LR3/AAA Σετ 4 Τεμαχίων	0,22	300	66,00
2	Μπαταρίες LR6/AA Σετ 4 Τεμαχίων	0,22	300	66,00
3	Μπαταρίες 23A 12V Τεμάχιο	0,30	50	15,00
4	Μπαταρία CR2032 Τεμάχιο	0,17	50	8,50
5	Μπαταρία πλακέ 9V Τεμάχιο	1,20	50	60,00
6	Μπαταρία NCR 18650 B	2,50	10	25,00
			ΚΑΘΑΡΟ	240,50
			ΦΠΑ 24%	57,72
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		298,22

11^ο ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ

A/A	ΤΜΗΜΑ 11: ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ, CPV 30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μαρκαδόροι χοντροί τύπου GIOTTO, CARIOCA ή ισοδύναμου των 24 τμχ.	2,66	1063	2.827,58
2	Μαρκαδόροι Πίνακα Διδασκαλίας(μπλέ-μαύρο-κόκκινο-πρασινό) ενός τεμαχίου	0,17	80	13,60
3	Λαδοπαστελ τύπου PANTA,GIOTTO, CARIOCA ή ισοδύναμου των.12 τεμ.	0,82	600	492,00

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

4	Σύρμα πίπας 30 εκ. Σετ:50 τμχ	0,80	600	480,00
5	Τέμπερα μπουκάλι (1.000ml)	2,50	600	1.500,00
6	Κόλλα κρυσταλίζε τύπου Ατλακόλ ή ισοδύναμου 500ml	1,50	302	453,00
7	Ράβδοι σιλικόνης, Σετ: 6 τμχ	1,73	151	261,23
8	Πλαστελίνη, κουτί 11 χρωμάτων	1,27	500	635,00
9	Πινέλο Νο 14	0,80	400	320,00
10	Χρυσόσκονη αλατιέρες βάδες	1,70	100	170,00
11	Πιστολάκι σιλικόνης 7mm	5,50	10	55,00
12	Πηλός λευκός που στεγνώνει μόνος του 500gr	1,40	400	560,00
13	Ξυλομπογιές συσκευασία με 12 χρώματα	0,75	4	3,00
14	Βενζίνη 300ml	2,30	1	2,30
15	Καθαρό Οινόπνευμα 300ml	10,00	2	20,00
			ΚΑΘΑΡΟ	7.792,71
			ΦΠΑ 24%	1.870,25
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	9.662,96

13^ο ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

A/A	ΤΜΗΜΑ 13: ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ, CPV 30199330-2	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Χαρτί μηχανογράφησης 9,5x11" τριπλό τύπου NCR ή ισοδύναμο Λ-P-K & Λ-P-Σ(MX19) (Κιβώτιο 750φ)	43,40	100	4.340,00
2	Χαρτί μηχανογράφησης 9,5x11" διπλό τύπου NCR ή ισοδύναμο Λ-Λ (Κιβώτιο 1000φ)	31,00	5	155,00
3	Χαρτί PLOTTER 0,91x45m 80gr (ρολό)	8,50	25	212,50
4	Χαρτί PLOTTER 0,61x45m 80gr (ρολό)	5,80	25	145,00
5	Θερμικές χαρτοταινίες (ρολά) για το POS/57X40X12m	0,15	448	67,20
6	ΘΕΡΜΙΚΑ ΡΟΛΑ 25M ΓΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΕΠ	0,30	216	64,80
			ΚΑΘΑΡΟ	4.984,50
			ΦΠΑ 24%	1.196,28
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	6.180,78

3.2. Να αναδειχθεί ο οικονομικός φορέας «ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ», ΑΦΜ 091282761, ΔΟΥ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ, ΗΡΟΔΟΤΟΥ 33, ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΤΚ 55133, τηλ: 2310441900, e-mail: info@prooffice.gr, προσωρινός ανάδοχος για την «προμήθεια για το 2^ο τμήμα ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ με καθαρή αξία 1079,50 € πλέον (ΦΠΑ 24% 259,08€), σύνολο 1338,58€, για το 3^ο τμήμα ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ με καθαρή αξία 2368,80 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 568,51€) σύνολο 2937,31€, για το 5^ο τμήμα ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ με καθαρή αξία 1851,78 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 444,43€) σύνολο 2296,21€, για το 6^ο τμήμα ΚΛΑΣΕΡ με καθαρή αξία 1593,00 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 382,32€) σύνολο 1975,32 €, για το 7^ο τμήμα ΝΤΟΣΙΕ με καθαρή αξία 2791,40 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 669,94€) σύνολο 3461,34 €, για το 12^ο τμήμα ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ με καθαρή αξία 11383,27 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 2731,98€) σύνολο 14115,25 €».

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 2-3-5-6-7-12): 21067,75€ πλέον (ΦΠΑ 24% 5056,26€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 26.124,01€.

Λαμβάνοντας υπόψη τους ορθούς συντελεστές ΦΠΑ του εκάστου είδους (το σύστημα υπολογίζει όλα τα είδη με συντελεστή ΦΠΑ 24%), τα είδη αναλύονται ως κάτωθι:

2^ο ΤΜΗΜΑ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ

A/A	ΤΜΗΜΑ2:ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ,CPV30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Βάσημεταλλικήημερολογίουγυριστού	2,65€	50	132,50
2	Ημερολόγιοεπιτραπέζιογυριστό	0,63€	300	189,00
3	Ημερολόγιοημερήσιοσπιράλήδεμένο17x25cm	2,64€	200	528,00
4	Ημερολόγιοπλάνομηνιαίο35x50cm	1,90€	50	95,00
5	Φάκελοικίτρινοι29.7x42cmαυτοκόλλητοιA3(τεμ)	0,06€	500	30,00
6	ΦάκελοςκρεμαστόςA4ασσορτί5Τ(τεμ)	2,10€	50	105,00
			ΚΑΘΑΡΟ	1.079,50
			ΦΠΑ24%	259,08
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.338,58

3^ο ΤΜΗΜΑ ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ

A/A	ΤΜΗΜΑ3:ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ,CPV30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	ΒιβλίοA4100φ.	2,55€	30	76,50
2	ΒιβλίοA4200φ.	3,80€	30	114,00
3	ΒιβλίοΜητρώουΝηπίων100φ.	32,00€	27	864,00
4	ΒιβλίοΠρωτοκόλλουA4100φ.	5,00€	10	50,00
5	ΒιβλίοΠρωτοκόλλουA4200φ.	7,50€	20	150,00
6	ΒιβλίοΕλέγχουΣυσσιτούντων100φ.	21,00€	10	210,00
7	ΒιβλίοΥλικούγιαΠαιδικούς Σταθμούς200φ.	31,50€	15	472,50
8	Τετράδιοσπιράλα42Θεμάτων	1,10€	100	110,00
9	Τετράδιοσπιράλα43Θεμάτων	1,55€	100	155,00
10	ΒιβλίοΠρωτοκόλλου25x35200φ.	10,80€	10	108,00
11	Βιβλίο25x35300φ.	13,50€	2	27,00
12	Μπλοκσεμινάριων40φύλλων	0,45€	40	18,00
13	ΒιβλίοΤαμείου21X29100φύλλων	6,90€	2	13,80
			ΚΑΘΑΡΟ	2.368,80
			ΦΠΑ24%	568,51
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	2.937,31

5^ο ΤΜΗΜΑ ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

A/A	ΤΜΗΜΑ5:ΥΛΙΚΑΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ,CPV30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Σελοτέιπ15mmx33m	0,13€	200	26,00
2	ΣελοτέιπΓαλακτερό19mmx33M	0,44€	10	4,40
3	Ταινίααμπαλάζ5cmδιάφανη	0,44€	50	22,00
4	Χαρτοταινίες3,80cm	0,77€	50	38,50
5	Χαρτοταινίες5,00cm	1,07€	500	535,00
6	Σύρματασυρραπτικού Νο126(24/6)(πακέτομε1000 σύρματα)	0,15€	300	45,00
7	ΣύρματασυρραπτικούΝο64(πακέτομε2000 σύρματα)	0,17€	400	68,00
8	ΔιαφάνειαΑρχειοθέτησηςμετρώπες,0,35mic (δεσμίδατων100διαφανειών)	1,08€	500	540,00
9	Μπίντερ25mm(συσκευασίατων12μπίντερ)	0,30€	200	60,00
10	Μπίντερ19mm(συσκευασίατων12μπίντερ)	0,18€	200	36,00
11	Μπίντερ15mm(συσκευασίατων12μπίντερ)	0,24€	50	12,00
12	Μπίντερ40mm(συσκευασίατων12μπίντερ)	0,60€	30	18,00
13	Μπίντερ50mm(συσκευασίατων12μπίντερ)	0,84€	30	25,20
14	Μπίντερ51mm(συσκευασίατων12μπίντερ)	0,84€	2	1,68
15	LAMINATIONFILM60x90100micron	1,25€	20	25,00
16	Διαφάνειες αρχειοθέτησης τύπουL(δεσμίδατων 100διαφανειών)	3,95€	100	395,00
			ΚΑΘΑΡΟ	1.851,78
			ΦΠΑ24%	444,43
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	2.296,21

6^ο ΤΜΗΜΑ ΚΛΑΣΕΡ

A/A	ΤΜΗΜΑ6:ΚΛΑΣΕΡ,CPV30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Κλασέρ8/32	1,17€	1000	1.170,00
2	Κλασέρ4/32	1,17€	300	351,00
3	Κλασέρ8/20	1,44€	50	72,00
			ΚΑΘΑΡΟ	1.593,00
			ΦΠΑ24%	382,32
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.975,32

7^ο ΤΜΗΜΑ ΝΤΟΣΙΕ

A/A	ΤΜΗΜΑ7 : ΝΤΟΣΙΕ,CPV30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ντοσιέμεκορδόνι25x35cm	0,73€	2000	1.460,00
2	Ντοσιέμελάστιχο	0,30€	3500	1.050,00
3	Ντοσιέμεπετρύγια	0,18€	680	122,40
4	ΝτοσιέΠλαστικάμεέλασμα	0,08€	1200	96,00
5	ΝτοσιέΣουπλ με40 φύλλα μαυρα& κόκκινα(τεμάχιο)	1,05€	60	63,00
			ΚΑΘΑΡΟ	2.791,40
			ΦΠΑ24%	669,94

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

		ΣΥΝΟΛΟ Με ΦΠΑ	3.461,34
--	--	----------------------	-----------------

12^ο ΤΜΗΜΑ ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ

A/A	ΤΜΗΜΑ12:ΧΑΡΤΙΑ&ΚΟΛΛΕΣΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ,CPV 30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	ΧαρτόνιαΒελουτέμπλοκ10χρωμάτων(25X35)εκ.220 gr	1,80€	1500	2700,00
2	Φύλλα Χαρτιού γλασέ(50x70)εκ.	0,15€	1500	225,00
3	ΧΑΡΤΟΝΙ/160γρ/μέγεθος:Α4(δεσμίδα)	5,35€	25	133,75
4	Χαρτόνι τύπου Κάνσον βάρος: 220 γρ. διάστασης 50X70 εκ. διαφόρων χρωμάτων	0,26€	6010	1562,60
5	Χαρτίχρωματιστό Α4(πακ.80γρ.)σε διάφορα χρώματα	7,90€	419	3310,10
6	ΧΑΡΤΙVELVET130γρ/μέγεθος:32x48cm(φύλλα)	0,13€	1500	195,00
7	ΧΑΡΤΙBRISTOL/190γρ/μέγεθος:Α3(φύλλα)	0,15€	2500	375,00
8	ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ/80γρ/μέγεθος:Β4(δεσμίδα)	10,00€	20	200,00
9	ΧΑΡΤΙBRISTOLΜΠΕΖ/190γρ/μέγεθος:Β4(φύλλα)	0,15€	500	75,00
10	ΧΑΡΤΙLAGUNA (κωδικός2053)/180γρ/μέγεθος Α4(φύλλα)	0,20€	500	100,00
11	Χαρτί Γκοφρέ (διάφορα χρώματα) Διάστασης 200X50 εκ. τεμ	0,25€	500	125,00
12	Χαρτίτουμέτρουάσπρο100gr,των8κιλών	18,00€	26	468,00
13	Χαρτίτουμέτρουκραφτ100gr,των8κιλών	14,00€	26	364,00
14	Χαρτίοντουλέ50X70(τεμάχιο)	0,35€	450	157,50
15	Χρυσοχάρτοναδύο ψ ε ω ν διαστάσεις:50X70εκ.	0,62€	500	310,00
16	Κόλλεςρευστές3 5 ml	0,35€	1453	508,55
17	Κόλλεςstick 20gr	0,25€	1480	370,00
18	Ψαλίδιχειροτεχνίαςαπό13εως13,5 cmμε στρογγυλεμένες μύτες	0,34€	418	142,12
19	ΥφασμάτινηΤαινίαGAFFER48mmX5m	4,50€	10	45,00
20	Ταινία κόκκινη/λευκή ΣΗΜΑΝΣΗΣ	3,33€	5	16,65
			ΚΑΘΑΡΟ	11.383,27€
			ΦΠΑ24%	2.731,98€
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		14.115,25€

3.3. Να αναδειχθεί ο οικονομικός φορέας «ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ», ΑΦΜ 070758650, ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 68, ΛΑΡΙΣΑ ΤΚ :41222, τηλ: 2410-254040, e-mail: info@papoutsas@yahoo.gr, προσωρινός ανάδοχος για την «προμήθεια για το 14^ο τμήμα ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ με καθαρή αξία_5881,50 € πλέον (ΦΠΑ 24% 1411,56€), σύνολο 7293,06€, για το 15^ο τμήμα ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ / ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ με καθαρή αξία 3656,00€, πλέον (ΦΠΑ 24% 877,44€), σύνολο 4533,44€ για το 17^ο τμήμα ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ με καθαρή αξία_852,50 € πλέον (ΦΠΑ 24% 204,60€), σύνολο 1057,10€».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 14-15-17): 10.390 € πλέον (ΦΠΑ 24% 2.493,6€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 12.883,6€.

Λαμβάνοντας υπόψη τους ορθούς συντελεστές ΦΠΑ του εκάστου είδους (το σύστημα υπολογίζει όλα τα είδη με συντελεστή ΦΠΑ 24%), τα είδη αναλύονται ως κάτωθι:

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

14^ο ΤΜΗΜΑ ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ

A/A	ΤΜΗΜΑ 14: ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ, CPV 30121100-4	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ξηρογραφικό αντίγραφο σχεδίων χαρτί (τμ)	2,45 €	700	1.715,00 €
2	Πλοτάρισμα σχεδίων ασπρόμαυρο σε χαρτί(τμ)	2,88 €	650	1.872,00 €
3	Πλοτάρισμα σχεδίων έγχρωμο σε χαρτί (τμ)	2,99 €	550	1.644,50 €
4	Σκανάρισμα σχεδίων (τεμάχιο)	1,00 €	650	650,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	5.881,50 €
			ΦΠΑ 24%	1.411,56 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	7.293,06 €

15^ο ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ / ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ

A/A	ΤΜΗΜΑ 15: ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ / ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ, CPV 30121100-4	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Εκτύπωση Α4 έγχρωμη(φύλλο Α4)	0,15 €	3000	450,00 €
2	Εκτύπωση Α3 έγχρωμη (φύλλο Α3)	0,27 €	1300	351,00 €
3	Πλαστικοποίηση Α4 80mic(φύλλο Α4)	0,30 €	1000	300,00 €
4	Πλαστικοποίηση Α3 80mic(φύλλο Α3)	0,50 €	850	425,00 €
5	Πλαστικοποίηση Α0 80mic(τρέχον μέτρο)	7,10 €	300	2.130,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	3.656,00 €
			ΦΠΑ 24%	877,44 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	4.533,44 €

17^ο ΤΜΗΜΑ ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ

A/A	ΤΜΗΜΑ 17: ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ, CPV 30234500-3	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μνήμη USB3 16GB τεμάχιο	2,90 €	100	290,00 €
2	Μνήμη USB3 32GB τεμάχιο	3,90 €	100	390,00 €
3	Μνήμη USB 3.2 512GB(Υψηλής Ταχύτητας) τεμ	31,30 €	5	156,50 €
4	Μνήμη USB3 128GB τεμ.	8,00 €	2	16,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	852,50 €
			ΦΠΑ 24%	204,60 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.057,10 €

3.4. Να αναδειχθεί ο οικονομικός φορέας «ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ», ΑΦΜ 094399030, ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΑΝΤ. ΚΙΟΥΣΗ 56, ΘΕΣΗ ΠΡΑΡΙ, ΚΟΡΩΠΙ ΤΚ :19400, τηλ:2106020586-7-8, e-mail: info@anastopoulos-sa.gr, προσωρινός ανάδοχος για την «προμήθεια για το 16^ο τμήμα ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ με καθαρή αξία_8712,00 €, πλέον ΦΠΑ 24% 2090,88€, σύνολο 10802,88€».

Συνολική αξία σύμβασης:(τιμήματος 16): 8712,00 € πλέον (ΦΠΑ 24% 2090,88€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 10802,88€.

Λαμβάνοντας υπόψη τους ορθούς συντελεστές ΦΠΑ του εκάστου είδους (το σύστημα υπολογίζει όλα τα είδη με συντελεστή ΦΠΑ 24%), τα είδη αναλύονται ως κάτωθι:

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

16^ο ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ

A/A	ΤΜΗΜΑ 16: ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ, CPV 30197630-1	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	χαρτί φωτοτυπικού Α4 δεσμίδα	2,55 €	3000	7.650,00 €
2	χαρτί φωτοτυπικού Α3 δεσμίδα	5,31 €	200	1.062,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	8.712,00€
			ΦΠΑ 24%	2.090,88€
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	10.802,88€

3.5. Να αναδειχθεί ο οικονομικός φορέας «RETHIN ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ», ΑΦΜ 999125269, ΔΟΥ ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 9^ο ΧΛΜ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΘΕΡΜΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΚ :57001, τηλ: 2310-472985, e-mail: sales@rethink.gr, προσωρινός ανάδοχος για την «προμήθεια για το 18^ο τμήμα ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTHER / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / PANTUM/ SAMSUNG / SHARP με καθαρή αξία_ 11075,45 €, πλέον ΦΠΑ 24% 2658,11€, σύνολο 13733,56€, για το 19^ο τμήμα ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ με καθαρή αξία_ 38719,96 €, πλέον ΦΠΑ 24% 9292,79€, σύνολο 48012,75€».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 18-19): 49.795,41€ πλέον (ΦΠΑ 24% 11.950,9€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 61.746,31€.

Λαμβάνοντας υπόψη τους ορθούς συντελεστές ΦΠΑ του εκάστου είδους (το σύστημα υπολογίζει όλα τα είδη με συντελεστή ΦΠΑ 24%), τα είδη αναλύονται ως κάτωθι:

18^ο ΤΜΗΜΑ ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTHER / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / PANTUM/ SAMSUNG / SHARP

A/A	ΤΜΗΜΑ 18:ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTHER / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / PANTUM/ SAMSUNG / SHARP	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI 320, 3320	10,19 €	12	122,28 €
2	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI 390, 3390	14,40 €	36	518,40 €
3	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI ML5590	18,50 €	12	222,00 €
4	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (black, C13T12914011)	14,30 €	2	28,60 €
5	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (cyan, C13T12924011)	14,30 €	1	14,30 €
6	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (magenta, C13T12934011)	14,30 €	1	14,30 €
7	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (yellow, C13T12944011)	14,30 €	1	14,30 €
8	Τόνερ για BROTHER HL-L2310D (TN-2420)	66,00 €	2	132,00 €
9	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 black, 1394C002, 15.000 pages)	48,30 €	2	96,60 €
10	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 cyan, 1395C002, 8.500 pages)	67,08 €	1	67,08 €

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

11	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 magenta, 1396C002, 8.500 pages)	67,08 €	1	67,08 €
12	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 yellow, 1397C002, 8.500 pages)	67,08 €	1	67,08 €
13	Τόνερ για Lexmark MS510DN (ultra high capacity 50F2U00)	214,74 €	5	1.073,70 €
14	Τόνερ για Lexmark MX521ade και MS621dn (ultra high capacity 56F2U00)	210,00 €	24	5.040,00 €
15	Τόνερ για PANASONIC DP-MB310 (DQ- TCC008-X black)	67,77 €	2	135,54 €
16	Τόνερ για PANTUM M7300MDF (TL-410X black)	77,00 €	2	154,00 €
17	Τόνερ για SAMSUNG XPRESS M2675F (black, MLTD116L)	62,00 €	2	124,00 €
18	Τόνερ για SHARP MX-M266N (MX-315GT black)	55,15 €	30	1.654,50 €
19	Τόνερ για SHARP AR-6020N (MX-237GT black)	52,18 €	4	208,72 €
20	Drum για SHARP MX-M266N (MX-312GR)	30,00 €	10	300,00 €
21	Imaging unit για Lexmark MS510DN και MS312DN (50F0Z00)	47,00 €	3	141,00 €
22	Imaging unit για Lexmark MX521ade και MS621dn (56F0Z00)	44,21 €	12	530,52 €
23	Imaging unit για Lexmark MX710de (520ZA, 52D0ZA0)	49,45 €	1	49,45 €
24	Black Developer για SHARP MX-266N (MX-312GV)	30,00 €	10	300,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	11.075,45 €
			ΦΠΑ 24%	2.658,11 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	13.733,56 €

19^ο ΤΜΗΜΑ ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ

A/A	ΤΜΗΜΑ :19 ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ HP	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μελάνι για HP 4120 (HP 305XL black, 3YM62A)	19,70 €	20	394,00 €
2	Μελάνι για HP 4120 (HP 305XL tricolor, 3YM63A)	18,20 €	16	291,20 €
3	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 black, F9J68A)	181,00 €	2	362,00 €
4	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 yellow, F9J65A)	93,00 €	1	93,00 €
5	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 magenta, F9J66A)	93,00 €	1	93,00 €
6	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 cyan, F9J67A)	93,00 €	1	93,00 €
7	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL black, 3YL84AE)	33,28 €	15	499,20 €
8	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL cyan 3YL81AE)	17,56 €	8	140,48 €
9	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL magenta 3YL82AE)	17,56 €	8	140,48 €
10	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP	17,56 €	8	140,48 €

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

	912XL yellow 3YL83AE)			
11	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL black, L0S70AE)	49,82 €	4	199,28 €
12	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL cyan, F6U16AE)	35,13 €	2	70,26 €
13	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL magenta, F6U17AE)	35,13 €	2	70,26 €
14	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL yellow, F6U18AE)	35,13 €	2	70,26 €
15	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL black, 3JA30AE)	39,68 €	3	119,04 €
16	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL cyan, 3JA27AE)	29,61 €	2	59,22 €
17	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL magenta, 3JA28AE)	29,61 €	2	59,22 €
18	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL yellow, 3JA29AE)	29,61 €	2	59,22 €
19	Τόνερ για HP 107a (HP 106A black, W1106A)	47,42 €	5	237,10 €
20	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X black, W2210X)	94,00 €	10	940,00 €
21	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X cyan, W2211X)	100,00 €	5	500,00 €
22	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X yellow, W2212X)	100,00 €	5	500,00 €
23	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X magenta, W2213X)	100,00 €	5	500,00 €
24	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X black, W2000X)	410,19 €	10	4.101,90 €
25	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X cyan, W2001X)	711,52 €	6	4.269,12 €
26	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X yellow, W2002X)	711,52 €	6	4.269,12 €
27	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X magenta, W2003X)	711,52 €	6	4.269,12 €
28	Τόνερ για HP CP2025dn (black, CC530A)	100,00 €	7	700,00 €
29	Τόνερ για HP CP2025dn (cyan, CC531A)	105,00 €	6	630,00 €
30	Τόνερ για HP CP2025dn (yellow, CC532A)	105,00 €	6	630,00 €
31	Τόνερ για HP CP2025dn (magenta, CC533A)	105,00 €	6	630,00 €
32	Τόνερ για HP P3015dn (HP 55X black, CE255X)	220,00 €	2	440,00 €
33	Τόνερ για HP P4015dn (HP 64X black, CC364X)	150,00 €	3	450,00 €
34	Τόνερ για HP LJ Enterprise M506dn (HP 87X black, CF287X)	200,00 €	20	4.000,00 €
35	Τόνερ για HP LJ Pro M402dn (HP 26X black, CF226X)	200,00 €	30	6.000,00 €
36	Imaging drum για HP Color M751dn (HP 660A, W2004A)	225,00 €	12	2.700,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	38.719,96 €
			ΦΠΑ 24%	9.292,79 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		48.012,75 €

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

3.6. Να αναδειχθεί ο οικονομικός φορέας «Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ», ΑΦΜ 081645083, ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 57, ΛΑΡΙΣΑ, ΤΚ :41222, τηλ: 2410255672, e-mail: info@akaltsas.gr, προσωρινός ανάδοχος για την «προμήθεια για το 20^ο τμήμα ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ με καθαρή αξία 999,44 €, πλέον ΦΠΑ 24% 239,87€, σύνολο 1239,31€, για το 21^ο τμήμα ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ με καθαρή αξία 782 €, πλέον ΦΠΑ 24% 187,68€, σύνολο 969,68€, για το 22^ο τμήμα ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ (ΓΝΗΣΙΑ) με καθαρή αξία 2958,47 €, πλέον ΦΠΑ 24% 710,03€, σύνολο 3668,50€».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 20-21-22): 4739,91 € πλέον (ΦΠΑ 24% 1.137,58€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 5877,49€.

Λαμβάνοντας υπόψη τους ορθούς συντελεστές ΦΠΑ του εκάστου είδους (το σύστημα υπολογίζει όλα τα είδη με συντελεστή ΦΠΑ 24%), τα είδη αναλύονται ως κάτωθι:

20^ο ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ

A/A	ΤΜΗΜΑ:20 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μελάνι για HP Designjet 510 (HP 82 cyan, C4911A, 72 ml)	3,39	2	6,78
2	Μελάνι για HP Designjet 510 (HP 82 magenta, C4912A, 72 ml)	3,39	4	13,56
3	Μελάνι για HP 2600 All in One Series (HP 304XL black, 8ml)	14,39	3	43,17
4	Μελάνι για HP 2600 All in One Series (HP 304XL tricolor, 7ml)	17,57	2	35,14
5	Τόνερ για HP 1012 (HP 12A black, 2.000 pages)	5,6	5	28
6	Τόνερ για HP 1200 (HP 15X black, 3.500 pages)	10,84	2	21,68
7	Τόνερ για HP Pro MFP M130fn (HP 17A black, CF217A, 1.600 pages)	5,38	20	107,6
8	Τόνερ για HP P1505 (HP 36A black, 2.000 pages)	5,19	10	51,9
9	Τόνερ για HP 1320 (HP 49X black, 6.000 pages)	9,95	6	59,7
10	Τόνερ για HP Pro M12A (HP 79A black, CF279A, 1.000 pages)	5,07	5	25,35
11	Τόνερ για HP Pro P1102 (HP 85A black, 1.600 pages)	5,19	10	51,9
12	Τόνερ για HP M110we (HP 142A black, W1420A, 950 pages)	6,16	4	24,64
13	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A black, CB540A, 2.200 pages)	8,79	5	43,95
14	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A cyan, CB541A, 1.400 pages)	8,13	3	24,39
15	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A yellow, CB542A, 1.400 pages)	8,13	3	24,39
16	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A magenta, CB543A, 1.400 pages)	8,13	3	24,39
17	Τόνερ για Lexmark E240 (24016SE, 2.500 pages)	12,76	2	25,52
18	Τόνερ για Lexmark E260DN (E260A11E, 3.500 pages)	14,02	6	84,12
19	Τόνερ για Lexmark MS317dn (51B2000, 2.500 pages)	6,45	4	25,8
20	Τόνερ για Lexmark MX710de (622H, 62D2H00, 25.000	18,59	2	37,18

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

	pages)			
21	Τόνερ για OKI B2540 MFP (09004391, 4.000 pages)	50,4	1	50,4
22	Τόνερ για OKI B431dn (44574702, 3.000 pages)	4,6	4	18,4
23	Τόνερ για PANTUM P2509W (DP-219 black, 1.600 pages)	9,41	10	94,1
24	Τόνερ για SAMSUNG ML-1670 (black, MLT-D1042S, 1.500 pages)	8,38	6	50,28
25	Τόνερ για SAMSUNG XPRESS M2022 (black, MLT-D111S, 1.000 pages)	6,93	2	13,86
26	Photoconductor kit για Lexmark E260DN (E260X22G) Refurbished	13,24	1	13,24
			ΚΑΘΑΡΟ	999,44
			ΦΠΑ 24%	239,87
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		1.239,31

21^Ο ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ

A/A	ΤΜΗΜΑ : 21 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ποντίκι USB optical	2,55	40	102,00
2	Πληκτρολόγιο 102/104 πλήκτρων, διάταξης πλήκτρων 'QWERTY...' , USB	5,5	60	330,00
3	Toner Clean Up Cloth	35	10	350,00
			ΚΑΘΑΡΟ	782,00
			ΦΠΑ 24%	187,68
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		969,68

22^Ο ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ (ΓΝΗΣΙΑ)

A/A	ΤΜΗΜΑ: 22 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ (ΓΝΗΣΙΑ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	HP LaserJet Enterprise M506dn Fuser Unit (RM2-5692-000CN)	177,86	4	711,44
2	HP LaserJet Enterprise M506dn Roller Kit for Tray2-x (RM2-5752-000CN)	81,90	4	327,60
3	HP LaserJet Pro M402dn Fuser Unit (RM2-5425-000CN)	169,94	4	679,76
4	HP LaserJet Pro M402dn Paper Pickup Roller (RM2-5452-000)	32,34	4	129,36
5	HP LaserJet Pro M402dn Paper Separation Roller (RM2-5397-000)	37,14	4	148,56
6	HP Color M751dn 220V Fuser Kit (3WT88A)	273,34	1	273,34
7	HP Color M751dn Toner Collection Unit (3WT90A)	22,66	3	67,98
8	HP Color CP2025dn Pickup Roller Tray2 (RM1-4426-000CN)	7,56	2	15,12
9	Lexmark MX710DE Fuser Unit (40X7744)	183,53	1	183,53
10	Lexmark MX710de Pickup Roller (40X7593)	7,06	4	28,24
11	Lexmark MX710de Separation Roller (40X7713)	11,76	4	47,04
12	SHARP MX-M266N Maintenance Kit (MK-312KA)	57,75	6	346,50
			ΚΑΘΑΡΟ	2.958,47

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

		ΦΠΑ 24%	710,03
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	3.668,50

6. Το με αριθμ. πρωτ. 1794/16-01-2025 1^ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού (Στάδιο 1: Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά) για την «Προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ. για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων», το οποίο έχει ως εξής:

**1ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ**

Στάδιο 1ο: Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ
ΚΤΛ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 209.752,16 € (ΜΕ Φ.Π.Α.)

Στη Λάρισα σήμερα την 16 του μηνός Ιανουαρίου του 2025, ημέρα Πέμπτη, και ώρα 10:00 π.μ., στο γραφείο της αρμόδιας Υπηρεσίας του Δήμου Λαρισαίων, συνεδρίασε η Επιτροπή Διαγωνισμού της Δ/σης Διοίκησης και Προσωπικού που συστάθηκε με την υπ' αριθ.με την υπ' αριθ 239/2024 (ΑΔΑ : 66ΑΘΩΛΞ-ΒΧΙ) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Λαρισαίων προκειμένου να ελέγξει την προσφορά που υποβλήθηκε στο με αριθ. Συστήματος "362600", ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ' αριθ 61950/29-11-2024 διακήρυξης που αφορά την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων

Η παρούσα σύμβαση αφορά το παρακάτω τμήμα:

- ΤΜΗΜΑ 1: ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
- ΤΜΗΜΑ 2: ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ
- ΤΜΗΜΑ 3: ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ
- ΤΜΗΜΑ 4: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ
- ΤΜΗΜΑ 5: ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ
- ΤΜΗΜΑ 6: ΚΛΑΣΕΡ
- ΤΜΗΜΑ 7: ΝΤΟΣΙΕ
- ΤΜΗΜΑ 8: ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ
- ΤΜΗΜΑ 9: ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ
- ΤΜΗΜΑ 10: ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ
- ΤΜΗΜΑ 11: ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ
- ΤΜΗΜΑ 12: ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ
- ΤΜΗΜΑ 13: ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
- ΤΜΗΜΑ 14: ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ
- ΤΜΗΜΑ 15: ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ/ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ
- ΤΜΗΜΑ 16: ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ
- ΤΜΗΜΑ 17: ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ
- ΤΜΗΜΑ 18: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTHER/CANON/EPSON/LEXMARK/OKI/PANASONIC/RICOH/SAMSUNG/SHARP
- ΤΜΗΜΑ 19: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ HP

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

- ΤΜΗΜΑ 20: ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ
- ΤΜΗΜΑ 21: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ
- ΤΜΗΜΑ 22: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ

Στη συνεδρίαση παρέστησαν τα μέλη της Επιτροπής, ήτοι:

1. Η κα Τζατζάκη Θεοδώρα με την ιδιότητα της Προέδρου
2. Ο κος Τσιγγάνης -Χαλκιάς Κωνσταντίνος με την ιδιότητα του Τακτικού Μέλους, ως γραμματέας
3. Ο κος Καρανίκας Βασίλειος με την ιδιότητα του Τακτικού Μέλους

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπ' όψιν της:

1. την υπ' αριθ. 61950/29-11-2024 διακήρυξη (ΑΔΑΜ : 24 PROC015903709) για την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών , σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων.

2. το διαγωνισμό της προαναφερόμενης διακήρυξης ο οποίος διεξήχθη ηλεκτρονικά σύμφωνα με τα αναφερόμενα σε αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ) –στο εξής «σύστημα»- και έχει λάβει ως αύξοντα αριθμό (α/α) ηλεκτρονικού συστήματος τον αριθμό “362600”

3. την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών 10 Ιανουαρίου 2025 ημέρα Παρασκευή και ώρα 15:00 μμ.

4. την ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών την 16η του μηνός Ιανουαρίου του 2025 ημέρα Πέμπτη, και ώρα 10:00 π.μ.

5. το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό,

συνέχισε τον έλεγχο των φακέλων των συμμετεχόντων που παρέμειναν στην διαγωνιστική διαδικασία και διαπίστωσε ότι υποβλήθηκαν συνολικά (9) εννέα προσφορές για το τμήμα της προμήθειας, από τους κάτωθι προμηθευτές, ως εξής:

A/A	ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ	ΗΜ/ΝΙΑ & ΩΡΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΤΜΗΜΑΤΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
1	Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ	09/01/2025 11:59:13	ΤΜΗΜΑΤΑ: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22
2	ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ	02/01/2025 08:28:15	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
3	ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ	09/01/2025 16:19:11	18,19
4	Γ ΚΑΙ Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΟΕ	10/01/2025 10:32:01	13
5	ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ	09/01/2025 11:45:34	16
6	RETHINK ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ	09/01/2025 18:48:20	18, 19

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

	ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ		
7	Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ	08/01/2025 16:52:34	1,2,3,4,5,7,8,9,10,11,13,17
8	ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ	10/01/2025 12:41:55	16
9	ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ	10/01/2025 10:40:31	3,6,7,9,11,12,14,15,16,17

Διαπίστωσε ότι οι προσφορές έχουν λάβει από το «σύστημα», τους παρακάτω αναφερόμενους μοναδικούς α/α συστήματος:

1	Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ	432017
2	ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ	432637
3	ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ	433531
4	Γ ΚΑΙ Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΟΕ	434702
5	ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ	434752
6	RETHINK ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ	434828
7	Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ	435086
8	ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ	435416
9	ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ	435397

Στη συνέχεια, η Επιτροπή προέβη στον έλεγχο τόσο των ψηφιοποιημένων, στο σύστημα της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. εγγράφων, όσο και του φυσικού φακέλου, των συμμετεχόντων.

Η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπ' όψιν την κείμενη νομοθεσία και ενεργώντας κατά το μέρος της διαδικασίας που την αφορά, σύμφωνα με την διαδικασία δύο σταδίων της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., προχώρησε στις κάτωθι ενέργειες:

1. Έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής, και της τεχνικής προσφοράς, όπως αυτά αναφέρονται στο τεύχος της διακηρύξεως και βρίσκονται ψηφιοποιημένα στην προσφορά του συμμετέχοντα στις διαγωνιστικές διαδικασίες, στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.
2. Έλεγχο του κατατεθειμένου, φακέλου εκάστου διαγωνιζόμενου και των συνημμένων σ' αυτών εγγράφων.
3. Μονογραφή του φακέλου και των συνημμένων εγγράφων.

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

Ο φάκελος που παραδόθηκε από την αρμόδια Υπηρεσία του Δήμου στην Επιτροπή για τον διαγωνισμό, κατατέθηκε εμπρόθεσμα και έλαβε αριθμό πρωτοκόλλου, ως κάτωθι:

Α/Α	ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ	ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
1	Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ	885/10-01-2025
2	ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ	330/07-01-2025
3	ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ	1159/13-01-2025
4	Γ ΚΑΙ Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΟΕ	1102/13-01-2025
5	ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ	756/10-01-2025
6	RETHINK ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ	ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΗΤΙΚΑ
7	Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ	618/09-01-2025
8	ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ	1037/13-01-2025
9	ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ	1117/13-01-2025

Από τον έλεγχο των αναρτημένων στο σύστημα, προσφορών, και των φυσικών φακέλων, προέκυψαν τα ακόλουθα:

1. Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

Ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία «Α. ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ» προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών των αναφερόμενων στο τεύχος της διακήρυξης. Η προσφορά του αφορά:

- ΤΜΗΜΑ 1: ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
- ΤΜΗΜΑ 2: ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ
- ΤΜΗΜΑ 3: ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ
- ΤΜΗΜΑ 4: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ
- ΤΜΗΜΑ 5: ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ
- ΤΜΗΜΑ 6: ΚΛΑΣΕΡ
- ΤΜΗΜΑ 7: ΝΤΟΣΙΕ
- ΤΜΗΜΑ 8: ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ
- ΤΜΗΜΑ 9: ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ
- ΤΜΗΜΑ 10: ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ
- ΤΜΗΜΑ 11: ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ
- ΤΜΗΜΑ 12: ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ
- ΤΜΗΜΑ 13: ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
- ΤΜΗΜΑ 14: ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ
- ΤΜΗΜΑ 15: ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ/ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ
- ΤΜΗΜΑ 16: ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ
- ΤΜΗΜΑ 17: ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

- ΤΜΗΜΑ 18: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ
BROTHER/CANON/EPSON/LEXMARK/OKI/PANASONIC/RICOH/SAMSUNG/SHARP
- ΤΜΗΜΑ 19: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ HP
- ΤΜΗΜΑ 20: ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ
- ΤΜΗΜΑ 21: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ H/Y
- ΤΜΗΜΑ 22: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ

Ο αναρτημένος στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ, υποφάκελος δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς περιλαμβάνει τα ακόλουθα:

Επωνυμία Προμηθευτή: Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

Διεύθυνση e-mail: axkaltsa@otenet.gr

Αριθμός - Α/Α Συστήματος: 362600

Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, ΦΩΤΟΤΥΠΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ H/Y κλπ

Αριθμός Προσφοράς: 432017

ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ: ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ / ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΤΙΤΛΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ	ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ
2025-01-04 09:40:58 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΡΕΧΟΥΣΑΣ ΕΙΚΟΝΑΣ ΒΑΣΙ	2025-01-03 19:30:41 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΡΕΧΟΥΣΑΣ ΕΙΚΟΝΑΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΧ.ΚΑΛΤΣΑΣ ΟΕ - 03-01-2025.pdf (Size :220708)	ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΡΕΧΟΥΣΑΣ ΕΙΚΟΝΑΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΧ.ΚΑΛΤΣΑΣ ΟΕ - 03-01- 2025.pdf	OXI
2025-01-04 09:42:01 ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΕ 562 30-06-1986.pdf	2015-09-10 12:53:17 ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΕ 562 30-06-1986.pdf (Size :2550739)	ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΕ 562 30-06- 1986.pdf	OXI
2025-01-04 09:43:58 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 240 21-06-1	2015-09-10 12:58:48 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 240 21-06-1999.pdf (Size :3801390)	ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 240 21-06- 1999.pdf	OXI
2025-01-04 09:49:57 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 294 24-04-2	2015-09-10 12:55:50 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 294 24-04-2009.pdf (Size :4683179)	ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 294 24-04- 2009.pdf	OXI
2025-01-04 09:51:31 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 397 24-09-1	2015-09-10 13:00:21 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 397 24-09-1998.pdf (Size :2003868)	ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 397 24-09- 1998.pdf	OXI
2025-01-04 09:52:57 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 1003 18-12-	2015-09-10 13:02:50 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 1003 18-12- 2008.pdf (Size :3901066)	ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 1003 18-12- 2008.pdf	OXI
2025-01-04 09:54:48 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 527016 08-0	2017-01-30 20:13:07 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 527016 08-01- 2016.pdf (Size :240945)	ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 527016 08-01- 2016.pdf	OXI
2025-01-04 09:55:39 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 877815 30-1	2017-01-23 13:40:29 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 877815 30-12- 2016.pdf (Size :4231414)	ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 877815 30-12- 2016.pdf	OXI
2025-01-04 09:57:26 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 4303437 17-	2024-08-09 12:16:38 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 4303437 17-07- 2024.pdf (Size :2595645)	ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 4303437 17- 07-2024.pdf	OXI
2025-01-04 09:58:50 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ ΙΔΙΩ	2025-01-04 09:35:27 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 2025_signed_signed.pdf (Size :1550560)	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 2025_signed_signed.pdf	OXI
2025-01-04 10:00:02 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ Τ	2025-01-04 09:36:02 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 2025_signed_signed.pdf (Size :1550304)	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 2025_signed_signed.pdf	OXI
2025-01-06 17:35:33	2025-01-06 17:22:44 ΥΠΕΥΘΥΝΗ	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ	OXI

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΜΗΜΑ 14 - 2025_signed_	ΔΗΛΩΣΗ ΤΜΗΜΑ 14 - 2025_signed_signed.pdf (Size :1634864)	ΤΜΗΜΑ 14 - 2025_signed_signed.pdf	
2025-01-06 17:36:31 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΜΗΜΑ 15- 2025_signed_s	2025-01-06 17:23:36 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΜΗΜΑ 15- 2025_signed_signed.pdf (Size :1637211)	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΜΗΜΑ 15- 2025_signed_signed.pdf	OXI
2025-01-06 17:37:45 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΜΗΜΑ 18-19 - 2025_sig	2025-01-06 17:24:02 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΜΗΜΑ 18-19 - 2025_signed_signed.pdf (Size :1622910)	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΜΗΜΑ 18-19 - 2025_signed_signed.pdf	OXI
2025-01-06 17:38:37 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΜΗΜΑ 20 - 2025_signed_	2025-01-06 17:24:44 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΜΗΜΑ 20 - 2025_signed_signed.pdf (Size :1618645)	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΜΗΜΑ 20 - 2025_signed_signed.pdf	OXI
2025-01-06 17:39:16 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΜΗΜΑ 22 - 2025_signed_	2025-01-06 17:25:19 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΜΗΜΑ 22 - 2025_signed_signed.pdf (Size :1615873)	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΜΗΜΑ 22 - 2025_signed_signed.pdf	OXI
2025-01-06 17:41:03 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ - ΦΥΛΛΑ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ	2025-01-06 17:30:26 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ - ΦΥΛΛΑ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ_signed_signed.pdf (Size :2022460)	ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ - ΦΥΛΛΑ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ_signed_signed .pdf	OXI
2025-01-07 14:54:13 ΤΜΗΜΑ 1 ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ.pdf	2025-01-07 11:27:01 ΤΜΗΜΑ 1 ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ.pdf (Size :2359219)	ΤΜΗΜΑ 1 ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ.pdf	OXI
2025-01-07 14:55:08 ΤΜΗΜΑ 2 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ - ΦΑΚΕΛΟΙ.pdf	2025-01-07 11:27:17 ΤΜΗΜΑ 2 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ - ΦΑΚΕΛΟΙ.pdf (Size :1418607)	ΤΜΗΜΑ 2 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ - ΦΑΚΕΛΟΙ.pdf	OXI
2025-01-07 14:55:36 ΤΜΗΜΑ 3 ΤΕΤΡΑΔΙΑ - ΒΙΒΛΙΑ.pdf	2025-01-07 11:27:31 ΤΜΗΜΑ 3 ΤΕΤΡΑΔΙΑ - ΒΙΒΛΙΑ.pdf (Size :2120367)	ΤΜΗΜΑ 3 ΤΕΤΡΑΔΙΑ - ΒΙΒΛΙΑ.pdf	OXI
2025-01-07 14:56:18 ΤΜΗΜΑ 5 ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ.pdf	2025-01-07 11:28:08 ΤΜΗΜΑ 5 ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ.pdf (Size :2468134)	ΤΜΗΜΑ 5 ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ.pdf	OXI
2025-01-07 14:57:32 ΤΜΗΜΑ 4 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ.pdf	2025-01-07 11:27:49 ΤΜΗΜΑ 4 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ.pdf (Size :2696259)	ΤΜΗΜΑ 4 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ.pdf	OXI
2025-01-07 14:58:57 ΤΜΗΜΑ 6 ΚΛΑΣΕΡ.pdf	2025-01-07 11:28:21 ΤΜΗΜΑ 6 ΚΛΑΣΕΡ.pdf (Size :599086)	ΤΜΗΜΑ 6 ΚΛΑΣΕΡ.pdf	OXI
2025-01-07 14:59:20 ΤΜΗΜΑ 7 ΝΤΟΣΙΕ.pdf	2025-01-07 11:28:36 ΤΜΗΜΑ 7 ΝΤΟΣΙΕ.pdf (Size :1205823)	ΤΜΗΜΑ 7 ΝΤΟΣΙΕ.pdf	OXI
2025-01-07 14:59:45 ΤΜΗΜΑ 8 ΕΤΙΚΕΤΕΣ - ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ.p	2025-01-07 11:28:57 ΤΜΗΜΑ 8 ΕΤΙΚΕΤΕΣ - ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ.pdf (Size :3730351)	ΤΜΗΜΑ 8 ΕΤΙΚΕΤΕΣ - ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ.pdf	OXI
2025-01-07 15:00:36 ΤΜΗΜΑ 9 ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ.pdf	2025-01-07 11:29:14 ΤΜΗΜΑ 9 ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ.pdf (Size :1160159)	ΤΜΗΜΑ 9 ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ.pdf	OXI
2025-01-07 15:01:02 ΤΜΗΜΑ 10 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ.pdf	2025-01-07 11:29:30 ΤΜΗΜΑ 10 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ.pdf (Size :1414847)	ΤΜΗΜΑ 10 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ.pdf	OXI
2025-01-07 15:02:17 ΤΜΗΜΑ 11 ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙ	2025-01-07 11:29:52 ΤΜΗΜΑ 11 ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ.pdf (Size :3788799)	ΤΜΗΜΑ 11 ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ.pdf	OXI
2025-01-07 15:03:13 ΤΜΗΜΑ 12 ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧ	2025-01-07 11:30:13 ΤΜΗΜΑ 12 ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ.pdf (Size :4075788)	ΤΜΗΜΑ 12 ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ.pdf	OXI
2025-01-07 15:04:06 ΤΜΗΜΑ 13 ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑ	2025-01-07 11:30:28 ΤΜΗΜΑ 13 ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ - ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ.pdf (Size :967230)	ΤΜΗΜΑ 13 ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ - ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ.pdf	OXI

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

2025-01-07 15:05:41 ΤΜΗΜΑ 16 ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ.pdf	2025-01-07 11:30:44 ΤΜΗΜΑ 16 ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ.pdf (Size :2712863)	ΤΜΗΜΑ 16 ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ.pdf	OXI
2025-01-07 15:06:26 ΤΜΗΜΑ 17 ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ.	2025-01-07 11:30:56 ΤΜΗΜΑ 17 ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ.pdf (Size :1076031)	ΤΜΗΜΑ 17 ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ.pdf	OXI
2025-01-07 15:06:53 ΤΜΗΜΑ 20 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝ	2025-01-07 11:31:10 ΤΜΗΜΑ 20 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ.pdf (Size :2305327)	ΤΜΗΜΑ 20 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ.pdf	OXI
2025-01-07 15:09:07 ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΡΑΠΕΖΗΣ.pdf	2025-01-07 13:57:31 ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΡΑΠΕΖΗΣ.pdf (Size :722576)	ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΤΡΑΠΕΖΗΣ.pdf	OXI
2025-01-07 15:09:46 ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΕΝΙΑΙΟ ΕΓΓΡΑΦΟ ΣΥΜΒΑΣ	2025-01-07 14:47:24 ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΕΝΙΑΙΟ ΕΓΓΡΑΦΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ - ΕΕΕΣ-ΤΕΥΔ 2025_signed_signed.pdf (Size :1431586)	ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΕΝΙΑΙΟ ΕΓΓΡΑΦΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ -ΕΕΕΣ-ΤΕΥΔ 2025_signed_signed.pdf	OXI
2025-01-08 13:55:22 ΤΜΗΜΑ 21 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΗΥ.pdf	2025-01-08 13:47:28 ΤΜΗΜΑ 21 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΗΥ.pdf (Size :785118)	ΤΜΗΜΑ 21 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΗΥ.pdf	OXI
2025-01-08 17:12:26 ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΚΠΡΟΣ	2025-01-08 17:09:07 ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ 08-01-2025.pdf (Size :223431)	ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ 08-01-2025.pdf	OXI
2025-01-08 17:12:49 ΓΕΜΗ 08-01-2025.pdf	2025-01-08 17:08:14 ΓΕΜΗ 08-01-2025.pdf (Size :268513)	ΓΕΜΗ 08-01-2025.pdf	OXI
2025-01-09 10:55:46 ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ_signed	2025-01-09 10:50:45 ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ_signed_signed.pdf (Size :1451571)	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ_signed_signed.pdf	OXI

ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ- ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ			
Η τεχνική προσφορά θα πρέπει να καλύπτει όλες τις απαιτήσεις και τις προδιαγραφές που έχουν τεθεί από την αναθέτουσα αρχή με το κεφάλαιο ?Απαιτήσεις-Τεχνικές Προδιαγραφές? του Παραρτήματος Ι της Διακήρυξης , περιγράφοντας ακριβώς πώς οι συγκεκριμένες απαιτήσεις και προδιαγραφές πληρούνται	ΝΑΙ	ΝΑΙ	Η τεχνική προσφορά καλύπτει όλες τις απαιτήσεις και τις προδιαγραφές που έχουν τεθεί από την αναθέτουσα αρχή με το κεφάλαιο ?Απαιτήσεις-Τεχνικές Προδιαγραφές? του Παραρτήματος Ι της Διακήρυξης , περιγράφοντας ακριβώς πώς οι συγκεκριμένες απαιτήσεις και προδιαγραφές πληρούνται
1) Οι προσφέροντες απαραίτητως επί ποινή αποκλεισμού, θα συμπληρώσουν το Φύλλο Συμμόρφωσης του Παραρτήματος ΙΙΙ της διακήρυξης, ψηφιακά υπογεγραμμένο, που θα περιγράφονται λεπτομερώς και επαρκώς οι τεχνικές προδιαγραφές για κάθε προσφερόμενο είδος ξεχωριστά και με τη σειρά που αυτό μνημονεύεται στη μελέτη	ΝΑΙ	ΝΑΙ	συμπληρώσαμε το Φύλλο Συμμόρφωσης του Παραρτήματος ΙΙΙ της διακήρυξης, ψηφιακά υπογεγραμμένο, που περιγράφονται λεπτομερώς και επαρκώς οι τεχνικές προδιαγραφές για κάθε προσφερόμενο είδος

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

ανά τμήμα και είδος (π.χ. κατασκευάστρια εταιρεία, κωδικός είδους, προσφερόμενη συσκευασία κλπ).			ξεχωριστά και με τη σειρά που αυτό μνημονεύεται στη μελέτη ανά τμήμα και είδος (π.χ. κατασκευάστρια εταιρεία, κωδικός είδους, προσφερόμενη συσκευασία κλπ).
2) Να κατατεθούν τεχνικά φυλλάδια του κατασκευαστή καθώς και κάθε άλλο έγγραφο και υλικό που τεκμηριώνει τη συμβατότητα των προσφερόμενων προδιαγραφών ως προς τις απαιτήσεις της παρούσας Διακήρυξης και προκύπτει ο βαθμός πλήρωσης των τεχνικών προδιαγραφών της οικείας μελέτης για κάθε προσφερόμενο είδος. Όπου αυτό δεν είναι εφικτό, η σχετική τεκμηρίωση θα πρέπει να περιγράφεται αναλυτικά στο κυρίως σώμα της τεχνικής προσφοράς.	NAI	NAI	καταθέσαμε τεχνικά φυλλάδια του κατασκευαστή καθώς και κάθε άλλο έγγραφο και υλικό που τεκμηριώνει τη συμβατότητα των προσφερόμενων προδιαγραφών ως προς τις απαιτήσεις της παρούσας Διακήρυξης και προκύπτει ο βαθμός πλήρωσης των τεχνικών προδιαγραφών της οικείας μελέτης για κάθε προσφερόμενο είδος. Όπου αυτό δεν είναι εφικτό, η σχετική τεκμηρίωση περιγράφεται αναλυτικά στο κυρίως σώμα της τεχνικής προσφοράς.
3) Υπεύθυνη δήλωση στην οποία βεβαιώνεται η ακρίβειά των ιδιωτικών εγγράφων (π.χ. τεχνικά φυλλάδια κατασκευαστικών οίκων)	NAI	NAI	καταθέσαμε Υπεύθυνη δήλωση στην οποία βεβαιώνεται η ακρίβειά των ιδιωτικών εγγράφων (π.χ. τεχνικά φυλλάδια κατασκευαστικών οίκων)
4) Υπεύθυνη δήλωση (του άρθρου 8 του Ν.1599/1986), όπως εκάστοτε ισχύει, ψηφιακά υπογεγραμμένη, στην οποία ο υποψήφιος ή ο νόμιμος εκπρόσωπος θα δηλώνει το χρόνο ισχύος της προσφοράς του σύμφωνα με την παράγραφο 2.4.5.	NAI	NAI	καταθέσαμε Υπεύθυνη δήλωση (του άρθρου 8 του Ν.1599/1986), όπως εκάστοτε ισχύει, ψηφιακά υπογεγραμμένη, στην οποία ο νόμιμος εκπρόσωπος θα δηλώνει το χρόνο ισχύος της προσφοράς σύμφωνα με την παράγραφο 2.4.5.

Ακολούθησε έλεγχος εγκυρότητας της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής και η λήψη της αντίστοιχης βεβαίωσης (30/01/2025 μέσω mail), από την Συνεταιριστική Τράπεζα Θεσσαλίας, από την οποία προκύπτει ότι η εγγυητική επιστολή συμμετοχής είναι έγκυρη και παραμένει σε ισχύ. Κατά συνέπεια η Επιτροπή δεν διαπίστωσε καμία ουσιώδη, επί ποινή αποκλεισμού, έλλειψη.

Κατά την αξιολόγηση της τεχνικής προσφοράς, η Επιτροπή δεν διαπίστωσε καμία ουσιώδη, επί ποινή αποκλεισμού, διαφοροποίηση ή απόκλιση, σε σχέση με τα αναγραφόμενα στο τεύχος της διακήρυξης.

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

Ως εκ τούτου, η Επιτροπή εισηγείται να γίνει δεκτή η προσφορά του.

2. ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ

Ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία «ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ» προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών των αναφερόμενων στο τεύχος της διακήρυξης. Η προσφορά του αφορά:

- ΤΜΗΜΑ 1: ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
- ΤΜΗΜΑ 2: ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ
- ΤΜΗΜΑ 3: ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ
- ΤΜΗΜΑ 4: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ
- ΤΜΗΜΑ 5: ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ
- ΤΜΗΜΑ 6: ΚΛΑΣΕΡ
- ΤΜΗΜΑ 7: ΝΤΟΣΙΕ
- ΤΜΗΜΑ 8: ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ
- ΤΜΗΜΑ 9: ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ
- ΤΜΗΜΑ 10: ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ
- ΤΜΗΜΑ 11: ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ
- ΤΜΗΜΑ 12: ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ

Ο αναρτημένος στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ, υποφάκελος δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς περιλαμβάνει τα ακόλουθα:

Επωνυμία Προμηθευτή: ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ

Διεύθυνση e-mail: nzirixidis@office1.gr

Αριθμός - Α/Α Συστήματος: 362600

Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ κλπ

Αριθμός Προσφοράς: 432637

ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ: ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ / ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΤΙΤΛΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ	ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ
2025-01-02 07:32:16 23-12-24 ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 1383,11€ ΠΕΙΡ	2024-12-27 07:37:20 23-12-24 ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 1383,11€ ΠΕΙΡΑΙΩΣ .pdf (Size :346432)	23-12-24 ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 1383,11€ ΠΕΙΡΑΙΩΣ .pdf	OXI
2025-01-02 07:32:31 Γεμη 3-12-24.pdf	2024-12-23 12:59:58 Γεμη 3-12-24.pdf (Size :270040)	Γεμη 3-12-24.pdf	OXI
2025-01-02 07:32:42 Γεμη εκπροσωπησης 3-12-24.pdf	2024-12-23 12:59:58 Γεμη εκπροσωπησης 3-12-24.pdf (Size :187951)	Γεμη εκπροσωπησης 3-12-24.pdf	OXI
2025-01-02 07:32:54 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΙΣΧΥ ΠΡΟΣΦΟ	2024-12-30 06:41:46 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΙΣΧΥ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ds.pdf (Size :288430)	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΙΣΧΥ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ds.pdf	OXI
2025-01-02 07:33:04 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΑΚΡΙΒΕΙΑ ΣΤ	2024-12-30 06:42:23 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΑΚΡΙΒΕΙΑ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΦΥΛΛΑΔΙΟΥ ds.pdf (Size :288325)	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΑΚΡΙΒΕΙΑ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΦΥΛΛΑΔΙΟΥ ds.pdf	OXI
2025-01-02 07:33:14 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΕΕΕΣ ds.pdf	2024-12-30 06:42:54 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΕΕΕΣ ds.pdf (Size :288299)	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΕΕΕΣ ds.pdf	OXI
2025-01-02 07:33:26 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 1 ΥΛΙΚΑ	2024-12-30 06:43:28 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 1 ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ds.pdf (Size :183632)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 1 ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ds.pdf	OXI
2025-01-02 07:33:35 ΦΥΛΛΟ	2024-12-30 06:44:00 ΦΥΛΛΟ	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ	OXI

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 2 ΗΜΕΡΟΛ	ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 2 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ - ΦΑΚΕΛΟΙ ds.pdf (Size :172824)	ΤΜΗΜΑ 2 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ - ΦΑΚΕΛΟΙ ds.pdf	
2025-01-02 07:33:46 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 3 ΒΙΒΛΙΑ	2024-12-30 06:44:29 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 3 ΒΙΒΛΙΑ - ΤΕΤΡΑΔΙΑ ds.pdf (Size :181102)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 3 ΒΙΒΛΙΑ - ΤΕΤΡΑΔΙΑ ds.pdf	OXI
2025-01-02 07:34:03 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 4 ΓΡΑΦΙΚ	2024-12-30 06:44:59 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 4 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ds.pdf (Size :198444)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 4 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ds.pdf	OXI
2025-01-02 07:34:17 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 5 ΥΛΙΚΑ	2024-12-30 06:45:29 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 5 ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ds.pdf (Size :186201)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 5 ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ds.pdf	OXI
2025-01-02 07:34:29 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 6 ΚΛΑΣΕΡ	2024-12-30 06:46:01 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 6 ΚΛΑΣΕΡ ds.pdf (Size :159461)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 6 ΚΛΑΣΕΡ ds.pdf	OXI
2025-01-02 07:34:41 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 7 ΝΤΟΣΙΕ	2024-12-30 06:46:31 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 7 ΝΤΟΣΙΕ ds.pdf (Size :166619)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 7 ΝΤΟΣΙΕ ds.pdf	OXI
2025-01-02 07:34:52 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 8 ΕΤΙΚΕΤ	2024-12-30 06:47:28 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 8 ΕΤΙΚΕΤΕΣ - ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ds.pdf (Size :194786)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 8 ΕΤΙΚΕΤΕΣ - ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ds.pdf	OXI
2025-01-02 07:35:02 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 9 ΚΟΥΤΙΑ	2024-12-30 06:48:04 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 9 ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ds.pdf (Size :180974)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 9 ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ds.pdf	OXI
2025-01-02 07:35:12 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 10 ΜΠΑΤΑ	2024-12-30 06:48:35 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 10 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ds.pdf (Size :165596)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 10 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ds.pdf	OXI
2025-01-02 07:35:22 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 11 ΕΙΔΙΚ	2024-12-30 06:49:06 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 11 ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ds.pdf (Size :186933)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 11 ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ds.pdf	OXI
2025-01-02 07:35:34 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 12 ΧΑΡΤΙ	2024-12-30 06:49:40 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 12 ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ds.pdf (Size :198851)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 12 ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ds.pdf	OXI
2025-01-02 07:37:53 espd-response-v2 DS.pdf	2025-01-02 07:27:53 espd-response-v2 DS.pdf (Size :432005)	espd-response-v2 DS.pdf	OXI
2025-01-02 07:38:07 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΑΔΜΘ 202	2024-03-22 09:04:18 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΑΔΜΘ 2022.pdf (Size :206004)	ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΑΔΜΘ 2022.pdf	OXI
2025-01-02 07:38:16 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΔΗΜΟΥ	2024-03-22 09:04:18 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 2023.pdf (Size :597224)	ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 2023.pdf	OXI
2025-01-02 07:38:32 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΦΕΤΕΙ	2024-03-22 09:04:18 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΦΕΤΕΙΟ 2022.pdf (Size :548755)	ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΦΕΤΕΙΟ 2022.pdf	OXI
2025-01-02 07:38:47 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ- Π.Ε.ΘΕ	2024-03-22 09:04:18 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ- Π.Ε.ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 11-12-2023 signed.pdf (Size :231386)	ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ- Π.Ε.ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 11-12-2023 signed.pdf	OXI
2025-01-02 07:38:58 ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΥΡΙΟΤΕΡΩΝ	2025-01-02 07:30:50 ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΥΡΙΟΤΕΡΩΝ ΠΑΡΑΔΟΣΕΩΝ	ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΥΡΙΟΤΕΡΩΝ ΠΑΡΑΔΟΣΕΩΝ ΤΩΝ	OXI

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

ΠΑΡΑΔΟΣΕΩ	ΤΩΝ ΤΕΛΕΥΤΑΙΩΝ 3 ΕΤΩΝ DS.pdf (Size :574545)	ΤΕΛΕΥΤΑΙΩΝ 3 ΕΤΩΝ DS.pdf	
2025-01-02 07:39:12 ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ	2025-01-02 07:25:36 ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΕΣΗΔΗΣ 362600 10-01-25 DS.pdf (Size :383434)	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΕΣΗΔΗΣ 362600 10-01-25 DS.pdf	OXI
2025-01-02 08:26:40 Supplier_Quote_020125 ds.pdf	2025-01-02 08:25:36 Supplier_Quote_020125 ds.pdf (Size :440701)	Supplier_Quote_020125 ds.pdf	OXI

ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ- ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ			
Η τεχνική προσφορά θα πρέπει να καλύπτει όλες τις απαιτήσεις και τις προδιαγραφές που έχουν τεθεί από την αναθέτουσα αρχή με το κεφάλαιο ?Απαιτήσεις-Τεχνικές Προδιαγραφές? του Παραρτήματος Ι της Διακήρυξης , περιγράφοντας ακριβώς πώς οι συγκεκριμένες απαιτήσεις και προδιαγραφές πληρούνται	NAI	NAI	.
1) Οι προσφέροντες απαραιτήτως επί ποινή αποκλεισμού, θα συμπληρώσουν το Φύλλο Συμμόρφωσης του Παραρτήματος ΙΙΙ της διακήρυξης, ψηφιακά υπογεγραμμένο, που θα περιγράφονται λεπτομερώς και επαρκώς οι τεχνικές προδιαγραφές για κάθε προσφερόμενο είδος ξεχωριστά και με τη σειρά που αυτό μνημονεύεται στη μελέτη ανά τμήμα και είδος (π.χ. κατασκευάστρια εταιρεία, κωδικός είδους, προσφερόμενη συσκευασία κλπ).	NAI	NAI	
2) Να κατατεθούν τεχνικά φυλλάδια του κατασκευαστή καθώς και κάθε άλλο έγγραφο και υλικό που τεκμηριώνει τη συμβατότητα των προσφερόμενων προδιαγραφών ως προς τις απαιτήσεις της παρούσας Διακήρυξης και προκύπτει ο βαθμός πλήρωσης των τεχνικών προδιαγραφών της οικείας μελέτης για κάθε προσφερόμενο είδος. Όπου αυτό δεν είναι εφικτό, η σχετική τεκμηρίωση θα πρέπει να περιγράφεται αναλυτικά στο κυρίως σώμα της τεχνικής προσφοράς.	NAI	NAI	
3) Υπεύθυνη δήλωση στην οποία βεβαιώνεται η ακρίβειά των ιδιωτικών εγγράφων (π.χ. τεχνικά φυλλάδια κατασκευαστικών οίκων)	NAI	NAI	
4) Υπεύθυνη δήλωση (του άρθρου 8 του Ν.1599/1986), όπως εκάστοτε ισχύει, ψηφιακά υπογεγραμμένη , στην οποία ο υποψήφιος ή ο νόμιμος εκπρόσωπος θα δηλώνει το χρόνο ισχύος της προσφοράς του σύμφωνα με την παράγραφο 2.4.5.	NAI	NAI	

Ακολούθησε έλεγχος εγκυρότητας της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής και η λήψη της αντίστοιχης βεβαίωσης (311361-1/20-01-2025), από την Τράπεζα Πειραιώς, από την οποία

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

προκύπτει ότι η εγγυητική επιστολή συμμετοχής είναι έγκυρη και παραμένει σε ισχύ. Κατά συνέπεια η Επιτροπή δεν διαπίστωσε καμία ουσιώδη, επί ποινή αποκλεισμού, έλλειψη.

Κατά την αξιολόγηση της τεχνικής προσφοράς, η Επιτροπή δεν διαπίστωσε καμία ουσιώδη, επί ποινή αποκλεισμού, διαφοροποίηση ή απόκλιση, σε σχέση με τα αναγραφόμενα στο τεύχος της διακήρυξης.

Ως εκ τούτου, η Επιτροπή εισηγείται να γίνει δεκτή η προσφορά του.

3. ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

Ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία «ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ» προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών των αναφερόμενων στο τεύχος της διακήρυξης. Η προσφορά του αφορά:

ΤΜΗΜΑ 18: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ

BROTHER/CANON/EPSON/LEXMARK/OKI/PANASONIC/RICOH/SAMSUNG/SHARP

ΤΜΗΜΑ 19: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ HP

Ο αναρτημένος στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ, υποφάκελος δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς περιλαμβάνει τα ακόλουθα:

Επωνυμία Προμηθευτή: ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

Διεύθυνση e-mail: gmix@ekontis.gr

Αριθμός - Α/Α Συστήματος: 362600

Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ H/Y κλπ

Αριθμός Προσφοράς: 433531

ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ: ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ / ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΤΙΤΛΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ	ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ
2025-01-09 16:09:39 ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ.zip	2025-01-09 16:09:22 ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ.zip (Size :1298506)	ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ.zip	ΟΧΙ
2025-01-09 16:09:47 ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 18.zip	2025-01-09 15:58:13 ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 18.zip (Size :1811522)	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 18.zip	ΟΧΙ
2025-01-09 16:09:59 ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 19.zip	2025-01-09 15:58:43 ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 19.zip (Size :1807560)	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 19.zip	ΟΧΙ
2025-01-09 16:17:41 Supplier_Quote_090125_signed.pdf	2025-01-09 16:16:23 Supplier_Quote_090125_signed.pdf (Size :139359)	Supplier_Quote_090125_signed.pdf	ΟΧΙ

ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ- ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ			
Η τεχνική προσφορά θα πρέπει να καλύπτει όλες τις απαιτήσεις και τις προδιαγραφές που έχουν τεθεί από την αναθέτουσα αρχή με το κεφάλαιο ?Απαιτήσεις-Τεχνικές Προδιαγραφές? του Παραρτήματος Ι της Διακήρυξης , περιγράφοντας ακριβώς πώς οι συγκεκριμένες απαιτήσεις και	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ - ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 18, ΤΕΧΝΙΚΗ

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

προδιαγραφές πληρούνται			ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 19
1) Οι προσφέροντες απαραιτήτως επί ποινή αποκλεισμού, θα συμπληρώσουν το Φύλλο Συμμόρφωσης του Παραρτήματος ΙΙΙ της διακήρυξης, ψηφιακά υπογεγραμμένο, που θα περιγράφονται λεπτομερώς και επαρκώς οι τεχνικές προδιαγραφές για κάθε προσφερόμενο είδος ξεχωριστά και με τη σειρά που αυτό μνημονεύεται στη μελέτη ανά τμήμα και είδος (π.χ. κατασκευάστρια εταιρεία, κωδικός είδους, προσφερόμενη συσκευασία κλπ).	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ - ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 18: ΑΡΧΕΙΟ: 7.ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 18, ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 19: ΑΡΧΕΙΟ: 9.ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 19
2) Να κατατεθούν τεχνικά φυλλάδια του κατασκευαστή καθώς και κάθε άλλο έγγραφο και υλικό που τεκμηριώνει τη συμβατότητα των προσφερόμενων προδιαγραφών ως προς τις απαιτήσεις της παρούσας Διακήρυξης και προκύπτει ο βαθμός πλήρωσης των τεχνικών προδιαγραφών της οικείας μελέτης για κάθε προσφερόμενο είδος. Όπου αυτό δεν είναι εφικτό, η σχετική τεκμηρίωση θα πρέπει να περιγράφεται αναλυτικά στο κυρίως σώμα της τεχνικής προσφοράς.	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ - ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 18: ΑΡΧΕΙΟ 6.ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 18, ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 19 : ΑΡΧΕΙΟ 8.ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 19
3) Υπεύθυνη δήλωση στην οποία βεβαιώνεται η ακριβεία των ιδιωτικών εγγράφων (π.χ. τεχνικά φυλλάδια κατασκευαστικών οίκων)	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ - ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ, ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: ΑΡΧΕΙΟ 4.ΥΔ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
4) Υπεύθυνη δήλωση (του άρθρου 8 του Ν.1599/1986), όπως εκάστοτε ισχύει, ψηφιακά υπογεγραμμένη, στην οποία ο υποψήφιος ή ο νόμιμος εκπρόσωπος θα δηλώνει το χρόνο ισχύος της προσφοράς του σύμφωνα με την παράγραφο 2.4.5.	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ - ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ, ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: ΑΡΧΕΙΟ 4.ΥΔ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

Ακολούθησε έλεγχος εγκυρότητας της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής και η λήψη της αντίστοιχης βεβαίωσης (24/01/2025), από την Εθνική Τράπεζα Ελλάδος, από την οποία προκύπτει ότι η εγγυητική επιστολή συμμετοχής είναι έγκυρη και παραμένει σε ισχύ. Κατά συνέπεια η Επιτροπή δεν διαπίστωσε καμία ουσιώδη, επί ποινή αποκλεισμού, έλλειψη.

Κατά την αξιολόγηση της τεχνικής προσφοράς, η Επιτροπή δεν διαπίστωσε καμία ουσιώδη, επί ποινή αποκλεισμού, διαφοροποίηση ή απόκλιση, σε σχέση με τα αναγραφόμενα στο τεύχος της διακήρυξης.

Ως εκ τούτου, η Επιτροπή εισηγείται να γίνει δεκτή η προσφορά του.

4.Γ ΚΑΙ Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΟΕ

Ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία «Γ ΚΑΙ Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΟΕ» προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών των αναφερόμενων στο τεύχος της διακήρυξης. Η προσφορά του αφορά:

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

ΤΜΗΜΑ 13: ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

Ο αναρτημένος στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ, υποφάκελος δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς περιλαμβάνει τα ακόλουθα:

Επωνυμία Προμηθευτή: Γ ΚΑΙ Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΟΕ

Διεύθυνση e-mail: paloump@otenet.gr

Αριθμός - Α/Α Συστήματος: 362600

Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ klp

Αριθμός Προσφοράς: 434702

ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ: ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ / ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΤΙΤΛΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ	ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ
ΕΕΕΣ Γ ΚΑΙ Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΟΕ_signed	ΕΕΕΣ Γ ΚΑΙ Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΟΕ_signed	ΕΕΕΣ Γ ΚΑΙ Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΟΕ_signed.pdf	OXI
ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ_signed	ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ_signed	ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ_signed.pdf	OXI
iso 14001 ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΤΜΗΜΑ 13	iso 14001 ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΤΜΗΜΑ 13	iso 14001 ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΤΜΗΜΑ 13.pdf	OXI
sylvamo-france_fsc-coc-exp-22-01-2026_France ΤΜΗΜΑ 13	sylvamo-france_fsc-coc-exp-22-01-2026_France ΤΜΗΜΑ 13	sylvamo-france_fsc-coc-exp-22-01-2026_France ΤΜΗΜΑ 13.pdf	OXI
13168417 - SYLVAMO FRANCE - 9001 - SAILLAT until 18Jul25 ΤΜΗΜΑ 13	13168417 - SYLVAMO FRANCE - 9001 - SAILLAT until 18Jul25 ΤΜΗΜΑ 13	13168417 - SYLVAMO FRANCE - 9001 - SAILLAT until 18Jul25 ΤΜΗΜΑ 13.pdf	OXI
13168417 - SYLVAMO FRANCE - 14001 - SAILLAT until 8Jun25 ΤΜΗΜΑ 13	13168417 - SYLVAMO FRANCE - 14001 - SAILLAT until 8Jun25 ΤΜΗΜΑ 13	13168417 - SYLVAMO FRANCE - 14001 - SAILLAT until 8Jun25 ΤΜΗΜΑ 13.pdf	OXI
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ_signed	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ_signed	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ_signed.pdf	OXI
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ_signed	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ_signed	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ_signed.pdf	OXI
ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 13_signed	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 13_signed	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 13_signed.pdf	OXI
Certificate ISO 9001 GR PALOUMPAS ΤΜΗΜΑ 13	Certificate ISO 9001 GR PALOUMPAS ΤΜΗΜΑ 13	Certificate ISO 9001 GR PALOUMPAS ΤΜΗΜΑ 13.pdf	OXI
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 13_signed	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 13_signed	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 13_signed.pdf	OXI

ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ- ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ			
Η τεχνική προσφορά θα πρέπει να καλύπτει όλες τις απαιτήσεις και τις προδιαγραφές που έχουν τεθεί από την αναθέτουσα αρχή με το κεφάλαιο ?Απαιτήσεις-Τεχνικές Προδιαγραφές? του Παραρτήματος Ι της Διακήρυξης , περιγράφοντας ακριβώς πώς οι	ΝΑΙ	ΝΑΙ	.

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

συγκεκριμένες απαιτήσεις και προδιαγραφές πληρούνται			
1) Οι προσφέροντες απαραιτήτως επί ποινή αποκλεισμού, θα συμπληρώσουν το Φύλλο Συμμόρφωσης του Παραρτήματος ΙΙΙ της διακήρυξης, ψηφιακά υπογεγραμμένο, που θα περιγράφονται λεπτομερώς και επαρκώς οι τεχνικές προδιαγραφές για κάθε προσφερόμενο είδος ξεχωριστά και με τη σειρά που αυτό μνημονεύεται στη μελέτη ανά τμήμα και είδος (π.χ. κατασκευάστρια εταιρεία, κωδικός είδους, προσφερόμενη συσκευασία κλπ).	ΝΑΙ	ΝΑΙ	.
2) Να κατατεθούν τεχνικά φυλλάδια του κατασκευαστή καθώς και κάθε άλλο έγγραφο και υλικό που τεκμηριώνει τη συμβατότητα των προσφερόμενων προδιαγραφών ως προς τις απαιτήσεις της παρούσας Διακήρυξης και προκύπτει ο βαθμός πλήρωσης των τεχνικών προδιαγραφών της οικείας μελέτης για κάθε προσφερόμενο είδος. Όπου αυτό δεν είναι εφικτό, η σχετική τεκμηρίωση θα πρέπει να περιγράφεται αναλυτικά στο κυρίως σώμα της τεχνικής προσφοράς.	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΣΑΣ ΥΠΟΒΑΛΛΟΥΜΕ ΤΑ ISO 9001 ΚΑΙ ISO 14001 ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΡΙΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΤΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΑΣ ΠΟΥ ΠΙΣΤΟΠΟΙΟΥΝ ΤΗΝ ΑΡΤΙΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΠΑΡΑΓΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΜΑΣ
3) Υπεύθυνη δήλωση στην οποία βεβαιώνεται η ακρίβειά των ιδιωτικών εγγράφων (π.χ. τεχνικά φυλλάδια κατασκευαστικών οίκων)	ΝΑΙ	ΝΑΙ	.
4) Υπεύθυνη δήλωση (του άρθρου 8 του Ν.1599/1986), όπως εκάστοτε ισχύει, ψηφιακά υπογεγραμμένη, στην οποία ο υποψήφιος ή ο νόμιμος εκπρόσωπος θα δηλώνει το χρόνο ισχύος της προσφοράς του σύμφωνα με την παράγραφο 2.4.5.	ΝΑΙ	ΝΑΙ	.

Ακολούθησε έλεγχος εγκυρότητας της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής και η λήψη της αντίστοιχης βεβαίωσης (16-01-2025), από το Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων, από την οποία προκύπτει ότι η εγγυητική επιστολή συμμετοχής είναι έγκυρη και παραμένει σε ισχύ. Κατά συνέπεια η Επιτροπή δεν διαπίστωσε καμία ουσιώδη, επί ποινή αποκλεισμού, έλλειψη.

Κατά την αξιολόγηση της τεχνικής προσφοράς, η Επιτροπή δεν διαπίστωσε καμία ουσιώδη, επί ποινή αποκλεισμού, διαφοροποίηση ή απόκλιση, σε σχέση με τα αναγραφόμενα στο τεύχος της διακήρυξης.

Ως εκ τούτου, η Επιτροπή εισηγείται να γίνει δεκτή η προσφορά του.

5.ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

Ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών των αναφερόμενων στο τεύχος της διακήρυξης. Η προσφορά του αφορά:

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

ΤΜΗΜΑ 16: ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ

Ο αναρτημένος στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ, υποφάκελος δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς περιλαμβάνει τα ακόλουθα:

Επωνυμία Προμηθευτή: ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

Διεύθυνση e-mail: info@syrmak.gr

Αριθμός - Α/Α Συστήματος: 362600

Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ,
ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ κλπ

Αριθμός Προσφοράς: 434752

ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ: ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ / ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΤΙΤΛΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ	ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ
2025-01-07 14:38:09 espd-response-v2 ΓΙΟΥΚΑ ΑΕ.pdf_signed.pdf	2025-01-07 12:05:04 espd-response-v2 ΓΙΟΥΚΑ ΑΕ.pdf_signed.pdf (Size :482415)	espd-response-v2 ΓΙΟΥΚΑ ΑΕ.pdf_signed.pdf	OXI
2025-01-07 14:38:19 ΓΕΜΗ ΔΣ (1) 10.2023.pdf	2023-10-25 14:04:54 ΓΕΜΗ ΔΣ (1) 10.2023.pdf (Size :249726)	ΓΕΜΗ ΔΣ (1) 10.2023.pdf	OXI
2025-01-07 14:38:27 ΓΕΜΗ ΔΣ (2) 10.2023.pdf	2023-10-25 14:05:36 ΓΕΜΗ ΔΣ (2) 10.2023.pdf (Size :539466)	ΓΕΜΗ ΔΣ (2) 10.2023.pdf	OXI
2025-01-07 14:39:53 ΦΕΚ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΓΙΟΥΚΑ ΑΕ .pdf	2009-11-12 13:19:51 ΦΕΚ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΓΙΟΥΚΑ ΑΕ .pdf (Size :119947)	ΦΕΚ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΓΙΟΥΚΑ ΑΕ .pdf	OXI
2025-01-07 14:40:07 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ Ν.1599 ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ	2025-01-07 12:02:07 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ Ν.1599 ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΡΩΣΙΚΗ ΕΜΠΛΟΚΗ.pdf_signed.pdf (Size :558592)	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ Ν.1599 ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΡΩΣΙΚΗ ΕΜΠΛΟΚΗ.pdf_signed.pdf	OXI
2025-01-07 14:40:19 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ Ν.1599 ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ	2025-01-07 12:02:38 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ Ν.1599 ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΚΥΡΙΟΤΕΡΕΣ ΠΑΡΑΔΟΣΕΙΣ ΝΕΟ 2024 .pdf_signed.pdf (Size :915064)	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ Ν.1599 ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΚΥΡΙΟΤΕΡΕΣ ΠΑΡΑΔΟΣΕΙΣ ΝΕΟ 2024 .pdf_signed.pdf	OXI
2025-01-07 14:40:31 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ Ν.1599 ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ	2025-01-07 12:02:57 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ Ν.1599 ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΚΥΚΛΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ.pdf_signed.pdf (Size :667960)	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ Ν.1599 ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΚΥΚΛΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ.pdf_signed.pdf	OXI
2025-01-07 14:40:49 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ ΤΡΥΦ	2025-01-07 12:04:42 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ 1.pdf_signed.pdf (Size :549039)	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ 1.pdf_signed.pdf	OXI
2025-01-07 14:41:01 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ ΤΡΥΦ	2025-01-07 12:04:27 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΕΕΕΣ.pdf_signed.pdf (Size :555471)	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΕΕΕΣ.pdf_signed.pdf	OXI
2025-01-07 14:43:30 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ ΤΡΥΦ	2025-01-07 12:04:10 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ.pdf_signed.pdf (Size :551413)	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ.pdf_signed.pdf	OXI
2025-01-07 14:46:58 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΑ ISO ΘΕΩΡΗΜΕΝΑ ΓΙΟΥ	2024-09-11 14:29:26 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΑ ISO ΘΕΩΡΗΜΕΝΑ ΓΙΟΥΚΑ 11.09.2024.pdf (Size :1629959)	ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΑ ISO ΘΕΩΡΗΜΕΝΑ ΓΙΟΥΚΑ 11.09.2024.pdf	OXI
2025-01-07 14:47:10 A4 2024.rar	2025-01-07 11:20:36 A4 2024.rar	A4 2024.rar	OXI

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

	(Size :8393364)		
2025-01-07 14:47:23 Χαρτί Α4-Γραφική ύλη 2022.rar	2025-01-07 11:20:09 Χαρτί Α4-Γραφική ύλη 2022.rar (Size :3851787)	Χαρτί Α4- Γραφική ύλη 2022.rar	OXI
2025-01-07 14:47:41 Γραφική ύλη 2023.rar	2025-01-07 11:20:22 Γραφική ύλη 2023.rar (Size :6997704)	Γραφική ύλη 2023.rar	OXI
2025-01-07 14:47:57 Γραφική ύλη 2021.rar	2025-01-07 11:20:28 Γραφική ύλη 2021.rar (Size :12537084)	Γραφική ύλη 2021.rar	OXI
2025-01-07 14:48:19 Οικονομικά Στοιχεία.rar	2025-01-07 11:20:26 Οικονομικά Στοιχεία.rar (Size :43240319)	Οικονομικά Στοιχεία.rar	OXI
2025-01-07 14:49:14 ΓΙΟΥΚΑ ΑΕ ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ	2025-01-07 12:21:10 ΓΙΟΥΚΑ ΑΕ ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 07-01-2025.pdf (Size :132752)	ΓΙΟΥΚΑ ΑΕ ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 07-01-2025.pdf	OXI
2025-01-07 14:49:26 ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε. Brochure.pdf	2012-07-21 12:59:32 ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε. Brochure.pdf (Size :259206)	ΓΙΟΥΚΑ Α.Ε. Brochure.pdf	OXI
2025-01-07 14:49:35 ΓΙΟΥΚΑ ΑΕ ΑΜΙΓΕΣ ΙΣΤΟΡΙΚΟΤΗΤΑΣ	2025-01-07 12:22:35 ΓΙΟΥΚΑ ΑΕ ΑΜΙΓΕΣ ΙΣΤΟΡΙΚΟΤΗΤΑΣ 07.01.2025.pdf (Size :125133)	ΓΙΟΥΚΑ ΑΕ ΑΜΙΓΕΣ ΙΣΤΟΡΙΚΟΤΗΤΑΣ 07.01.2025.pdf	OXI
2025-01-07 14:49:55 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΓΙΟΥΚΑ	2025-01-07 12:09:46 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΓΙΟΥΚΑ 07.01.2025.pdf (Size :222233)	ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΓΙΟΥΚΑ 07.01.2025.pdf	OXI
2025-01-07 14:50:07 ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ ΓΙΟΥΚΑ ΝΕΟ ΓΕΜΗ 07.11.2	2022-11-08 11:07:54 ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ ΓΙΟΥΚΑ ΝΕΟ ΓΕΜΗ 07.11.2022.pdf (Size :584700)	ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ ΓΙΟΥΚΑ ΝΕΟ ΓΕΜΗ 07.11.2022.pdf	OXI
2025-01-08 13:17:12 ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ.pdf_signed.pdf	2025-01-08 09:59:08 ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ.pdf_signed.pdf (Size :843997)	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ.pdf_signed.pdf	OXI
2025-01-09 09:02:39 ΓΙΟΥΚΑ ΑΕ ΠΙΣΤΟΠ.ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ ΕΚΠΡ	2025-01-09 08:46:36 ΓΙΟΥΚΑ ΑΕ ΠΙΣΤΟΠ.ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ 08-01-2025.pdf (Size :1445291)	ΓΙΟΥΚΑ ΑΕ ΠΙΣΤΟΠ.ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ 08-01-2025.pdf	OXI
2025-01-09 09:05:08 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΟΑΝ 13.03.2025.pdf	2024-12-13 09:03:19 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΟΑΝ 13.03.2025.pdf (Size :50023)	ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΟΑΝ 13.03.2025.pdf	OXI
2025-01-09 09:06:09 ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ.pdf	2025-01-08 10:03:53 ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ.pdf (Size :265378)	ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ.pdf	OXI
2025-01-09 09:08:56 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΗΡΩ ΚΑΡΦΗ.pdf_signed.	2025-01-07 12:03:50 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΗΡΩ ΚΑΡΦΗ.pdf_signed.pdf (Size :549570)	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΗΡΩ ΚΑΡΦΗ.pdf_signed.pdf	OXI
2025-01-09 09:09:11 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΦΗΣ.p	2025-01-07 12:03:27 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΦΗΣ.pdf_signed.pdf (Size :548972)	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΦΗΣ.pdf_signed.pdf	OXI
2025-01-09 09:18:30 ISO 27001.pdf	2024-12-09 08:20:26 ISO 27001.pdf (Size :479361)	ISO 27001.pdf	OXI
2025-01-09 09:18:55 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΙΟΥΚΑ_5000	2024-12-11 09:45:24 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΙΟΥΚΑ_50001.pdf (Size :217645)	ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΙΟΥΚΑ_50001.pdf	OXI
2025-01-09 10:35:25 ΤΜΗΜΑ 16 ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ.rar	2025-01-09 10:33:25 ΤΜΗΜΑ 16 ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ.rar (Size :25819570)	ΤΜΗΜΑ 16 ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ.rar	OXI
2025-01-09 10:36:03 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ ΤΡΥΦ	2025-01-09 10:25:32 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ 2 ΤΕΧΝΙΚΗΣ .pdf_signed.pdf (Size :547425)	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ 2 ΤΕΧΝΙΚΗΣ .pdf_signed.pdf	OXI
2025-01-09 11:38:36 ΤΕΧΝΙΚΗ	2025-01-09 11:36:51 ΤΕΧΝΙΚΗ	ΤΕΧΝΙΚΗ	OXI

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ_090125.pdf_signed.pdf	ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ_090125.pdf_signed.pdf (Size :137807)	ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ_090125.pdf_signed.pdf	
----------------------------------	---	----------------------------------	--

ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ- ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ			
Η τεχνική προσφορά θα πρέπει να καλύπτει όλες τις απαιτήσεις και τις προδιαγραφές που έχουν τεθεί από την αναθέτουσα αρχή με το κεφάλαιο ?Απαιτήσεις-Τεχνικές Προδιαγραφές? του Παραρτήματος Ι της Διακήρυξης , περιγράφοντας ακριβώς πώς οι συγκεκριμένες απαιτήσεις και προδιαγραφές πληρούνται	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΝΑΙ
1) Οι προσφέροντες απαραίτητως επί ποινή αποκλεισμού, θα συμπληρώσουν το Φύλλο Συμμόρφωσης του Παραρτήματος ΙΙΙ της διακήρυξης, ψηφιακά υπογεγραμμένο, που θα περιγράφονται λεπτομερώς και επαρκώς οι τεχνικές προδιαγραφές για κάθε προσφερόμενο είδος ξεχωριστά και με τη σειρά που αυτό μνημονεύεται στη μελέτη ανά τμήμα και είδος (π.χ. κατασκευαστρία εταιρεία, κωδικός είδους, προσφερόμενη συσκευασία κλπ).	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΝΑΙ-ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ
2) Να κατατεθούν τεχνικά φυλλάδια του κατασκευαστή καθώς και κάθε άλλο έγγραφο και υλικό που τεκμηριώνει τη συμβατότητα των προσφερόμενων προδιαγραφών ως προς τις απαιτήσεις της παρούσας Διακήρυξης και προκύπτει ο βαθμός πλήρωσης των τεχνικών προδιαγραφών της οικείας μελέτης για κάθε προσφερόμενο είδος. Όπου αυτό δεν είναι εφικτό, η σχετική τεκμηρίωση θα πρέπει να περιγράφεται αναλυτικά στο κυρίως σώμα της τεχνικής προσφοράς.	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΝΑΙ-ΤΕΧΝΙΚΑ ΦΥΛΛΑΔΙΑ
3) Υπεύθυνη δήλωση στην οποία βεβαιώνεται η ακρίβειά των ιδιωτικών εγγράφων (π.χ. τεχνικά φυλλάδια κατασκευαστικών οίκων)	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΝΑΙ-Υπεύθυνη δήλωση στην οποία βεβαιώνεται η ακρίβειά των ιδιωτικών εγγράφων
4) Υπεύθυνη δήλωση (του άρθρου 8 του Ν.1599/1986), όπως εκάστοτε ισχύει, ψηφιακά υπογεγραμμένη , στην οποία ο υποψήφιος ή ο νόμιμος εκπρόσωπος θα δηλώνει το χρόνο ισχύος της προσφοράς του σύμφωνα με την παράγραφο 2.4.5.	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΝΑΙ-Υπεύθυνη δήλωση (του άρθρου 8 του Ν.1599/1986), χρόνο ισχύος της προσφοράς του σύμφωνα με την παράγραφο 2.4.5.

Ακολούθησε έλεγχος εγκυρότητας της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής και η λήψη της αντίστοιχης βεβαίωσης (16/01/2025), από την ALPHA BANK, από την οποία προκύπτει ότι η

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

εγγυητική επιστολή συμμετοχής είναι έγκυρη και παραμένει σε ισχύ. Κατά συνέπεια η Επιτροπή δεν διαπίστωσε καμία ουσιώδη, επί ποινή αποκλεισμού, έλλειψη.

Κατά την αξιολόγηση της τεχνικής προσφοράς, η Επιτροπή δεν διαπίστωσε καμία ουσιώδη, επί ποινή αποκλεισμού, διαφοροποίηση ή απόκλιση, σε σχέση με τα αναγραφόμενα στο τεύχος της διακήρυξης.

Ως εκ τούτου, η Επιτροπή εισηγείται να γίνει δεκτή η προσφορά του.

6. RETHINK ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ

Ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία «RETHINK ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ» προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών των αναφερόμενων στο τεύχος της διακήρυξης. Η προσφορά του αφορά:

ΤΜΗΜΑ 18: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ

BROTHER/CANON/EPSON/LEXMARK/OKI/PANASONIC/RICOH/SAMSUNG/SHARP

ΤΜΗΜΑ 19: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ HP

Ο αναρτημένος στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ, υποφάκελος δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς περιλαμβάνει τα ακόλουθα:

Επωνυμία Προμηθευτή: RETHINK ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ

Διεύθυνση e-mail: bmic@rethink.gr

Αριθμός - Α/Α Συστήματος: 362600

Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ κλπ

Αριθμός Προσφοράς: 434828

ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ: ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ / ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΤΙΤΛΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ	ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ
Δικαιολογητικά Συμμετοχής	Δικαιολογητικά Συμμετοχής	Δικαιολογητικά Συμμετοχής	-ΟΧΙ
Τεχνική Προσφορά	Τεχνική Προσφορά	Τεχνική Προσφορά.zip	
Τεχνική Προσφορά Συστήματος	Τεχνική Προσφορά Συστήματος	Τεχνική Προσφορά Συστήματος signed.pdf	ΟΧΙ

MUNICIPALITY OF LARISSA

ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ- ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ			
Η τεχνική προσφορά θα πρέπει να καλύπτει όλες τις απαιτήσεις και τις προδιαγραφές που έχουν τεθεί από την αναθέτουσα αρχή με το κεφάλαιο ?Απαιτήσεις-Τεχνικές Προδιαγραφές? του Παραρτήματος Ι της Διακήρυξης , περιγράφοντας ακριβώς πώς οι συγκεκριμένες απαιτήσεις και προδιαγραφές πληρούνται	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ ΕΓΓΡΑΦΑ Κ ΥΠ. ΔΗΛΩΣΗ
1) Οι προσφέροντες απαραίτητως επί ποινή αποκλεισμού, θα συμπληρώσουν το Φύλλο Συμμόρφωσης του Παραρτήματος ΙΙΙ της	ΝΑΙ	ΝΑΙ	

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

διακήρυξης, ψηφιακά υπογεγραμμένο, που θα περιγράφονται λεπτομερώς και επαρκώς οι τεχνικές προδιαγραφές για κάθε προσφερόμενο είδος ξεχωριστά και με τη σειρά που αυτό μνημονεύεται στη μελέτη ανά τμήμα και είδος (π.χ. κατασκευάστρια εταιρεία, κωδικός είδους, προσφερόμενη συσκευασία κλπ).			
2) Να κατατεθούν τεχνικά φυλλάδια του κατασκευαστή καθώς και κάθε άλλο έγγραφο και υλικό που τεκμηριώνει τη συμβατότητα των προσφερόμενων προδιαγραφών ως προς τις απαιτήσεις της παρούσας Διακήρυξης και προκύπτει ο βαθμός πλήρωσης των τεχνικών προδιαγραφών της οικείας μελέτης για κάθε προσφερόμενο είδος. Όπου αυτό δεν είναι εφικτό, η σχετική τεκμηρίωση θα πρέπει να περιγράφεται αναλυτικά στο κυρίως σώμα της τεχνικής προσφοράς.	ΝΑΙ	ΝΑΙ	
3) Υπεύθυνη δήλωση στην οποία βεβαιώνεται η ακρίβειά των ιδιωτικών εγγράφων (π.χ. τεχνικά φυλλάδια κατασκευαστικών οίκων)	ΝΑΙ	ΔΕΝ ΥΠΟΒΑΛΛΟΝΤ ΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ	
4) Υπεύθυνη δήλωση (του άρθρου 8 του Ν.1599/1986), όπως εκάστοτε ισχύει, ψηφιακά υπογεγραμμένη, στην οποία ο υποψήφιος ή ο νόμιμος εκπρόσωπος θα δηλώνει το χρόνο ισχύος της προσφοράς του σύμφωνα με την παράγραφο 2.4.5.	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΥΠ. ΔΗΛΩΣΗ

Ακολούθησε έλεγχος εγκυρότητας της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής και η λήψη της αντίστοιχης βεβαίωσης (μέσω email 16/01/2025), από Το Ταμείο Μηχανικών Εργοληπτών Δημοσίων Έργων, από την οποία προκύπτει ότι η εγγυητική επιστολή συμμετοχής είναι έγκυρη και παραμένει σε ισχύ. Κατά συνέπεια η Επιτροπή δεν διαπίστωσε καμία ουσιώδη, επί ποινή αποκλεισμού, έλλειψη.

Κατά την αξιολόγηση της τεχνικής προσφοράς, η Επιτροπή δεν διαπίστωσε καμία ουσιώδη, επί ποινή αποκλεισμού, διαφοροποίηση ή απόκλιση, σε σχέση με τα αναγραφόμενα στο τεύχος της διακήρυξης.

Ως εκ τούτου, η Επιτροπή εισηγείται να γίνει δεκτή η προσφορά του.

7. **Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ**

Ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία «Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ» προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών των αναφερόμενων στο τεύχος της διακήρυξης. Η προσφορά του αφορά:

- ΤΜΗΜΑ 1: ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
- ΤΜΗΜΑ 2: ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ
- ΤΜΗΜΑ 3: ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ
- ΤΜΗΜΑ 4: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ
- ΤΜΗΜΑ 5: ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ
- ΤΜΗΜΑ 7: ΝΤΟΣΙΕ

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

- ΤΜΗΜΑ 8: ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ
- ΤΜΗΜΑ 9: ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ
- ΤΜΗΜΑ 10: ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ
- ΤΜΗΜΑ 11: ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ
- ΤΜΗΜΑ 13: ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
- ΤΜΗΜΑ 17: ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ

Ο αναρτημένος στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ, υποφάκελος δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς περιλαμβάνει τα ακόλουθα:

Επωνυμία Προμηθευτή: Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
 Διεύθυνση e-mail: info@etiroll.gr
 Αριθμός - Α/Α Συστήματος: 362600
 Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ κλπ
 Αριθμός Προσφοράς: 435086

ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ: ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ / ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΤΙΤΛΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ	ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ
ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ	2025-01-08 09:54:51 ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ.pdf (Size :137087)	ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ.pdf	ΟΧΙ
ΕΕΕΣ ΤΕΥΔ	2025-01-07 16:06:54 ΕΕΕΣ ΤΕΥΔ_signed.pdf (Size :85933)	ΕΕΕΣ ΤΕΥΔ_signed.pdf	ΟΧΙ
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ	2025-01-08 15:28:55 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ_signed.pdf (Size :193386)	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ_signed.pdf	ΟΧΙ
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ	2025-01-08 15:31:40 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ_signed.pdf (Size :225395)	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ_signed. pdf	ΟΧΙ
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΙΣΧΥΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	2025-01-07 16:06:34 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΙΣΧΥΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ_signed.pdf (Size :334826)	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΙΣΧΥΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ_signed.pdf	ΟΧΙ
ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 1	2025-01-07 18:29:43 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 1_signed.pdf (Size :175854)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 1_signed.pdf	ΟΧΙ
ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 2	2025-01-07 18:21:48 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 2_signed.pdf (Size :164266)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 2_signed.pdf	ΟΧΙ
ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 3	2025-01-07 18:30:34 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 3_signed.pdf (Size :172531)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 3_signed.pdf	ΟΧΙ
ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 4	2025-01-07 18:26:06 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 4_signed.pdf (Size :212043)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 4_signed.pdf	ΟΧΙ
ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 5	2025-01-07 18:26:54 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 5_signed.pdf (Size :186868)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 5_signed.pdf	ΟΧΙ
ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 7	2025-01-07 18:27:53 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 7_signed.pdf	ΟΧΙ

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

	7_signed.pdf (Size :156063)		
ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 8	2025-01-07 18:28:46 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 8_signed.pdf (Size :194372)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 8_signed.pdf	ΟΧΙ
ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 9	2025-01-07 18:31:33 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 9_signed.pdf (Size :172835)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 9_signed.pdf	ΟΧΙ
ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 10	2025-01-07 18:32:23 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 10_signed.pdf (Size :154356)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 10_signed.pdf	ΟΧΙ
ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 11	2025-01-07 18:33:08 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 11_signed.pdf (Size :178960)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 11_signed.pdf	ΟΧΙ
ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 13	2025-01-07 18:33:53 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 13_signed.pdf (Size :200160)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 13_signed.pdf	ΟΧΙ
ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 17	2025-01-07 18:34:40 ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 17_signed.pdf (Size :161943)	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 17_signed.pdf	ΟΧΙ
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ	2025-01-08 16:44:22 ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ_signed.pdf (Size :89942)	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ_signed.pdf	ΟΧΙ

ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ- ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ			
Η τεχνική προσφορά θα πρέπει να καλύπτει όλες τις απαιτήσεις και τις προδιαγραφές που έχουν τεθεί από την αναθέτουσα αρχή με το κεφάλαιο ?Απαιτήσεις-Τεχνικές Προδιαγραφές? του Παραρτήματος Ι της Διακήρυξης , περιγράφοντας ακριβώς πώς οι συγκεκριμένες απαιτήσεις και προδιαγραφές πληρούνται	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ - ΦΥΛΛΑ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ
1) Οι προσφέροντες απαραιτήτως επί ποινή αποκλεισμού, θα συμπληρώσουν το Φύλλο Συμμόρφωσης του Παραρτήματος ΙΙΙ της διακήρυξης, ψηφιακά υπογεγραμμένο, που θα περιγράφονται λεπτομερώς και επαρκώς οι τεχνικές προδιαγραφές για κάθε προσφερόμενο είδος ξεχωριστά και με τη σειρά που αυτό μνημονεύεται στη μελέτη ανά τμήμα και είδος (π.χ. κατασκευάστρια εταιρεία, κωδικός είδους, προσφερόμενη συσκευασία κλπ).	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ
2) Να κατατεθούν τεχνικά φυλλάδια του κατασκευαστή καθώς και κάθε άλλο έγγραφο και υλικό που τεκμηριώνει τη συμβατότητα των προσφερόμενων προδιαγραφών ως προς τις απαιτήσεις της παρούσας Διακήρυξης και προκύπτει ο βαθμός πλήρωσης των τεχνικών προδιαγραφών της οικείας μελέτης για κάθε προσφερόμενο είδος. Όπου αυτό δεν είναι	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

εφικτό, η σχετική τεκμηρίωση θα πρέπει να περιγράφεται αναλυτικά στο κυρίως σώμα της τεχνικής προσφοράς.			
3) Υπεύθυνη δήλωση στην οποία βεβαιώνεται η ακρίβειά των ιδιωτικών εγγράφων (π.χ. τεχνικά φυλλάδια κατασκευαστικών οίκων)	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ
4) Υπεύθυνη δήλωση (του άρθρου 8 του Ν.1599/1986), όπως εκάστοτε ισχύει, ψηφιακά υπογεγραμμένη, στην οποία ο υποψήφιος ή ο νόμιμος εκπρόσωπος θα δηλώνει το χρόνο ισχύος της προσφοράς του σύμφωνα με την παράγραφο 2.4.5.	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΙΣΧΥΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Ακολούθησε έλεγχος εγκυρότητας της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής και η λήψη της αντίστοιχης βεβαίωσης (16/01/2025), από το Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων, από την οποία προκύπτει ότι η εγγυητική επιστολή συμμετοχής είναι έγκυρη και παραμένει σε ισχύ. Κατά συνέπεια η Επιτροπή δεν διαπίστωσε καμία ουσιώδη, επί ποινή αποκλεισμού, έλλειψη. Κατά την αξιολόγηση της τεχνικής προσφοράς, η Επιτροπή δεν διαπίστωσε καμία ουσιώδη, επί ποινή αποκλεισμού, διαφοροποίηση ή απόκλιση, σε σχέση με τα αναγραφόμενα στο τεύχος της διακήρυξης.

Ως εκ τούτου, η Επιτροπή εισηγείται να γίνει δεκτή η προσφορά του.

8. ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία «ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών των αναφερόμενων στο τεύχος της διακήρυξης. Η προσφορά του αφορά:

ΤΜΗΜΑ 16: ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ

Ο αναρτημένος στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., υποφάκελος δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς περιλαμβάνει τα ακόλουθα:

Επωνυμία Προμηθευτή: ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Διεύθυνση e-mail: d.pappa@anastopoulos-sa.gr

Αριθμός - Α/Α Συστήματος: 362600

Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ klp

Αριθμός Προσφοράς: 435416

ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ: ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ / ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΤΙΤΛΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ	ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ
ΕΕΕΣ	ΕΕΕΣ	espd-response-v2-4.pdf	ΟΧΙ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ	ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ	ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ.pdf	ΟΧΙ
ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ	ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ	ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ.pdf	ΟΧΙ
ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ	ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ	ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ.pdf	ΟΧΙ

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ	ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ	ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ.pdf	OXI
ΥΠ.ΔΗΛΩΣΗ	ΥΠ.ΔΗΛΩΣΗ	ΥΠ.ΔΗΛΩΣΗ.pdf	OXI
ΤΜΗΜΑ 16 -ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ	ΤΜΗΜΑ 16 - ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ	ΤΜΗΜΑ 16 -ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ.zip	OXI
ΥΠ.ΔΗΛΩΣΗ 2	ΥΠ.ΔΗΛΩΣΗ 2	ΥΠ.ΔΗΛΩΣΗ 2.pdf	OXI
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ	Supplier_Quote_100125.pdf	OXI

ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ- ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ			
Η τεχνική προσφορά θα πρέπει να καλύπτει όλες τις απαιτήσεις και τις προδιαγραφές που έχουν τεθεί από την αναθέτουσα αρχή με το κεφάλαιο ?Απαιτήσεις-Τεχνικές Προδιαγραφές? του Παραρτήματος Ι της Διακήρυξης , περιγράφοντας ακριβώς πώς οι συγκεκριμένες απαιτήσεις και προδιαγραφές πληρούνται	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΑΡΧΕΙΟ 1.1 & 2.1
1) Οι προσφέροντες απαραίτητως επί ποινή αποκλεισμού, θα συμπληρώσουν το Φύλλο Συμμόρφωσης του Παραρτήματος ΙΙΙ της διακήρυξης, ψηφιακά υπογεγραμμένο, που θα περιγράφονται λεπτομερώς και επαρκώς οι τεχνικές προδιαγραφές για κάθε προσφερόμενο είδος ξεχωριστά και με τη σειρά που αυτό μνημονεύεται στη μελέτη ανά τμήμα και είδος (π.χ. κατασκευάστρια εταιρεία, κωδικός είδους, προσφερόμενη συσκευασία κλπ).	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 16
2) Να κατατεθούν τεχνικά φυλλάδια του κατασκευαστή καθώς και κάθε άλλο έγγραφο και υλικό που τεκμηριώνει τη συμβατότητα των προσφερόμενων προδιαγραφών ως προς τις απαιτήσεις της παρούσας Διακήρυξης και προκύπτει ο βαθμός πλήρωσης των τεχνικών προδιαγραφών της οικείας μελέτης για κάθε προσφερόμενο είδος. Όπου αυτό δεν είναι εφικτό, η σχετική τεκμηρίωση θα πρέπει να περιγράφεται αναλυτικά στο κυρίως σώμα της τεχνικής προσφοράς.	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΑΡΧΕΙΟ 1.1 & 2.1 ΑΡΧΕΙΟ 1.2 ΑΡΧΕΙΟ 1.3 ΑΡΧΕΙΟ 1.4 ΑΡΧΕΙΟ 2.2 ΑΡΧΕΙΟ 2.3 ΑΡΧΕΙΟ 2.4 ΑΡΧΕΙΟ 3- ISO 9001&14001 ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ
3) Υπεύθυνη δήλωση στην οποία βεβαιώνεται η ακρίβειά των ιδιωτικών εγγράφων (π.χ. τεχνικά φυλλάδια κατασκευαστικών οίκων)	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΥΠ.ΔΗΛΩΣΗ 2
4) Υπεύθυνη δήλωση (του άρθρου 8 του Ν.1599/1986), όπως εκάστοτε ισχύει,	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΥΠ.ΔΗΛΩΣΗ

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

ψηφιακά υπογεγραμμένη, στην οποία ο υποψήφιος ή ο νόμιμος εκπρόσωπος θα δηλώνει το χρόνο ισχύος της προσφοράς του σύμφωνα με την παράγραφο 2.4.5.

Ακολούθησε έλεγχος εγκυρότητας της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής και η λήψη της αντίστοιχης βεβαίωσης (16/01/2025), από την Τράπεζα Πειραιώς, από την οποία προκύπτει ότι η εγγυητική επιστολή συμμετοχής είναι έγκυρη και παραμένει σε ισχύ. Κατά συνέπεια η Επιτροπή δεν διαπίστωσε καμία ουσιώδη, επί ποινή αποκλεισμού, έλλειψη.

Κατά την αξιολόγηση της τεχνικής προσφοράς, η Επιτροπή δεν διαπίστωσε καμία ουσιώδη, επί ποινή αποκλεισμού, διαφοροποίηση ή απόκλιση, σε σχέση με τα αναγραφόμενα στο τεύχος της διακήρυξης.

Ως εκ τούτου, η Επιτροπή εισηγείται να γίνει δεκτή η προσφορά του.

9.ΦΑΚΙΡΗ,ΔΗΜΗΤΡΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ

Ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία «ΦΑΚΙΡΗ,ΔΗΜΗΤΡΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ» προσκόμισε το σύνολο των απαιτούμενων δικαιολογητικών των αναφερόμενων στο τεύχος της διακήρυξης. Η προσφορά του αφορά:

- ΤΜΗΜΑ 3: ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ
- ΤΜΗΜΑ 6: ΚΛΑΣΕΡ
- ΤΜΗΜΑ 7: ΝΤΟΣΙΕ
- ΤΜΗΜΑ 9: ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ
- ΤΜΗΜΑ 11: ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ
- ΤΜΗΜΑ 12: ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ
- ΤΜΗΜΑ 14: ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ
- ΤΜΗΜΑ 15: ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ/ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ
- ΤΜΗΜΑ 16: ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ
- ΤΜΗΜΑ 17: ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ

Ο αναρτημένος στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ, υποφάκελος δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς περιλαμβάνει τα ακόλουθα:

Επωνυμία Προμηθευτή: ΦΑΚΙΡΗ,ΔΗΜΗΤΡΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ

Διεύθυνση e-mail: papoutsasd@yahoo.gr

Αριθμός - Α/Α Συστήματος: 362600

Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ κλπ

Αριθμός Προσφοράς: 435397

ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ: ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ / ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΤΙΤΛΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ	ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ
ΦΥΛΛΑ ΣΥΜΟΡΦΩΣΗΣ.rar	ΦΥΛΛΑ ΣΥΜΟΡΦΩΣΗΣ.rar (Size :1734571)	ΦΥΛΛΑ ΣΥΜΟΡΦΩΣΗΣ.rar	ΟΧΙ
ΥΔ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ.pdf	ΥΔ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ.pdf (Size :482503)	ΥΔ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ.pdf	ΟΧΙ
ΥΔ ΑΠΟΔΟΧΗΣ ΟΡΩΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ.pdf	ΥΔ ΑΠΟΔΟΧΗΣ ΟΡΩΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ.pdf (Size :490132)	ΥΔ ΑΠΟΔΟΧΗΣ ΟΡΩΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ.pdf	ΟΧΙ
ΥΔ ΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ.pdf	ΥΔ ΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ.pdf (Size :478030)	ΥΔ ΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ.pdf	ΟΧΙ

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

E.E.E.Σ..pdf	E.E.E.Σ..pdf (Size :115521)	E.E.E.Σ..pdf	OXI
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ B4.rar	ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ B4.rar (Size :8174755)	ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ B4.rar	OXI
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ.rar	ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ.rar (Size :8160599)	ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ.rar	OXI
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ.pdf	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ.pdf	OXI

ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ- ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ			
Η τεχνική προσφορά θα πρέπει να καλύπτει όλες τις απαιτήσεις και τις προδιαγραφές που έχουν τεθεί από την αναθέτουσα αρχή με το κεφάλαιο ?Απαιτήσεις-Τεχνικές Προδιαγραφές? του Παραρτήματος Ι της Διακήρυξης , περιγράφοντας ακριβώς πώς οι συγκεκριμένες απαιτήσεις και προδιαγραφές πληρούνται	ΝΑΙ	ΝΑΙ	Υ.Δ. ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ
1) Οι προσφέροντες απαραίτητως επί ποινή αποκλεισμού, θα συμπληρώσουν το Φύλλο Συμμόρφωσης του Παραρτήματος ΙΙΙ της διακήρυξης, ψηφιακά υπογεγραμμένο, που θα περιγράφονται λεπτομερώς και επαρκώς οι τεχνικές προδιαγραφές για κάθε προσφερόμενο είδος ξεχωριστά και με τη σειρά που αυτό μνημονεύεται στη μελέτη ανά τμήμα και είδος (π.χ. κατασκευάστρια εταιρεία, κωδικός είδους, προσφερόμενη συσκευασία κλπ).	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΦΑΚΕΛΟΣ ΦΥΛΛΑ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ
2) Να κατατεθούν τεχνικά φυλλάδια του κατασκευαστή καθώς και κάθε άλλο έγγραφο και υλικό που τεκμηριώνει τη συμβατότητα των προσφερόμενων προδιαγραφών ως προς τις απαιτήσεις της παρούσας Διακήρυξης και προκύπτει ο βαθμός πλήρωσης των τεχνικών προδιαγραφών της οικείας μελέτης για κάθε προσφερόμενο είδος. Όπου αυτό δεν είναι εφικτό, η σχετική τεκμηρίωση θα πρέπει να περιγράφεται αναλυτικά στο κυρίως σώμα της τεχνικής προσφοράς.	ΝΑΙ	ΝΑΙ	
3) Υπεύθυνη δήλωση στην οποία βεβαιώνεται η ακρίβειά των ιδιωτικών εγγράφων (π.χ. τεχνικά φυλλάδια κατασκευαστικών οίκων)	ΝΑΙ	ΝΑΙ	Υ.Δ. ΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ
4) Υπεύθυνη δήλωση (του άρθρου 8 του Ν.1599/1986), όπως εκάστοτε ισχύει, ψηφιακά υπογεγραμμένη , στην οποία ο υποψήφιος ή ο νόμιμος εκπρόσωπος θα	ΝΑΙ	ΝΑΙ	Υ.Δ. ΑΠΟΔΟΧΗΣ ΟΡΩΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ κλπ

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

δηλώνει το χρόνο ισχύος της προσφοράς του σύμφωνα με την παράγραφο 2.4.5.			
---	--	--	--

Ακολούθησε έλεγχος εγκυρότητας της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής και η λήψη της αντίστοιχης βεβαίωσης (17/01/2025), από το Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων, από την οποία προκύπτει ότι η εγγυητική επιστολή συμμετοχής είναι έγκυρη και παραμένει σε ισχύ. Κατά συνέπεια η Επιτροπή δεν διαπίστωσε καμία ουσιώδη, επί ποινή αποκλεισμού, έλλειψη.

Κατά την αξιολόγηση της τεχνικής προσφοράς, η Επιτροπή δεν διαπίστωσε καμία ουσιώδη, επί ποινή αποκλεισμού, διαφοροποίηση ή απόκλιση, σε σχέση με τα αναγραφόμενα στο τεύχος της διακήρυξης.

Ως εκ τούτου, η Επιτροπή εισηγείται να γίνει δεκτή η προσφορά του.

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή Διαγωνισμού, κατόπιν συνεδρίασης, ολοκλήρωσε το έργο της και συνέταξε το παρόν Πρακτικό, το οποίο υπέγραψε στις .

Τα μέλη της Επιτροπής Διαγωνισμού:

Τζατζάκη Θεοδώρα

Τσιγγάνης -Χαλκιάς Κωνσταντίνος

Καρανίκας Βασίλειος

7.Το με αριθμ. πρωτ. 1796/16-01-2025 2ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού (Στάδιο 2: Οικονομική Προσφορά) για την «Προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ. για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων», το οποίο έχει ως εξής:

**2ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ**

Στάδιο 2º: Οικονομική Προσφορά

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ ΚΤΛ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 209.752,16€ (ΜΕ Φ.Π.Α.)

Στη Λάρισα σήμερα την 16η του μηνός Ιανουαρίου του 2025, ημέρα Πέμπτη, και ώρα 10:00 π.μ., στο γραφείο της αρμόδιας Υπηρεσίας του Δήμου Λαρισαίων, συνεδρίασε η Επιτροπή Διαγωνισμού της Δ/σης Διοίκησης και Προσωπικού που συστάθηκε με την υπ' αριθ. υπ' αριθ 239/2024 (ΑΔΑ : 66ΑΘΩΛΞ-ΒΧΙ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Λαρισαίων, προκειμένου να ελέγξει την προσφορά που υποβλήθηκε στο με αριθμ. συστήματος "362600", ηλεκτρονικό διαγωνισμό, της υπ' αριθ. 61950/29-11-2024, διακηρύξεως που αφορά την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων για ένα χρόνο.

Η παρούσα σύμβαση αφορά τα παρακάτω τμήματα:

- ΤΜΗΜΑ 1: ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
- ΤΜΗΜΑ 2: ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ
- ΤΜΗΜΑ 3: ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ
- ΤΜΗΜΑ 4: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ
- ΤΜΗΜΑ 5: ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

- ΤΜΗΜΑ 6: ΚΛΑΣΕΡ
- ΤΜΗΜΑ 7: ΝΤΟΣΙΕ
- ΤΜΗΜΑ 8: ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ
- ΤΜΗΜΑ 9: ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ
- ΤΜΗΜΑ 10: ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ
- ΤΜΗΜΑ 11: ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ
- ΤΜΗΜΑ 12: ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ
- ΤΜΗΜΑ 13: ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
- ΤΜΗΜΑ 14: ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ
- ΤΜΗΜΑ 15: ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ/ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ
- ΤΜΗΜΑ 16: ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ
- ΤΜΗΜΑ 17: ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ
- ΤΜΗΜΑ 18: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ
BROTHER/CANON/EPSON/LEXMARK/OKI/PANASONIC/RICOH/SAMSUNG/SHARP
- ΤΜΗΜΑ 19: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ HP
- ΤΜΗΜΑ 20: ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ
- ΤΜΗΜΑ 21: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ
- ΤΜΗΜΑ 22: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ

Στη συνεδρίαση παρέστησαν τα μέλη της Επιτροπής, ήτοι:

1. Η κα Τζατζάκη Θεοδώρα με την ιδιότητα της Προέδρου
2. Η κος Τσιγγάνης-Χαλκιάς Κωνσταντίνος με την ιδιότητα του Τακτικού Μέλους, ως γραμματέως
3. Ο κος Καρανίκας Βασίλειος με την ιδιότητα του Τακτικού Μέλους

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπ' όψιν της:

1. την υπ' αριθ. 61950/29-11-2024 διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 24PROC015903709020 24-12-04) για την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλώσιμων Η/Υ κτλ, για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων για ένα χρόνο.
2. το διαγωνισμό της προαναφερόμενης διακήρυξης ο οποίος διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα αναφερόμενα σε αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) – στο εξής «σύστημα» – και έχει λάβει ως αύξοντα αριθμό (α/α) ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό “362600” και του οποίου έγινε η ηλεκτρονική αποσφράγιση του (υπό)φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά» και του (υπό)φακέλου «Οικονομική Προσφορά»,
3. το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό,
4. το υπ' αριθμ. 1794 /2025 πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού που αφορά τον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής και των τεχνικών προσφορών των συμμετεχόντων Οικονομικών Φορέων, σύμφωνα με το οποίο προτείνεται να γίνουν αποδεκτές οι προσφορές των εταιρειών:

- | | |
|---|------------------------|
| 1 | Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ |
| 2 | ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ |
| 3 | ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ |
| 4 | Γ ΚΑΙ Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΟΕ |

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

5	ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
6	RETHIN ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ
7	Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
8	ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
9	ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

μετά τον έλεγχο και την αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής και των τεχνικών προσφορών, προχώρησε στον έλεγχο των οικονομικών προσφορών που υποβλήθηκαν και παρατήρησε ότι στην καρτέλα «Συγκριτική Κατάσταση Οικονομικών Προσφορών» για τον Διαγωνισμό «362600» του «Συστήματος», εμφανίζονται οι κάτωθι αναφερόμενες οικονομικές προσφορές :

A/A	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ	A/A Προσφοράς Συστήματος	Σύνολο αποδεκτής προσφοράς για το Διαγωνισμό σε € (Στις αναφερόμενες προσφορές δεν περιλαμβάνεται ο αναλογούν ΦΠΑ και το δικαίωμα προαίρεσης)	Προσφορά ανά Τμήμα σε € (Στις αναφερόμενες προσφορές δεν περιλαμβάνεται ο αναλογούν ΦΠΑ και το δικαίωμα προαίρεσης)
1	Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ	4320177		ΤΜΗΜΑ 1: 844,00 € ΤΜΗΜΑ 2: 1153,00 € ΤΜΗΜΑ 3: 2578,00 € ΤΜΗΜΑ 4: 1721,60 € ΤΜΗΜΑ 5: 2155,40 € ΤΜΗΜΑ 6: 1822,50 € ΤΜΗΜΑ 7: 3514,00 € ΤΜΗΜΑ 8: 2228,00€ ΤΜΗΜΑ 9: 8335,25 € ΤΜΗΜΑ 10: 620 € ΤΜΗΜΑ 11: 8144,94 € ΤΜΗΜΑ 12: 13053,05 € ΤΜΗΜΑ 13: 5076,22 € ΤΜΗΜΑ 14: €8070,00 ΤΜΗΜΑ 15: 6087,00 € ΤΜΗΜΑ 16: 9910,00 € ΤΜΗΜΑ 17: 1061,00 € ΤΜΗΜΑ 18: 14941,66 € ΤΜΗΜΑ 19: 42930,99 ΤΜΗΜΑ 20: 999,44 ΤΜΗΜΑ 21 : 782 ΤΜΗΜΑ 22: 2958,47

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

A/A	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ	A/A Προσφοράς Συστήματος	Σύνολο αποδεκτής προσφοράς για το Διαγωνισμό σε € (Στις αναφερόμενες προσφορές δεν περιλαμβάνεται ο αναλογούν ΦΠΑ και το δικαίωμα προαίρεσης)	Προσφορά ανά Τμήμα σε € (Στις αναφερόμενες προσφορές δεν περιλαμβάνεται ο αναλογούν ΦΠΑ και το δικαίωμα προαίρεσης)
2	ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ	432637		ΤΜΗΜΑ 1: 536,30 € ΤΜΗΜΑ 2: 1079,50 € ΤΜΗΜΑ 3: 2368,80 € ΤΜΗΜΑ 4: 1450,42 € ΤΜΗΜΑ 5: 1851,78 € ΤΜΗΜΑ 6: 1593,00 € ΤΜΗΜΑ 7: 2791,4 € ΤΜΗΜΑ 8: 1910,00 € ΤΜΗΜΑ 9: 8802,85 € ΤΜΗΜΑ 10: 660,00 € ΤΜΗΜΑ 11: 7818,89 € ΤΜΗΜΑ 12: 11383,27 €
3	ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ	433531		ΤΜΗΜΑ 18: 11.901,3 € ΤΜΗΜΑ 19: 42.912,50€
4	Γ ΚΑΙ Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΟΕ	434702		ΤΜΗΜΑ 13: 5.939,92 €
5	ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ	434752		ΤΜΗΜΑ 16: 9.840,00 €
6	ΡΕΤΗΙΝ ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ	434828		ΤΜΗΜΑ 18: 11.075,45 € ΤΜΗΜΑ 19: 38.719,96 €
7	Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ	435086		ΤΜΗΜΑ 1: 484,10 € ΤΜΗΜΑ 2: 1.241,00 € ΤΜΗΜΑ 3: 2.493,95 € ΤΜΗΜΑ 4: 1.181,50 € ΤΜΗΜΑ 5: 1.856,76 € ΤΜΗΜΑ 7: 3.680,40 € ΤΜΗΜΑ 8: 1.539,55 € ΤΜΗΜΑ 9: 7.242,97 € ΤΜΗΜΑ 10: 240,50 € ΤΜΗΜΑ 11: 7.792,71 € ΤΜΗΜΑ 13: 4.984,50 € ΤΜΗΜΑ 17: 1.043,00 €
8	ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ	435416		ΤΜΗΜΑ 16: 8.712,00 €

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

A/A	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ	A/A Προσφοράς Συστήματος	Σύνολο αποδεκτής προσφοράς για το Διαγωνισμό σε € (Στις αναφερόμενες προσφορές δεν περιλαμβάνεται ο αναλογούν ΦΠΑ και το δικαίωμα προαίρεσης)	Προσφορά ανά Τμήμα σε € (Στις αναφερόμενες προσφορές δεν περιλαμβάνεται ο αναλογούν ΦΠΑ και το δικαίωμα προαίρεσης)
9	ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ	435397		ΤΜΗΜΑ 3: 2.438,50 € ΤΜΗΜΑ 6: 1.957,50 € ΤΜΗΜΑ 7: 3.762,00 € ΤΜΗΜΑ 9: 10.709,29 € ΤΜΗΜΑ 11: 9.507,07 € ΤΜΗΜΑ 12: 17.745,47 € ΤΜΗΜΑ 14: 5.881,50 € ΤΜΗΜΑ 15: 3.656,00 € ΤΜΗΜΑ 16: 13.300,00 € ΤΜΗΜΑ 17: 852,50 €

Η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπ' όψιν την κείμενη νομοθεσία και ενεργώντας κατά το μέρος της διαδικασίας που την αφορά, προχώρησε στις κάτωθι ενέργειες:

1. Έλεγχο της ψηφιοποιημένης, στο σύστημα της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. οικονομικών προσφορών, των προκριθεισών στη διαγωνιστική διαδικασία, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα της διακηρύξεως.
2. Σύνταξη Πρακτικού όπου επισυνάπτεται πίνακας του «Συστήματος» των αποσφραγισθέντων και προκριθέντων στη διαγωνιστική διαδικασία, οικονομικών προσφορών.

Από τον έλεγχο των οικονομικών προσφορών των συμμετεχόντων, των οποίων τα δικαιολογητικά συμμετοχής και οι τεχνικές προσφορές τους κρίθηκαν πλήρεις και σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης, προέκυψαν τα ακόλουθα:

1) Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

Η προσφορά του οικονομικού φορέα «Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ» που κρίθηκε κατάλληλη για τις περαιτέρω διαδικασίες αφορά τα τμήματα 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22.

Ο αναρτημένος στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. υποφάκελος «Οικονομικών προσφορών» περιλαμβάνει τα ακόλουθα:

Επωνυμία Προμηθευτή: Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
 Α/Α Συστήματος: 362600
 Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ,
 ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ,
 ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ κλπ
 Αριθμός Προσφοράς: 432017

ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΤΙΤΛΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ	ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ
2025-01-09 09:39:22	2025-01-09 09:29:00	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ	ΟΧΙ

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ EXCEL ΔΗΜΟΣ ΛΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ EXCEL ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 2025.xls (Size :106496)	EXCEL ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 2025.xls	
2025-01-09 09:39:41 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ PDF ΔΗΜΟΣ ΛΑΡ	2025-01-09 09:35:58 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ PDF ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 2025_signed_signed.pdf (Size :1915954)	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ PDF ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 2025_signed_signed.pdf	ΟΧΙ
2025-01-09 11:47:58 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ	2025-01-09 11:45:36 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 2025_signed_signed.pdf (Size :1445992)	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 2025_signed_signed.pdf	ΟΧΙ

ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ			
Επειδή στην ηλεκτρονική πλατφόρμα δεν έχουν αποτυπωθεί τα είδη του κάθε τμήματος θα επισυναφθεί επί ποινή αποκλεισμού το έντυπο οικονομικής προσφοράς όπως περιγράφεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V σε μορφή excel για τα τμήματα που ενδιαφέρουν τον κάθε οικονομικό φορέα, ψηφιακά υπογεγραμμένο. Επίσης το ίδιο αρχείο excel σε επεξεργάσιμη μορφή.	ΝΑΙ	ΝΑΙ	καταθέσαμε το έντυπο οικονομικής προσφοράς όπως περιγράφεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V σε μορφή excel για τα τμήματα που ενδιαφέρουν τον οικονομικό φορέα, ψηφιακά υπογεγραμμένο. Επίσης το ίδιο αρχείο excel σε επεξεργάσιμη μορφή.

Α/Α	Α/Α Γραμ.	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤ.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	
					ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	1	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 1: ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	Τεμάχιο	1	844	844,00
2	2	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 2: ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΦΑΚΕΛΟΙ	Τεμάχιο	1	1153	1.153,00
3	3	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 3: ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ	Τεμάχιο	1	2578	2.578,00
4	4	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 4: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ	Τεμάχιο	1	1721.6	1.721,60
5	5	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 5: ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ	Τεμάχιο	1	2155.4	2.155,40
6	6	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 6: ΚΛΑΣΕΡ	Τεμάχιο	1	1822.5	1.822,50
7	7	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 7: ΝΤΟΣΙΕ	Τεμάχιο	1	3514	3.514,00
8	8	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 8:ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ	Τεμάχιο	1	2228	2.228,00

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

9	9	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 9: ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ	Τεμάχιο	1	8335.25	8.335,25
10	10	31411000-0 ΤΜΗΜΑ 10: ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ	Τεμάχιο	1	620	620,00
11	11	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 11: ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ	Τεμάχιο	1	8144.94	8.144,94
12	12	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 12 :ΧΑΡΤΙΑ ΚΑΙ ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ	Τεμάχιο	1	13053.05	13.053,05
13	13	30199330-2 ΤΜΗΜΑ 13: ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ	Σειρά	1	5076.22	5.076,22
14	14	30121100-4 ΤΜΗΜΑ 14: ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ	Τεμάχιο	1	8070	8.070,00
15	15	30121100-4 ΤΜΗΜΑ 15: ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ/ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ	Τεμάχιο	1	6087	6.087,00
16	16	30197630-1 ΤΜΗΜΑ 16: ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ	Τεμάχιο	1	9910	9.910,00
17	17	30234500-3 ΤΜΗΜΑ 17: ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ	Τεμάχιο	1	1061	1.061,00
18	18	30192110-5 ΤΜΗΜΑ 18: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTHER/CANON/EPSON/LEXMARK/OKI/PANASONIC/PANTUM/SAMSUNG/SHARP	Τεμάχιο	1	14941.66	14.941,66
19	19	30192110-5 ΤΜΗΜΑ 19: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ HP	Τεμάχιο	1	42930.99	42.930,99
20	20	30192110-5 ΤΜΗΜΑ 20: ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ	Τεμάχιο	1	999.44	999,44
21	21	30236000-2 ΤΜΗΜΑ 21: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ H/Y	Τεμάχιο	1	782	782,00
22	22	34913000-0 ΤΜΗΜΑ 22: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ	Τεμάχιο	1	2958.47	2.958,47
ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ						138.986,52

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ) : 138.986,52 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ και ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ.

Η οικονομική προσφορά του οικονομικού φορέα «Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ» είναι άρτια και σε συμφωνία με τα προβλεπόμενα, του τεύχους της διακηρύξεως.

Ακολουθεί το έντυπο οικονομικής προσφοράς.

A/A	ΤΜΗΜΑ 1: ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Αριθμομηχανή Scientific	6,10	15	91,50

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

2	Αποσυρραπτικό Τανάλια	1,10	10	11,00
3	Αποσυρραπτικό Καβουράκι	0,65	30	19,50
4	Δίσκος Γραφείου 7,5cm	1,50	50	75,00
5	Μολυβοθήκη Μεταλλική Μαύρη με πλέγμα	1,20	50	60,00
6	Θήκη σελοτέιπ επιτραπέζια	1,80	20	36,00
7	Συρραπτικό Νο126 τύπου τανάλια	4,50	50	225,00
8	Συρραπτικό Νο 64 τύπου τανάλια	2,90	50	145,00
9	Θήκη για χαρτάκια σημειώσεων	0,75	50	37,50
10	Δακτυλοβρεκτήρας	0,35	10	3,50
11	Μεγεθυντικός φακός χειρός με φως	7,00	20	140,00
			ΚΑΘΑΡΟ	844,00
			ΦΠΑ 24%	202,56
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.046,56
A/ A	ΤΜΗΜΑ 2: ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Βάση μεταλλική ημερολογίου γυριστού	3,00	50	150,00
2	Ημερολόγιο επιτραπέζιο γυριστό	0,56	300	168,00
3	Ημερολόγιο ημερήσιο σπирάλ ή δεμένο 17x25cm	2,90	200	580,00
4	Ημερολόγιο πλάνο μηνιαίο 35x50cm	2,00	50	100,00
5	Φάκελοι κίτρινοι 29.7 x 42 cm αυτοκόλλητοι A3 (τεμ)	0,08	500	40,00
6	Φάκελος κρεμαστός A4 ασσορτί 5T(τεμ)	2,30	50	115,00
			ΚΑΘΑΡΟ	1.153,00
			ΦΠΑ 24%	276,72
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.429,72
A/ A	ΤΜΗΜΑ 3: ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Βιβλίο A4 100φ.	3,20	30	96,00
2	Βιβλίο A4 200φ.	5,50	30	165,00
3	Βιβλίο Μητρώου Νηπίων 100φ.	29,00	27	783,00
4	Βιβλίο Πρωτοκόλλου A4 100φ.	7,90	10	79,00
5	Βιβλίο Πρωτοκόλλου A4 200 φ.	11,40	20	228,00
6	Βιβλίο Ελέγχου Συσσιτούντων 100φ.	20,00	10	200,00

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

7	Βιβλίο Υλικού για Παιδικούς Σταθμούς 200φ.	30,00	15	450,00
8	Τετράδιο σπирάλ Α4 2 Θεμάτων	1,70	100	170,00
9	Τετράδιο σπирάλ Α4 3 Θεμάτων	2,30	100	230,00
10	Βιβλίο Πρωτοκόλλου 25x35 200 φ.	12,00	10	120,00
11	Βιβλίο 25x35 300 φ.	9,00	2	18,00
12	Μπλοκ σεμιναρίων 40 φύλλων	0,50	40	20,00
13	Βιβλίο Ταμείου 21X29 100 φύλλων	9,50	2	19,00
			ΚΑΘΑΡΟ	2.578,00
			ΦΠΑ 24%	618,72
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	3.196,72
A/ A	ΤΜΗΜΑ 4: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Δίχρωμη Γομολάστιχα	0,20	100	20,00
2	Γομολάστιχα Λευκή Πλαστική	0,15	100	15,00
3	Διορθωτικό και Διαλυτικό Υγρό Σετ	0,55	500	275,00
4	Διορθωτικό Ταινίας 4,2 roller	0,37	750	277,50
5	Μαρκαδόροι Χοντρήs Γραφής διάφορα χρώματα (μαύρο, μπλε, κόκκινο)	0,28	300	84,00
6	Μαρκαδόρος αδιάβροχος για όλες τις επιφάνειες	0,50	150	75,00
7	Μαρκαδόροι τύπου PILOT V5 ή ισοδύναμο σε διάφορα χρώματα (μπλε, κόκκινο, μαύρο)	0,40	200	80,00
8	Μαρκαδόροι Υπογραμμίσεων διάφορα Χρώματα (κίτρινο, ροζ, πράσινο)	0,25	700	175,00
9	Μηχανικό μολύβι 0,5mm	0,50	30	15,00
10	Μηχανικό μολύβι 0,7mm	0,50	20	10,00
11	Μολύβια Απλά Γραφίτη	0,06	500	30,00
12	Μύτες για Μηχανικό Μολύβι 0,5mm (συσκευασία με 12 μύτες)	0,25	50	12,50
13	Μύτες για Μηχανικό Μολύβι 0,7mm (συσκευασία με 12 μύτες)	0,25	30	7,50
14	Στυλό τύπου PILOT BPS-GP F-M διάφορα χρώματα μαύρο, μπλε, κόκκινο	0,30	400	120,00
15	Στυλό τύπου PILOT G-2 ή ισοδύναμο 0,5 (διάφορα χρώματα μαύρο, μπλε, κόκκινο)	0,30	400	120,00
16	Στυλό τύπου PILOT G-2 ή ισοδύναμο 0,7 (διάφορα χρώματα μαύρο, μπλε, κόκκινο)	0,30	400	120,00
17	Στυλό τύπου BIC ή ισοδύναμο (διάφορα χρώματα μπλε, κόκκινο)	0,06	2000	120,00
18	Καρφίδες με Χρωματιστό Κεφάλι	0,44	50	22,00
19	Κόλλα Στιγμής 2gr	0,75	150	112,50
20	Ψαλίδι7"	0,50	30	15,00

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

21	Μολύβι Ξύλινο με Γόμα (HB) κοντί 10τμχ	1,20	2	2,40
22	Μαρκαδοράκι Ανεξίτηλο Twin Marker Μαύρο	1,10	12	13,20
			ΚΑΘΑΡΟ	1.721,60
			ΦΠΑ 24%	413,18
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	2.134,78
A/ A	ΤΜΗΜΑ 5: ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Σελοτέιπ 15mmx33m	0,25	200	50,00
2	Σελοτέιπ Γαλακτερό 19mmx33M	0,60	10	6,00
3	Ταινία αμπαλάζ 5cm διάφανη	0,60	50	30,00
4	Χαρτοταινίες 3,80cm	1,00	50	50,00
5	Χαρτοταινίες 5,00cm	0,99	500	495,00
6	Σύρματα συρραπτικού Νο 126 (24/6) (πακέτο με 1000 σύρματα)	0,30	300	90,00
7	Σύρματα συρραπτικού Νο 64 (πακέτο με 2000 σύρματα)	0,30	400	120,00
8	Διαφάνεια Αρχαιοθέτησης με τρύπες, 0,35 mic (δεσμίδα των 100 διαφανειών)	1,45	500	725,00
9	Μπίντερ 25mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)	0,45	200	90,00
10	Μπίντερ 19mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)	0,30	200	60,00
11	Μπίντερ 15mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)	0,30	50	15,00
12	Μπίντερ 40mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)	1,20	30	36,00
13	Μπίντερ 50mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)	1,50	30	45,00
14	Μπίντερ 51mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)	1,70	2	3,40
15	LAMINATION FILM 60 x 90 100micron	1,00	20	20,00
16	Διαφάνειες αρχειοθέτησης τύπου L(δεσμίδα των 100 διαφανειών)	3,20	100	320,00
			ΚΑΘΑΡΟ	2.155,40
			ΦΠΑ 24%	517,30
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	2.672,70
A/ A	ΤΜΗΜΑ 6: ΚΛΑΣΕΡ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Κλασέρ 8/32	1,35	1000	1.350,00
2	Κλασέρ 4/32	1,35	300	405,00
3	Κλασέρ 8/20	1,35	50	67,50
			ΚΑΘΑΡΟ	1.822,50
			ΦΠΑ 24%	437,40
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	2.259,90

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

A/ A	ΤΜΗΜΑ 7: ΝΤΟΣΙΕ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ντοσιέ με κορδόνι 25x35cm	0,90	2000	1.800,00
2	Ντοσιέ με λάστιχο	0,39	3500	1.365,00
3	Ντοσιέ με περὺγια	0,20	680	136,00
4	Ντοσιέ Πλαστικά με έλασμα	0,10	1200	120,00
5	Ντοσιέ Σουπλ με 40 φύλλα μαυρα & κόκκινα (τεμάχιο)	1,55	60	93,00
			ΚΑΘΑΡΟ	3.514,00
			ΦΠΑ 24%	843,36
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	4.357,36
A/ A	ΤΜΗΜΑ 8: ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	A4 Εξώφυλλο για Βιβλιοδεσία Σπιδάλ πλαστικό αδιαφανές (κουτί 100 τεμαχίων)	8,00	20	160,00
2	A4 Εξώφυλλο για Βιβλιοδεσία Σπιδάλ πλαστικό διαφανές (κουτί 100 τεμαχίων)	6,00	30	180,00
3	Χαρτί ρολό αριθμομηχανής 57X60)	0,37	50	18,50
4	Χαρτί ρολό θερμικό ταμειακής 57X40	0,18	750	135,00
5	Κόλλες δικηγόρων μπλε (δεσμίδα 10 τεμαχίων)	0,50	15	7,50
6	Κύβος με 250 Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου postit 50mm x50mm	0,75	500	375,00
7	Κύβος με 100 Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου postit 76mmx76mm	0,26	500	130,00
8	Κύβος με 100 Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου postit 76mmx105mm	0,42	100	42,00
9	Κύβος χαρτακια λευκά	0,65	500	325,00
10	Σπιδάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 6mm(100 τεμαχίων)	3,00	2	6,00
11	Σπιδάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 8mm(100 τεμαχίων)	4,00	7	28,00
12	Σπιδάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 10mm(100 τεμαχίων)	5,00	16	80,00
13	Σπιδάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 12mm(100 τεμαχίων)	7,00	6	42,00
14	Σπιδάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 14mm(100 τεμαχίων)	9,00	11	99,00
15	Σπιδάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 16mm(100 τεμαχίων)	9,00	5	45,00
16	Σπιδάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 22mm(100 τεμαχίων)	14,00	3	42,00

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

17	Σπιράλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 18mm(100 τεμαχίων)	10,00	6	60,00
18	Σπιράλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 25mm(50 τεμαχίων)	16,00	2	32,00
19	Σπιράλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 32mm(50 τεμαχίων)	20,00	1	20,00
20	Σπιράλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 45mm(50 τεμαχίων)	24,00	1	24,00
21	Πλαστικός Κοχλίας Βιβλιοδεσίας μαύρος(100 τεμ Νο30)	90,00	2	180,00
22	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC Α4 150mic πακετο 100Φ	6,00	6	36,00
23	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC Α3 150mic πακετο 100Φ	25,00	1	25,00
24	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC μαύρη σαγρέ αδιαφανής Α4/πακ100Φ	9,00	6	54,00
25	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC μαύρη σαγρέ αδιαφανής Α3/πακ100Φ	22,00	1	22,00
26	Σελιδοδείκτες Αυτοκόλλητοι 45X25mm(50φ)	1,2	50	60,00
			ΚΑΘΑΡΟ	2.228,00
			ΦΠΑ 24%	534,72
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	2.762,72
A/ A	ΤΜΗΜΑ 9: ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Κουτιά Αδρανούς Αρχείου 37x51x29cm	3,60	100	360,00
2	Κουτιά Αρχαιοθήκης τύπου FIBER ή ισοδύναμου με λάστιχο, διαστάσεων 25X35X3cm και ετικέτα ανάλογη της χρονιάς χρήσης για Αρχείο Πολεοδομίας.	0,80	60	48,00
3	Κουτιά Αρχαιοθήκης τύπου FIBER ή ισοδύναμου με λάστιχο, διαστάσεων 25cm X 35x5cm και ράχη χρωματιστή με υπόδειξη και για Αρχείο Πολεοδομίας.	0,90	140	126,00
4	Κουτιά Αρχαιοθήκης τύπου FIBER ή ισοδύναμου, 25cm X 35x12cm με λάστιχο	1,60	2716	4.345,60
5	Κουτιά Αρχαιοθήκης τύπου FIBER ή ισοδύναμου 25cm X 35x8cm με λάστιχο	1,25	2701	3.376,25
6	Μποξ κοφτό αρχαιοθήκης (περιοδικών)	0,60	50	30,00
7	Κουτί αρχαιοθήκης με κουμπί PP 25x35 ράχη 7cm	2,00	13	26,00
8	Κουτί αρχαιοθήκης με κουμπί PP 25x35 ράχη 5cm	1,80	13	23,40
			ΚΑΘΑΡΟ	8.335,25
			ΦΠΑ 24%	2.000,46

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	10.335,71
A/ A	ΤΜΗΜΑ 10: ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ, CPV 31411000-0	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μπαταρίες LR3/AAA Σετ 4 Τεμαχίων	0,60	300	180,00
2	Μπαταρίες LR6/AA Σετ 4 Τεμαχίων	0,70	300	210,00
3	Μπαταρίες 23A 12V Τεμάχιο	0,80	50	40,00
4	Μπαταρία CR2032 Τεμάχιο	0,50	50	25,00
5	Μπαταρία πλακέ 9V Τεμάχιο	1,30	50	65,00
6	Μπαταρία NCR 18650 B	10,00	10	100,00
			ΚΑΘΑΡΟ	620,00
			ΦΠΑ 24%	148,80
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	768,80
A/ A	ΤΜΗΜΑ 11: ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μαρκαδόροι χοντροί τύπου GIOTTO, CARIOCA ή ισοδύναμου των 24 τμχ.	3,10	1063	3.295,30
2	Μαρκαδόροι Πίνακα Διδασκαλίας(μπλέ- μαύρο-κόκκινο-πρασινό) ενός τεμαχίου	0,38	80	30,40
3	Λαδοπαστελ τύπου PANTA,GIOTTO, CARIOCA ή ισοδύναμου των.12 τεμ.	0,76	600	456,00
4	Σύρμα πίπας 30 εκ. Σετ:50 τμχ	0,76	600	456,00
5	Τέμπερα μπουκάλι (1.000ml)	2,98	600	1.788,00
6	Κόλλα κρυσταλιζέ τύπου Ατλακόλ ή ισοδύναμου 500ml	1,48	302	446,96
7	Ράβδοι σιλικόνης, Σετ: 6 τμχ	0,58	151	87,58
8	Πλαστελίνη, κουτί 11 χρωμάτων	1,20	500	600,00
9	Πινέλο No 14	0,65	400	260,00
10	Χρυσόσκονη αλατιέρες δάδες	1,20	100	120,00
11	Πιστολάκι σιλικόνης 7mm	5,00	10	50,00
12	Πηλός λευκός που στεγνώνει μόνος του 500gr	1,35	400	540,00
13	Ξυλομπογιές συσκευασία με 12 χρώματα	0,70	4	2,80
14	Βενζίνη 300ml	1,90	1	1,90
15	Καθαρό Οινόπνευμα 300ml	5,00	2	10,00
			ΚΑΘΑΡΟ	8.144,94
			ΦΠΑ 24%	1.954,78
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	10.099,72

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

A/A	ΤΜΗΜΑ 12: ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Χαρτόνια Βελουτέ μπλοκ 10 χρωμάτων (25X35) εκ. 220 gr	1,95	1500	2.925,00
2	Φύλλα Χαρτιού γλασέ (50x70) εκ.	0,19	1500	285,00
3	ΧΑΡΤΟΝΙ /160γρ/ μέγεθος: Α4(δεσμίδα)	9,00	25	225,00
4	Χαρτόνι τύπου Κάνσον βάρος: 220 γρ. διάστασης 50X70 εκ. διαφόρων χρωμάτων	0,30	6010	1.803,00
5	Χαρτί χρωματιστό Α4 (πακ. 80 γρ..) σε διάφορα χρώματα	9,00	419	3.771,00
6	ΧΑΡΤΙ VELVET 130γρ/ μέγεθος: 32x48cm(φύλλα)	0,07	1500	105,00
7	ΧΑΡΤΙ BRISTOL /190γρ/ μέγεθος: Α3 (φύλλα)	0,07	2500	175,00
8	ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ /80γρ/ μέγεθος: Β4(δεσμίδα)	10,00	20	200,00
9	ΧΑΡΤΙ BRISTOL ΜΠΕΖ /190γρ/ μέγεθος: Β4(φύλλα)	0,07	500	35,00
10	ΧΑΡΤΙ LAGUNA (κωδικός 2053) /180γρ/ μέγεθος: Α4(φύλλα)	0,15	500	75,00
11	Χαρτί Γκοφρέ (διάφορα χρώματα) Διάστασης 200X50 εκ. τεμ	0,20	500	100,00
12	Χαρτί του μέτρου άσπρο 100gr, των 8 κιλών	16,00	26	416,00
13	Χαρτί του μέτρου κραφτ 100gr, των 8 κιλών	13,00	26	338,00
14	Χαρτί οντουλέ 50X70(τεμάχιο)	0,48	450	216,00
15	Χρυσοχάρτονα δύο όψεων διαστάσεις: 50X70 εκ.	0,60	500	300,00
16	Κόλλες ρευστές 35 ml	0,75	1453	1.089,75
17	Κόλλες stick 20 gr	0,45	1480	666,00
18	Ψαλίδι χειροτεχνίας από 13 έως 13,5 cm με στρογγυλεμένες μύτες	0,60	418	250,80
19	Υφασμάτινη Ταινία GAFFER 48mmX5m	6,00	10	60,00
20	Ταινία κόκκινη/λευκή ΣΗΜΑΝΣΗΣ	3,50	5	17,50
			ΚΑΘΑΡΟ	13.053,05
			ΦΠΑ 24%	3.132,73
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	16.185,78

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

A/ A	ΤΜΗΜΑ 13: ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ, CPV 30199330-2	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Χαρτί μηχανογράφησης 9,5x11" τριπλό τύπου NCR ή ισοδύναμο Λ-P-K & Λ-P-Σ(MX19) (Κιβώτιο 750φ)	42,00	100	4.200,00
2	Χαρτί μηχανογράφησης 9,5x11" διπλό τύπου NCR ή ισοδύναμο Λ-Λ (Κιβώτιο 1000φ)	37,00	5	185,00
3	Χαρτί PLOTTER 0,91x45m 80gr (ρολό)	11,80	25	295,00
4	Χαρτί PLOTTER 0,61x45m 80gr (ρολό)	9,50	25	237,50
5	Θερμικές χαρτοταινίες (ρολά) για το POS/57X40X12m	0,20	448	89,60
6	ΘΕΡΜΙΚΑ ΡΟΛΑ 25M ΓΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΕΠ	0,32	216	69,12
			ΚΑΘΑΡΟ	5.076,22
			ΦΠΑ 24%	1.218,29
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	6.294,51
A/ A	ΤΜΗΜΑ 14: ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙ ΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ, CPV 30121100-4	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ξηρογραφικό αντίγραφο σχεδίων χαρτί (τμ)	2,95	700	2.065,00
2	Πλοτάρισμα σχεδίων ασπρόμαυρο σε χαρτί(τμ)	3,20	650	2.080,00
3	Πλοτάρισμα σχεδίων έγχρωμο σε χαρτί (τμ)	4,95	550	2.722,50
4	Σκανάρισμα σχεδίων (τεμάχιο)	1,85	650	1.202,50
			ΚΑΘΑΡΟ	8.070,00
			ΦΠΑ 24%	1.936,80
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	10.006,80
A/ A	ΤΜΗΜΑ 15: ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ / ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ, CPV 30121100-4	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Εκτύπωση A4 έγχρωμη(φύλλο A4)	0,35	3000	1.050,00
2	Εκτύπωση A3 έγχρωμη (φύλλο A3)	0,70	1300	910,00
3	Πλαστικοποίηση A4 80mic(φύλλο A4)	0,45	1000	450,00
4	Πλαστικοποίηση A3 80mic(φύλλο A3)	0,80	850	680,00
5	Πλαστικοποίηση A0 80mic(τρέχον μέτρο)	9,99	300	2.997,00
			ΚΑΘΑΡΟ	6.087,00
			ΦΠΑ 24%	1.460,88

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	7.547,88
A/ A	ΤΜΗΜΑ 16: ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ, CPV 30197630-1	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	χαρτί φωτοτυπικού Α4 δεσμίδα	2,65	3000	7.950,00
2	χαρτί φωτοτυπικού Α3 δεσμίδα	9,80	200	1.960,00
			ΚΑΘΑΡΟ	9.910,00
			ΦΠΑ 24%	2.378,40
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	12.288,40
A/ A	ΤΜΗΜΑ 17: ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ, CPV 30234500-3	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μνήμη USB3 16GB τεμάχιο	3,40	100	340,00
2	Μνήμη USB3 32GB τεμάχιο	3,80	100	380,00
3	Μνήμη USB 3.2 512GB (Υψηλής Ταχύτητας)τεμ	63,00	5	315,00
4	Μνήμη USB3 128GB τεμ.	13,00	2	26,00
			ΚΑΘΑΡΟ	1.061,00
			ΦΠΑ 24%	254,64
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.315,64

A/ A	ΤΜΗΜΑ 18:ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTHER / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / PANTUM/ SAMSUNG / SHARP	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI 320, 3320	10,59	12	127,08
2	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI 390, 3390	14,42	36	519,12
3	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI ML5590	18,70	12	224,40
4	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (black, C13T12914011)	14,32	2	28,64
5	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (cyan, C13T12924011)	14,32	1	14,32
6	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (magenta, C13T12934011)	14,32	1	14,32
7	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (yellow, C13T12944011)	14,32	1	14,32
8	Τόνερ για BROTHER HL-L2310D (TN-2420)	71,37	2	142,74

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

9	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 black, 1394C002, 15.000 pages)	45,30	2	90,60
10	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 cyan, 1395C002, 8.500 pages)	60,52	1	60,52
11	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 magenta, 1396C002, 8.500 pages)	60,52	1	60,52
12	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 yellow, 1397C002, 8.500 pages)	60,52	1	60,52
13	Τόνερ για Lexmark MS510DN (ultra high capacity 50F2U00)	272,71	5	1.363,55
14	Τόνερ για Lexmark MX521ade και MS621dn (ultra high capacity 56F2U00)	350,70	24	8.416,80
15	Τόνερ για PANASONIC DP-MB310 (DQ-TCC008-X black)	67,77	2	135,54
16	Τόνερ για PANTUM M7300MDF (TL-410X black)	78,90	2	157,80
17	Τόνερ για SAMSUNG XPRESS M2675F (black, MLT-D116L)	71,65	2	143,30
18	Τόνερ για SHARP MX-M266N (MX-315GT black)	57,31	30	1.719,30
19	Τόνερ για SHARP AR-6020N (MX-237GT black)	52,46	4	209,84
20	Drum για SHARP MX-M266N (MX-312GR)	30,08	10	300,80
21	Imaging unit για Lexmark MS510DN και MS312DN (50F0Z00)	47,56	3	142,68
22	Imaging unit για Lexmark MX521ade και MS621dn (56F0Z00)	48,08	12	576,96
23	Imaging unit για Lexmark MX710de (520ZA, 52D0ZA0)	50,49	1	50,49
24	Black Developer για SHARP MX-266N (MX-312GV)	36,75	10	367,50
			ΚΑΘΑΡΟ	14.941,66
			ΦΠΑ 24%	3.586,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	18.527,66
A/A	ΤΜΗΜΑ :19 ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ HP	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μελάνι για HP 4120 (HP 305XL black, 3YM62A)	19,78	20	395,60
2	Μελάνι για HP 4120 (HP 305XL tricolor, 3YM63A)	18,24	16	291,84

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

3	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 black, F9J68A)	181,47	2	362,94
4	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 yellow, F9J65A)	93,78	1	93,78
5	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 magenta, F9J66A)	93,78	1	93,78
6	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 cyan, F9J67A)	93,78	1	93,78
7	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL black, 3YL84AE)	33,28	15	499,20
8	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL cyan 3YL81AE)	17,56	8	140,48
9	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL magenta 3YL82AE)	17,56	8	140,48
10	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL yellow 3YL83AE)	17,56	8	140,48
11	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL black, L0S70AE)	49,82	4	199,28
12	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL cyan, F6U16AE)	35,13	2	70,26
13	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL magenta, F6U17AE)	35,13	2	70,26
14	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL yellow, F6U18AE)	35,13	2	70,26
15	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL black, 3JA30AE)	39,68	3	119,04
16	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL cyan, 3JA27AE)	29,61	2	59,22
17	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL magenta, 3JA28AE)	29,61	2	59,22
18	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL yellow, 3JA29AE)	29,61	2	59,22
19	Τόνερ για HP 107a (HP 106A black, W1106A)	47,42	5	237,10
20	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X black, W2210X)	95,38	10	953,80
21	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X cyan, W2211X)	100,4	5	502,00
22	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X yellow, W2212X)	100,4	5	502,00
23	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X magenta, W2213X)	100,4	5	502,00

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

24	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X black, W2000X)	410,19	10	4.101,90
25	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X cyan, W2001X)	711,52	6	4.269,12
26	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X yellow, W2002X)	711,52	6	4.269,12
27	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X magenta, W2003X)	711,52	6	4.269,12
28	Τόνερ για HP CP2025dn (black, CC530A)	136,41	7	954,87
29	Τόνερ για HP CP2025dn (cyan, CC531A)	132,96	6	797,76
30	Τόνερ για HP CP2025dn (yellow, CC532A)	132,96	6	797,76
31	Τόνερ για HP CP2025dn (magenta, CC533A)	132,96	6	797,76
32	Τόνερ για HP P3015dn (HP 55X black, CE255X)	251,4	2	502,80
33	Τόνερ για HP P4015dn (HP 64X black, CC364X)	350	3	1.050,00
34	Τόνερ για HP LJ Enterprise M506dn (HP 87X black, CF287X)	317,55	20	6.351,00
35	Τόνερ για HP LJ Pro M402dn (HP 26X black, CF226X)	213,4	30	6.402,00
36	Imaging drum για HP Color M751dn (HP 660A, W2004A)	225,98	12	2.711,76
			ΚΑΘΑΡΟ	42.930,99
			ΦΠΑ 24%	10.303,44
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	53.234,43
A/ A	ΤΜΗΜΑ:20 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μελάνι για HP Designjet 510 (HP 82 cyan, C4911A, 72 ml)	3,39	2	6,78
2	Μελάνι για HP Designjet 510 (HP 82 magenta, C4912A, 72 ml)	3,39	4	13,56
3	Μελάνι για HP 2600 All in One Series (HP 304XL black, 8ml)	14,39	3	43,17
4	Μελάνι για HP 2600 All in One Series (HP 304XL tricolor, 7ml)	17,57	2	35,14

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

5	Τόνερ για HP 1012 (HP 12A black, 2.000 pages)	5,6	5	28
6	Τόνερ για HP 1200 (HP 15X black, 3.500 pages)	10,84	2	21,68
7	Τόνερ για HP Pro MFP M130fn (HP 17A black, CF217A, 1.600 pages)	5,38	20	107,6
8	Τόνερ για HP P1505 (HP 36A black, 2.000 pages)	5,19	10	51,9
9	Τόνερ για HP 1320 (HP 49X black, 6.000 pages)	9,95	6	59,7
10	Τόνερ για HP Pro M12A (HP 79A black, CF279A, 1.000 pages)	5,07	5	25,35
11	Τόνερ για HP Pro P1102 (HP 85A black, 1.600 pages)	5,19	10	51,9
12	Τόνερ για HP M110we (HP 142A black, W1420A, 950 pages)	6,16	4	24,64
13	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A black, CB540A, 2.200 pages)	8,79	5	43,95
14	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A cyan, CB541A, 1.400 pages)	8,13	3	24,39
15	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A yellow, CB542A, 1.400 pages)	8,13	3	24,39
16	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A magenta, CB543A, 1.400 pages)	8,13	3	24,39
17	Τόνερ για Lexmark E240 (24016SE, 2.500 pages)	12,76	2	25,52
18	Τόνερ για Lexmark E260DN (E260A11E, 3.500 pages)	14,02	6	84,12
19	Τόνερ για Lexmark MS317dn (51B2000, 2.500 pages)	6,45	4	25,8
20	Τόνερ για Lexmark MX710de (622H, 62D2H00, 25.000 pages)	18,59	2	37,18
21	Τόνερ για OKI B2540 MFP (09004391, 4.000 pages)	50,4	1	50,4
22	Τόνερ για OKI B431dn (44574702, 3.000 pages)	4,6	4	18,4
23	Τόνερ για PANTUM P2509W (DP-219 black, 1.600 pages)	9,41	10	94,1
24	Τόνερ για SAMSUNG ML-1670 (black, MLT-D1042S, 1.500 pages)	8,38	6	50,28
25	Τόνερ για SAMSUNG XPRESS M2022 (black, MLT-D111S, 1.000 pages)	6,93	2	13,86
26	Photoconductor kit για Lexmark E260DN (E260X22G) Refurbished	13,24	1	13,24

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

			ΚΑΘΑΡΟ	999,44
			ΦΠΑ 24%	239,87
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.239,31
A/ A	ΤΜΗΜΑ : 21ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ποντίκι USB optical	2,55	40	102
2	Πληκτρολόγιο 102/104 πλήκτρων, διάταξης πλήκτρων 'QWERTY...' , USB	5,5	60	330,00
3	Toner Clean Up Cloth	35	10	350,00
			ΚΑΘΑΡΟ	782,00
			ΦΠΑ 24%	187,68
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	969,68
A/ A	ΤΜΗΜΑ: 22 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ (ΓΝΗΣΙΑ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	HP LaserJet Enterprise M506dn Fuser Unit (RM2-5692-000CN)	177,86	4	711,44
2	HP LaserJet Enterprise M506dn Roller Kit for Tray2-x (RM2-5752-000CN)	81,90	4	327,60
3	HP LaserJet Pro M402dn Fuser Unit (RM2- 5425-000CN)	169,94	4	679,76
4	HP LaserJet Pro M402dn Paper Pickup Roller (RM2-5452-000)	32,34	4	129,36
5	HP LaserJet Pro M402dn Paper Separation Roller (RM2-5397-000)	37,14	4	148,56
6	HP Color M751dn 220V Fuser Kit (3WT88A)	273,34	1	273,34
7	HP Color M751dn Toner Collection Unit (3WT90A)	22,66	3	67,98
8	HP Color CP2025dn Pickup Roller Tray2 (RM1-4426-000CN)	7,56	2	15,12
9	Lexmark MX710DE Fuser Unit (40X7744)	183,53	1	183,53
10	Lexmark MX710de Pickup Roller (40X7593)	7,06	4	28,24
11	Lexmark MX710de Separation Roller (40X7713)	11,76	4	47,04
12	SHARP MX-M266N Maintenance Kit (MK-	57,75	6	346,50

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

	312ΚΑ)			
			ΚΑΘΑΡΟ	2.958,47
			ΦΠΑ 24%	710,03
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	3.668,50

2) ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ

Η προσφορά του οικονομικού φορέα «ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ» που κρίθηκε κατάλληλη για τις περαιτέρω διαδικασίες αφορά τα τμήμα 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12

Ο αναρτημένος στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. υποφάκελος «Οικονομικών προσφορών» περιλαμβάνει τα ακόλουθα:

Επωνυμία Προμηθευτή: ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ
 Α/Α Συστήματος: 362600
 Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ,
 ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ,
 ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ κλπ
 Αριθμός Προσφοράς: 432637

ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΤΙΤΛΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ	ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ
2025-01-02 07:39:37 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΣΥΜΠΛΗΡ	2025-01-02 07:29:04 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΚΑΙ ΑΝΕΒΑΣΜΑ DS.pdf (Size :745169)	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΚΑΙ ΑΝΕΒΑΣΜΑ DS.pdf	ΟΧΙ
2025-01-02 07:40:06 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΣΥΜΠΛΗΡ	2025-01-02 07:37:18 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΚΑΙ ΑΝΕΒΑΣΜΑ.xls (Size :96768)	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΚΑΙ ΑΝΕΒΑΣΜΑ.xls	ΟΧΙ
2025-01-02 08:27:39 Supplier_Offer_Value _020125 ds.pdf	2025-01-02 08:26:15 Supplier_Offer_Value_020125 ds.pdf (Size :434500)	Supplier_Offer_Value_020 125 ds.pdf	ΟΧΙ

ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ			
Επειδή στην ηλεκτρονική πλατφόρμα δεν έχουν αποτυπωθεί τα είδη του κάθε τμήματος θα επισυναφθεί επί ποινή αποκλεισμού το έντυπο οικονομικής προσφοράς	ΝΑΙ	ΝΑΙ	

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

όπως περιγράφεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V σε μορφή excel για τα τμήματα που ενδιαφέρουν τον κάθε οικονομικό φορέα, ψηφιακά υπογεγραμμένο. Επίσης το ίδιο αρχείο excel σε επεξεργάσιμη μορφή.			
--	--	--	--

Α/Α	Α/Α Γραμ.	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤ.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	
					ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	1	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 1: ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	Τεμάχιο	1	536.3	536,30
2	2	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 2: ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΦΑΚΕΛΟΙ	Τεμάχιο	1	1079.5	1.079,50
3	3	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 3: ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ	Τεμάχιο	1	2368.8	2.368,80
4	4	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 4: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ	Τεμάχιο	1	1450.42	1.450,42
5	5	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 5: ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ	Τεμάχιο	1	1851.78	1.851,78
6	6	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 6: ΚΛΑΣΕΡ	Τεμάχιο	1	1593	1.593,00
7	7	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 7: ΝΤΟΣΙΕ	Τεμάχιο	1	2791.4	2.791,40
8	8	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 8:ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ	Τεμάχιο	1	1910	1.910,00
9	9	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 9: ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ	Τεμάχιο	1	8802.85	8.802,85
10	10	31411000-0 ΤΜΗΜΑ 10: ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ	Τεμάχιο	1	660	660,00
11	11	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 11: ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ	Τεμάχιο	1	7818.89	7.818,89
12	12	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 12 :ΧΑΡΤΙΑ ΚΑΙ ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ	Τεμάχιο	1	11383.27	11.383,27
ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ						42.246,21

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ) : 42.246,21 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΣΑΡΑΝΤΑ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ και ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΑ ΛΕΠΤΑ.

Η οικονομική προσφορά του οικονομικού φορέα «ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ» είναι άρτια και σε συμφωνία με τα προβλεπόμενα, του τεύχους της διακηρύξεως.

Ακολουθεί το έντυπο οικονομικής προσφοράς.

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

A/A	ΤΜΗΜΑ 1: ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Αριθμομηχανή Scientific	5,80 €	15	87,00
2	Αποσυρραπτικό Τανάλια	0,55 €	10	5,50
3	Αποσυρραπτικό Καβουράκι	0,32 €	30	9,60
4	Δίσκος Γραφείου 7,5cm	1,20 €	50	60,00
5	Μολυβοθήκη Μεταλλική Μαύρη με πλέγμα	0,55 €	50	27,50
6	Θήκη σελοτέιπ επιτραπέζια	1,10 €	20	22,00
7	Συρραπτικό Νο126 τύπου τανάλια	1,85 €	50	92,50
8	Συρραπτικό Νο 64 τύπου τανάλια	1,85 €	50	92,50
9	Θήκη για χαρτάκια σημειώσεων	0,55 €	50	27,50
10	Δακτυλοβρεκτήρας	0,22 €	10	2,20
11	Μεγεθυντικός φακός χειρός με φως	5,50 €	20	110,00
			ΚΑΘΑΡΟ	536,30
			ΦΠΑ 24%	128,71
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	665,01
A/A	ΤΜΗΜΑ 2: ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Βάση μεταλλική ημερολογίου γυριστού	2,65 €	50	132,50
2	Ημερολόγιο επιτραπέζιο γυριστό	0,63 €	300	189,00
3	Ημερολόγιο ημερήσιο σπирάλ ή δεμένο 17x25cm	2,64 €	200	528,00
4	Ημερολόγιο πλάνο μηνιαίο 35x50cm	1,90 €	50	95,00
5	Φάκελοι κίτρινοι 29.7 x 42 cm αυτοκόλλητοι A3 (τεμ)	0,06 €	500	30,00
6	Φάκελος κρεμαστός A4 ασσορτί 5T(τεμ)	2,10 €	50	105,00
			ΚΑΘΑΡΟ	1.079,50
			ΦΠΑ 24%	259,08
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.338,58
A/A	ΤΜΗΜΑ 3: ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Βιβλίο A4 100φ.	2,55 €	30	76,50
2	Βιβλίο A4 200φ.	3,80 €	30	114,00
3	Βιβλίο Μητρώου Νηπίων 100φ.	32,00 €	27	864,00
4	Βιβλίο Πρωτοκόλλου A4 100φ.	5,00 €	10	50,00

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

5	Βιβλίο Πρωτοκόλλου Α4 200 φ.	7,50 €	20	150,00
6	Βιβλίο Ελέγχου Συσσιτούντων 100φ.	21,00 €	10	210,00
7	Βιβλίο Υλικού για Παιδικούς Σταθμούς 200φ.	31,50 €	15	472,50
8	Τετράδιο σπινάλ Α4 2 Θεμάτων	1,10 €	100	110,00
9	Τετράδιο σπινάλ Α4 3 Θεμάτων	1,55 €	100	155,00
10	Βιβλίο Πρωτοκόλλου 25x35 200 φ.	10,80 €	10	108,00
11	Βιβλίο 25x35 300 φ.	13,50 €	2	27,00
12	Μπλοκ σεμιναρίων 40 φύλλων	0,45 €	40	18,00
13	Βιβλίο Ταμείου 21X29 100 φύλλων	6,90 €	2	13,80
			ΚΑΘΑΡΟ	2.368,80
			ΦΠΑ 24%	568,51
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	2.937,31
A/ A	ΤΜΗΜΑ 4: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Δίχρωμη Γομολάστιχα	0,15 €	100	15,00
2	Γομολάστιχα Λευκή Πλαστική	0,10 €	100	10,00
3	Διορθωτικό και Διαλυτικό Υγρό Σετ	0,58 €	500	290,00
4	Διορθωτικό Ταινίας 4,2 roller	0,53 €	750	397,50
5	Μαρκαδόροι Χοντρήs Γραφής διάφορα χρώματα (μαύρο, μπλε, κόκκινο)	0,16 €	300	48,00
6	Μαρκαδόρος αδιάβροχος για όλες τις επιφάνειες	0,20 €	150	30,00
7	Μαρκαδόροι τύπου PILOT V5 ή ισοδύναμο σε διάφορα χρώματα (μπλε, κόκκινο, μαύρο)	0,22 €	200	44,00
8	Μαρκαδόροι Υπογραμμίσεων διάφορα Χρώματα (κίτρινο, ροζ, πράσινο)	0,17 €	700	119,00
9	Μηχανικό μολύβι 0,5mm	0,24 €	30	7,20
10	Μηχανικό μολύβι 0,7mm	0,24 €	20	4,80
11	Μολύβια Απλά Γραφίτη	0,06 €	500	30,00
12	Μύτες για Μηχανικό Μολύβι 0,5mm (συσκευασία με 12 μύτες)	0,09 €	50	4,50
13	Μύτες για Μηχανικό Μολύβι 0,7mm (συσκευασία με 12 μύτες)	0,09 €	30	2,70
14	Στυλό τύπου PILOT BPS-GP F-M διάφορα χρώματα μαύρο, μπλε, κόκκινο	0,12 €	400	48,00
15	Στυλό τύπου PILOT G-2 ή ισοδύναμο 0,5 (διάφορα χρώματα μαύρο, μπλε, κόκκινο)	0,24 €	400	96,00
16	Στυλό τύπου PILOT G-2 ή ισοδύναμο 0,7 (διάφορα χρώματα μαύρο, μπλε, κόκκινο)	0,24 €	400	96,00
17	Στυλό τύπου BIC ή ισοδύναμο (διάφορα χρώματα μπλε, κόκκινο)	0,06 €	2000	120,00

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

18	Καρφίδες με Χρωματιστό Κεφάλι	0,33 €	50	16,50
19	Κόλλα Στιγμής 2gr	0,35 €	150	52,50
20	Ψαλίδι 7"	0,44 €	30	13,20
21	Μολύβι Ξύλινο με Γόμα (HB) κουτί 10τμχ	0,96 €	2	1,92
22	Μαρκαδοράκι Ανεξίτηλο Twin Marker Μαύρο	0,30 €	12	3,60
			ΚΑΘΑΡΟ	1.450,42
			ΦΠΑ 24%	348,10
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.798,52
A/ A	ΤΜΗΜΑ 5: ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Σελοτέιπ 15mmx33m	0,13 €	200	26,00
2	Σελοτέιπ Γαλακτερό 19mmx33M	0,44 €	10	4,40
3	Ταινία αμπαλάζ 5cm διάφανη	0,44 €	50	22,00
4	Χαρτοταινίες 3,80cm	0,77 €	50	38,50
5	Χαρτοταινίες 5,00cm	1,07 €	500	535,00
6	Σύρματα συρραπτικού Νο 126 (24/6) (πακέτο με 1000 σύρματα)	0,15 €	300	45,00
7	Σύρματα συρραπτικού Νο 64 (πακέτο με 2000 σύρματα)	0,17 €	400	68,00
8	Διαφάνεια Αρχαιοθέτησης με τρύπες, 0,35 mic (δεσμίδα των 100 διαφανειών)	1,08 €	500	540,00
9	Μπίντερ 25mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)	0,30 €	200	60,00
10	Μπίντερ 19mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)	0,18 €	200	36,00
11	Μπίντερ 15mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)	0,24 €	50	12,00
12	Μπίντερ 40mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)	0,60 €	30	18,00
13	Μπίντερ 50mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)	0,84 €	30	25,20
14	Μπίντερ 51mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)	0,84 €	2	1,68
15	LAMINATION FILM 60 x 90 100micron	1,25 €	20	25,00
16	Διαφάνειες αρχειοθέτησης τύπου L(δεσμίδα των 100 διαφανειών)	3,95 €	100	395,00
			ΚΑΘΑΡΟ	1.851,78
			ΦΠΑ 24%	444,43
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	2.296,21
A/ A	ΤΜΗΜΑ 6: ΚΛΑΣΕΡ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

1	Κλασέρ 8/32	1,17 €	1000	1.170,00
2	Κλασέρ 4/32	1,17 €	300	351,00
3	Κλασέρ 8/20	1,44 €	50	72,00
			ΚΑΘΑΡΟ	1.593,00
			ΦΠΑ 24%	382,32
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.975,32
A/ A	ΤΜΗΜΑ 7: ΝΤΟΣΙΕ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ντοσιέ με κορδόνι 25x35cm	0,73 €	2000	1.460,00
2	Ντοσιέ με λάστιχο	0,30 €	3500	1.050,00
3	Ντοσιέ με πτερύγια	0,18 €	680	122,40
4	Ντοσιέ Πλαστικά με έλασμα	0,08 €	1200	96,00
5	Ντοσιέ Σουπλ με 40 φύλλα μαυρα & κόκκινα (τεμάχιο)	1,05 €	60	63,00
			ΚΑΘΑΡΟ	2.791,40
			ΦΠΑ 24%	669,94
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	3.461,34
A/ A	ΤΜΗΜΑ 8: ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	A4 Εξώφυλλο για Βιβλιοδεσία Σπирάλ πλαστικό αδιαφανές (κουτί 100 τεμαχίων)	5,00 €	20	100,00
2	A4 Εξώφυλλο για Βιβλιοδεσία Σπирάλ πλαστικό διαφανές (κουτί 100 τεμαχίων)	5,00 €	30	150,00
3	Χαρτί ρολό αριθμομηχανής 57X60)	0,28 €	50	14,00
4	Χαρτί ρολό θερμικό ταμειακής 57X40	0,20 €	750	150,00
5	Κόλλες δικηγόρων μπλε (δεσμίδα 10 τεμαχίων)	0,50 €	15	7,50
6	Κύβος με 250 Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου postit 50mm x50mm	0,65 €	500	325,00
7	Κύβος με 100 Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου postit 76mmx76mm	0,17 €	500	85,00
8	Κύβος με 100 Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου postit 76mmx105mm	0,20 €	100	20,00
9	Κύβος χαρτακια λευκά	0,55 €	500	275,00
10	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 6mm(100 τεμαχίων)	3,50 €	2	7,00
11	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 8mm(100 τεμαχίων)	4,00 €	7	28,00
12	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 10mm(100 τεμαχίων)	5,00 €	16	80,00
13	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 12mm(100 τεμαχίων)	5,50 €	6	33,00

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

14	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 14mm(100 τεμαχίων)	6,50 €	11	71,50
15	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 16mm(100 τεμαχίων)	8,50 €	5	42,50
16	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 22mm(100 τεμαχίων)	13,00 €	3	39,00
17	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 18mm(100 τεμαχίων)	11,00 €	6	66,00
18	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 25mm(50 τεμαχίων)	14,00 €	2	28,00
19	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 32mm(50 τεμαχίων)	21,00 €	1	21,00
20	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 45mm(50 τεμαχίων)	24,00 €	1	24,00
21	Πλαστικός Κοχλίας Βιβλιοδεσίας μαύρος(100 τεμ Νο30)	80,00 €	2	160,00
22	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC Α4 150mic πακετο 100Φ	6,50 €	6	39,00
23	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC Α3 150mic πακετο 100Φ	20,00 €	1	20,00
24	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC μαύρη σαγρέ αδιαφανής Α4/πακ100Φ	12,00 €	6	72,00
25	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC μαύρη σαγρέ αδιαφανής Α3/πακ100Φ	20,00 €	1	20,00
26	Σελιδοδείκτες Αυτοκόλλητοι 45X25mm(50φ)	0,65 €	50	32,50
			ΚΑΘΑΡΟ	1.910,00
			ΦΠΑ 24%	458,40
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	2.368,40
A/A	ΤΜΗΜΑ 9: ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Κουτιά Αδρανούς Αρχείου 37x51x29cm	3,20 €	100	320,00
2	Κουτιά Αρχαιοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου με λάστιχο, διαστάσεων 25X35X3cm και ετικέτα ανάλογη της χρονιάς χρήσης για Αρχείο Πολεοδομίας.	1,45 €	60	87,00
3	Κουτιά Αρχαιοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου με λάστιχο, διαστάσεων 25cm X 35x5cm και ράχη χρωματιστή με υπόδειξη και για Αρχείο Πολεοδομίας.	1,45 €	140	203,00
4	Κουτιά Αρχαιοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου, 25cm X 35x12cm με λάστιχο	1,55 €	2716	4.209,80
5	Κουτιά Αρχαιοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου 25cm X 35x8cm με λάστιχο	1,45 €	2701	3.916,45

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

6	Μποξ κοφτό αρχειοθέτησης (περιοδικών)	0,50 €	50	25,00
7	Κουτί αρχειοθέτησης με κουμπί PP 25×35 ράχη 7cm	1,65 €	13	21,45
8	Κουτί αρχειοθέτησης με κουμπί PP 25×35 ράχη 5cm	1,55 €	13	20,15
			ΚΑΘΑΡΟ	8.802,85
			ΦΠΑ 24%	2.112,68
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	10.915,53
A/ A	ΤΜΗΜΑ 10: ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ, CPV 31411000-0	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μπαταρίες LR3/AAA Σετ 4 Τεμαχίων	0,76 €	300	228,00
2	Μπαταρίες LR6/AA Σετ 4 Τεμαχίων	0,84 €	300	252,00
3	Μπαταρίες 23A 12V Τεμάχιο	0,58 €	50	29,00
4	Μπαταρία CR2032 Τεμάχιο	0,33 €	50	16,50
5	Μπαταρία πλακέ 9V Τεμάχιο	1,15 €	50	57,50
6	Μπαταρία NCR 18650 B	7,70 €	10	77,00
			ΚΑΘΑΡΟ	660,00
			ΦΠΑ 24%	158,40
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	818,40
A/ A	ΤΜΗΜΑ 11: ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μαρκαδόροι χοντροί τύπου GIOTTO, CARIOCA ή ισοδύναμου των 24 τμχ.	2,68 €	1063	2.848,84
2	Μαρκαδόροι Πίνακα Διδασκαλίας(μπλέ-μαύρο-κόκκινο-πρασινό) ενός τεμαχίου	0,25 €	80	20,00
3	Λαδοπαστελ τύπου PANTA,GIOTTO, CARIOCA ή ισοδύναμου των.12 τεμ.	0,90 €	600	540,00
4	Σύρμα πίπας 30 εκ. Σετ:50 τμχ	0,95 €	600	570,00
5	Τέμπερα μπουκάλι (1.000ml)	2,85 €	600	1.710,00
6	Κόλλα κρυσταλιζέ τύπου Ατλακόλ ή ισοδύναμου 500ml	1,75 €	302	528,50
7	Ράβδοι σιλικόνης, Σετ: 6 τμχ	0,90 €	151	135,90
8	Πλαστελίνη, κουτί 11 χρωμάτων	1,35 €	500	675,00
9	Πινέλο Νο 14	0,55 €	400	220,00
10	Χρυσόσκονη αλατιέρες δάδες	0,85 €	100	85,00
11	Πιστολάκι σιλικόνης 7mm	4,90 €	10	49,00
12	Πηλός λευκός που στεγνώνει μόνος του 500gr	1,05 €	400	420,00
13	Ευλομπογιές συσκευασία με 12 χρώματα	0,95 €	4	3,80
14	Βενζίνη 300ml	1,85 €	1	1,85

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

15	Καθαρό Οινόπνευμα 300ml	5,50 €	2	11,00
			ΚΑΘΑΡΟ	7.818,89
			ΦΠΑ 24%	1.876,53
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	9.695,42
A/ A	ΤΜΗΜΑ 12: ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Χαρτόνια Βελούτε μπλοκ 10 χρωμάτων (25X35) εκ. 220 gr	1,80 €	1500	2700,00
2	Φύλλα Χαρτιού γλασέ (50x70) εκ.	0,15 €	1500	225,00
3	ΧΑΡΤΟΝΙ /160γρ/ μέγεθος: Α4(δεσμίδα)	5,35 €	25	133,75
4	Χαρτόνι τύπου Κάνσον βάρος: 220 γρ. διάστασης 50X70 εκ. διαφόρων χρωμάτων	0,26 €	6010	1562,60
5	Χαρτί χρωματιστό Α4 (πακ. 80 γρ..) σε διάφορα χρώματα	7,90 €	419	3310,10
6	ΧΑΡΤΙ VELVET 130γρ/ μέγεθος: 32x48cm(φύλλα)	0,13 €	1500	195,00
7	ΧΑΡΤΙ BRISTOL /190γρ/ μέγεθος: Α3 (φύλλα)	0,15 €	2500	375,00
8	ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ /80γρ/ μέγεθος: Β4(δεσμίδα)	10,00 €	20	200,00
9	ΧΑΡΤΙ BRISTOL ΜΠΕΖ /190γρ/ μέγεθος: Β4(φύλλα)	0,15 €	500	75,00
10	ΧΑΡΤΙ LAGUNA (κωδικός 2053) /180γρ/ μέγεθος: Α4(φύλλα)	0,20 €	500	100,00
11	Χαρτί Γκοφρέ (διάφορα χρώματα) Διάστασης 200X50 εκ. τεμ	0,25 €	500	125,00
12	Χαρτί του μέτρου άσπρο 100gr, των 8 κιλών	18,00 €	26	468,00
13	Χαρτί του μέτρου κραφτ 100gr, των 8 κιλών	14,00 €	26	364,00
14	Χαρτί οντουλέ 50X70(τεμάχιο)	0,35 €	450	157,50
15	Χρυσοχάρτονα δύο όψεων διαστάσεις: 50X70 εκ.	0,62 €	500	310,00
16	Κόλλες ρευστές 35 ml	0,35 €	1453	508,55
17	Κόλλες stick 20 gr	0,25 €	1480	370,00
18	Ψαλίδι χειροτεχνίας από 13 εως 13,5 cm με στρογγυλεμένες μύτες	0,34 €	418	142,12
19	Υφασμάτινη Ταινία GAFFER 48mmX5m	4,50 €	10	45,00
20	Ταινία κόκκινη/λευκή ΣΗΜΑΝΣΗΣ	3,33 €	5	16,65
			ΚΑΘΑΡΟ	11383,27 €

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

			ΦΠΑ 24%	2731,98 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	14115,25 €

3) ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

Η προσφορά του οικονομικού φορέα «ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ» που κρίθηκε κατάλληλη για τις περαιτέρω διαδικασίες αφορά τα τμήματα 18-19
Ο αναρτημένος στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. υποφάκελος «Οικονομικών προσφορών» περιλαμβάνει τα ακόλουθα:

Επωνυμία Προμηθευτή: ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ
Α/Α Συστήματος: 362600
Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ,
ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ,
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ κλπ
Αριθμός Προσφοράς: 433531

ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΤΙΤΛΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ	ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ
2025-01-09 16:10:22 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ.zip	2025-01-09 15:59:10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ.zip (Size :1862905)	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ.zip	ΟΧΙ
2025-01-09 16:17:52 Supplier_Offer_Value _090125_signed.pdf	2025-01-09 16:15:39 Supplier_Offer_Value_090125 _signed.pdf (Size :137304)	Supplier_Offer_Value_090 125_signed.pdf	ΟΧΙ

ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ			
Επειδή στην ηλεκτρονική πλατφόρμα δεν έχουν αποτυπωθεί τα είδη του κάθε τμήματος θα επισυναφθεί επί ποινή αποκλεισμού το έντυπο οικονομικής προσφοράς όπως περιγράφεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V σε μορφή excel για τα τμήματα που ενδιαφέρουν τον κάθε οικονομικό φορέα, ψηφιακά υπογεγραμμένο. Επίσης το ίδιο αρχείο excel σε επεξεργάσιμη μορφή.	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ: ΑΡΧΕΙΑ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 18, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 19, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ.xls

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

Α/Α	Α/Α Γραμ.	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤ.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	
					ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	18	30192110-5 ΤΜΗΜΑ 18: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTHER/CANON/EPSON/LE XMARK/OKI/PANASONIC/PAN TUM/SAMSUNG/SHARP	Τεμάχιο	1	11901.3	11.901,30
2	19	30192110-5 ΤΜΗΜΑ 19: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ HP	Τεμάχιο	1	42912.5	42.912,50
ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ						54.813,80

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ) : 54.813,80 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΠΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ
ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ και ΟΓΔΟΝΤΑ ΛΕΠΤΑ.Η οικονομική προσφορά του οικονομικού φορέα «ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ» είναι άρτια
και σε συμφωνία με τα προβλεπόμενα, του τεύχους της διακηρύξεως.

Ακολουθεί το έντυπο οικονομικής προσφοράς.

A/A	ΤΜΗΜΑ 1: ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Αριθμομηχανή Scientific		15	
2	Αποσυρραπτικό Τανάλια		10	
3	Αποσυρραπτικό Καβουράκι		30	
4	Δίσκος Γραφείου 7,5cm		50	
5	Μολυβοθήκη Μεταλλική Μαύρη με πλέγμα		50	
6	Θήκη σελοτέιπ επιτραπέζια		20	
7	Συρραπτικό Νο126 τύπου τανάλια		50	
8	Συρραπτικό Νο 64 τύπου τανάλια		50	
9	Θήκη για χαρτάκια σημειώσεων		50	
10	Δακτυλοβρεκτήρας		10	
11	Μεγεθυντικός φακός χειρός με φως		20	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

A/A	ΤΜΗΜΑ 2: ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Βάση μεταλλική ημερολογίου γυριστού		50	
2	Ημερολόγιο επιτραπέζιο γυριστό		300	
3	Ημερολόγιο ημερήσιο σπιράλ ή δεμένο 17x25cm		200	
4	Ημερολόγιο πλάνο μηνιαίο 35x50cm		50	
5	Φάκελοι κίτρινοι 29.7 x 42 cm αυτοκόλλητοι A3 (τεμ)		500	
6	Φάκελος κρεμαστός A4 ασορτί 5T(τεμ)		50	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/A	ΤΜΗΜΑ 3: ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Βιβλίο A4 100φ.		30	
2	Βιβλίο A4 200φ.		30	
3	Βιβλίο Μητρώου Νηπίων 100φ.		27	
4	Βιβλίο Πρωτοκόλλου A4 100φ.		10	
5	Βιβλίο Πρωτοκόλλου A4 200 φ.		20	
6	Βιβλίο Ελέγχου Συσσιτούντων 100φ.		10	
7	Βιβλίο Υλικού για Παιδικούς Σταθμούς 200φ.		15	
8	Τετράδιο σπιράλ A4 2 Θεμάτων		100	
9	Τετράδιο σπιράλ A4 3 Θεμάτων		100	
10	Βιβλίο Πρωτοκόλλου 25x35 200 φ.		10	
11	Βιβλίο 25x35 300 φ.		2	
12	Μπλοκ σεμιναρίων 40 φύλλων		40	
13	Βιβλίο Ταμείου 21X29 100 φύλλων		2	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/A	ΤΜΗΜΑ 4: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Δίχρωμη Γομολάστιχα		100	
2	Γομολάστιχα Λευκή Πλαστική		100	
3	Διορθωτικό και Διαλυτικό Υγρό Σετ		500	

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

4	Διορθωτικό Ταινίας 4,2 roller		750	
5	Μαρκαδόροι Χοντρήs Γραφής διάφορα χρώματα (μαύρο, μπλε, κόκκινο)		300	
6	Μαρκαδόρος αδιάβροχος για όλες τις επιφάνειες		150	
7	Μαρκαδόροι τύπου PILOT V5 ή ισοδύναμο σε διάφορα χρώματα (μπλε, κόκκινο, μαύρο)		200	
8	Μαρκαδόροι Υπογραμμίσεων διάφορα Χρώματα (κίτρινο, ροζ, πράσινο)		700	
9	Μηχανικό μολύβι 0,5mm		30	
10	Μηχανικό μολύβι 0,7mm		20	
11	Μολύβια Απλά Γραφίτη		500	
12	Μύτες για Μηχανικό Μολύβι 0,5mm (συσκευασία με 12 μύτες)		50	
13	Μύτες για Μηχανικό Μολύβι 0,7mm (συσκευασία με 12 μύτες)		30	
14	Στυλό τύπου PILOT BPS-GP F-M διάφορα χρώματα μαύρο, μπλε, κόκκινο		400	
15	Στυλό τύπου PILOT G-2 ή ισοδύναμο 0,5 (διάφορα χρώματα μαύρο, μπλε, κόκκινο)		400	
16	Στυλό τύπου PILOT G-2 ή ισοδύναμο 0,7 (διάφορα χρώματα μαύρο, μπλε, κόκκινο)		400	
17	Στυλό τύπου BIC ή ισοδύναμο (διάφορα χρώματα μπλε, κόκκινο)		2000	
18	Καρφίδες με Χρωματιστό Κεφάλι		50	
19	Κόλλα Στιγμής 2gr		150	
20	Ψαλίδι 7"		30	
21	Μολύβι Ξύλινο με Γόμα (HB) κουτί 10τμχ		2	
22	Μαρκαδοράκι Ανεξίτηλο Twin Marker Μαύρο		12	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/A	ΤΜΗΜΑ 5: ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Σελοτέιπ 15mmx33m		200	
2	Σελοτέιπ Γαλακτερό 19mmx33M		10	
3	Ταινία αμπαλάζ 5cm διάφανη		50	
4	Χαρτοταινίες 3,80cm		50	
5	Χαρτοταινίες 5,00cm		500	
6	Σύρματα συρραπτικού Νο 126 (24/6) (πακέτο με 1000 σύρματα)		300	
7	Σύρματα συρραπτικού Νο 64 (πακέτο με 2000 σύρματα)		400	

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

8	Διαφάνεια Αρχειοθέτησης με τρύπες, 0,35 mic (δεσμίδα των 100 διαφανειών)		500	
9	Μπίντερ 25mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)		200	
10	Μπίντερ 19mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)		200	
11	Μπίντερ 15mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)		50	
12	Μπίντερ 40mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)		30	
13	Μπίντερ 50mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)		30	
14	Μπίντερ 51mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)		2	
15	LAMINATION FILM 60 x 90 100micron		20	
16	Διαφάνειες αρχειοθέτησης τύπου L(δεσμίδα των 100 διαφανειών)		100	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/A	ΤΜΗΜΑ 6: ΚΛΑΣΕΡ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Κλασέρ 8/32		1000	
2	Κλασέρ 4/32		300	
3	Κλασέρ 8/20		50	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/A	ΤΜΗΜΑ 7: ΝΤΟΣΙΕ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ντοσιέ με κορδόνι 25x35cm		2000	
2	Ντοσιέ με λάστιχο		3500	
3	Ντοσιέ με περύγια		680	
4	Ντοσιέ Πλαστικά με έλασμα		1200	
5	Ντοσιέ Σουπλ με 40 φύλλα μαυρα & κόκκινα (τεμάχιο)		60	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/A	ΤΜΗΜΑ 8: ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	A4 Εξώφυλλο για Βιβλιοδεσία Σπирάλ πλαστικό αδιαφανές (κουτί 100 τεμαχίων)		20	

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

2	Α4 Εξώφυλλο για Βιβλιοδεσία Σπирάλ πλαστικό διαφανές (κουτί 100 τεμαχίων)		30	
3	Χαρτί ρολό αριθμομηχανής 57X60)		50	
4	Χαρτί ρολό θερμικό ταμειακής 57X40		750	
5	Κόλλες δικηγόρων μπλε (δεσμίδα 10 τεμαχίων)		15	
6	Κύβος με 250 Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου postit 50mm x50mm		500	
7	Κύβος με 100 Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου postit 76mmx76mm		500	
8	Κύβος με 100 Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου postit 76mmx105mm		100	
9	Κύβος χαρτακια λευκά		500	
10	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 6mm(100 τεμαχίων)		2	
11	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 8mm(100 τεμαχίων)		7	
12	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 10mm(100 τεμαχίων)		16	
13	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 12mm(100 τεμαχίων)		6	
14	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 14mm(100 τεμαχίων)		11	
15	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 16mm(100 τεμαχίων)		5	
16	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 22mm(100 τεμαχίων)		3	
17	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 18mm(100 τεμαχίων)		6	
18	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 25mm(50 τεμαχίων)		2	
19	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 32mm(50 τεμαχίων)		1	
20	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 45mm(50 τεμαχίων)		1	
21	Πλαστικός Κοχλίας Βιβλιοδεσίας μαύρος(100 τεμ Νο30)		2	
22	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC Α4 150mic πακετο 100Φ		6	
23	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC Α3 150mic πακετο 100Φ		1	
24	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC μαύρη σαγρέ αδιαφανής Α4/πακ100Φ		6	
25	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC μαύρη σαγρέ αδιαφανής Α3/πακ100Φ		1	
26	Σελιδοδείκτες Αυτοκόλλητοι 45X25mm(50φ)		50	
			ΚΑΘΑΡΟ	

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/A	ΤΜΗΜΑ 9: ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Κουτιά Αδρανούς Αρχείου 37x51x29cm		100	
2	Κουτιά Αρχαιοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου με λάστιχο, διαστάσεων 25X35X3cm και ετικέτα ανάλογη της χρονιάς χρήσης για Αρχείο Πολεοδομίας.		60	
3	Κουτιά Αρχαιοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου με λάστιχο, διαστάσεων 25cm X 35x5cm και ράχη χρωματιστή με υπόδειξη και για Αρχείο Πολεοδομίας.		140	
4	Κουτιά Αρχαιοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου, 25cm X 35x12cm με λάστιχο		2716	
5	Κουτιά Αρχαιοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου 25cm X 35x8cm με λάστιχο		2701	
6	Μποξ κοφτό αρχαιοθέτησης (περιοδικών)		50	
7	Κουτί αρχαιοθέτησης με κουμπί PP 25×35 ράχη 7cm		13	
8	Κουτί αρχαιοθέτησης με κουμπί PP 25×35 ράχη 5cm		13	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/A	ΤΜΗΜΑ 10: ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ, CPV 31411000-0	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μπαταρίες LR3/AAA Σετ 4 Τεμαχίων		300	
2	Μπαταρίες LR6/AA Σετ 4 Τεμαχίων		300	
3	Μπαταρίες 23A 12V Τεμάχιο		50	
4	Μπαταρία CR2032 Τεμάχιο		50	
5	Μπαταρία πλακέ 9V Τεμάχιο		50	
6	Μπαταρία NCR 18650 B		10	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/A	ΤΜΗΜΑ 11: ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

1	Μαρκαδόροι χοντροί τύπου GIOTTO, CARIOCA ή ισοδύναμου των 24 τμχ.		1063	
2	Μαρκαδόροι Πίνακα Διδασκαλίας(μπλέ-μαύρο-κόκκινο-πρασινό) ενός τεμαχίου		80	
3	Λαδοπαστελ τύπου PANTA,GIOTTO, CARIOCA ή ισοδύναμου των.12 τεμ.		600	
4	Σύρμα πίπας 30 εκ. Σετ:50 τμχ		600	
5	Τέμπερα μπουκάλι (1.000ml)		600	
6	Κόλλα κρυσταλίζε τύπου Ατλακόλ ή ισοδύναμου 500ml		302	
7	Ράβδοι σιλικόνης, Σετ: 6 τμχ		151	
8	Πλαστελίνη, κουτί 11 χρωμάτων		500	
9	Πινέλο Νο 14		400	
10	Χρυσόσκονη αλατιέρες δάδες		100	
11	Πιστολάκι σιλικόνης 7mm		10	
12	Πηλός λευκός που στεγνώνει μόνος του 500gr		400	
13	Ξυλομπογιές συσκευασία με 12 χρώματα		4	
14	Βενζίνη 300ml		1	
15	Καθαρό Οινόπνευμα 300ml		2	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/A	ΤΜΗΜΑ 12: ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Χαρτόνια Βελουτέ μπλοκ 10 χρωμάτων (25X35) εκ. 220 gr		1500	
2	Φύλλα Χαρτιού γλασέ (50x70) εκ.		1500	
3	ΧΑΡΤΟΝΙ /160γρ/ μέγεθος: Α4(δεσμίδα)		25	
4	Χαρτόνι τύπου Κάνσον βάρος: 220 γρ. διάστασης 50X70 εκ. διαφόρων χρωμάτων		6010	
5	Χαρτί χρωματιστό Α4 (πακ. 80 γρ..) σε διάφορα χρώματα		419	
6	ΧΑΡΤΙ VELVET 130γρ/ μέγεθος: 32x48cm(φύλλα)		1500	
7	ΧΑΡΤΙ BRISTOL /190γρ/ μέγεθος: Α3 (φύλλα)		2500	
8	ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ /80γρ/ μέγεθος: Β4(δεσμίδα)		20	
9	ΧΑΡΤΙ BRISTOL ΜΠΕΖ /190γρ/ μέγεθος: Β4(φύλλα)		500	
10	ΧΑΡΤΙ LAGUNA (κωδικός 2053) /180γρ/ μέγεθος: Α4(φύλλα)		500	

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

11	Χαρτί Γκοφρέ (διάφορα χρώματα) Διάστασης 200X50 εκ. τεμ		500	
12	Χαρτί του μέτρου άσπρο 100gr, των 8 κιλών		26	
13	Χαρτί του μέτρου κραφτ 100gr, των 8 κιλών		26	
14	Χαρτί οντουλέ 50X70(τεμάχιο)		450	
15	Χρυσοχάρτονα δύο όψεων διαστάσεις: 50X70 εκ.		500	
16	Κόλλες ρευστές 35 ml		1453	
17	Κόλλες stick 20 gr		1480	
18	Ψαλίδι χειροτεχνίας από 13 έως 13,5 cm με στρογγυλεμένες μύτες		418	
19	Υφασμάτινη Ταινία GAFFER 48mmX5m		10	
20	Ταινία κόκκινη/λευκή ΣΗΜΑΝΣΗΣ		5	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/A	ΤΜΗΜΑ 13: ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ, CPV 30199330-2	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Χαρτί μηχανογράφησης 9,5x11" τριπλό τύπου NCR ή ισοδύναμο Λ-P-K & Λ-P-Σ(MX19) (Κιβώτιο 750φ)		100	
2	Χαρτί μηχανογράφησης 9,5x11" διπλό τύπου NCR ή ισοδύναμο Λ-Λ (Κιβώτιο 1000φ)		5	
3	Χαρτί PLOTTER 0,91x45m 80gr (ρολό)		25	
4	Χαρτί PLOTTER 0,61x45m 80gr (ρολό)		25	
5	Θερμικές χαρτοταινίες (ρολά) για το POS/57X40X12m		448	
6	ΘΕΡΜΙΚΑ ΡΟΛΑ 25M ΓΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΕΠ		216	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/A	ΤΜΗΜΑ 14: ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ, CPV 30121100-4	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ξηρογραφικό αντίγραφο σχεδίων χαρτί (τμ)		700	
2	Πλοτάρισμα σχεδίων ασπρόμαυρο σε χαρτί(τμ)		650	
3	Πλοτάρισμα σχεδίων έγχρωμο σε χαρτί (τμ)		550	

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

4	Σκανάρισμα σχεδίων (τεμάχιο)		650	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/A	ΤΜΗΜΑ 15: ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ / ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ, CPV 30121100-4	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Εκτύπωση A4 έγχρωμη(φυλλο A4)		3000	
2	Εκτύπωση A3 έγχρωμη (φυλλο A3)		1300	
3	Πλαστικοποίηση A4 80mic(φυλλο A4)		1000	
4	Πλαστικοποίηση A3 80mic(φυλλο A3)		850	
5	Πλαστικοποίηση A0 80mic(τρέχον μέτρο)		300	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/A	ΤΜΗΜΑ 16: ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ, CPV 30197630-1	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	χαρτί φωτοτυπικού A4 δεσμίδα		3000	
2	χαρτί φωτοτυπικού A3 δεσμίδα		200	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/A	ΤΜΗΜΑ 17: ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ, CPV 30234500-3	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μνήμη USB3 16GB τεμάχιο		100	
2	Μνήμη USB3 32GB τεμάχιο		100	
3	Μνήμη USB 3.2 512GB (Υψηλής Ταχύτητας)τεμ		5	
4	Μνήμη USB3 128GB τεμ.		2	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

A/A	ΤΜΗΜΑ 18:ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTHER / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / PANTUM/ SAMSUNG / SHARP	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI 320, 3320	10,80 €	12	129,60 €
2	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI 390, 3390	14,65 €	36	527,40 €
3	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI ML5590	18,90 €	12	226,80 €
4	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (black, C13T12914011)	13,90 €	2	27,80 €
5	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (cyan, C13T12924011)	13,90 €	1	13,90 €
6	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (magenta, C13T12934011)	13,90 €	1	13,90 €
7	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (yellow, C13T12944011)	13,90 €	1	13,90 €
8	Τόνερ για BROTHER HL-L2310D (TN-2420)	70,60 €	2	141,20 €
9	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 black, 1394C002, 15.000 pages)	44,10 €	2	88,20 €
10	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 cyan, 1395C002, 8.500 pages)	58,90 €	1	58,90 €
11	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 magenta, 1396C002, 8.500 pages)	58,90 €	1	58,90 €
12	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 yellow, 1397C002, 8.500 pages)	58,90 €	1	58,90 €
13	Τόνερ για Lexmark MS510DN (ultra high capacity 50F2U00)	232,90 €	5	1.164,50 €
14	Τόνερ για Lexmark MX521ade και MS621dn (ultra high capacity 56F2U00)	228,10 €	24	5.474,40 €
15	Τόνερ για PANASONIC DP-MB310 (DQ-TCC008-X black)	117,00 €	2	234,00 €
16	Τόνερ για PANTUM M7300MDF (TL-410X black)	73,90 €	2	147,80 €
17	Τόνερ για SAMSUNG XPRESS M2675F (black, MLT-D116L)	69,70 €	2	139,40 €
18	Τόνερ για SHARP MX-M266N (MX-315GT black)	54,90 €	30	1.647,00 €
19	Τόνερ για SHARP AR-6020N (MX-237GT black)	49,40 €	4	197,60 €
20	Drum για SHARP MX-M266N (MX-312GR)	51,90 €	10	519,00 €
21	Imaging unit για Lexmark MS510DN και MS312DN (50F0Z00)	46,50 €	3	139,50 €
22	Imaging unit για Lexmark MX521ade και MS621dn (56F0Z00)	45,90 €	12	550,80 €

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

23	Imaging unit για Lexmark MX710de (520ZA, 52D0ZA0)	47,90 €	1	47,90 €
24	Black Developer για SHARP MX-266N (MX-312GV)	28,00 €	10	280,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	11.901,30 €
			ΦΠΑ 24%	2.856,31 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	14.757,61 €
A/A	ΤΜΗΜΑ :19 ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ HP	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μελάνι για HP 4120 (HP 305XL black, 3YM62A)	19,20 €	20	384,00 €
2	Μελάνι για HP 4120 (HP 305XL tricolor, 3YM63A)	17,50 €	16	280,00 €
3	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 black, F9J68A)	184,90 €	2	369,80 €
4	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 yellow, F9J65A)	97,80 €	1	97,80 €
5	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 magenta, F9J66A)	97,80 €	1	97,80 €
6	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 cyan, F9J67A)	97,80 €	1	97,80 €
7	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL black, 3YL84AE)	33,30 €	15	499,50 €
8	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL cyan 3YL81AE)	17,30 €	8	138,40 €
9	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL magenta 3YL82AE)	17,30 €	8	138,40 €
10	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL yellow 3YL83AE)	17,30 €	8	138,40 €
11	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL black, L0S70AE)	51,50 €	4	206,00 €
12	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL cyan, F6U16AE)	36,50 €	2	73,00 €
13	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL magenta, F6U17AE)	36,50 €	2	73,00 €

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

14	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL yellow, F6U18AE)	36,50 €	2	73,00 €
15	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL black, 3JA30AE)	41,10 €	3	123,30 €
16	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL cyan, 3JA27AE)	30,80 €	2	61,60 €
17	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL magenta, 3JA28AE)	30,80 €	2	61,60 €
18	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL yellow, 3JA29AE)	30,80 €	2	61,60 €
19	Τόνερ για HP 107a (HP 106A black, W1106A)	45,40 €	5	227,00 €
20	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X black, W2210X)	88,70 €	10	887,00 €
21	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X cyan, W2211X)	93,50 €	5	467,50 €
22	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X yellow, W2212X)	93,50 €	5	467,50 €
23	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X magenta, W2213X)	93,50 €	5	467,50 €
24	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X black, W2000X)	393,00 €	10	3.930,00 €
25	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X cyan, W2001X)	675,90 €	6	4.055,40 €
26	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X yellow, W2002X)	675,90 €	6	4.055,40 €
27	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X magenta, W2003X)	675,90 €	6	4.055,40 €
28	Τόνερ για HP CP2025dn (black, CC530A)	123,90 €	7	867,30 €
29	Τόνερ για HP CP2025dn (cyan, CC531A)	121,50 €	6	729,00 €
30	Τόνερ για HP CP2025dn (yellow, CC532A)	121,50 €	6	729,00 €
31	Τόνερ για HP CP2025dn (magenta, CC533A)	121,50 €	6	729,00 €
32	Τόνερ για HP P3015dn (HP 55X black, CE255X)	227,00 €	2	454,00 €
33	Τόνερ για HP P4015dn (HP 64X black, CC364X)	306,90 €	3	920,70 €
34	Τόνερ για HP LJ Enterprise M506dn (HP 87X black, CF287X)	280,70 €	20	5.614,00 €

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

35	Τόνερ για HP LJ Pro M402dn (HP 26X black, CF226X)	290,90 €	30	8.727,00 €
36	Imaging drum για HP Color M751dn (HP 660A, W2004A)	212,90 €	12	2.554,80 €
			ΚΑΘΑΡΟ	42.912,50 €
			ΦΠΑ 24%	10.299,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	53.211,50 €
A/A	ΤΜΗΜΑ:20 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μελάνι για HP Designjet 510 (HP 82 cyan, C4911A, 72 ml)		2	
2	Μελάνι για HP Designjet 510 (HP 82 magenta, C4912A, 72 ml)		4	
3	Μελάνι για HP 2600 All in One Series (HP 304XL black, 8ml)		3	
4	Μελάνι για HP 2600 All in One Series (HP 304XL tricolor, 7ml)		2	
5	Τόνερ για HP 1012 (HP 12A black, 2.000 pages)		5	
6	Τόνερ για HP 1200 (HP 15X black, 3.500 pages)		2	
7	Τόνερ για HP Pro MFP M130fn (HP 17A black, CF217A, 1.600 pages)		20	
8	Τόνερ για HP P1505 (HP 36A black, 2.000 pages)		10	
9	Τόνερ για HP 1320 (HP 49X black, 6.000 pages)		6	
10	Τόνερ για HP Pro M12A (HP 79A black, CF279A, 1.000 pages)		5	
11	Τόνερ για HP Pro P1102 (HP 85A black, 1.600 pages)		10	
12	Τόνερ για HP M110we (HP 142A black, W1420A, 950 pages)		4	
13	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A black, CB540A, 2.200 pages)		5	
14	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A cyan, CB541A, 1.400 pages)		3	
15	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A yellow, CB542A, 1.400 pages)		3	

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

16	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A magenta, CB543A, 1.400 pages)		3	
17	Τόνερ για Lexmark E240 (24016SE, 2.500 pages)		2	
18	Τόνερ για Lexmark E260DN (E260A11E, 3.500 pages)		6	
19	Τόνερ για Lexmark MS317dn (51B2000, 2.500 pages)		4	
20	Τόνερ για Lexmark MX710de (622H, 62D2H00, 25.000 pages)		2	
21	Τόνερ για OKI B2540 MFP (09004391, 4.000 pages)		1	
22	Τόνερ για OKI B431dn (44574702, 3.000 pages)		4	
23	Τόνερ για PANTUM P2509W (DP-219 black, 1.600 pages)		10	
24	Τόνερ για SAMSUNG ML-1670 (black, MLT-D1042S, 1.500 pages)		6	
25	Τόνερ για SAMSUNG XPRESS M2022 (black, MLT-D111S, 1.000 pages)		2	
26	Photoconductor kit για Lexmark E260DN (E260X22G) Refurbished		1	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/A	ΤΜΗΜΑ : 21ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ποντίκι USB optical		40	
2	Πληκτρολόγιο 102/104 πλήκτρων, διάταξης πλήκτρων 'QWERTY...', USB		60	
3	Toner Clean Up Cloth		10	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/A	ΤΜΗΜΑ: 22 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ (ΓΝΗΣΙΑ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

1	HP LaserJet Enterprise M506dn Fuser Unit (RM2-5692-000CN)		4	
2	HP LaserJet Enterprise M506dn Roller Kit for Tray2-x (RM2-5752-000CN)		4	
3	HP LaserJet Pro M402dn Fuser Unit (RM2-5425-000CN)		4	
4	HP LaserJet Pro M402dn Paper Pickup Roller (RM2-5452-000)		4	
5	HP LaserJet Pro M402dn Paper Separation Roller (RM2-5397-000)		4	
6	HP Color M751dn 220V Fuser Kit (3WT88A)		1	
7	HP Color M751dn Toner Collection Unit (3WT90A)		3	
8	HP Color CP2025dn Pickup Roller Tray2 (RM1-4426-000CN)		2	
9	Lexmark MX710DE Fuser Unit (40X7744)		1	
10	Lexmark MX710de Pickup Roller (40X7593)		4	
11	Lexmark MX710de Separation Roller (40X7713)		4	
12	SHARP MX-M266N Maintenance Kit (MK-312KA)		6	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ	
			ΜΕ ΦΠΑ	

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

MUNICIPALITY OF LARISSA

4) Γ ΚΑΙ Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΟΕ

Η προσφορά του οικονομικού φορέα «Γ ΚΑΙ Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΟΕ» που κρίθηκε κατάλληλη για τις περαιτέρω διαδικασίες αφορά τα τμήμα 13.

Ο αναρτημένος στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. υποφάκελος «Οικονομικών προσφορών» περιλαμβάνει τα ακόλουθα:

Επωνυμία Προμηθευτή:

Α/Α Συστήματος:

Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης:

Γ ΚΑΙ Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΟΕ

362600

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ,
ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ,
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ κλπ

Αριθμός Προσφοράς:

434702

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΤΙΤΛΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ	ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΕ PDF ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ_signed ΤΜΗΜΑ 13	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΕ PDF ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ_signed ΤΜΗΜΑ 13	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΕ PDF ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ_signed ΤΜΗΜΑ 13.pdf	ΟΧΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΜΗ ΜΟΡΦΗ EXCEL ΤΜΗΜΑ 13	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΜΗ ΜΟΡΦΗ EXCEL ΤΜΗΜΑ 13	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΜΗ ΜΟΡΦΗ EXCEL ΤΜΗΜΑ 13.xlsx	ΟΧΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 13_signed	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 13_signed	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ 13_signed.pdf	ΟΧΙ

ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ			
Επειδή στην ηλεκτρονική πλατφόρμα δεν έχουν αποτυπωθεί τα είδη του κάθε τμήματος θα επισυναφθεί επί ποινή αποκλεισμού το έντυπο οικονομικής προσφοράς όπως περιγράφεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V σε μορφή excel για τα τμήματα που ενδιαφέρουν τον κάθε οικονομικό φορέα, ψηφιακά υπογεγραμμένο. Επίσης το ίδιο αρχείο excel σε επεξεργάσιμη μορφή.	ΝΑΙ	ΝΑΙ	.

Α/Α	Α/Α Γραμ.	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤ.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	
					ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	13	30199330-2 ΤΜΗΜΑ 13: ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ	Σειρά	1	5939.92	5.939,92
ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ						5.939,92

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ) : 5.939,92 €

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ και ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ.

Η οικονομική προσφορά του οικονομικού φορέα «Γ ΚΑΙ Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΟΕ» είναι άρτια και σε συμφωνία με τα προβλεπόμενα, του τεύχους της διακηρύξεως.

Ακολουθεί το έντυπο οικονομικής προσφοράς.

A/A	ΤΜΗΜΑ 13: ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ, CPV 30199330-2	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Χαρτί μηχανογράφησης 9,5x11" τριπλό τύπου NCR ή ισοδύναμο Λ-P-K & Λ-P-Σ(MX19) (Κιβώτιο 750φ)	49,00	100	4.900,00
2	Χαρτί μηχανογράφησης 9,5x11" διπλό τύπου NCR ή ισοδύναμο Λ-Λ (Κιβώτιο 1000φ)	50,00	5	250,00
3	Χαρτί PLOTTER 0,91x45m 80gr (ρολό)	11,70	25	292,50
4	Χαρτί PLOTTER 0,61x45m 80gr (ρολό)	11,90	25	297,50
5	Θερμικές χαρτοταινίες (ρολά) για το POS/57X40X12m	0,21	448	94,08
6	ΘΕΡΜΙΚΑ ΡΟΛΑ 25Μ ΓΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΕΠ	0,49	216	105,84
			ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ	5.939,92
			ΦΠΑ 24%	1.425,58
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	7.365,50

5) ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

Η προσφορά του οικονομικού φορέα «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» που κρίθηκε κατάλληλη για τις περαιτέρω διαδικασίες αφορά τα τμήμα 16

Ο αναρτημένος στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. υποφάκελος «Οικονομικών προσφορών» περιλαμβάνει τα ακόλουθα:

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

Επωνυμία Προμηθευτή: ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

Α/Α Συστήματος: 362600

Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ,
ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ,
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ κλπ

Αριθμός Προσφοράς: 434752

ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΤΙΤΛΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ	ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ
2025-01-09 08:54:47 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΟΥΚΑ ΑΕ.pdf	2025-01-08 13:49:46 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΟΥΚΑ ΑΕ.pdf_signed.pdf (Size :741411)	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΟΥΚΑ ΑΕ.pdf_signed.pdf	ΟΧΙ
2025-01-09 08:55:02 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ.pdf_sign ed.pdf	2025-01-08 13:50:05 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ.pdf_signed.pdf (Size :844759)	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ.pdf_signed.p df	ΟΧΙ
2025-01-09 09:46:24 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ_Valu e_090125.pdf_	2025-01-09 09:43:38 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ_Value_0901 25.pdf_signed.pdf (Size :130076)	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ_Value_09 0125.pdf_signed.pdf	ΟΧΙ

ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ			
Επειδή στην ηλεκτρονική πλατφόρμα δεν έχουν αποτυπωθεί τα είδη του κάθε τμήματος θα επισυναφθεί επί ποινή αποκλεισμού το έντυπο οικονομικής προσφοράς όπως περιγράφεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V σε μορφή excel για τα τμήματα που ενδιαφέρουν τον κάθε οικονομικό φορέα, ψηφιακά υπογεγραμμένο. Επίσης το ίδιο αρχείο excel σε επεξεργάσιμη μορφή.	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΝΑΙ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

A/A	A/A	ΕΙΔΟΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤ.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)
-----	-----	-------	------	--------	--------------------

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

	Γραμ.				ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	16	30197630-1 ΤΜΗΜΑ 16: ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ	Τεμάχιο	1	9840	9.840,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ						9.840,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ) : 9.840,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ
ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΥΡΩ.

Η οικονομική προσφορά του οικονομικού φορέα «ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» είναι άρτια και σε συμφωνία με τα
προβλεπόμενα, του τεύχους της διακηρύξεως.

Ακολουθεί το έντυπο οικονομικής προσφοράς.

A/A	ΤΜΗΜΑ 16: ΕΚΣΤΥΠΩΣΙΚΟ ΧΑΡΤΙ, CPV 30197630-1	ΕΝΔΕΙΚΣΙΚΗΣ ΜΗ	ΠΟ	ΟΣΗΣ	Α	ΤΝΟΛΑ ΧΩΡΙ	ΦΠΑ
1	χαρτί φωτοτυπικού Α4 δεξιά	2,78	3000			8.340,00€	
2	χαρτί φωτοτυπικού Α3 δεξιά	7,50	200			1.500,00€	
				ΚΑΘΑΡΟ		9.840,00€	
				ΦΠΑ 24%		2.361,60€	
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ			
				ΦΠΑ		12.201,60€	

6) RETHIN AEBE ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ

Η προσφορά του οικονομικού φορέα «RETHIN AEBE ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ» που κρίθηκε κατάλληλη για τις περαιτέρω
διαδικασίες αφορά τα τμήματα 18-19.

Ο αναρτημένος στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. υποφάκελος «Οικονομικών
προσφορών» περιλαμβάνει τα ακόλουθα:

Επωνυμία Προμηθευτή: RETHINK AEBE ΕΡΕΥΝΑΣ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ
ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ

A/A Συστήματος: 362600

Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ,
ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ,
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ H/Y κλπ

Αριθμός Προσφοράς: 434828

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΤΙΤΛΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ	ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ
Οικονομική Προσφορά Rethink ΑΕΒΕ Τμήματος 18	Οικονομική Προσφορά Rethink ΑΕΒΕ Τμήματος 18	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ Rethink ΑΕΒΕ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 18_signed.pdf	ΟΧΙ
Οικονομική Προσφορά Rethink ΑΕΒΕ Τμήματος 18 σε Excel	Οικονομική Προσφορά Rethink ΑΕΒΕ Τμήματος 18 σε Excel	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ Rethink ΑΕΒΕ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 18.xlsx	ΟΧΙ
Οικονομική Προσφορά Rethink ΑΕΒΕ Τμήματος 19	Οικονομική Προσφορά Rethink ΑΕΒΕ Τμήματος 19	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ Rethink ΑΕΒΕ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 19_signed.pdf	ΟΧΙ
Οικονομική Προσφορά Rethink ΑΕΒΕ Τμήματος 19 σε Excel	Οικονομική Προσφορά Rethink ΑΕΒΕ Τμήματος 19 σε Excel	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ Rethink ΑΕΒΕ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 19.xlsx	ΟΧΙ
Οικονομική Προσφορά Συστήματος	Οικονομική Προσφορά Συστήματος	Οικονομική Προσφορά Συστήματος_signed.pdf	ΟΧΙ

ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ			
Επειδή στην ηλεκτρονική πλατφόρμα δεν έχουν αποτυπωθεί τα είδη του κάθε τμήματος θα επισυναφθεί επί ποινή αποκλεισμού το έντυπο οικονομικής προσφοράς όπως περιγράφεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V σε μορφή excel για τα τμήματα που ενδιαφέρουν τον κάθε οικονομικό φορέα, ψηφιακά υπογεγραμμένο. Επίσης το ίδιο αρχείο excel σε επεξεργάσιμη μορφή.	ΝΑΙ	ΝΑΙ	

Α/Α	Α/Α Γραμ.	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤ.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	
					ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	18	30192110-5 ΤΜΗΜΑ 18: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTHER/CANON/EPSON/LE XMARK/OKI/PANASONIC/PANTUM/SAMSUNG/SHARP	Τεμάχιο	1	11075.45	11.075,45

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

2	19	30192110-5 ΤΜΗΜΑ 19: ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΗΡ	Τεμάχιο	1	38719.96	38.719,96
ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ						49.795,41

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ) : 49.795,41 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ

ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ και ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΑ ΛΕΠΤΑ.

Η οικονομική προσφορά του οικονομικού φορέα «RETHIN ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ» είναι άρτια και σε συμφωνία με τα προβλεπόμενα, του τεύχους της διακηρύξεως.

Ακολουθεί το έντυπο οικονομικής προσφοράς.

A/A	ΤΜΗΜΑ 18:ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTHER / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / PANTUM/ SAMSUNG / SHARP	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI 320, 3320	10,19 €	12	122,28 €
2	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI 390, 3390	14,40 €	36	518,40 €
3	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI ML5590	18,50 €	12	222,00 €
4	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (black, C13T12914011)	14,30 €	2	28,60 €
5	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (cyan, C13T12924011)	14,30 €	1	14,30 €
6	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (magenta, C13T12934011)	14,30 €	1	14,30 €
7	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (yellow, C13T12944011)	14,30 €	1	14,30 €
8	Τόνερ για BROTHER HL-L2310D (TN- 2420)	66,00 €	2	132,00 €
9	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C- EXV 54 black, 1394C002, 15.000 pages)	48,30 €	2	96,60 €
10	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C- EXV 54 cyan, 1395C002, 8.500 pages)	67,08 €	1	67,08 €
11	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C- EXV 54 magenta, 1396C002, 8.500 pages)	67,08 €	1	67,08 €
12	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C- EXV 54 yellow, 1397C002, 8.500 pages)	67,08 €	1	67,08 €
13	Τόνερ για Lexmark MS510DN (ultra high capacity 50F2U00)	214,74 €	5	1.073,70 €
14	Τόνερ για Lexmark MX521ade και MS621dn (ultra high capacity 56F2U00)	210,00 €	24	5.040,00 €

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

15	Τόνερ για PANASONIC DP-MB310 (DQ-TCC008-X black)	67,77 €	2	135,54 €
16	Τόνερ για PANTUM M7300MDF (TL-410X black)	77,00 €	2	154,00 €
17	Τόνερ για SAMSUNG XPRESS M2675F (black, MLT-D116L)	62,00 €	2	124,00 €
18	Τόνερ για SHARP MX-M266N (MX-315GT black)	55,15 €	30	1.654,50 €
19	Τόνερ για SHARP AR-6020N (MX-237GT black)	52,18 €	4	208,72 €
20	Drum για SHARP MX-M266N (MX-312GR)	30,00 €	10	300,00 €
21	Imaging unit για Lexmark MS510DN και MS312DN (50F0Z00)	47,00 €	3	141,00 €
22	Imaging unit για Lexmark MX521ade και MS621dn (56F0Z00)	44,21 €	12	530,52 €
23	Imaging unit για Lexmark MX710de (520ZA, 52D0ZA0)	49,45 €	1	49,45 €
24	Black Developer για SHARP MX-266N (MX-312GV)	30,00 €	10	300,00 €
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ				11.075,45 €
ΦΠΑ 24%				2.658,11 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				13.733,56 €

A/A	ΤΜΗΜΑ :19 ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ HP	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μελάνι για HP 4120 (HP 305XL black, 3YM62A)	19,70 €	20	394,00 €
2	Μελάνι για HP 4120 (HP 305XL tricolor, 3YM63A)	18,20 €	16	291,20 €
3	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 black, F9J68A)	181,00 €	2	362,00 €
4	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 yellow, F9J65A)	93,00 €	1	93,00 €
5	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 magenta, F9J66A)	93,00 €	1	93,00 €
6	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 cyan, F9J67A)	93,00 €	1	93,00 €
7	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL black, 3YL84AE)	33,28 €	15	499,20 €
8	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL cyan 3YL81AE)	17,56 €	8	140,48 €

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

9	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL magenta 3YL82AE)	17,56 €	8	140,48 €
10	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL yellow 3YL83AE)	17,56 €	8	140,48 €
11	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL black, L0S70AE)	49,82 €	4	199,28 €
12	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL cyan, F6U16AE)	35,13 €	2	70,26 €
13	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL magenta, F6U17AE)	35,13 €	2	70,26 €
14	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL yellow, F6U18AE)	35,13 €	2	70,26 €
15	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL black, 3JA30AE)	39,68 €	3	119,04 €
16	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL cyan, 3JA27AE)	29,61 €	2	59,22 €
17	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL magenta, 3JA28AE)	29,61 €	2	59,22 €
18	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL yellow, 3JA29AE)	29,61 €	2	59,22 €
19	Τόνερ για HP 107a (HP 106A black, W1106A)	47,42 €	5	237,10 €
20	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X black, W2210X)	94,00 €	10	940,00 €
21	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X cyan, W2211X)	100,00 €	5	500,00 €
22	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X yellow, W2212X)	100,00 €	5	500,00 €
23	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X magenta, W2213X)	100,00 €	5	500,00 €
24	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X black, W2000X)	410,19 €	10	4.101,90 €
25	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X cyan, W2001X)	711,52 €	6	4.269,12 €
26	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X yellow, W2002X)	711,52 €	6	4.269,12 €
27	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X magenta, W2003X)	711,52 €	6	4.269,12 €
28	Τόνερ για HP CP2025dn (black, CC530A)	100,00 €	7	700,00 €
29	Τόνερ για HP CP2025dn (cyan, CC531A)	105,00 €	6	630,00 €
30	Τόνερ για HP CP2025dn (yellow, CC532A)	105,00 €	6	630,00 €
31	Τόνερ για HP CP2025dn (magenta, CC533A)	105,00 €	6	630,00 €
32	Τόνερ για HP P3015dn (HP 55X black, CE255X)	220,00 €	2	440,00 €
33	Τόνερ για HP P4015dn (HP 64X black, CE255X)	150,00 €	3	450,00 €

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

	CC364X)			
34	Τόνερ για HP LJ Enterprise M506dn (HP 87X black, CF287X)	200,00 €	20	4.000,00 €
35	Τόνερ για HP LJ Pro M402dn (HP 26X black, CF226X)	200,00 €	30	6.000,00 €
36	Imaging drum για HP Color M751dn (HP 660A, W2004A)	225,00 €	12	2.700,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ	38.719,96 €
			ΦΠΑ 24%	9.292,79 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	48.012,75 €

7) Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

Η προσφορά του οικονομικού φορέα «Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ» που κρίθηκε κατάλληλη για τις περαιτέρω διαδικασίες αφορά τα τμήματα 1,2,3,4,5,7,8,9,10,11.
Ο αναρτημένος στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. υποφάκελος «Οικονομικών προσφορών» περιλαμβάνει τα ακόλουθα:

Επωνυμία Προμηθευτή: Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
Α/Α Συστήματος: 362600
Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ,
ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ,
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ klp
Αριθμός Προσφοράς: 435086

ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΤΙΤΛΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ	ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ	2025-01-03 17:23:24 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ_signed.pdf (Size :521745)	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ_signed.pdf	ΟΧΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ EXCELL	2025-01-03 17:13:45 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ.xlsx (Size :39071)	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ.xlsx	ΟΧΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ	2025-01-08 16:45:48 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ_signed.pdf (Size :87741)	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ_signed.pdf	ΟΧΙ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ			

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

ΠΡΟΣΦΟΡΑ			
Επειδή στην ηλεκτρονική πλατφόρμα δεν έχουν αποτυπωθεί τα είδη του κάθε τμήματος θα επισυναφθεί επί ποινή αποκλεισμού το έντυπο οικονομικής προσφοράς όπως περιγράφεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V σε μορφή excel για τα τμήματα που ενδιαφέρουν τον κάθε οικονομικό φορέα, ψηφιακά υπογεγραμμένο. Επίσης το ίδιο αρχείο excel σε επεξεργάσιμη μορφή.	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Α/Α	Α/Α Γραμ.	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤ.	ΛΕΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	
					ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	1	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 1: ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	Τεμάχιο	1	484.1	484,10
2	2	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 2: ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΦΑΚΕΛΟΙ	Τεμάχιο	1	1241	1.241,00
3	3	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 3: ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ	Τεμάχιο	1	2493.95	2.493,95
4	4	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 4: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ	Τεμάχιο	1	1181.5	1.181,50
5	5	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 5: ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ	Τεμάχιο	1	1856.76	1.856,76
6	7	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 7: ΝΤΟΣΙΕ	Τεμάχιο	1	3680.4	3.680,40
7	8	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 8:ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ	Τεμάχιο	1	1539.55	1.539,55
8	9	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 9: ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ	Τεμάχιο	1	7242.97	7.242,97
9	10	31411000-0 ΤΜΗΜΑ 10: ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ	Τεμάχιο	1	240.5	240,50
10	11	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 11: ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ	Τεμάχιο	1	7792.71	7.792,71
11	13	30199330-2 ΤΜΗΜΑ 13: ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ	Σειρά	1	4984.5	4.984,50
12	17	30234500-3 ΤΜΗΜΑ 17: ΜΕΣΑ	Τεμάχιο	1	1043	1.043,00

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

	ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ				
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ				33.780,94

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ) : 33.780,94 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ και ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ.

Η οικονομική προσφορά του οικονομικού φορέα «Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ» είναι άρτια και σε συμφωνία με τα προβλεπόμενα, του τεύχους της διακηρύξεως.

Ακολουθεί το έντυπο οικονομικής προσφοράς.

A/A	ΤΜΗΜΑ 1: ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Αριθμομηχανή Scientific	7,70	15	115,50
2	Αποσυρραπτικό Τανάλια	0,48	10	4,80
3	Αποσυρραπτικό Καβουράκι	0,22	30	6,60
4	Δίσκος Γραφείου 7,5cm	1,45	50	72,50
5	Μολυβοθήκη Μεταλλική Μαύρη με πλέγμα	0,42	50	21,00
6	Θήκη σελοτέιπ επιτραπέζια	0,55	20	11,00
7	Συρραπτικό Νο126 τύπου τανάλια	1,35	50	67,50
8	Συρραπτικό Νο 64 τύπου τανάλια	1,40	50	70,00
9	Θήκη για χαρτάκια σημειώσεων	0,70	50	35,00
10	Δακτυλοβρεκτήρας	0,22	10	2,20
11	Μεγεθυντικός φακός χειρός με φως	3,90	20	78,00
			ΚΑΘΑΡΟ	484,10
			ΦΠΑ 24%	116,18
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	600,28
A/A	ΤΜΗΜΑ 2: ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Βάση μεταλλική ημερολογίου γυριστού	1,90	50	95,00
2	Ημερολόγιο επιτραπέζιο γυριστό	0,70	300	210,00
3	Ημερολόγιο ημερήσιο σπινάλ ή δεμένο 17x25cm	3,20	200	640,00
4	Ημερολόγιο πλάνο μηνιαίο 35x50cm	1,97	50	98,50

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

5	Φάκελοι κίτρινοι 29.7 x 42 cm αυτοκόλλητοι A3 (τεμ)	0,08	500	40,00
6	Φάκελος κρεμαστός A4 ασσορτί 5Τ(τεμ)	3,15	50	157,50
			ΚΑΘΑΡΟ	1.241,00
			ΦΠΑ 24%	297,84
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.538,84
A/ A	ΤΜΗΜΑ 3: ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Βιβλίο A4 100φ.	2,80	30	84,00
2	Βιβλίο A4 200φ.	4,80	30	144,00
3	Βιβλίο Μητρώου Νηπίων 100φ.	27,00	27	729,00
4	Βιβλίο Πρωτοκόλλου A4 100φ.	5,50	10	55,00
5	Βιβλίο Πρωτοκόλλου A4 200 φ.	8,25	20	165,00
6	Βιβλίο Ελέγχου Συσσιτούντων 100φ.	25,00	10	250,00
7	Βιβλίο Υλικού για Παιδικούς Σταθμούς 200φ.	32,25	15	483,75
8	Τετράδιο σπирάλ A4 2 Θεμάτων	1,57	100	157,00
9	Τετράδιο σπирάλ A4 3 Θεμάτων	2,12	100	212,00
10	Βιβλίο Πρωτοκόλλου 25x35 200 φ.	10,40	10	104,00
11	Βιβλίο 25x35 300 φ.	35,00	2	70,00
12	Μπλοκ σεμιναρίων 40 φύλλων	0,41	40	16,40
13	Βιβλίο Ταμείου 21X29 100 φύλλων	11,90	2	23,80
			ΚΑΘΑΡΟ	2.493,95
			ΦΠΑ 24%	598,55
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	3.092,50
A/ A	ΤΜΗΜΑ 4: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Δίχρωμη Γομολάστιχα	0,20	100	20,00
2	Γομολάστιχα Λευκή Πλαστική	0,04	100	4,00
3	Διορθωτικό και Διαλυτικό Υγρό Σετ	0,65	500	325,00
4	Διορθωτικό Ταινίας 4,2 roller	0,28	750	210,00
5	Μαρκαδόροι Χοντράς Γραφής διάφορα χρώματα (μαύρο, μπλε, κόκκινο)	0,11	300	33,00
6	Μαρκαδόρος αδιάβροχος για όλες τις επιφάνειες	0,19	150	28,50
7	Μαρκαδόροι τύπου PILOT V5 ή ισοδύναμο σε διάφορα χρώματα (μπλε, κόκκινο, μαύρο)	0,35	200	70,00

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

8	Μαρκαδόροι Υπογραμμίσεων διάφορα Χρώματα (κίτρινο, ροζ, πράσινο)	0,09	700	63,00
9	Μηχανικό μολύβι 0,5mm	0,05	30	1,50
10	Μηχανικό μολύβι 0,7mm	0,25	20	5,00
11	Μολύβια Απλά Γραφίτη	0,04	500	20,00
12	Μύτες για Μηχανικό Μολύβι 0,5mm (συσκευασία με 12 μύτες)	0,10	50	5,00
13	Μύτες για Μηχανικό Μολύβι 0,7mm (συσκευασία με 12 μύτες)	0,18	30	5,40
14	Στυλό τύπου PILOT BPS-GP F-M διάφορα χρώματα μαύρο, μπλε, κόκκινο	0,15	400	60,00
15	Στυλό τύπου PILOT G-2 ή ισοδύναμο 0,5 (διάφορα χρώματα μαύρο, μπλε, κόκκινο)	0,25	400	100,00
16	Στυλό τύπου PILOT G-2 ή ισοδύναμο 0,7 (διάφορα χρώματα μαύρο, μπλε, κόκκινο)	0,23	400	92,00
17	Στυλό τύπου BIC ή ισοδύναμο (διάφορα χρώματα μπλε, κόκκινο)	0,04	2000	80,00
18	Καρφίδες με Χρωματιστό Κεφάλι	0,33	50	16,50
19	Κόλλα Στιγμής 2gr	0,20	150	30,00
20	Ψαλίδι 7"	0,26	30	7,80
21	Μολύβι Ξύλινο με Γόμα (HB) κουτί 10τμχ	0,60	2	1,20
22	Μαρκαδοράκι Ανεξίτηλο Twin Marker Μαύρο	0,30	12	3,60
			ΚΑΘΑΡΟ	1.181,50
			ΦΠΑ 24%	283,56
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.465,06
A/ A	ΤΜΗΜΑ 5: ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Σελοτέιπ 15mmx33m	0,09	200	18,00
2	Σελοτέιπ Γαλακτερό 19mmx33M	0,34	10	3,40
3	Ταινία αμπαλάζ 5cm διάφανη	0,51	50	25,50
4	Χαρτοταινίες 3,80cm	0,89	50	44,50
5	Χαρτοταινίες 5,00cm	1,17	500	585,00
6	Σύρματα συρραπτικού Νο 126 (24/6) (πακέτο με 1000 σύρματα)	0,10	300	30,00
7	Σύρματα συρραπτικού Νο 64 (πακέτο με 2000 σύρματα)	0,14	400	56,00
8	Διαφάνεια Αρχαιοθέτησης με τρύπες, 0,35 mic (δεσμίδα των 100 διαφανειών)	0,97	500	485,00
9	Μπίντερ 25mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)	0,27	200	54,00
10	Μπίντερ 19mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)	0,16	200	32,00
11	Μπίντερ 15mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)	0,12	50	6,00
12	Μπίντερ 40mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)	0,48	30	14,40

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

13	Μπίντερ 50mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)	0,78	30	23,40
14	Μπίντερ 51mm (συσκευασία των 12 μπίντερ)	0,78	2	1,56
15	LAMINATION FILM 60 x 90 100micron	1,90	20	38,00
16	Διαφάνειες αρχειοθέτησης τύπου L(δεσμίδα των 100 διαφανειών)	4,40	100	440,00
			ΚΑΘΑΡΟ	1.856,76
			ΦΠΑ 24%	445,62
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	2.302,38
A/A	ΤΜΗΜΑ 6: ΚΛΑΣΕΡ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Κλασέρ 8/32		1000	
2	Κλασέρ 4/32		300	
3	Κλασέρ 8/20		50	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/A	ΤΜΗΜΑ 7: ΝΤΟΣΙΕ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ντοσιέ με κορδόνι 25x35cm	0,97	2000	1.940,00
2	Ντοσιέ με λάστιχο	0,41	3500	1.435,00
3	Ντοσιέ με πτερύγια	0,18	680	122,40
4	Ντοσιέ Πλαστικά με έλασμα	0,11	1200	132,00
5	Ντοσιέ Σουπλ με 40 φύλλα μαυρα & κόκκινα (τεμάχιο)	0,85	60	51,00
			ΚΑΘΑΡΟ	3.680,40
			ΦΠΑ 24%	883,30
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	4.563,70
A/A	ΤΜΗΜΑ 8: ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	A4 Εξώφυλλο για Βιβλιοδεσία Σπирάλ πλαστικό αδιαφανές (κουτί 100 τεμαχίων)	8,10	20	162,00
2	A4 Εξώφυλλο για Βιβλιοδεσία Σπирάλ πλαστικό διαφανές (κουτί 100 τεμαχίων)	3,50	30	105,00
3	Χαρτί ρολό αριθμομηχανής 57X60)	0,25	50	12,50
4	Χαρτί ρολό θερμικό ταμειακής 57X40	0,15	750	112,50

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

5	Κόλλες δικηγόρων μπλε (δεσμίδα 10 τεμαχίων)	0,24	15	3,60
6	Κύβος με 250 Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου postit 50mm x50mm	0,22	500	110,00
7	Κύβος με 100 Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου postit 76mmx76mm	0,15	500	75,00
8	Κύβος με 100 Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου postit 76mmx105mm	0,45	100	45,00
9	Κύβος χαρτακια λευκά	0,61	500	305,00
10	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 6mm(100 τεμαχίων)	3,20	2	6,40
11	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 8mm(100 τεμαχίων)	4,30	7	30,10
12	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 10mm(100 τεμαχίων)	4,85	16	77,60
13	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 12mm(100 τεμαχίων)	6,80	6	40,80
14	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 14mm(100 τεμαχίων)	7,70	11	84,70
15	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 16mm(100 τεμαχίων)	9,40	5	47,00
16	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 22mm(100 τεμαχίων)	14,35	3	43,05
17	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 18mm(100 τεμαχίων)	10,65	6	63,90
18	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 25mm(50 τεμαχίων)	8,90	2	17,80
19	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 32mm(50 τεμαχίων)	10,50	1	10,50
20	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό Α4 45mm(50 τεμαχίων)	12,60	1	12,60
21	Πλαστικός Κοχλίας Βιβλιοδεσίας μαύρος(100 τεμ Νο30)	21,00	2	42,00
22	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC Α4 150mic πακετο 100Φ	3,50	6	21,00
23	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC Α3 150mic πακετο 100Φ	25,00	1	25,00
24	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC μαύρη σαγρέ αδιαφανής Α4/πακ100Φ	8,25	6	49,50
25	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC μαύρη σαγρέ αδιαφανής Α3/πακ100Φ	22,00	1	22,00
26	Σελιδοδείκτες Αυτοκόλλητοι 45X25mm(50φ)	0,30	50	15,00
			ΚΑΘΑΡΟ	1.539,55
			ΦΠΑ 24%	369,49
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.909,04

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

A/A	ΤΜΗΜΑ 9: ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Κουτιά Αδρανούς Αρχείου 37x51x29cm	4,16	100	416,00
2	Κουτιά Αρχειοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου με λάστιχο, διαστάσεων 25X35X3cm και ετικέτα ανάλογη της χρονιάς χρήσης για Αρχείο Πολεοδομίας.	0,95	60	57,00
3	Κουτιά Αρχειοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου με λάστιχο, διαστάσεων 25cm X 35x5cm και ράχη χρωματιστή με υπόδειξη και για Αρχείο Πολεοδομίας.	1,00	140	140,00
4	Κουτιά Αρχειοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου, 25cm X 35x12cm με λάστιχο	1,34	2716	3.639,44
5	Κουτιά Αρχειοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου 25cm X 35x8cm με λάστιχο	1,08	2701	2.917,08
6	Μποξ κοφτό αρχειοθέτησης (περιοδικών)	0,78	50	39,00
7	Κουτί αρχειοθέτησης με κουμπί PP 25×35 ράχη 7cm	1,35	13	17,55
8	Κουτί αρχειοθέτησης με κουμπί PP 25×35 ράχη 5cm	1,30	13	16,90
			ΚΑΘΑΡΟ	7.242,97
			ΦΠΑ 24%	2.371,84
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	12.254,50
A/A	ΤΜΗΜΑ 10: ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ, CPV 31411000-0	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μπαταρίες LR3/AAA Σετ 4 Τεμαχίων	0,22	300	66,00
2	Μπαταρίες LR6/AA Σετ 4 Τεμαχίων	0,22	300	66,00
3	Μπαταρίες 23A 12V Τεμάχιο	0,30	50	15,00
4	Μπαταρία CR2032 Τεμάχιο	0,17	50	8,50
5	Μπαταρία πλακέ 9V Τεμάχιο	1,20	50	60,00
6	Μπαταρία NCR 18650 B	2,50	10	25,00
			ΚΑΘΑΡΟ	240,50
			ΦΠΑ 24%	57,72
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	298,22
A/A	ΤΜΗΜΑ 11: ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

1	Μαρκαδόροι χοντροί τύπου GIOTTO, CARIOCA ή ισοδύναμου των 24 τμχ.	2,66	1063	2.827,58
2	Μαρκαδόροι Πίνακα Διδασκαλίας(μπλέ-μαύρο-κόκκινο-πρασινό) ενός τεμαχίου	0,17	80	13,60
3	Λαδοπαστελ τύπου PANTA,GIOTTO, CARIOCA ή ισοδύναμου των.12 τεμ.	0,82	600	492,00
4	Σύρμα πίπας 30 εκ. Σετ:50 τμχ	0,80	600	480,00
5	Τέμπερα μπουκάλι (1.000ml)	2,50	600	1.500,00
6	Κόλλα κρυσταλιζέ τύπου Ατλακόλ ή ισοδύναμου 500ml	1,50	302	453,00
7	Ράβδοι σιλικόνης, Σετ: 6 τμχ	1,73	151	261,23
8	Πλαστελίνη, κουτί 11 χρωμάτων	1,27	500	635,00
9	Πινέλο Νο 14	0,80	400	320,00
10	Χρυσόσκονη αλατιέρες δάδες	1,70	100	170,00
11	Πιστολάκι σιλικόνης 7mm	5,50	10	55,00
12	Πηλός λευκός που στεγνώνει μόνος του 500gr	1,40	400	560,00
13	Ξυλομπογιές συσκευασία με 12 χρώματα	0,75	4	3,00
14	Βενζίνη 300ml	2,30	1	2,30
15	Καθαρό Οινόπνευμα 300ml	10,00	2	20,00
			ΚΑΘΑΡΟ	7.792,71
			ΦΠΑ 24%	1.870,25
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	9.662,96
A/ A	ΤΜΗΜΑ 12: ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Χαρτόνια Βελουτέ μπλοκ 10 χρωμάτων (25X35) εκ. 220 gr		1500	
2	Φύλλα Χαρτιού γλασέ (50x70) εκ.		1500	
3	ΧΑΡΤΟΝΙ /160γρ/ μέγεθος: Α4(δεσμίδα)		25	
4	Χαρτόνι τύπου Κάνσον βάρος: 220 γρ. διάστασης 50X70 εκ. διαφόρων χρωμάτων		6010	
5	Χαρτί χρωματιστό Α4 (πακ. 80 γρ..) σε διάφορα χρώματα		419	
6	ΧΑΡΤΙ VELVET 130γρ/ μέγεθος: 32x48cm(φύλλα)		1500	
7	ΧΑΡΤΙ BRISTOL /190γρ/ μέγεθος: Α3 (φύλλα)		2500	
8	ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ /80γρ/ μέγεθος: Β4(δεσμίδα)		20	
9	ΧΑΡΤΙ BRISTOL ΜΠΕΖ /190γρ/ μέγεθος: Β4(φύλλα)		500	
10	ΧΑΡΤΙ LAGUNA (κωδικός 2053) /180γρ/ μέγεθος: Α4(φύλλα)		500	

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

11	Χαρτί Γκοφρέ (διάφορα χρώματα) Διάστασης 200X50 εκ. τεμ		500	
12	Χαρτί του μέτρου άσπρο 100gr, των 8 κιλών		26	
13	Χαρτί του μέτρου κραφτ 100gr, των 8 κιλών		26	
14	Χαρτί οντουλέ 50X70(τεμάχιο)		450	
15	Χρυσοχάρτονα δύο όψεων διαστάσεις: 50X70 εκ.		500	
16	Κόλλες ρευστές 35 ml		1453	
17	Κόλλες stick 20 gr		1480	
18	Ψαλίδι χειροτεχνίας από 13 εως 13,5 cm με στρογγυλεμένες μύτες		418	
19	Υφασμάτινη Ταινία GAFFER 48mmX5m		10	
20	Ταινία κόκκινη/λευκή ΣΗΜΑΝΣΗΣ		5	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/A	ΤΜΗΜΑ 13: ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ, CPV 30199330-2	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Χαρτί μηχανογράφησης 9,5x11" τριπλό τύπου NCR ή ισοδύναμο Λ-P-K & Λ-P-Σ(MX19) (Κιβώτιο 750φ)	43,40	100	4.340,00
2	Χαρτί μηχανογράφησης 9,5x11" διπλό τύπου NCR ή ισοδύναμο Λ-Λ (Κιβώτιο 1000φ)	31,00	5	155,00
3	Χαρτί PLOTTER 0,91x45m 80gr (ρολό)	8,50	25	212,50
4	Χαρτί PLOTTER 0,61x45m 80gr (ρολό)	5,80	25	145,00
5	Θερμικές χαρτοταινίες (ρολά) για το POS/57X40X12m	0,15	448	67,20
6	ΘΕΡΜΙΚΑ ΡΟΛΑ 25M ΓΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΕΠ	0,30	216	64,80
			ΚΑΘΑΡΟ	4.984,50
			ΦΠΑ 24%	1.196,28
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	6.180,78
A/A	ΤΜΗΜΑ 14: ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ, CPV 30121100-4	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ξηρογραφικό αντίγραφο σχεδίων χαρτί (τμ)		700	

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

2	Πλοτάρισμα σχεδίων ασπρόμαυρο σε χαρτί(τμ)		650	
3	Πλοτάρισμα σχεδίων έγχρωμο σε χαρτί (τμ)		550	
4	Σκανάρισμα σχεδίων (τεμάχιο)		650	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/ A	ΤΜΗΜΑ 15: ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ / ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ, CPV 30121100-4	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Εκτύπωση Α4 έγχρωμη(φύλλο Α4)		3000	
2	Εκτύπωση Α3 έγχρωμη (φύλλο Α3)		1300	
3	Πλαστικοποίηση Α4 80mic(φύλλο Α4)		1000	
4	Πλαστικοποίηση Α3 80mic(φύλλο Α3)		850	
5	Πλαστικοποίηση Α0 80mic(τρέχον μέτρο)		300	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/ A	ΤΜΗΜΑ 16: ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ, CPV 30197630-1	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	χαρτί φωτοτυπικού Α4 δεσμίδα		3000	
2	χαρτί φωτοτυπικού Α3 δεσμίδα		200	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/ A	ΤΜΗΜΑ 17: ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ, CPV 30234500-3	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μνήμη USB3 16GB τεμάχιο	3,70	100	370,00
2	Μνήμη USB3 32GB τεμάχιο	4,50	100	450,00
3	Μνήμη USB 3.2 512GB (Υψηλής Ταχύτητας)τεμ	42,00	5	210,00
4	Μνήμη USB3 128GB τεμ.	6,50	2	13,00
			ΚΑΘΑΡΟ	1.043,00
			ΦΠΑ 24%	250,32

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.293,32
--	--	--	------------------	----------

A/A	ΤΜΗΜΑ 18:ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTHER / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / PANTUM/ SAMSUNG / SHARP	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI 320, 3320		12	
2	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI 390, 3390		36	
3	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI ML5590		12	
4	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (black, C13T12914011)		2	
5	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (cyan, C13T12924011)		1	
6	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (magenta, C13T12934011)		1	
7	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (yellow, C13T12944011)		1	
8	Τόνερ για BROTHER HL-L2310D (TN-2420)		2	
9	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 black, 1394C002, 15.000 pages)		2	
10	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 cyan, 1395C002, 8.500 pages)		1	
11	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 magenta, 1396C002, 8.500 pages)		1	
12	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 yellow, 1397C002, 8.500 pages)		1	
13	Τόνερ για Lexmark MS510DN (ultra high capacity 50F2U00)		5	
14	Τόνερ για Lexmark MX521ade και MS621dn (ultra high capacity 56F2U00)		24	
15	Τόνερ για PANASONIC DP-MB310 (DQ-TCC008-X black)		2	
16	Τόνερ για PANTUM M7300MDF (TL-410X black)		2	
17	Τόνερ για SAMSUNG XPRESS M2675F (black, MLT-D116L)		2	
18	Τόνερ για SHARP MX-M266N (MX-315GT black)		30	
19	Τόνερ για SHARP AR-6020N (MX-237GT black)		4	
20	Drum για SHARP MX-M266N (MX-312GR)		10	

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

21	Imaging unit για Lexmark MS510DN και MS312DN (50F0Z00)		3	
22	Imaging unit για Lexmark MX521ade και MS621dn (56F0Z00)		12	
23	Imaging unit για Lexmark MX710de (520ZA, 52D0ZA0)		1	
24	Black Developer για SHARP MX-266N (MX-312GV)		10	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/ A	ΤΜΗΜΑ :19 ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ HP	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μελάνι για HP 4120 (HP 305XL black, 3YM62A)		20	
2	Μελάνι για HP 4120 (HP 305XL tricolor, 3YM63A)		16	
3	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 black, F9J68A)		2	
4	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 yellow, F9J65A)		1	
5	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 magenta, F9J66A)		1	
6	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 cyan, F9J67A)		1	
7	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL black, 3YL84AE)		15	
8	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL cyan 3YL81AE)		8	
9	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL magenta 3YL82AE)		8	
10	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL yellow 3YL83AE)		8	
11	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL black, L0S70AE)		4	
12	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL cyan, F6U16AE)		2	

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

13	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL magenta, F6U17AE)		2	
14	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL yellow, F6U18AE)		2	
15	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL black, 3JA30AE)		3	
16	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL cyan, 3JA27AE)		2	
17	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL magenta, 3JA28AE)		2	
18	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL yellow, 3JA29AE)		2	
19	Τόνερ για HP 107a (HP 106A black, W1106A)		5	
20	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X black, W2210X)		10	
21	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X cyan, W2211X)		5	
22	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X yellow, W2212X)		5	
23	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X magenta, W2213X)		5	
24	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X black, W2000X)		10	
25	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X cyan, W2001X)		6	
26	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X yellow, W2002X)		6	
27	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X magenta, W2003X)		6	
28	Τόνερ για HP CP2025dn (black, CC530A)		7	
29	Τόνερ για HP CP2025dn (cyan, CC531A)		6	
30	Τόνερ για HP CP2025dn (yellow, CC532A)		6	
31	Τόνερ για HP CP2025dn (magenta, CC533A)		6	
32	Τόνερ για HP P3015dn (HP 55X black, CE255X)		2	
33	Τόνερ για HP P4015dn (HP 64X black, CC364X)		3	

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

34	Τόνερ για HP LJ Enterprise M506dn (HP 87X black, CF287X)		20	
35	Τόνερ για HP LJ Pro M402dn (HP 26X black, CF226X)		30	
36	Imaging drum για HP Color M751dn (HP 660A, W2004A)		12	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	
A/ A	ΤΜΗΜΑ:20 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μελάνι για HP Designjet 510 (HP 82 cyan, C4911A, 72 ml)		2	
2	Μελάνι για HP Designjet 510 (HP 82 magenta, C4912A, 72 ml)		4	
3	Μελάνι για HP 2600 All in One Series (HP 304XL black, 8ml)		3	
4	Μελάνι για HP 2600 All in One Series (HP 304XL tricolor, 7ml)		2	
5	Τόνερ για HP 1012 (HP 12A black, 2.000 pages)		5	
6	Τόνερ για HP 1200 (HP 15X black, 3.500 pages)		2	
7	Τόνερ για HP Pro MFP M130fn (HP 17A black, CF217A, 1.600 pages)		20	
8	Τόνερ για HP P1505 (HP 36A black, 2.000 pages)		10	
9	Τόνερ για HP 1320 (HP 49X black, 6.000 pages)		6	
10	Τόνερ για HP Pro M12A (HP 79A black, CF279A, 1.000 pages)		5	
11	Τόνερ για HP Pro P1102 (HP 85A black, 1.600 pages)		10	
12	Τόνερ για HP M110we (HP 142A black, W1420A, 950 pages)		4	
13	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A black, CB540A, 2.200 pages)		5	
14	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A cyan, CB541A, 1.400 pages)		3	

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

15	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A yellow, CB542A, 1.400 pages)		3	
16	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A magenta, CB543A, 1.400 pages)		3	
17	Τόνερ για Lexmark E240 (24016SE, 2.500 pages)		2	
18	Τόνερ για Lexmark E260DN (E260A11E, 3.500 pages)		6	
19	Τόνερ για Lexmark MS317dn (51B2000, 2.500 pages)		4	
20	Τόνερ για Lexmark MX710de (622H, 62D2H00, 25.000 pages)		2	
21	Τόνερ για OKI B2540 MFP (09004391, 4.000 pages)		1	
22	Τόνερ για OKI B431dn (44574702, 3.000 pages)		4	
23	Τόνερ για PANTUM P2509W (DP-219 black, 1.600 pages)		10	
24	Τόνερ για SAMSUNG ML-1670 (black, MLT-D1042S, 1.500 pages)		6	
25	Τόνερ για SAMSUNG XPRESS M2022 (black, MLT-D111S, 1.000 pages)		2	
26	Photoconductor kit για Lexmark E260DN (E260X22G) Refurbished		1	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ	
			ΜΕ ΦΠΑ	
A/ A	ΤΜΗΜΑ : 21 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ποντίκι USB optical		40	
2	Πληκτρολόγιο 102/104 πλήκτρων, διάταξης πλήκτρων 'QWERTY...', USB		60	
3	Toner Clean Up Cloth		10	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ	
			ΜΕ ΦΠΑ	

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

A/A	ΤΜΗΜΑ: 22 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ (ΓΝΗΣΙΑ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	HP LaserJet Enterprise M506dn Fuser Unit (RM2-5692-000CN)		4	
2	HP LaserJet Enterprise M506dn Roller Kit for Tray2-x (RM2-5752-000CN)		4	
3	HP LaserJet Pro M402dn Fuser Unit (RM2-5425-000CN)		4	
4	HP LaserJet Pro M402dn Paper Pickup Roller (RM2-5452-000)		4	
5	HP LaserJet Pro M402dn Paper Separation Roller (RM2-5397-000)		4	
6	HP Color M751dn 220V Fuser Kit (3WT88A)		1	
7	HP Color M751dn Toner Collection Unit (3WT90A)		3	
8	HP Color CP2025dn Pickup Roller Tray2 (RM1-4426-000CN)		2	
9	Lexmark MX710DE Fuser Unit (40X7744)		1	
10	Lexmark MX710de Pickup Roller (40X7593)		4	
11	Lexmark MX710de Separation Roller (40X7713)		4	
12	SHARP MX-M266N Maintenance Kit (MK-312KA)		6	
			ΚΑΘΑΡΟ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	

Στο τμήμα 9 είχε υπολογιστεί λάθος το ΦΠΑ (2.371,84), άρα ήταν λάθος και το συνολικό ποσό στο συγκεκριμένο τμήμα 12.254,50€. Μετά από διόρθωση το σωστό ποσό ΦΠΑ είναι 1738,31€. Άρα τα σωστά ποσά για το τμήμα 9 ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ είναι τα κάτωθι: καθαρή αξία 7.242,97€, πλέον (ΦΠΑ 24% 1.738,31€) σύνολο 8.981,28 €

8) ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

Η προσφορά του οικονομικού φορέα «ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» που κρίθηκε κατάλληλη για τις περαιτέρω διαδικασίες αφορά τα τμήμα 16

Ο αναρτημένος στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. υποφάκελος «Οικονομικών προσφορών» περιλαμβάνει τα ακόλουθα:

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

Επωνυμία Προμηθευτή: ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ
ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Α/Α Συστήματος: 362600
Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ,
ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ,
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ klp

Αριθμός Προσφοράς: 435416

ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΤΙΤΛΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ	ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ excel	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ excel	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ.xls	ΟΧΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ.pdf	ΟΧΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ	Supplier_Offer_Value_100125.pdf	ΟΧΙ

ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ			
Επειδή στην ηλεκτρονική πλατφόρμα δεν έχουν αποτυπωθεί τα είδη του κάθε τμήματος θα επισυναφθεί επί ποινή αποκλεισμού το έντυπο οικονομικής προσφοράς όπως περιγράφεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V σε μορφή excel για τα τμήματα που ενδιαφέρουν τον κάθε οικονομικό φορέα, ψηφιακά υπογεγραμμένο. Επίσης το ίδιο αρχείο excel σε επεξεργάσιμη μορφή.	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ excel

Α/Α	Α/Α Γραμ.	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤ.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	
					ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	16	30197630-1 ΤΜΗΜΑ 16: ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ	Τεμάχιο	1	8712	8.712,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ						8.712,00

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ) : 8.712,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΔΩΔΕΚΑ ΕΥΡΩ.

Η οικονομική προσφορά του οικονομικού φορέα «ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» είναι άρτια και σε συμφωνία με τα προβλεπόμενα, του τεύχους της διακηρύξεως.

Ακολουθεί το έντυπο οικονομικής προσφοράς.

A/A	ΤΜΗΜΑ 16: ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ, CPV 30197630-1	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	χαρτί φωτοτυπικού Α4 δεσμίδα	2,55 €	3000	7.650,00 €
2	χαρτί φωτοτυπικού Α3 δεσμίδα	5,31 €	200	1.062,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	8.712,00€ (Οχτώ χιλιάδες επτακόσια δώδεκα ευρώ)
			ΦΠΑ 24%	2.090,88€ (Δύο χιλιάδες ενενήντα ευρώ κόμμα ογδόντα οχτώ λεπτά)
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	10.802,88€ (Δέκα χιλιάδες οχτακόσια δύο ευρώ κόμμα ογδόντα οχτώ λεπτά)

9) ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

Η προσφορά του οικονομικού φορέα «ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ» που κρίθηκε κατάλληλη για τις περαιτέρω διαδικασίες αφορά τα τμήματα 3-6-7-9-11-12-14-15-16-17

Ο αναρτημένος στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. υποφάκελος «Οικονομικών προσφορών» περιλαμβάνει τα ακόλουθα:

Επωνυμία Προμηθευτή: ΦΑΚΙΡΗ, ΔΗΜΗΤΡΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ
 Α/Α Συστήματος: 362600
 Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ,
 ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ,
 ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ κλπ
 Αριθμός Προσφοράς: 435397

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΤΙΤΛΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ	ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ---.pdf	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ---.pdf (Size :558383)	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ---.pdf	ΟΧΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ.xlsx	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ.xlsx (Size :22769)	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ.xlsx	ΟΧΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ.pdf	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ.pdf	ΟΧΙ

ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ	ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ			
Επειδή στην ηλεκτρονική πλατφόρμα δεν έχουν αποτυπωθεί τα είδη του κάθε τμήματος θα επισυναφθεί επί ποινή αποκλεισμού το έντυπο οικονομικής προσφοράς όπως περιγράφεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V σε μορφή excel για τα τμήματα που ενδιαφέρουν τον κάθε οικονομικό φορέα, ψηφιακά υπογεγραμμένο. Επίσης το ίδιο αρχείο excel σε επεξεργάσιμη μορφή.	ΝΑΙ	ΝΑΙ	ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

MUNICIPALITY OF LARISSA

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

Α/Α	Α/Α Γραμ.	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤ.	ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	
					ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	3	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 3: ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ	Τεμάχιο	1	2438.5	2.438,50
2	6	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 6: ΚΛΑΣΕΡ	Τεμάχιο	1	1957.5	1.957,50
3	7	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 7: ΝΤΟΣΙΕ	Τεμάχιο	1	3762	3.762,00
4	9	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 9: ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ	Τεμάχιο	1	10709.29	10.709,29
5	11	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 11: ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ	Τεμάχιο	1	9507.07	9.507,07
6	12	30192700-8 ΤΜΗΜΑ 12 :ΧΑΡΤΙΑ ΚΑΙ ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ	Τεμάχιο	1	17745.47	17.745,47
7	14	30121100-4 ΤΜΗΜΑ 14: ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ	Τεμάχιο	1	5881.5	5.881,50
8	15	30121100-4 ΤΜΗΜΑ 15: ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ/ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ	Τεμάχιο	1	3656	3.656,00
9	16	30197630-1 ΤΜΗΜΑ 16: ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ	Τεμάχιο	1	13300	13.300,00
10	17	30234500-3 ΤΜΗΜΑ 17: ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ	Τεμάχιο	1	852.5	852,50
ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ						69.809,83

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ) : 69.809,83 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΕΞΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ και ΟΓΔΟΝΤΑ ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ.

Η οικονομική προσφορά του οικονομικού φορέα «ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ» είναι άρτια και σε συμφωνία με τα προβλεπόμενα, του τεύχους της διακηρύξεως.

Ακολουθεί το έντυπο οικονομικής προσφοράς.

Α/ Α	ΤΜΗΜΑ 3: ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Βιβλίο Α4 100φ.	3,24 €	30	97,20 €
2	Βιβλίο Α4 200φ.	5,35 €	30	160,50 €
3	Βιβλίο Μητρώου Νηπίων 100φ.	23,40 €	27	631,80 €
4	Βιβλίο Πρωτοκόλλου Α4 100φ.	8,25 €	10	82,50 €

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

5	Βιβλίο Πρωτοκόλλου Α4 200 φ.	11,75 €	20	235,00 €
6	Βιβλίο Ελέγχου Συσσιτούντων 100φ.	23,40 €	10	234,00 €
7	Βιβλίο Υλικού για Παιδικούς Σταθμούς 200φ.	28,30 €	15	424,50 €
8	Τετράδιο σπινάλ Α4 2 Θεμάτων	1,65 €	100	165,00 €
9	Τετράδιο σπινάλ Α4 3 Θεμάτων	2,20 €	100	220,00 €
10	Βιβλίο Πρωτοκόλλου 25x35 200 φ.	10,00 €	10	100,00 €
11	Βιβλίο 25x35 300 φ.	19,70 €	2	39,40 €
12	Μπλοκ σεμιναρίων 40 φύλλων	0,58 €	40	23,20 €
13	Βιβλίο Ταμείου 21X29 100 φύλλων	12,70 €	2	25,40 €
			ΚΑΘΑΡΟ	2.438,50 €
			ΦΠΑ 24%	585,24 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	3.023,74 €
A/ A	ΤΜΗΜΑ 6: ΚΛΑΣΕΡ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Κλασέρ 8/32	1,45 €	1000	1.450,00 €
2	Κλασέρ 4/32	1,45 €	300	435,00 €
3	Κλασέρ 8/20	1,45 €	50	72,50 €
			ΚΑΘΑΡΟ	1.957,50 €
			ΦΠΑ 24%	469,80 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	2.427,30 €
A/ A	ΤΜΗΜΑ 7: ΝΤΟΣΙΕ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ντοσιέ με κορδόνι 25x35cm	0,99 €	2000	1.980,00 €
2	Ντοσιέ με λάστιχο	0,40 €	3500	1.400,00 €
3	Ντοσιέ με πτερύγια	0,20 €	680	136,00 €
4	Ντοσιέ Πλαστικά με έλασμα	0,15 €	1200	180,00 €
5	Ντοσιέ Σουπλ με 40 φύλλα μαυρα & κόκκινα (τεμάχιο)	1,10 €	60	66,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	3.762,00 €
			ΦΠΑ 24%	902,88 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	4.664,88 €

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

A/A	ΤΜΗΜΑ 9: ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Κουτιά Αδρανούς Αρχείου 37x51x29cm	4,22 €	100	422,00 €
2	Κουτιά Αρχαιοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου με λάστιχο, διαστάσεων 25X35X3cm και ετικέτα ανάλογη της χρονιάς χρήσης για Αρχείο Πολεοδομίας.	1,55 €	60	93,00 €
3	Κουτιά Αρχαιοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου με λάστιχο, διαστάσεων 25cm X 35x5cm και ράχη χρωματιστή με υπόδειξη και για Αρχείο Πολεοδομίας.	1,65 €	140	231,00 €
4	Κουτιά Αρχαιοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου, 25cm X 35x12cm με λάστιχο	1,99 €	2716	5.404,84 €
5	Κουτιά Αρχαιοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου 25cm X 35x8cm με λάστιχο	1,65 €	2701	4.456,65 €
6	Μποξ κοφτό αρχαιοθέτησης (περιοδικών)	1,10 €	50	55,00 €
7	Κουτί αρχαιοθέτησης με κουμπί PP 25×35 ράχη 7cm	1,80 €	13	23,40 €
8	Κουτί αρχαιοθέτησης με κουμπί PP 25×35 ράχη 5cm	1,80 €	13	23,40 €
			ΚΑΘΑΡΟ	10.709,29 €
			ΦΠΑ 24%	2.570,23 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	13.279,52 €
A/A	ΤΜΗΜΑ 11: ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μαρκαδόροι χοντροί τύπου GIOTTO, CARIOCA ή ισοδύναμου των 24 τμχ.	3,80 €	1063	4.039,40 €
2	Μαρκαδόροι Πίνακα Διδασκαλίας(μπλέ-μαύρο-κόκκινο-πρασινό) ενός τεμαχίου	0,45 €	80	36,00 €
3	Λαδοπαστελ τύπου PANTA,GIOTTO, CARIOCA ή ισοδύναμου των.12 τεμ.	0,88 €	600	528,00 €
4	Σύρμα πίπας 30 εκ. Σετ:50 τμχ	0,88 €	600	528,00 €
5	Τέμπερα μπουκάλι (1.000ml)	2,96 €	600	1.776,00 €
6	Κόλλα κρυσταλιζέ τύπου Ατλακόλ ή ισοδύναμου 500ml	2,58 €	302	779,16 €
7	Ράβδοι σιλικόνης, Σετ: 6 τμχ	0,99 €	151	149,49 €
8	Πλαστελίνη, κουτί 11 χρωμάτων	1,57 €	500	785,00 €
9	Πινέλο Νο 14	0,40 €	400	160,00 €
10	Χρυσόσκονη αλατιέρες δάδες	0,98 €	100	98,00 €

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

11	Πιστολάκι σιλικόνης 7mm	5,95 €	10	59,50 €
12	Πηλός λευκός που στεγνώνει μόνος του 500gr	1,40 €	400	560,00 €
13	Ξυλομπογιές συσκευασία με 12 χρώματα	0,88 €	4	3,52 €
14	Βενζίνη 300ml	2,00 €	1	2,00 €
15	Καθαρό Οινόπνευμα 300ml	1,50 €	2	3,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	9.507,07 €
			ΦΠΑ 24%	2.281,70 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	11.788,77 €
A/ A	ΤΜΗΜΑ 12: ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Χαρτόνια Βελουτέ μπλοκ 10 χρωμάτων (25X35) εκ. 220 gr	1,85 €	1500	2.775,00 €
2	Φύλλα Χαρτιού γλασέ (50x70) εκ.	0,25 €	1500	375,00 €
3	ΧΑΡΤΟΝΙ /160γρ/ μέγεθος: A4(δεσμίδα)	7,99 €	25	199,75 €
4	Χαρτόνι τύπου Κάνσον βάρος: 220 γρ. διάστασης 50X70 εκ. διαφόρων χρωμάτων	0,30 €	6010	1.803,00 €
5	Χαρτί χρωματιστό A4 (πακ. 80 γρ..) σε διάφορα χρώματα	7,95 €	419	3.331,05 €
6	ΧΑΡΤΙ VELVET 130γρ/ μέγεθος: 32x48cm(φύλλα)	0,15 €	1500	225,00 €
7	ΧΑΡΤΙ BRISTOL /190γρ/ μέγεθος: A3 (φύλλα)	0,15 €	2500	375,00 €
8	ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ /80γρ/ μέγεθος: B4(δεσμίδα)	9,20 €	20	184,00 €
9	ΧΑΡΤΙ BRISTOL ΜΠΕΖ /190γρ/ μέγεθος: B4(φύλλα)	0,16 €	500	77,50 €
10	ΧΑΡΤΙ LAGUNA (κωδικός 2053) /180γρ/ μέγεθος: A4(φύλλα)	9,00 €	500	4.500,00 €
11	Χαρτί Γκοφρέ (διάφορα χρώματα) Διάστασης 200X50 εκ. τεμ	0,28 €	500	140,00 €
12	Χαρτί του μέτρου άσπρο 100gr, των 8 κιλών	16,00 €	26	416,00 €
13	Χαρτί του μέτρου κραφτ 100gr, των 8 κιλών	14,00 €	26	364,00 €
14	Χαρτί οντουλέ 50X70(τεμάχιο)	0,49 €	450	220,50 €
15	Χρυσοχάρτονα δύο όψεων διαστάσεις: 50X70 εκ.	0,49 €	500	245,00 €
16	Κόλλες ρευστές 35 ml	0,79 €	1453	1.147,87 €
17	Κόλες stick 20 gr	0,70 €	1480	1.036,00 €

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

18	Ψαλίδι χειροτεχνίας από 13 έως 13,5 cm με στρογγυλεμένες μύτες	0,60 €	418	250,80 €
19	Υφασμάτινη Ταινία GAFFER 48mmX5m	6,00 €	10	60,00 €
20	Ταινία κόκκινη/λευκή ΣΗΜΑΝΣΗΣ	4,00 €	5	20,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	17.745,47 €
			ΦΠΑ 24%	4.258,91 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	22.004,38 €
A/ A	ΤΜΗΜΑ 14: ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ, CPV 30121100-4	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ξηρογραφικό αντίγραφο σχεδίων χαρτί (τμ)	2,45 €	700	1.715,00 €
2	Πλοτάρισμα σχεδίων ασπρόμαυρο σε χαρτί(τμ)	2,88 €	650	1.872,00 €
3	Πλοτάρισμα σχεδίων έγχρωμο σε χαρτί (τμ)	2,99 €	550	1.644,50 €
4	Σκανάρισμα σχεδίων (τεμάχιο)	1,00 €	650	650,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	5.881,50 €
			ΦΠΑ 24%	1.411,56 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	7.293,06 €
A/ A	ΤΜΗΜΑ 15: ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ / ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ, CPV 30121100-4	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Εκτύπωση A4 έγχρωμη(φύλλο A4)	0,15 €	3000	450,00 €
2	Εκτύπωση A3 έγχρωμη (φύλλο A3)	0,27 €	1300	351,00 €
3	Πλαστικοποίηση A4 80mic(φύλλο A4)	0,30 €	1000	300,00 €
4	Πλαστικοποίηση A3 80mic(φύλλο A3)	0,50 €	850	425,00 €
5	Πλαστικοποίηση A0 80mic(τρέχον μέτρο)	7,10 €	300	2.130,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	3.656,00 €
			ΦΠΑ 24%	877,44 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	4.533,44 €
A/ A	ΤΜΗΜΑ 16: ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ, CPV 30197630-1	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

1	χαρτί φωτοτυπικού Α4 δεσμίδα	3,90 €	3000	11.700,00 €
2	χαρτί φωτοτυπικού Α3 δεσμίδα	8,00 €	200	1.600,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	13.300,00 €
			ΦΠΑ 24%	3.192,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	16.492,00 €
A/ A	ΤΜΗΜΑ 17: ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ, CPV 30234500-3	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μνήμη USB3 16GB τεμάχιο	2,90 €	100	290,00 €
2	Μνήμη USB3 32GB τεμάχιο	3,90 €	100	390,00 €
3	Μνήμη USB 3.2 512GB (Υψηλής Ταχύτητας)τεμ	31,30 €	5	156,50 €
4	Μνήμη USB3 128GB τεμ.	8,00 €	2	16,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	852,50 €
			ΦΠΑ 24%	204,60 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.057,10 €

Συνοψίζοντας, η Επιτροπή του διαγωνισμού λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, εισηγείται :

I. Να γίνουν δεκτές οι οικονομικές προσφορές, των παρακάτω συμμετεχόντων:

1	Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
2	ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ
3	ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ
4	Γ ΚΑΙ Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΟΕ
5	ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
6	RETHIN ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ
7	Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
8	ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
9	ΦΑΚΙΡΗ,,ΔΗΜΗΤΡΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

Ι. Να αναδειχθεί ο οικονομικός φορέας «Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ», ΑΦΜ 099905778, ΔΟΥ Ιωνίας Θεσσαλονίκης, ΑΘ.ΔΙΑΚΟΥ 55 ΚΑΛΟΧΩΡΙ, Θεσσαλονίκη ΤΚ :57009, τηλ: 2310778849, e-mail: info@etiroll.gr, προσωρινός ανάδοχος για την «προμήθεια για το 1ο τμήμα ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ με καθαρή αξία 484,10 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 116,18€) σύνολο 600,28€, για το 4ο τμήμα ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ με καθαρή αξία 1.181,50 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 283,56€) σύνολο 1.465,06€, για το 8ο τμήμα ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ με καθαρή αξία 1.539,55 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 369,49€) σύνολο 1.909,04 €, για το 9ο τμήμα ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ με καθαρή αξία 7.242,97€, πλέον (ΦΠΑ 24% 1.738,31€) σύνολο 8.981,28 €, για το 10ο τμήμα ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ με καθαρή αξία 240,50 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 57,72€) σύνολο 298,22 €, για το 11ο τμήμα ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ με καθαρή αξία 7.792,71 € πλέον (ΦΠΑ 24% 1870,25€) σύνολο 9.662,96€, για το 13ο τμήμα ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ με καθαρή αξία 4.984,50€, πλέον (ΦΠΑ 24% 1.196,28€) σύνολο 6.180,78 €.

Συνολική αξία σύμβασης: (τμημάτων 1-4-8-9-10-11-13): 23.465,83€ πλέον (ΦΠΑ 24% 5.631,79€) σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 29.097,62€.

Λαμβάνοντας υπόψη τους ορθούς συντελεστές ΦΠΑ του εκάστου είδους (το σύστημα υπολογίζει όλα τα είδη με συντελεστή ΦΠΑ 24%), τα είδη αναλύονται ως κάτωθι:

1Ο ΤΜΗΜΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

A/A	ΤΜΗΜΑ 1: ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Αριθμομηχανή Scientific	7,70	15	115,50
2	Αποσυρραπτικό Τανάλια	0,48	10	4,80
3	Αποσυρραπτικό Καβουράκι	0,22	30	6,60
4	Δίσκος Γραφείου 7,5cm	1,45	50	72,50
5	Μολυβοθήκη Μεταλλική Μαύρη με πλέγμα	0,42	50	21,00
6	Θήκη σελοτέιπ επιτραπέζια	0,55	20	11,00
7	Συρραπτικό Νο126 τύπου τανάλια	1,35	50	67,50
8	Συρραπτικό Νο 64 τύπου τανάλια	1,40	50	70,00
9	Θήκη για χαρτάκια σημειώσεων	0,70	50	35,00
10	Δακτυλοβρεκτήρας	0,22	10	2,20
11	Μεγεθυντικός φακός χειρός με φως	3,90	20	78,00
			ΚΑΘΑΡΟ	484,10
			ΦΠΑ 24%	116,18
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	600,28

4Ο ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

A/A	ΤΜΗΜΑ 4: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Δίχρωμη Γομολάστιχα	0,20	100	20,00
2	Γομολάστιχα Λευκή Πλαστική	0,04	100	4,00
3	Διορθωτικό και Διαλυτικό Υγρό Σετ	0,65	500	325,00
4	Διορθωτικό Ταινίας 4,2 roller	0,28	750	210,00
5	Μαρκαδόροι Χοντρήs Γραφής διάφορα χρώματα (μαύρο, μπλε, κόκκινο)	0,11	300	33,00
6	Μαρκαδόρος αδιάβροχος για όλες τις επιφάνειες	0,19	150	28,50
7	Μαρκαδόροι τύπου PILOT V5 ή ισοδύναμο σε διάφορα χρώματα (μπλε, κόκκινο, μαύρο)	0,35	200	70,00
8	Μαρκαδόροι Υπογραμμίσεων διάφορα Χρώματα (κίτρινο, ροζ, πράσινο)	0,09	700	63,00
9	Μηχανικό μολύβι 0,5mm	0,05	30	1,50
10	Μηχανικό μολύβι 0,7mm	0,25	20	5,00
11	Μολύβια Απλά Γραφίτη	0,04	500	20,00
12	Μύτες για Μηχανικό Μολύβι 0,5mm (συσκευασία με 12 μύτες)	0,10	50	5,00
13	Μύτες για Μηχανικό Μολύβι 0,7mm (συσκευασία με 12 μύτες)	0,18	30	5,40
14	Στυλό τύπου PILOT BPS-GP F-M διάφορα χρώματα μαύρο, μπλε, κόκκινο	0,15	400	60,00
15	Στυλό τύπου PILOT G-2 ή ισοδύναμο 0,5 (διάφορα χρώματα μαύρο, μπλε, κόκκινο)	0,25	400	100,00
16	Στυλό τύπου PILOT G-2 ή ισοδύναμο 0,7 (διάφορα χρώματα μαύρο, μπλε, κόκκινο)	0,23	400	92,00
17	Στυλό τύπου BIC ή ισοδύναμο (διάφορα χρώματα μπλε, κόκκινο)	0,04	2000	80,00
18	Καρφίδες με Χρωματιστό Κεφάλι	0,33	50	16,50
19	Κόλλα Στιγμής 2gr	0,20	150	30,00
20	Ψαλίδι 7"	0,26	30	7,80
21	Μολύβι Ξύλινο με Γόμα (HB) κουτί 10τμχ	0,60	2	1,20
22	Μαρκαδοράκι Ανεξίτηλο Twin Marker Μαύρο	0,30	12	3,60
			ΚΑΘΑΡΟ	1.181,50
			ΦΠΑ 24%	283,56
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.465,06

80 ΤΜΗΜΑ ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

A/A	ΤΜΗΜΑ 8: ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	A4 Εξώφυλλο για Βιβλιοδεσία Σπирάλ πλαστικό αδιαφανές (κουτί 100 τεμαχίων)	8,10	20	162,00
2	A4 Εξώφυλλο για Βιβλιοδεσία Σπирάλ πλαστικό διαφανές (κουτί 100 τεμαχίων)	3,50	30	105,00
3	Χαρτί ρολό αριθμομηχανής 57X60)	0,25	50	12,50
4	Χαρτί ρολό θερμικό ταμειακής 57X40	0,15	750	112,50
5	Κόλλες δικηγόρων μπλε (δεσμίδα 10 τεμαχίων)	0,24	15	3,60
6	Κύβος με 250 Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου postit 50mm x50mm	0,22	500	110,00
7	Κύβος με 100 Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου postit 76mmx76mm	0,15	500	75,00
8	Κύβος με 100 Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου postit 76mmx105mm	0,45	100	45,00
9	Κύβος χαρτακια λευκά	0,61	500	305,00
10	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 6mm(100 τεμαχίων)	3,20	2	6,40
11	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 8mm(100 τεμαχίων)	4,30	7	30,10
12	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 10mm(100 τεμαχίων)	4,85	16	77,60
13	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 12mm(100 τεμαχίων)	6,80	6	40,80
14	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 14mm(100 τεμαχίων)	7,70	11	84,70
15	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 16mm(100 τεμαχίων)	9,40	5	47,00
16	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 22mm(100 τεμαχίων)	14,35	3	43,05
17	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 18mm(100 τεμαχίων)	10,65	6	63,90
18	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A425mm(50 τεμαχίων)	8,90	2	17,80
19	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 32mm(50 τεμαχίων)	10,50	1	10,50
20	Σπирάλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 45mm(50 τεμαχίων)	12,60	1	12,60
21	Πλαστικός Κοχλίας Βιβλιοδεσίας μαύρος(100 τεμ Νο30)	21,00	2	42,00
22	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC A4 150mic πακετο 100Φ	3,50	6	21,00
23	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC A3 150mic πακετο 100Φ	25,00	1	25,00
24	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC μαύρη σαγρέ αδιαφανής A4/πακ100Φ	8,25	6	49,50

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

25	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC μαύρη σαγρέ αδιαφανής Α3/πακ100Φ	22,00	1	22,00
26	Σελιδοδείκτες Αυτοκόλλητοι 45X25mm(50φ)	0,30	50	15,00
			ΚΑΘΑΡΟ	1.539,55
			ΦΠΑ 24%	369,49
			ΣΥΝΟΛ Ο ΜΕ ΦΠΑ	1.909,04

90 ΤΜΗΜΑ ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ

A/A	ΤΜΗΜΑ 9: ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗ ΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Κουτιά Αδρανούς Αρχείου 37x51x29cm	4,16	100	416,00
2	Κουτιά Αρχαιοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου με λάστιχο, διαστάσεων 25X35X3cm και ετικέτα ανάλογη της χρονιάς χρήσης για Αρχείο Πολεοδομίας.	0,95	60	57,00
3	Κουτιά Αρχαιοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου με λάστιχο, διαστάσεων 25cm X 35x5cm και ράχη χρωματιστή με υπόδειξη και για Αρχείο Πολεοδομίας.	1,00	140	140,00
4	Κουτιά Αρχαιοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου, 25cm X 35x12cm με λάστιχο	1,34	2716	3.639,44
5	Κουτιά Αρχαιοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου 25cm X 35x8cm με λάστιχο	1,08	2701	2.917,08
6	Μποξ κοφτό αρχαιοθέτησης (περιοδικών)	0,78	50	39,00
7	Κουτί αρχαιοθέτησης με κουμπί PP 25x35 ράχη 7cm	1,35	13	17,55
8	Κουτί αρχαιοθέτησης με κουμπί PP 25x35 ράχη 5cm	1,30	13	16,90
			ΚΑΘΑΡΟ	7.242,97
			ΦΠΑ 24%	1.738,31
			ΣΥΝΟΛ Ο ΜΕ ΦΠΑ	8.981,28

100 ΤΜΗΜΑ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ

A/A	ΤΜΗΜΑ 10: ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ, CPV 31411000-0	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗ ΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μπαταρίες LR3/AAA Σετ 4 Τεμαχίων	0,22	300	66,00
2	Μπαταρίες LR6/AA Σετ 4 Τεμαχίων	0,22	300	66,00

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

3	Μπαταρίες 23Α 12V Τεμάχιο	0,30	50	15,00
4	Μπαταρία CR2032 Τεμάχιο	0,17	50	8,50
5	Μπαταρία πλακέ 9V Τεμάχιο	1,20	50	60,00
6	Μπαταρία NCR 18650 B	2,50	10	25,00
			ΚΑΘΑΡΟ	240,50
			ΦΠΑ 24%	57,72
			ΣΥΝΟΛ Ο ΜΕ ΦΠΑ	298,22

110 ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ

A/A	ΤΜΗΜΑ 11: ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μαρκαδόροι χοντροί τύπου GIOTTO, CARIOCA ή ισοδύναμου των 24 τμχ.	2,66	1063	2.827,58
2	Μαρκαδόροι Πίνακα Διδασκαλίας(μπλέ-μαύρο-κόκκινο-πρασινό) ενός τεμαχίου	0,17	80	13,60
3	Λαδοπαστελ τύπου PANTA,GIOTTO, CARIOCA ή ισοδύναμου των.12 τεμ.	0,82	600	492,00
4	Σύρμα πίπας 30 εκ. Σετ:50 τμχ	0,80	600	480,00
5	Τέμπερα μπουκάλι (1.000ml)	2,50	600	1.500,00
6	Κόλλα κρυσταλίζε τύπου Ατλακόλ ή ισοδύναμου 500ml	1,50	302	453,00
7	Ράβδοι σιλικόνης, Σετ: 6 τμχ	1,73	151	261,23
8	Πλαστελίνη, κουτί 11 χρωμάτων	1,27	500	635,00
9	Πινέλο Νο 14	0,80	400	320,00
10	Χρυσόσκονη αλατιέρες δάδες	1,70	100	170,00
11	Πιστολάκι σιλικόνης 7mm	5,50	10	55,00
12	Πηλός λευκός που στεγνώνει μόνος του 500gr	1,40	400	560,00
13	Ξυλομπογιές συσκευασία με 12 χρώματα	0,75	4	3,00
14	Βενζίνη 300ml	2,30	1	2,30
15	Καθαρό Οινόπνευμα 300ml	10,00	2	20,00
			ΚΑΘΑΡΟ	7.792,71
			ΦΠΑ 24%	1.870,25
			ΣΥΝΟΛ Ο ΜΕ ΦΠΑ	9.662,96

130 ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

A/A	ΤΜΗΜΑ 13: ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ, CPV 30199330-2	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Χαρτί μηχανογράφησης 9,5x11" τριπλό τύπου NCR ή ισοδύναμο Λ-P-K & Λ-P-Σ(MX19) (Κιβώτιο 750φ)	43,40	100	4.340,00
2	Χαρτί μηχανογράφησης 9,5x11" διπλό τύπου NCR ή ισοδύναμο Λ-Λ (Κιβώτιο 1000φ)	31,00	5	155,00
3	Χαρτί PLOTTER 0,91x45m 80gr (ρολό)	8,50	25	212,50
4	Χαρτί PLOTTER 0,61x45m 80gr (ρολό)	5,80	25	145,00
5	Θερμικές χαρτοταινίες (ρολά) για το POS/57X40X12m	0,15	448	67,20
6	ΘΕΡΜΙΚΑ ΡΟΛΑ 25M ΓΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΕΠ	0,30	216	64,80
			ΚΑΘΑΡΟ	4.984,50
			ΦΠΑ 24%	1.196,28
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	6.180,78

II. Να αναδειχθεί ο οικονομικός φορέας «ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ», ΑΦΜ 091282761, ΔΟΥ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ, ΗΡΟΔΟΤΟΥ 33, ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΤΚ 55133, τηλ: 2310441900, e-mail: info@prooffice.gr, προσωρινός ανάδοχος για την «προμήθεια για το 2ο τμήμα ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ με καθαρή αξία 1079,50 € πλέον (ΦΠΑ 24% 259,08€), σύνολο 1338,58€, για το 3ο τμήμα ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ με καθαρή αξία 2368,80 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 568,51€) σύνολο 2937,31€, για το 5ο τμήμα ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ με καθαρή αξία 1851,78 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 444,43€) σύνολο 2296,21€, για το 6ο τμήμα ΚΛΑΣΕΡ με καθαρή αξία 1593,00 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 382,32€) σύνολο 1975,32 €, για το 7ο τμήμα ΝΤΟΣΙΕ με καθαρή αξία 2791,40 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 669,94€) σύνολο 3461,34 €, για το 12ο τμήμα ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ με καθαρή αξία 11383,27 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 2731,98€) σύνολο 14115,25 €».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 2-3-5-6-7-12): 21067,75€ πλέον (ΦΠΑ 24% 5056,26€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 26.124,01€.

Λαμβάνοντας υπόψη τους ορθούς συντελεστές ΦΠΑ του εκάστου είδους (το σύστημα υπολογίζει όλα τα είδη με συντελεστή ΦΠΑ 24%), τα είδη αναλύονται ως κάτωθι:

2Ο ΤΜΗΜΑ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ

A/A	ΤΜΗΜΑ2:ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ,CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑΧΩΡΙΣΦΠΑ
1	Βάσημεταλλικήημερολογίουγυριστού	2,65€	50	132,50
2	Ημερολόγιοεπιτραπέζιουγυριστό	0,63€	300	189,00

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

3	Ημερολόγιο ημερήσιο σπινθήδεμένο 17x25cm	2,64€	200	528,00
4	Ημερολόγιο πλάνο μηνιαίο 35x50cm	1,90€	50	95,00
5	Φάκελοι κίτρινοι 29.7x42cm αυτοκόλλητοι Α3 (τεμ)	0,06€	500	30,00
6	Φάκελος κρεμαστός Α4 ασορτί 5Τ (τεμ)	2,10€	50	105,00
			ΚΑΘΑΡΟ	1.079,50
			ΦΠΑ 24%	259,08
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.338,58

3Ο ΤΜΗΜΑ ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ

A/A	ΤΜΗΜΑ 3: ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Βιβλίο Α4 100φ.	2,55€	30	76,50
2	Βιβλίο Α4 200φ.	3,80€	30	114,00
3	Βιβλίο Μητρώου Νηπίων 100φ.	32,00€	27	864,00
4	Βιβλίο Πρωτοκόλλου Α4 100φ.	5,00€	10	50,00
5	Βιβλίο Πρωτοκόλλου Α4 200φ.	7,50€	20	150,00
6	Βιβλίο Ελέγχου Συσσιτούντων 100φ.	21,00€	10	210,00
7	Βιβλίο Υλικού για Παιδικούς Σταθμούς 200φ.	31,50€	15	472,50
8	Τετράδιο σπινθή Α4 2Θεμάτων	1,10€	100	110,00
9	Τετράδιο σπινθή Α4 3Θεμάτων	1,55€	100	155,00
10	Βιβλίο Πρωτοκόλλου 25x35 200φ.	10,80€	10	108,00
11	Βιβλίο 25x35 300φ.	13,50€	2	27,00
12	Μπλοκ σεμιναρίων 40 φύλλων	0,45€	40	18,00
13	Βιβλίο Ταμείου 21X29 100 φύλλων	6,90€	2	13,80
			ΚΑΘΑΡΟ	2.368,80
			ΦΠΑ 24%	568,51
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	2.937,31

5Ο ΤΜΗΜΑ ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ

A/A	ΤΜΗΜΑ 5: ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ, CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Σελοτέιπ 15mmx33m	0,13€	200	26,00
2	Σελοτέιπ Γαλακτερό 19mmx33M	0,44€	10	4,40
3	Ταινία αμπαλάζ 5cm διάφανη	0,44€	50	22,00

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

4	Χαρτοταινίες3,80cm	0,77€	50	38,50
5	Χαρτοταινίες5,00cm	1,07€	500	535,00
6	ΣύρματασυρραπτικούNo126(24/6)(πακέτομε100 0 σύρματα)	0,15€	300	45,00
7	ΣύρματασυρραπτικούNo64(πακέτομε2000 σύρματα)	0,17€	400	68,00
8	ΔιαφάνειαΑρχειοθέτησηςμετρύπες,0,35mic (δεσμίδατων100διαφανειών)	1,08€	500	540,00
9	Μπίντερ25mm(συσκευασίατων12μπίντερ)	0,30€	200	60,00
10	Μπίντερ19mm(συσκευασίατων12μπίντερ)	0,18€	200	36,00
11	Μπίντερ15mm(συσκευασίατων12μπίντερ)	0,24€	50	12,00
12	Μπίντερ40mm(συσκευασίατων12μπίντερ)	0,60€	30	18,00
13	Μπίντερ50mm(συσκευασίατων12μπίντερ)	0,84€	30	25,20
14	Μπίντερ51mm(συσκευασίατων12μπίντερ)	0,84€	2	1,68
15	LAMINATIONFILM60x90100micron	1,25€	20	25,00
16	ΔιαφάνειεξαρχειοθέτησηςτύπουL(δεσμίδατων10 0διαφανειών)	3,95€	100	395,00
			ΚΑΘΑΡΟ	1.851,78
			ΦΠΑ24%	444,43
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	2296,21

6Ο ΤΜΗΜΑ ΚΛΑΣΕΡ

A/A	ΤΜΗΜΑ6:ΚΛΑΣΕΡ,CPV30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗΤΙ ΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Κλασέρ8/32	1,17€	1000	1.170,00
2	Κλασέρ4/32	1,17€	300	351,00
3	Κλασέρ8/20	1,44€	50	72,00
			ΚΑΘΑΡΟ	1.593,00
			ΦΠΑ24%	382,32
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.975,32

7Ο ΤΜΗΜΑ ΝΤΟΣΙΕ

A/A	ΤΜΗΜΑ7:ΝΤΟΣΙΕ,CPV30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗΤΙΜ Η	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ντοσιέμεκορδόνι25x35cm	0,73€	2000	1.460,00
2	Ντοσιέμελάστιχο	0,30€	3500	1.050,00
3	Ντοσιέμεπετρύγια	0,18€	680	122,40

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

4	ΝτοσιέΠλαστικάμέελασμα	0,08€	1200	96,00
5	ΝτοσιέΣουπλ με40 φύλλα μαυρα& κόκκινα(τεμάχιο)	1,05€	60	63,00
			ΚΑΘΑΡΟ	2.791,40
			ΦΠΑ24%	669,94
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	3.461,34

12Ο ΤΜΗΜΑ ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ

A/A	ΤΜΗΜΑ12:ΧΑΡΤΙΑ&ΚΟΛΛΕΣΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑ Σ,CPV 30192700-8	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗΤΙ ΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑΧΩΡΙΣΦ ΠΑ
1	ΧαρτόνιαΒελουτέμπλοκ10χρωμάτων(25X35)εκ.220 gr	1,80€	1500	2700,00
2	ΦύλλαΧαρτιούγλασέ(50x70)εκ.	0,15€	1500	225,00
3	ΧΑΡΤΟΝΙ/160γρ/μέγεθος:Α4(δεσμίδα)	5,35€	25	133,75
4	ΧαρτόνιτύπουΚάνσονβάρους:220γρ.διάστασης 50X70 εκ.διαφόρων χρωμάτων	0,26€	6010	1562,60
5	ΧαρτίχρωματιστόΑ4(πακ.80γρ..)σεδιάφοραχρώματα	7,90€	419	3310,10
6	ΧΑΡΤΙVELVET130γρ/μέγεθος:32x48cm(φύλλα)	0,13€	1500	195,00
7	ΧΑΡΤΙBRISTOL/190γρ/μέγεθος:Α3(φύλλα)	0,15€	2500	375,00
8	ΧΑΡΤΙΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ/80γρ/μέγεθος:Β4(δεσμίδα)	10,00€	20	200,00
9	ΧΑΡΤΙBRISTOLΜΠΕΖ/190γρ/μέγεθος:Β4(φύλλα)	0,15€	500	75,00
10	ΧΑΡΤΙLAGUNA(κωδικός2053)/180γρ/μέγεθος: ΧΑα4(ρφτίγΓλκλοαφ)ρέ(διάφοραχρώματα)Διάστασης200X50	0,20€	500	100,00
11	εκ.τεμ	0,25€	500	125,00
12	Χαρτίτουμέτρουάσπρο100gr,των8κιλών	18,00€	26	468,00
13	Χαρτίτουμέτρουκραφτ100gr,των8κιλών	14,00€	26	364,00
14	Χαρτίοντουλέ50X70(τεμάχιο)	0,35€	450	157,50
15	Χρυσοχάρτοναδύοόψεωνδιαστάσεις:50X70εκ.	0,62€	500	310,00
16	Κόλλεςρευστές35ml	0,35€	1453	508,55

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

17	Κόλεςstick 20gr	0,25€	1480	370,00
18	Ψαλίδιχειροτεχνίαςαπό13εως13,5cmμε στρογγυλεμένεςμύτες	0,34€	418	142,12
19	ΥφασμάτινηΤαινίαGAFFER48mmX5m	4,50€	10	45,00
20	Ταινίακόκκινη/λευκήΣΗΜΑΝΣΗΣ	3,33€	5	16,65
			ΚΑΘΑΡΟ	11383,27€
			ΦΠΑ24%	2731,98€
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	14115,25€

III.Να αναδειχθεί ο οικονομικός φορέας «ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ», ΑΦΜ 070758650, ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 68, ΛΑΡΙΣΑ ΤΚ :41222, τηλ: 2410-254040, e-mail:info@papoutsas@yahoo.gr, προσωρινός ανάδοχος για την «προμήθεια για το 14ο τμήμα ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ με καθαρή αξία 5881,50 € πλέον (ΦΠΑ 24% 1411,56€), σύνολο 7293,06€, για το 15ο τμήμα ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ / ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ με καθαρή αξία 3656,00€, πλέον (ΦΠΑ 24% 877,44€), σύνολο 4533,44€ για το 17ο τμήμα ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ με καθαρή αξία 852,50 € πλέον (ΦΠΑ 24% 204,60€), σύνολο 1057,10€».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 14-15-17): 10.390 € πλέον (ΦΠΑ 24% 2.493,6€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 12.883,6€.

Λαμβάνοντας υπόψη τους ορθούς συντελεστές ΦΠΑ του εκάστου είδους (το σύστημα υπολογίζει όλα τα είδη με συντελεστή ΦΠΑ 24%), τα είδη αναλύονται ως κάτωθι:

14Ο ΤΜΗΜΑ ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ

A/A	ΤΜΗΜΑ 14: ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ, CPV 30121100-4	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ξηρογραφικό αντίγραφο σχεδίων χαρτί (τμ)	2,45 €	700	1.715,00 €
2	Πλοτάρισμα σχεδίων ασπρόμαυρο σε χαρτί(τμ)	2,88 €	650	1.872,00 €
3	Πλοτάρισμα σχεδίων έγχρωμο σε χαρτί (τμ)	2,99 €	550	1.644,50 €
4	Σκανάρισμα σχεδίων (τεμάχιο)	1,00 €	650	650,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	5.881,50 €
			ΦΠΑ 24%	1.411,56 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	7.293,06 €

15Ο ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ / ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

A/A	ΤΜΗΜΑ 15: ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ / ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ, CPV 30121100-4	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Εκτύπωση Α4 έγχρωμη(φυλλο Α4)	0,15 €	3000	450,00 €
2	Εκτύπωση Α3 έγχρωμη (φυλλο Α3)	0,27 €	1300	351,00 €
3	Πλαστικοποίηση Α4 80mic(φυλλο Α4)	0,30 €	1000	300,00 €
4	Πλαστικοποίηση Α3 80mic(φυλλο Α3)	0,50 €	850	425,00 €
5	Πλαστικοποίηση Α0 80mic(τρέχον μέτρο)	7,10 €	300	2.130,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	3.656,00 €
			ΦΠΑ 24%	877,44 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	4.533,44 €

17Ο ΤΜΗΜΑ ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ

A/A	ΤΜΗΜΑ 17: ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ, CPV 30234500-3	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μνήμη USB3 16GB τεμάχιο	2,90 €	100	290,00 €
2	Μνήμη USB3 32GB τεμάχιο	3,90 €	100	390,00 €
3	Μνήμη USB 3.2 512GB (Υψηλής Ταχύτητας)τεμ	31,30 €	5	156,50 €
4	Μνήμη USB3 128GB τεμ.	8,00 €	2	16,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	852,50 €
			ΦΠΑ 24%	204,60 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.057,10 €

IV. Να αναδειχθεί ο οικονομικός φορέας «ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ», ΑΦΜ 094399030, ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΑΝΤ. ΚΙΟΥΣΗ 56, ΘΕΣΗ ΠΡΑΡΙ, ΚΟΡΩΠΙ ΤΚ :19400, τηλ:2106020586-7-8, e-mail: info@anastopoulos-sa.gr, προσωρινός ανάδοχος για την «προμήθεια για το 16ο τμήμα ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ με καθαρή αξία 8712,00 €, πλέον ΦΠΑ 24% 2090,88€, σύνολο 10802,88€».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμήματος 16): 8712,00 € πλέον (ΦΠΑ 24% 2090,88€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 10802,88€.

Λαμβάνοντας υπόψη τους ορθούς συντελεστές ΦΠΑ του εκάστου είδους (το σύστημα υπολογίζει όλα τα είδη με συντελεστή ΦΠΑ 24%), τα είδη αναλύονται ως κάτωθι:

16Ο ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

A/A	ΤΜΗΜΑ 16: ΕΚΤΥΠΩΤΙ ΚΟ ΧΑΡΤΙ, CPV 30197630-1	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗ ΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	χαρτί φωτοτυπικό ύ Α4 δεσμίδα	2,55 €	3000	7.650,00 €
2	χαρτί φωτοτυπικό ύ Α3 δεσμίδα	5,31 €	200	1.062,00 €
			ΚΑΘΑΡ Ο	8.712,00€ (Οχτώ χιλιάδες εφτακόσια δώδεκα ευρώ)
			ΦΠΑ 24%	2.090,88€ (Δύο χιλιάδες ενενήντα ευρώ κόμμα ογδόντα οχτώ λεπτά)
			ΣΥΝΟΛ Ο ΜΕ ΦΠΑ	10.802,88€ (Δέκα χιλιάδες οχτακόσια δύο ευρώ κόμμα ογδόντα οχτώ λεπτά)

V. Να αναδειχθεί ο οικονομικός φορέας «RETHIN ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ», ΑΦΜ 999125269, ΔΟΥ ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 9ο ΧΛΜ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΘΕΡΜΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΚ :57001, τηλ: 2310-472985, e-mail: sales@rethink.gr, προσωρινός ανάδοχος για την «προμήθεια για το 18ο τμήμα ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTHER / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / PANTUM/ SAMSUNG / SHARP με καθαρή αξία 11075,45 €, πλέον ΦΠΑ 24% 2658,11€, σύνολο 13733,56€, για το 19ο τμήμα ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ με καθαρή αξία 38719,96 €, πλέον ΦΠΑ 24% 9292,79€, σύνολο 48012,75€».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 18-19): 49.795,41€ πλέον (ΦΠΑ 24% 11.950,9€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 61.746,31€.

Λαμβάνοντας υπόψη τους ορθούς συντελεστές ΦΠΑ του εκάστου είδους (το σύστημα υπολογίζει όλα τα είδη με συντελεστή ΦΠΑ 24%), τα είδη αναλύονται ως κάτωθι:

18Ο ΤΜΗΜΑ ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTHER / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / PANTUM/ SAMSUNG / SHARP

A/A	ΤΜΗΜΑ 18:ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTHER / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / PANTUM/	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟ Σ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
-----	---	---------------------	--------------	---------------------

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

	SAMSUNG / SHARP			
1	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI 320, 3320	10,19 €	12	122,28 €
2	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI 390, 3390	14,40 €	36	518,40 €
3	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI ML5590	18,50 €	12	222,00 €
4	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (black, C13T12914011)	14,30 €	2	28,60 €
5	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (cyan, C13T12924011)	14,30 €	1	14,30 €
6	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (magenta, C13T12934011)	14,30 €	1	14,30 €
7	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (yellow, C13T12944011)	14,30 €	1	14,30 €
8	Τόνερ για BROTHER HL-L2310D (TN-2420)	66,00 €	2	132,00 €
9	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 black, 1394C002, 15.000 pages)	48,30 €	2	96,60 €
10	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 cyan, 1395C002, 8.500 pages)	67,08 €	1	67,08 €
11	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 magenta, 1396C002, 8.500 pages)	67,08 €	1	67,08 €
12	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 yellow, 1397C002, 8.500 pages)	67,08 €	1	67,08 €
13	Τόνερ για Lexmark MS510DN (ultra high capacity 50F2U00)	214,74 €	5	1.073,70 €
14	Τόνερ για Lexmark MX521ade και MS621dn (ultra high capacity 56F2U00)	210,00 €	24	5.040,00 €
15	Τόνερ για PANASONIC DP-MB310 (DQ-TCC008-X black)	67,77 €	2	135,54 €
16	Τόνερ για PANTUM M7300MDF (TL-410X black)	77,00 €	2	154,00 €
17	Τόνερ για SAMSUNG XPRESS M2675F (black, MLT-D116L)	62,00 €	2	124,00 €
18	Τόνερ για SHARP MX-M266N (MX-315GT black)	55,15 €	30	1.654,50 €
19	Τόνερ για SHARP AR-6020N (MX-237GT black)	52,18 €	4	208,72 €
20	Drum για SHARP MX-M266N (MX-312GR)	30,00 €	10	300,00 €
21	Imaging unit για Lexmark MS510DN και MS312DN (50F0Z00)	47,00 €	3	141,00 €
22	Imaging unit για Lexmark MX521ade και MS621dn (56F0Z00)	44,21 €	12	530,52 €
23	Imaging unit για Lexmark MX710de (520ZA, 52D0ZA0)	49,45 €	1	49,45 €
24	Black Developer για SHARP MX-266N (MX-	30,00 €	10	300,00 €

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

312GV)			
		ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ	11.075,45 €
		ΦΠΑ 24%	2.658,11 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	13.733,56 €

190 ΤΜΗΜΑ ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ

A/A	ΤΜΗΜΑ :19 ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ HP	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μελάνι για HP 4120 (HP 305XL black, 3YM62A)	19,70 €	20	394,00 €
2	Μελάνι για HP 4120 (HP 305XL tricolor, 3YM63A)	18,20 €	16	291,20 €
3	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 black, F9J68A)	181,00 €	2	362,00 €
4	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 yellow, F9J65A)	93,00 €	1	93,00 €
5	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 magenta, F9J66A)	93,00 €	1	93,00 €
6	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 cyan, F9J67A)	93,00 €	1	93,00 €
7	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL black, 3YL84AE)	33,28 €	15	499,20 €
8	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL cyan 3YL81AE)	17,56 €	8	140,48 €
9	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL magenta 3YL82AE)	17,56 €	8	140,48 €
10	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL yellow 3YL83AE)	17,56 €	8	140,48 €
11	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL black, L0S70AE)	49,82 €	4	199,28 €
12	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL cyan, F6U16AE)	35,13 €	2	70,26 €
13	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL magenta, F6U17AE)	35,13 €	2	70,26 €
14	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL yellow, F6U18AE)	35,13 €	2	70,26 €
15	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL black, 3JA30AE)	39,68 €	3	119,04 €
16	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL cyan, 3JA27AE)	29,61 €	2	59,22 €
17	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL magenta, 3JA28AE)	29,61 €	2	59,22 €

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

18	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL yellow, 3JA29AE)	29,61 €	2	59,22 €
19	Τόνερ για HP 107a (HP 106A black, W1106A)	47,42 €	5	237,10 €
20	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X black, W2210X)	94,00 €	10	940,00 €
21	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X cyan, W2211X)	100,00 €	5	500,00 €
22	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X yellow, W2212X)	100,00 €	5	500,00 €
23	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X magenta, W2213X)	100,00 €	5	500,00 €
24	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X black, W2000X)	410,19 €	10	4.101,90 €
25	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X cyan, W2001X)	711,52 €	6	4.269,12 €
26	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X yellow, W2002X)	711,52 €	6	4.269,12 €
27	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X magenta, W2003X)	711,52 €	6	4.269,12 €
28	Τόνερ για HP CP2025dn (black, CC530A)	100,00 €	7	700,00 €
29	Τόνερ για HP CP2025dn (cyan, CC531A)	105,00 €	6	630,00 €
30	Τόνερ για HP CP2025dn (yellow, CC532A)	105,00 €	6	630,00 €
31	Τόνερ για HP CP2025dn (magenta, CC533A)	105,00 €	6	630,00 €
32	Τόνερ για HP P3015dn (HP 55X black, CE255X)	220,00 €	2	440,00 €
33	Τόνερ για HP P4015dn (HP 64X black, CC364X)	150,00 €	3	450,00 €
34	Τόνερ για HP LJ Enterprise M506dn (HP 87X black, CF287X)	200,00 €	20	4.000,00 €
35	Τόνερ για HP LJ Pro M402dn (HP 26X black, CF226X)	200,00 €	30	6.000,00 €
36	Imaging drum για HP Color M751dn (HP 660A, W2004A)	225,00 €	12	2.700,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ	38.719,96 €
			ΦΠΑ 24%	9.292,79 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	48.012,75 €

VI. Να αναδειχθεί ο οικονομικός φορέας «Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ», ΑΦΜ 081645083, ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 57, ΛΑΡΙΣΑ, ΤΚ :41222, τηλ: 2410255672, e-mail: info@akaltsas.gr, προσωρινός ανάδοχος για την «προμήθεια για το 20ο τμήμα ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ με καθαρή αξία

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

999,44 €, πλέον ΦΠΑ 24% 239,87€, σύνολο 1239,31€, για το 21ο τμήμα ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ με καθαρή αξία 782 €, πλέον ΦΠΑ 24% 187,68€, σύνολο 969,68€, για το 22ο τμήμα ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ (ΓΝΗΣΙΑ) με καθαρή αξία 2958,47 €, πλέον ΦΠΑ 24% 710,03€, σύνολο 3668,50€».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 20-21-22): 4739,91 € πλέον (ΦΠΑ 24% 1.137,58€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 5877,49€.

Λαμβάνοντας υπόψη τους ορθούς συντελεστές ΦΠΑ του εκάστου είδους (το σύστημα υπολογίζει όλα τα είδη με συντελεστή ΦΠΑ 24%), τα είδη αναλύονται ως κάτωθι:

20Ο ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ

A/A	ΤΜΗΜΑ:20 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μελάνι για HP Designjet 510 (HP 82 cyan, C4911A, 72 ml)	3,39	2	6,78
2	Μελάνι για HP Designjet 510 (HP 82 magenta, C4912A, 72 ml)	3,39	4	13,56
3	Μελάνι για HP 2600 All in One Series (HP 304XL black, 8ml)	14,39	3	43,17
4	Μελάνι για HP 2600 All in One Series (HP 304XL tricolor, 7ml)	17,57	2	35,14
5	Τόνερ για HP 1012 (HP 12A black, 2.000 pages)	5,6	5	28
6	Τόνερ για HP 1200 (HP 15X black, 3.500 pages)	10,84	2	21,68
7	Τόνερ για HP Pro MFP M130fn (HP 17A black, CF217A, 1.600 pages)	5,38	20	107,6
8	Τόνερ για HP P1505 (HP 36A black, 2.000 pages)	5,19	10	51,9
9	Τόνερ για HP 1320 (HP 49X black, 6.000 pages)	9,95	6	59,7
10	Τόνερ για HP Pro M12A (HP 79A black, CF279A, 1.000 pages)	5,07	5	25,35
11	Τόνερ για HP Pro P1102 (HP 85A black, 1.600 pages)	5,19	10	51,9
12	Τόνερ για HP M110we (HP 142A black, W1420A, 950 pages)	6,16	4	24,64
13	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A black, CB540A, 2.200 pages)	8,79	5	43,95
14	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A cyan, CB541A, 1.400 pages)	8,13	3	24,39

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

15	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A yellow, CB542A, 1.400 pages)	8,13	3	24,39
16	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A magenta, CB543A, 1.400 pages)	8,13	3	24,39
17	Τόνερ για Lexmark E240 (24016SE, 2.500 pages)	12,76	2	25,52
18	Τόνερ για Lexmark E260DN (E260A11E, 3.500 pages)	14,02	6	84,12
19	Τόνερ για Lexmark MS317dn (51B2000, 2.500 pages)	6,45	4	25,8
20	Τόνερ για Lexmark MX710de (622H, 62D2H00, 25.000 pages)	18,59	2	37,18
21	Τόνερ για OKI B2540 MFP (09004391, 4.000 pages)	50,4	1	50,4
22	Τόνερ για OKI B431dn (44574702, 3.000 pages)	4,6	4	18,4
23	Τόνερ για PANTUM P2509W (DP-219 black, 1.600 pages)	9,41	10	94,1
24	Τόνερ για SAMSUNG ML-1670 (black, MLT-D1042S, 1.500 pages)	8,38	6	50,28
25	Τόνερ για SAMSUNG XPRESS M2022 (black, MLT-D111S, 1.000 pages)	6,93	2	13,86
26	Photoconductor kit για Lexmark E260DN (E260X22G) Refurbished	13,24	1	13,24
			ΚΑΘΑΡΟ	999,44
			ΦΠΑ 24%	239,87
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.239,31

21Ο ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ

MUNICIPALITY OF LARISSA

A/A	ΤΜΗΜΑ : 21ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ποντίκι USB optical	2,55	40	102
2	Πληκτρολόγιο 102/104 πλήκτρων, διάταξης πλήκτρων 'QWERTY...' , USB	5,5	60	330,00
3	Toner Clean Up Cloth	35	10	350,00
			ΚΑΘΑΡΟ	782,00
			ΦΠΑ 24%	187,68

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	969,68
--	--	--	------------------	--------

22Ο ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ (ΓΝΗΣΙΑ)

A/ A	ΤΜΗΜΑ: 22 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ (ΓΝΗΣΙΑ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗ ΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	HP LaserJet Enterprise M506dn Fuser Unit (RM2-5692-000CN)	177,86	4	711,44
2	HP LaserJet Enterprise M506dn Roller Kit for Tray2-x (RM2-5752-000CN)	81,90	4	327,60
3	HP LaserJet Pro M402dn Fuser Unit (RM2-5425-000CN)	169,94	4	679,76
4	HP LaserJet Pro M402dn Paper Pickup Roller (RM2-5452-000)	32,34	4	129,36
5	HP LaserJet Pro M402dn Paper Separation Roller (RM2-5397-000)	37,14	4	148,56
6	HP Color M751dn 220V Fuser Kit (3WT88A)	273,34	1	273,34
7	HP Color M751dn Toner Collection Unit (3WT90A)	22,66	3	67,98
8	HP Color CP2025dn Pickup Roller Tray2 (RM1-4426-000CN)	7,56	2	15,12
9	Lexmark MX710DE Fuser Unit (40X7744)	183,53	1	183,53
10	Lexmark MX710de Pickup Roller (40X7593)	7,06	4	28,24
11	Lexmark MX710de Separation Roller (40X7713)	11,76	4	47,04
12	SHARP MX-M266N Maintenance Kit (MK-312KA)	57,75	6	346,50
			ΚΑΘΑΡΟ	2.958,47
			ΦΠΑ 24%	710,03
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	3.668,50

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή Διαγωνισμού, κατόπιν συνεδριάσεως, ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό, το οποίο καθαρόγραψε και υπέγραψε.

Λάρισα, 16 Ιανουαρίου 2025
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

ΤΖΑΤΖΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΤΣΙΓΓΑΝΗΣ-ΧΑΛΚΙΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΚΑΡΑΝΙΚΑΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ**ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ**

Εγκρίνει τα με αριθμ. πρωτ.. 1794/16-01-2025 και 1796/16-01-2025 Πρακτικά της Επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ. για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων» και

1. Κατά την αξιολόγηση των Δικαιολογητικών Συμμετοχής – Τεχνικών Προσφορών κάνει δεκτές τις οικονομικές προσφορές, των συμμετεχόντων:

Α/ Α	ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ	ΗΜ/ΝΙΑ & ΩΡΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΤΜΗΜΑΤΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
1	Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ	09/01/2025 11:59:13	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14, 15,16,17,18,19,20,21,22
2	ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ	02/01/2025 08:28:15	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
3	ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ	09/01/2025 16:19:11	18,19
4	Γ ΚΑΙ Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΟΕ	10/01/2025 10:32:01	13
5	ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ	09/01/2025 11:45:34	16
6	RETHINK ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ	09/01/2025 18:48:20	18, 19
7	Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ	08/01/2025 16:52:34	1,2,3,4,5,7,8,9,10,11,13,17
8	ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ	10/01/2025 12:41:55	16
9	ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ	10/01/2025 10:40:31	3,6,7,9,11,12,14,15,16,17

2. Κατά την αξιολόγηση των Οικονομικών Προσφορών, κάνει δεκτές τις οικονομικές προσφορές, των παρακάτω συμμετεχόντων:

1	Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
2	ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ
3	ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ
4	Γ ΚΑΙ Χ ΠΑΛΟΥΜΠΑΣ ΟΕ
5	ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
6	RETHINK ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ
7	Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

8	ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
9	ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

3.1 Ανακηρύσσει τον οικονομικό φορέα «Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ», ΑΦΜ 099905778, ΔΟΥ Ιωνίας Θεσσαλονίκης, ΑΘ.ΔΙΑΚΟΥ 55 ΚΑΛΟΧΩΡΙ, Θεσσαλονίκη ΤΚ :57009, τηλ: 2310778849, e-mail: info@etiroll.gr, ως προσωρινό ανάδοχο για την «προμήθεια για το 1^ο τμήμα ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ με καθαρή αξία 484,10 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 116,18€) σύνολο 600,28€, για το 4^ο τμήμα ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ με καθαρή αξία 1.181,50 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 283,56€) σύνολο 1.465,06€, για το 8^ο τμήμα ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ με καθαρή αξία 1.539,55 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 369,49€) σύνολο 1.909,04 €, για το 9^ο τμήμα ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ με καθαρή αξία 7.242,97€, πλέον (ΦΠΑ 24% 1.738,31€) σύνολο 8.981,28 €, για το 10^ο τμήμα ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ με καθαρή αξία 240,50 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 57,72€) σύνολο 298,22 €, για το 11^ο τμήμα ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ με καθαρή αξία 7.792,71 € πλέον (ΦΠΑ 24% 1870,25€) σύνολο 9.662,96€, για το 13^ο τμήμα ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ με καθαρή αξία 4.984,50€, πλέον (ΦΠΑ 24% 1.196,28€) σύνολο 6.180,78 €.

Συνολική αξία σύμβασης: (τμημάτων 1-4-8-9-10-11-13): 23.465,83€ πλέον (ΦΠΑ 24% 5.631,79€) σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 29.097,62€.

Λαμβάνοντας υπόψη τους ορθούς συντελεστές ΦΠΑ του εκάστου είδους (το σύστημα υπολογίζει όλα τα είδη με συντελεστή ΦΠΑ 24%), τα είδη αναλύονται ως κάτωθι:

1^ο ΤΜΗΜΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

A/A	ΤΜΗΜΑ 1: ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, CPV 30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Αριθμομηχανή Scientific	7,70	15	115,50
2	Αποσυρραπτικό Τανάλια	0,48	10	4,80
3	Αποσυρραπτικό Καβουράκι	0,22	30	6,60
4	Δίσκος Γραφείου 7,5cm	1,45	50	72,50
5	Μολυβοθήκη Μεταλλική Μαύρη με πλέγμα	0,42	50	21,00
6	Θήκη σελοτέιπ επιτραπέζια	0,55	20	11,00
7	Συρραπτικό Νο126 τύπου τανάλια	1,35	50	67,50
8	Συρραπτικό Νο 64 τύπου τανάλια	1,40	50	70,00
9	Θήκη για χαρτάκια σημειώσεων	0,70	50	35,00
10	Δακτυλοβρεκτήρας	0,22	10	2,20
11	Μεγεθυντικός φακός χειρός με φως	3,90	20	78,00
			ΚΑΘΑΡΟ	484,10
			ΦΠΑ 24%	116,18
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	600,28

4^ο ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ

A/A	ΤΜΗΜΑ 4: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ, CPV 30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Δίχρωμη Γομολάστιχα	0,20	100	20,00
2	Γομολάστιχα Λευκή Πλαστική	0,04	100	4,00

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

3	Διορθωτικό και Διαλυτικό Υγρό Σετ	0,65	500	325,00
4	Διορθωτικό Ταινίας 4,2 roller	0,28	750	210,00
5	Μαρκαδόροι Χοντρήs Γραφής διάφορα χρώματα (μαύρο, μπλε, κόκκινο)	0,11	300	33,00
6	Μαρκαδόρος αδιάβροχος για όλες τις επιφάνειες	0,19	150	28,50
7	Μαρκαδόροι τύπου PILOT V5 ή ισοδύναμο σε διάφορα χρώματα (μπλε, κόκκινο, μαύρο)	0,35	200	70,00
8	Μαρκαδόροι Υπογραμμίσεων διάφορα Χρώματα (κίτρινο, ροζ, πράσινο)	0,09	700	63,00
9	Μηχανικό μολύβι 0,5mm	0,05	30	1,50
10	Μηχανικό μολύβι 0,7mm	0,25	20	5,00
11	Μολύβια Απλά Γραφίτη	0,04	500	20,00
12	Μύτες για Μηχανικό Μολύβι 0,5mm (συσκευασία με 12 μύτες)	0,10	50	5,00
13	Μύτες για Μηχανικό Μολύβι 0,7mm (συσκευασία με 12 μύτες)	0,18	30	5,40
14	Στυλό τύπου PILOT BPS-GP F-M διάφορα χρώματα μαύρο, μπλε, κόκκινο	0,15	400	60,00
15	Στυλό τύπου PILOT G-2 ή ισοδύναμο 0,5 (διάφορα χρώματα μαύρο, μπλε, κόκκινο)	0,25	400	100,00
16	Στυλό τύπου PILOT G-2 ή ισοδύναμο 0,7 (διάφορα χρώματα μαύρο, μπλε, κόκκινο)	0,23	400	92,00
17	Στυλό τύπου BIC ή ισοδύναμο (διάφορα χρώματα μπλε, κόκκινο)	0,04	2000	80,00
18	Καρφίδες με Χρωματιστό Κεφάλι	0,33	50	16,50
19	Κόλλα Στιγμής 2gr	0,20	150	30,00
20	Ψαλίδι 7"	0,26	30	7,80
21	Μολύβι Ξύλινο με Γόμα (HB) κουτί 10τμχ	0,60	2	1,20
22	Μαρκαδοράκι Ανεξίτηλο Twin Marker Μαύρο	0,30	12	3,60
			ΚΑΘΑΡΟ	1.181,50
			ΦΠΑ 24%	283,56
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.465,06

8^ο ΤΜΗΜΑ ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ

A/A	ΤΜΗΜΑ 8: ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ, CPV 30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	A4 Εξώφυλλο για Βιβλιοδεσία Σπιδάλ πλαστικό αδιαφανές (κουτί 100 τεμαχίων)	8,10	20	162,00
2	A4 Εξώφυλλο για Βιβλιοδεσία Σπιδάλ πλαστικό διαφανές (κουτί 100 τεμαχίων)	3,50	30	105,00
3	Χαρτί ρολό αριθμομηχανής 57X60)	0,25	50	12,50
4	Χαρτί ρολό θερμικό ταμειακής 57X40	0,15	750	112,50
5	Κόλλες δικηγόρων μπλε (δεσμίδα 10 τεμαχίων)	0,24	15	3,60
6	Κύβος με 250 Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου postit 50mm x50mm	0,22	500	110,00
7	Κύβος με 100 Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου postit 76mmx76mm	0,15	500	75,00

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

8	Κύβος με 100 Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων τύπου postit 76mmx105mm	0,45	100	45,00
9	Κύβος χαρτακια λευκά	0,61	500	305,00
10	Σπιράλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 6mm(100 τεμαχίων)	3,20	2	6,40
11	Σπιράλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 8mm(100 τεμαχίων)	4,30	7	30,10
12	Σπιράλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 10mm(100 τεμαχίων)	4,85	16	77,60
13	Σπιράλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 12mm(100 τεμαχίων)	6,80	6	40,80
14	Σπιράλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 14mm(100 τεμαχίων)	7,70	11	84,70
15	Σπιράλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 16mm(100 τεμαχίων)	9,40	5	47,00
16	Σπιράλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 22mm(100 τεμαχίων)	14,35	3	43,05
17	Σπιράλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 18mm(100 τεμαχίων)	10,65	6	63,90
18	Σπιράλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 25mm(50 τεμαχίων)	8,90	2	17,80
19	Σπιράλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 32mm(50 τεμαχίων)	10,50	1	10,50
20	Σπιράλ βιβλιοδεσίας Πλαστικό A4 45mm(50 τεμαχίων)	12,60	1	12,60
21	Πλαστικός Κοχλίας Βιβλιοδεσίας μαύρος(100 τεμ Νο30)	21,00	2	42,00
22	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC A4 150mic πακετο 100Φ	3,50	6	21,00
23	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC A3 150mic πακετο 100Φ	25,00	1	25,00
24	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC μαύρη σαγρέ αδιαφανής A4/πακ100Φ	8,25	6	49,50
25	ΖΕΛΑΤΙΝΑ PVC μαύρη σαγρέ αδιαφανής A3/πακ100Φ	22,00	1	22,00
26	Σελιδοδείκτες Αυτοκόλλητοι 45X25mm(50φ)	0,30	50	15,00
			ΚΑΘΑΡΟ	1.539,55
			ΦΠΑ 24%	369,49
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.909,04

9^ο ΤΜΗΜΑ ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ

A/A	ΤΜΗΜΑ 9: ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ, CPV 30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Κουτιά Αδρανούς Αρχείου 37x51x29cm	4,16	100	416,00
2	Κουτιά Αρχειοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου με λάστιχο, διαστάσεων 25X35X3cm και ετικέτα ανάλογη της χρονιάς χρήσης για Αρχείο Πολεοδομίας.	0,95	60	57,00
3	Κουτιά Αρχειοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου με λάστιχο, διαστάσεων 25cm X 35x5cm και ράχη χρωματιστή με υπόδειξη και για Αρχείο Πολεοδομίας.	1,00	140	140,00
4	Κουτιά Αρχειοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου, 25cm X 35x12cm με λάστιχο	1,34	2716	3.639,44

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

5	Κουτιά Αρχαιοθέτησης τύπου FIBER ή ισοδύναμου 25cm X 35x8cm με λάστιχο	1,08	2701	2.917,08
6	Μποξ κοφτό αρχαιοθέτησης (περιοδικών)	0,78	50	39,00
7	Κουτί αρχαιοθέτησης με κουμπί PP 25×35 ράχη 7cm	1,35	13	17,55
8	Κουτί αρχαιοθέτησης με κουμπί PP 25×35 ράχη 5cm	1,30	13	16,90
			ΚΑΘΑΡΟ	7.242,97
			ΦΠΑ 24%	1.738,31
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	8.981,28

10^ο ΤΜΗΜΑ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ

A/A	ΤΜΗΜΑ 10: ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ, CPV 31411000-0	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μπαταρίες LR3/AAA Σετ 4 Τεμαχίων	0,22	300	66,00
2	Μπαταρίες LR6/AA Σετ 4 Τεμαχίων	0,22	300	66,00
3	Μπαταρίες 23A 12V Τεμάχιο	0,30	50	15,00
4	Μπαταρία CR2032 Τεμάχιο	0,17	50	8,50
5	Μπαταρία πλακέ 9V Τεμάχιο	1,20	50	60,00
6	Μπαταρία NCR 18650 B	2,50	10	25,00
			ΚΑΘΑΡΟ	240,50
			ΦΠΑ 24%	57,72
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	298,22

11^ο ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ

A/A	ΤΜΗΜΑ 11: ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ, CPV 30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μαρκαδόροι χοντροί τύπου GIOTTO, CARIOCA ή ισοδύναμου των 24 τμχ.	2,66	1063	2.827,58
2	Μαρκαδόροι Πίνακα Διδασκαλίας(μπλέ-μαύρο-κόκκινο-πρασινό) ενός τεμαχίου	0,17	80	13,60
3	Λαδοπαστελ τύπου PANTA,GIOTTO, CARIOCA ή ισοδύναμου των.12 τεμ.	0,82	600	492,00
4	Σύρμα πίπας 30 εκ. Σετ:50 τμχ	0,80	600	480,00
5	Τέμπερα μπουκάλι (1.000ml)	2,50	600	1.500,00
6	Κόλλα κρυσταλίζε τύπου Ατλακόλ ή ισοδύναμου 500ml	1,50	302	453,00
7	Ράβδοι σιλικόνης, Σετ: 6 τμχ	1,73	151	261,23
8	Πλαστελίνη, κουτί 11 χρωμάτων	1,27	500	635,00
9	Πινέλο Νο 14	0,80	400	320,00
10	Χρυσόσκονη αλατιέρες δάδες	1,70	100	170,00
11	Πιστολάκι σιλικόνης 7mm	5,50	10	55,00
12	Πηλός λευκός που στεγνώνει μόνος του 500gr	1,40	400	560,00
13	Ξυλομπογιές συσκευασία με 12 χρώματα	0,75	4	3,00
14	Βενζίνη 300ml	2,30	1	2,30
15	Καθαρό Οινόπνευμα 300ml	10,00	2	20,00
			ΚΑΘΑΡΟ	7.792,71
			ΦΠΑ 24%	1.870,25
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	9.662,96

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

13^ο ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

A/A	ΤΜΗΜΑ 13: ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ, CPV 30199330-2	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Χαρτί μηχανογράφησης 9,5x11" τριπλό τύπου NCR ή ισοδύναμο Λ-P-K & Λ-P-Σ(MX19) (Κιβώτιο 750φ)	43,40	100	4.340,00
2	Χαρτί μηχανογράφησης 9,5x11" διπλό τύπου NCR ή ισοδύναμο Λ-Λ (Κιβώτιο 1000φ)	31,00	5	155,00
3	Χαρτί PLOTTER 0,91x45m 80gr (ρολό)	8,50	25	212,50
4	Χαρτί PLOTTER 0,61x45m 80gr (ρολό)	5,80	25	145,00
5	Θερμικές χαρτοταινίες (ρολά) για το POS/57X40X12m	0,15	448	67,20
6	ΘΕΡΜΙΚΑ ΡΟΛΑ 25Μ ΓΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΕΠ	0,30	216	64,80
			ΚΑΘΑΡΟ	4.984,50
			ΦΠΑ 24%	1.196,28
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	6.180,78

3.2. Ανακηρύσσει τον οικονομικό φορέα «**ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ**», ΑΦΜ 091282761, ΔΟΥ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ, ΗΡΟΔΟΤΟΥ 33, ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΤΚ 55133, τηλ.: 2310441900, e-mail: info@prooffice.gr, ως προσωρινό ανάδοχο για την «προμήθεια για το 2^ο τμήμα **ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ** με καθαρή αξία 1079,50 € πλέον (ΦΠΑ 24% 259,08€), σύνολο 1338,58€, για το 3^ο τμήμα **ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ** με καθαρή αξία 2368,80 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 568,51€) σύνολο 2937,31€, για το 5^ο τμήμα **ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ** με καθαρή αξία 1851,78 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 444,43€) σύνολο 2296,21€, για το 6^ο τμήμα **ΚΛΑΣΕΡ** με καθαρή αξία 1593,00 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 382,32€) σύνολο 1975,32 €, για το 7^ο τμήμα **ΝΤΟΣΙΕ** με καθαρή αξία 2791,40 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 669,94€) σύνολο 3461,34 €, για το 12^ο τμήμα **ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ** με καθαρή αξία 11383,27 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 2731,98€) σύνολο 14115,25 €».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 2-3-5-6-7-12): 21067,75€ πλέον (ΦΠΑ 24% 5056,26€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 26.124,01€.

Λαμβάνοντας υπόψη τους ορθούς συντελεστές ΦΠΑ του εκάστου είδους (το σύστημα υπολογίζει όλα τα είδη με συντελεστή ΦΠΑ 24%), τα είδη αναλύονται ως κάτωθι:

2^ο ΤΜΗΜΑ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ

A/A	ΤΜΗΜΑ2:ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ,CPV30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Βάσημεταλλικήημερολογίουγυριστού	2,65€	50	132,50
2	Ημερολόγιοεπιτραπέζιογυριστό	0,63€	300	189,00
3	Ημερολόγιοημερήσιοσπιράλῆδεμένο17x25cm	2,64€	200	528,00
4	Ημερολόγιοπλάνομηνιαίο35x50cm	1,90€	50	95,00
5	Φάκελοικίτρινοι29.7x42cmαυτοκόλλητοιA3(τεμ)	0,06€	500	30,00

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

6	ΦάκελοςκρεμαστόςΑ4ασσορτί5Τ(τεμ)	2,10€	50	105,00
			ΚΑΘΑΡΟ	1.079,50
			ΦΠΑ24%	259,08
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		1.338,58

3^ο ΤΜΗΜΑ ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ

A/A	ΤΜΗΜΑ3:ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ,CPV30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	ΒιβλίοΑ4100φ.	2,55€	30	76,50
2	ΒιβλίοΑ4200φ.	3,80€	30	114,00
3	ΒιβλίοΜητρώουΝηπίων100φ.	32,00€	27	864,00
4	ΒιβλίοΠρωτοκόλλουΑ4100φ.	5,00€	10	50,00
5	ΒιβλίοΠρωτοκόλλουΑ4200φ.	7,50€	20	150,00
6	ΒιβλίοΕλέγχουΣυσσιτούντων100φ.	21,00€	10	210,00
7	ΒιβλίοΥλικούγιαΠαιδικούς Σταθμούς200φ.	31,50€	15	472,50
8	Τετράδιοσπινάλα42Θεμάτων	1,10€	100	110,00
9	Τετράδιοσπινάλα43Θεμάτων	1,55€	100	155,00
10	ΒιβλίοΠρωτοκόλλου25x35200φ.	10,80€	10	108,00
11	Βιβλίο25x35300φ.	13,50€	2	27,00
12	Μπλοκσεμιναρίων40φύλλων	0,45€	40	18,00
13	ΒιβλίοΤαμείου21X29100φύλλων	6,90€	2	13,80
			ΚΑΘΑΡΟ	2.368,80
			ΦΠΑ24%	568,51
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		2.937,31

5^ο ΤΜΗΜΑ ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ

A/A	ΤΜΗΜΑ5:ΥΛΙΚΑΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ,CPV30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Σελοτέιπ15mmx33m	0,13€	200	26,00
2	ΣελοτέιπΓαλακτερό19mmx33M	0,44€	10	4,40
3	Ταινίααμπαλάζ5cmδιάφανη	0,44€	50	22,00
4	Χαρτοταινίες3,80cm	0,77€	50	38,50
5	Χαρτοταινίες5,00cm	1,07€	500	535,00
6	Σύρματασυρραπτικού Νο126(24/6)(πακέτομε1000 σύρματα)	0,15€	300	45,00
7	Σύρματασυρραπτικού Νο64(πακέτομε2000 σύρματα)	0,17€	400	68,00
8	ΔιαφάνειαΑρχειοθέτησηςμετρώρες,0,35mic (δεσμίδατων100διαφανειών)	1,08€	500	540,00
9	Μπίντερ25mm(συσκευασίατων12μπίντερ)	0,30€	200	60,00
10	Μπίντερ19mm(συσκευασίατων12μπίντερ)	0,18€	200	36,00
11	Μπίντερ15mm(συσκευασίατων12μπίντερ)	0,24€	50	12,00

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

12	Μπίντερ40mm(συσκευασίατων12μπίντερ)	0,60€	30	18,00
13	Μπίντερ50mm(συσκευασίατων12μπίντερ)	0,84€	30	25,20
14	Μπίντερ51mm(συσκευασίατων12μπίντερ)	0,84€	2	1,68
15	LAMINATIONFILM60x90100micron	1,25€	20	25,00
16	Διαφάνειες αρχαιοθήκης τύπουL(δεσμίδων 100διαφνειών)	3,95€	100	395,00
			ΚΑΘΑΡΟ	1.851,78
			ΦΠΑ24%	444,43
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		2.296,21

6^ο ΤΜΗΜΑ ΚΛΑΣΕΡ

A/A	ΤΜΗΜΑ6:ΚΛΑΣΕΡ,CPV30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Κλασέρ8/32	1,17€	1000	1.170,00
2	Κλασέρ4/32	1,17€	300	351,00
3	Κλασέρ8/20	1,44€	50	72,00
			ΚΑΘΑΡΟ	1.593,00
			ΦΠΑ24%	382,32
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		1.975,32

7^ο ΤΜΗΜΑ ΝΤΟΣΙΕ

A/A	ΤΜΗΜΑ7 : ΝΤΟΣΙΕ,CPV30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ντοσιέμεκορδόνι25x35cm	0,73€	2000	1.460,00
2	Ντοσιέμελάστιχο	0,30€	3500	1.050,00
3	Ντοσιέμεπετερύγια	0,18€	680	122,40
4	ΝτοσιέΠλαστικάμέλασμα	0,08€	1200	96,00
5	ΝτοσιέΣουπλ με40 φύλλα μαυρα& κόκκινα(τεμάχιο)	1,05€	60	63,00
			ΚΑΘΑΡΟ	2.791,40
			ΦΠΑ24%	669,94
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		3.461,34

12^ο ΤΜΗΜΑ ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ

A/A	ΤΜΗΜΑ12:ΧΑΡΤΙΑ&ΚΟΛΛΕΣΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ,CPV 30192700-8	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	ΧαρτόνιαΒελοντέμπλοκ10χρωμάτων(25X35)εκ.220 gr	1,80€	1500	2700,00
2	Φύλλα Χαρτιού γλασέ(50x70)εκ.	0,15€	1500	225,00
3	ΧΑΡΤΟΝΙ/160γρ/μέγεθος:A4(δεσμίδα)	5,35€	25	133,75
4	Χαρτόνι τύπου Κάνσον βάρος: 220 γρ. διάστασης 50X70 εκ. διαφόρων χρωμάτων	0,26€	6010	1562,60
5	Χαρτίχρωματιστό A4(πακ.80γρ.)σε διάφορα χρώματα	7,90€	419	3310,10
6	ΧΑΡΤΙVELVET130γρ/μέγεθος:32x48cm(φύλλα)	0,13€	1500	195,00
7	ΧΑΡΤΙBRISTOL/190γρ/μέγεθος:A3(φύλλα)	0,15€	2500	375,00
8	ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ/80γρ/μέγεθος:B4(δεσμίδα)	10,00€	20	200,00

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

9	ΧΑΡΤΙΒRISTOLΜΠΕΖ/190γρ/μέγεθος:Β4(φύλλα)	0,15€	500	75,00
10	ΧΑΡΤΙΛΑGUNA (κωδικός 2053)/180γρ/μέγεθος Α4(φύλλα)	0,20€	500	100,00
11	Χαρτί Γκοφρέ (διάφορα χρώματα) Διάστασης 200X50 εκ. τεμ	0,25€	500	125,00
12	Χαρτί τουμέτρουάσπρο100gr,των8κιλών	18,00€	26	468,00
13	Χαρτί τουμέτρουκραφτ100gr,των8κιλών	14,00€	26	364,00
14	Χαρτίοντουλέ50X70(τεμάχιο)	0,35€	450	157,50
15	Χρυσοχάρτοναδύο ψ ε ω ν διαστάσεις:50X70εκ.	0,62€	500	310,00
16	Κόλλεςρευστές3 5 ml	0,35€	1453	508,55
17	Κόλλεςstick 20gr	0,25€	1480	370,00
18	Ψαλίδιχειροτεχνίαςαπό13εως13,5 cmμε στρογγυλεμένες μύτες	0,34€	418	142,12
19	ΥφασμάτινηΤαινίαGAFFER48mmX5m	4,50€	10	45,00
20	Ταινία κόκκινη/λευκή ΣΗΜΑΝΣΗΣ	3,33€	5	16,65
			ΚΑΘΑΡΟ	11.383,27€
			ΦΠΑ24%	2.731,98€
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	14.115,25€

3.3. Ανακηρύσσει τον οικονομικό φορέα «**ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ**», ΑΦΜ **070758650**, ΔΟΥ **ΛΑΡΙΣΑΣ, ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 68, ΛΑΡΙΣΑ ΤΚ :41222**, τηλ: **2410-254040**, e-mail: **info@papoutsas@yahoo.gr**, ως προσωρινό ανάδοχο για την «**προμήθεια για το 14^ο τμήμα ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ** με καθαρή αξία **5881,50 € πλέον (ΦΠΑ 24% 1411,56€), σύνολο 7293,06€, για το 15^ο τμήμα ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ / ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ** με καθαρή αξία **3656,00€, πλέον (ΦΠΑ 24% 877,44€), σύνολο 4533,44€ για το 17^ο τμήμα ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ** με καθαρή αξία **852,50 € πλέον (ΦΠΑ 24% 204,60€), σύνολο 1057,10€**».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 14-15-17): 10.390 € πλέον (ΦΠΑ 24% 2.493,6€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 12.883,6€.

Λαμβάνοντας υπόψη τους ορθούς συντελεστές ΦΠΑ του εκάστου είδους (το σύστημα υπολογίζει όλα τα είδη με συντελεστή ΦΠΑ 24%), τα είδη αναλύονται ως κάτωθι:

14^ο ΤΜΗΜΑ ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ

A/A	ΤΜΗΜΑ 14: ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ, CPV 30121100-4	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ξηρογραφικό αντίγραφο σχεδίων χαρτί (τμ)	2,45 €	700	1.715,00 €
2	Πλοτάρισμα σχεδίων ασπρόμαυρο σε χαρτί(τμ)	2,88 €	650	1.872,00 €
3	Πλοτάρισμα σχεδίων έγχρωμο σε χαρτί (τμ)	2,99 €	550	1.644,50 €
4	Σκανάρισμα σχεδίων (τεμάχιο)	1,00 €	650	650,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	5.881,50 €
			ΦΠΑ 24%	1.411,56 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	7.293,06 €

15^ο ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ / ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

A/A	ΤΜΗΜΑ 15: ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ / ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ, CPV 30121100-4	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Εκτύπωση A4 έγχρωμη(φύλλο A4)	0,15 €	3000	450,00 €
2	Εκτύπωση A3 έγχρωμη (φύλλο A3)	0,27 €	1300	351,00 €
3	Πλαστικοποίηση A4 80mic(φύλλο A4)	0,30 €	1000	300,00 €
4	Πλαστικοποίηση A3 80mic(φύλλο A3)	0,50 €	850	425,00 €
5	Πλαστικοποίηση A0 80mic(τρέχον μέτρο)	7,10 €	300	2.130,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	3.656,00 €
			ΦΠΑ 24%	877,44 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	4.533,44 €

17^ο ΤΜΗΜΑ ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ

A/A	ΤΜΗΜΑ 17: ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ, CPV 30234500-3	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μνήμη USB3 16GB τεμάχιο	2,90 €	100	290,00 €
2	Μνήμη USB3 32GB τεμάχιο	3,90 €	100	390,00 €
3	Μνήμη USB 3.2 512GB(Υψηλής Ταχύτητας) τεμ	31,30 €	5	156,50 €
4	Μνήμη USB3 128GB τεμ.	8,00 €	2	16,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	852,50 €
			ΦΠΑ 24%	204,60 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.057,10 €

3.4. Ανακηρύσσει τον οικονομικό φορέα «**ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ**», ΑΦΜ 094399030, ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΑΝΤ. ΚΙΟΥΣΗ 56, ΘΕΣΗ ΠΡΑΡΙ, ΚΟΡΩΠΙ ΤΚ :19400, τηλ:2106020586-7-8, e-mail: info@anastopoulos-sa.gr, ως προσωρινό ανάδοχο για την «**προμήθεια για το 16^ο τμήμα ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ με καθαρή αξία_8712,00 €, πλέον ΦΠΑ 24% 2090,88€, σύνολο 10802,88€**».

Συνολική αξία σύμβασης:(τιμήματος 16): 8712,00 € πλέον (ΦΠΑ 24% 2090,88€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 10802,88€.

Λαμβάνοντας υπόψη τους ορθούς συντελεστές ΦΠΑ του εκάστου είδους (το σύστημα υπολογίζει όλα τα είδη με συντελεστή ΦΠΑ 24%), τα είδη αναλύονται ως κάτωθι:

16^ο ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ

A/A	ΤΜΗΜΑ 16: ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ, CPV 30197630-1	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	χαρτί φωτοτυπικού A4 δεσμίδα	2,55 €	3000	7.650,00 €
2	χαρτί φωτοτυπικού A3 δεσμίδα	5,31 €	200	1.062,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	8.712,00€
			ΦΠΑ 24%	2.090,88€
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	10.802,88€

3.5. Ανακηρύσσει τον οικονομικό φορέα «**RETHIN ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ**», ΑΦΜ 999125269, ΔΟΥ ΦΑΕ

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 9^ο ΧΑΜ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΘΕΡΜΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΚ :57001, τηλ: 2310-472985, e-mail: sales@rethink.gr, ως προσωρινό ανάδοχο για την «προμήθεια για το 18^ο τμήμα ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTHER / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / PANTUM/ SAMSUNG / SHARP με καθαρή αξία_ 11075,45 €, πλέον ΦΠΑ 24% 2658,11€, σύνολο 13733,56€, για το 19^ο τμήμα ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ με καθαρή αξία_ 38719,96 €, πλέον ΦΠΑ 24% 9292,79€, σύνολο 48012,75€».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 18-19): 49.795,41€ πλέον (ΦΠΑ 24% 11.950,9€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 61.746,31€.

Λαμβάνοντας υπόψη τους ορθούς συντελεστές ΦΠΑ του εκάστου είδους (το σύστημα υπολογίζει όλα τα είδη με συντελεστή ΦΠΑ 24%), τα είδη αναλύονται ως κάτωθι:

18^ο ΤΜΗΜΑ ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTHER / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / PANTUM/ SAMSUNG / SHARP

A/A	ΤΜΗΜΑ 18:ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTHER / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / PANTUM/ SAMSUNG / SHARP	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI 320, 3320	10,19 €	12	122,28 €
2	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI 390, 3390	14,40 €	36	518,40 €
3	Μελανοταινίες εκτυπωτών για OKI ML5590	18,50 €	12	222,00 €
4	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (black, C13T12914011)	14,30 €	2	28,60 €
5	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (cyan, C13T12924011)	14,30 €	1	14,30 €
6	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (magenta, C13T12934011)	14,30 €	1	14,30 €
7	Μελάνι για EPSON Stylus SX445W (yellow, C13T12944011)	14,30 €	1	14,30 €
8	Τόνερ για BROTHER HL-L2310D (TN-2420)	66,00 €	2	132,00 €
9	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 black, 1394C002, 15.000 pages)	48,30 €	2	96,60 €
10	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 cyan, 1395C002, 8.500 pages)	67,08 €	1	67,08 €
11	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 magenta, 1396C002, 8.500 pages)	67,08 €	1	67,08 €
12	Τόνερ για Canon ImageRunner C3125i (C-EXV 54 yellow, 1397C002, 8.500 pages)	67,08 €	1	67,08 €
13	Τόνερ για Lexmark MS510DN (ultra high capacity 50F2U00)	214,74 €	5	1.073,70 €
14	Τόνερ για Lexmark MX521ade και MS621dn (ultra high capacity 56F2U00)	210,00 €	24	5.040,00 €
15	Τόνερ για PANASONIC DP-MB310 (DQ- TCC008-X black)	67,77 €	2	135,54 €
16	Τόνερ για PANTUM M7300MDF (TL-410X black)	77,00 €	2	154,00 €
17	Τόνερ για SAMSUNG XPRESS M2675F (black, MLTD116L)	62,00 €	2	124,00 €
18	Τόνερ για SHARP MX-M266N (MX-315GT black)	55,15 €	30	1.654,50 €

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

19	Τόνερ για SHARP AR-6020N (MX-237GT black)	52,18 €	4	208,72 €
20	Drum για SHARP MX-M266N (MX-312GR)	30,00 €	10	300,00 €
21	Imaging unit για Lexmark MS510DN και MS312DN (50F0Z00)	47,00 €	3	141,00 €
22	Imaging unit για Lexmark MX521ade και MS621dn (56F0Z00)	44,21 €	12	530,52 €
23	Imaging unit για Lexmark MX710de (520ZA, 52D0ZA0)	49,45 €	1	49,45 €
24	Black Developer για SHARP MX-266N (MX-312GV)	30,00 €	10	300,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	11.075,45 €
			ΦΠΑ 24%	2.658,11 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		13.733,56 €

19^ο ΤΜΗΜΑ ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ

A/A	ΤΜΗΜΑ :19 ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ HP	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μελάνι για HP 4120 (HP 305XL black, 3YM62A)	19,70 €	20	394,00 €
2	Μελάνι για HP 4120 (HP 305XL tricolor, 3YM63A)	18,20 €	16	291,20 €
3	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 black, F9J68A)	181,00 €	2	362,00 €
4	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 yellow, F9J65A)	93,00 €	1	93,00 €
5	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 magenta, F9J66A)	93,00 €	1	93,00 €
6	Μελάνι για HP DesignJet T830 (HP 728 cyan, F9J67A)	93,00 €	1	93,00 €
7	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL black, 3YL84AE)	33,28 €	15	499,20 €
8	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL cyan 3YL81AE)	17,56 €	8	140,48 €
9	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL magenta 3YL82AE)	17,56 €	8	140,48 €
10	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 8022e και Pro 8013 (HP 912XL yellow 3YL83AE)	17,56 €	8	140,48 €
11	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL black, L0S70AE)	49,82 €	4	199,28 €
12	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL cyan, F6U16AE)	35,13 €	2	70,26 €
13	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL magenta, F6U17AE)	35,13 €	2	70,26 €
14	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 7740 (HP 953XL yellow, F6U18AE)	35,13 €	2	70,26 €
15	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL black, 3JA30AE)	39,68 €	3	119,04 €
16	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL cyan, 3JA27AE)	29,61 €	2	59,22 €

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

17	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL magenta, 3JA28AE)	29,61 €	2	59,22 €
18	Μελάνι για HP OfficeJet Pro 9022e (HP 963XL yellow, 3JA29AE)	29,61 €	2	59,22 €
19	Τόνερ για HP 107a (HP 106A black, W1106A)	47,42 €	5	237,10 €
20	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X black, W2210X)	94,00 €	10	940,00 €
21	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X cyan, W2211X)	100,00 €	5	500,00 €
22	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X yellow, W2212X)	100,00 €	5	500,00 €
23	Τόνερ για HP Pro M255dw (HP 207X magenta, W2213X)	100,00 €	5	500,00 €
24	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X black, W2000X)	410,19 €	10	4.101,90 €
25	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X cyan, W2001X)	711,52 €	6	4.269,12 €
26	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X yellow, W2002X)	711,52 €	6	4.269,12 €
27	Τόνερ για HP Color M751dn (HP 658X magenta, W2003X)	711,52 €	6	4.269,12 €
28	Τόνερ για HP CP2025dn (black, CC530A)	100,00 €	7	700,00 €
29	Τόνερ για HP CP2025dn (cyan, CC531A)	105,00 €	6	630,00 €
30	Τόνερ για HP CP2025dn (yellow, CC532A)	105,00 €	6	630,00 €
31	Τόνερ για HP CP2025dn (magenta, CC533A)	105,00 €	6	630,00 €
32	Τόνερ για HP P3015dn (HP 55X black, CE255X)	220,00 €	2	440,00 €
33	Τόνερ για HP P4015dn (HP 64X black, CC364X)	150,00 €	3	450,00 €
34	Τόνερ για HP LJ Enterprise M506dn (HP 87X black, CF287X)	200,00 €	20	4.000,00 €
35	Τόνερ για HP LJ Pro M402dn (HP 26X black, CF226X)	200,00 €	30	6.000,00 €
36	Imaging drum για HP Color M751dn (HP 660A, W2004A)	225,00 €	12	2.700,00 €
			ΚΑΘΑΡΟ	38.719,96 €
			ΦΠΑ 24%	9.292,79 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		48.012,75 €

3.6. Ανακηρύσσει τον οικονομικό φορέα «Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ», ΑΦΜ 081645083, ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 57, ΛΑΡΙΣΑ, ΤΚ :41222, τηλ: 2410255672, e-mail: info@akaltsas.gr, ως προσωρινό ανάδοχο για την «προμήθεια για το 20^ο τμήμα ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ με καθαρή αξία 999,44 €, πλέον ΦΠΑ 24% 239,87€, σύνολο 1239,31€, για το 21^ο τμήμα ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ με καθαρή αξία 782 €, πλέον ΦΠΑ 24% 187,68€, σύνολο 969,68€, για το 22^ο τμήμα ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ (ΓΝΗΣΙΑ) με καθαρή αξία 2958,47 €, πλέον ΦΠΑ 24% 710,03€, σύνολο 3668,50€».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 20-21-22): 4739,91 € πλέον (ΦΠΑ 24% 1.137,58€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 5877,49€.

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

Λαμβάνοντας υπόψη τους ορθούς συντελεστές ΦΠΑ του εκάστου είδους (το σύστημα υπολογίζει όλα τα είδη με συντελεστή ΦΠΑ 24%), τα είδη αναλύονται ως κάτωθι:

20^ο ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ

A/A	ΤΜΗΜΑ:20 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Μελάνι για HP Designjet 510 (HP 82 cyan, C4911A, 72 ml)	3,39	2	6,78
2	Μελάνι για HP Designjet 510 (HP 82 magenta, C4912A, 72 ml)	3,39	4	13,56
3	Μελάνι για HP 2600 All in One Series (HP 304XL black, 8ml)	14,39	3	43,17
4	Μελάνι για HP 2600 All in One Series (HP 304XL tricolor, 7ml)	17,57	2	35,14
5	Τόνερ για HP 1012 (HP 12A black, 2.000 pages)	5,6	5	28
6	Τόνερ για HP 1200 (HP 15X black, 3.500 pages)	10,84	2	21,68
7	Τόνερ για HP Pro MFP M130fn (HP 17A black, CF217A, 1.600 pages)	5,38	20	107,6
8	Τόνερ για HP P1505 (HP 36A black, 2.000 pages)	5,19	10	51,9
9	Τόνερ για HP 1320 (HP 49X black, 6.000 pages)	9,95	6	59,7
10	Τόνερ για HP Pro M12A (HP 79A black, CF279A, 1.000 pages)	5,07	5	25,35
11	Τόνερ για HP Pro P1102 (HP 85A black, 1.600 pages)	5,19	10	51,9
12	Τόνερ για HP M110we (HP 142A black, W1420A, 950 pages)	6,16	4	24,64
13	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A black, CB540A, 2.200 pages)	8,79	5	43,95
14	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A cyan, CB541A, 1.400 pages)	8,13	3	24,39
15	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A yellow, CB542A, 1.400 pages)	8,13	3	24,39
16	Τόνερ για HP CP1210 (HP 125A magenta, CB543A, 1.400 pages)	8,13	3	24,39
17	Τόνερ για Lexmark E240 (24016SE, 2.500 pages)	12,76	2	25,52
18	Τόνερ για Lexmark E260DN (E260A11E, 3.500 pages)	14,02	6	84,12
19	Τόνερ για Lexmark MS317dn (51B2000, 2.500 pages)	6,45	4	25,8
20	Τόνερ για Lexmark MX710de (622H, 62D2H00, 25.000 pages)	18,59	2	37,18
21	Τόνερ για OKI B2540 MFP (09004391, 4.000 pages)	50,4	1	50,4
22	Τόνερ για OKI B431dn (44574702, 3.000 pages)	4,6	4	18,4
23	Τόνερ για PANTUM P2509W (DP-219 black, 1.600 pages)	9,41	10	94,1
24	Τόνερ για SAMSUNG ML-1670 (black, MLT-D1042S, 1.500 pages)	8,38	6	50,28
25	Τόνερ για SAMSUNG XPRESS M2022 (black, MLT-D111S, 1.000 pages)	6,93	2	13,86
26	Photoconductor kit για Lexmark E260DN (E260X22G) Refurbished	13,24	1	13,24
			ΚΑΘΑΡΟ	999,44
			ΦΠΑ 24%	239,87
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		1.239,31

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

21^ο ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ

A/A	ΤΜΗΜΑ : 21ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Ποντίκι USB optical	2,55	40	102,00
2	Πληκτρολόγιο 102/104 πλήκτρων, διάταξης πλήκτρων 'QWERTY...', USB	5,5	60	330,00
3	Toner Clean Up Cloth	35	10	350,00
			ΚΑΘΑΡΟ	782,00
			ΦΠΑ 24%	187,68
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		969,68

22^ο ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ (ΓΝΗΣΙΑ)

A/A	ΤΜΗΜΑ: 22 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ (ΓΝΗΣΙΑ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	HP LaserJet Enterprise M506dn Fuser Unit (RM2-5692-000CN)	177,86	4	711,44
2	HP LaserJet Enterprise M506dn Roller Kit for Tray2-x (RM2-5752-000CN)	81,90	4	327,60
3	HP LaserJet Pro M402dn Fuser Unit (RM2-5425-000CN)	169,94	4	679,76
4	HP LaserJet Pro M402dn Paper Pickup Roller (RM2-5452-000)	32,34	4	129,36
5	HP LaserJet Pro M402dn Paper Separation Roller (RM2-5397-000)	37,14	4	148,56
6	HP Color M751dn 220V Fuser Kit (3WT88A)	273,34	1	273,34
7	HP Color M751dn Toner Collection Unit (3WT90A)	22,66	3	67,98
8	HP Color CP2025dn Pickup Roller Tray2 (RM1-4426-000CN)	7,56	2	15,12
9	Lexmark MX710DE Fuser Unit (40X7744)	183,53	1	183,53
10	Lexmark MX710de Pickup Roller (40X7593)	7,06	4	28,24
11	Lexmark MX710de Separation Roller (40X7713)	11,76	4	47,04
12	SHARP MX-M266N Maintenance Kit (MK-312KA)	57,75	6	346,50
			ΚΑΘΑΡΟ	2.958,47
			ΦΠΑ 24%	710,03
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		3.668,50

Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε.

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΕΡΖΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ****ΤΑ ΜΕΛΗ
ΛΕΩΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΚΟΥΡΑΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ**

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 25977/20-05-2025 εισήγηση της Δ/σης Οικονομικών Υπηρεσιών, Τμήμα Διεκπεραίωσης Ενιαίων Προμηθειών, η οποία έχει ως εξής:

Σας υποβάλλουμε το με αριθμ. πρωτ. 24242/12.05.2025 πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού που αφορά στον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης, της υπ' αριθ. 61950/29-11-2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC015903709) Διακήρυξης για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, ΦΩΤΟΤΥΠΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ ΚΤΛ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ», με αριθμ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ "362600".

Με βάση το ανωτέρω πρακτικό, η Επιτροπή Διαγωνισμού εισηγείται:

Να κατακυρωθούν στους παρακάτω οικονομικούς φορείς:

1. «Β. ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.», ΑΦΜ: 099905778, ΔΟΥ ΙΩΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ 55 – ΚΑΛΟΧΩΡΙ ΤΚ: 57009, τηλ: 231077849, e-mail: info@etiroll.gr, www.etiroll.gr για την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλώσιμων Η/Υ κτλ, για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων, τα τμήματα:

1^ο τμήμα ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ με καθαρή αξία 484,10 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 116,18€) σύνολο 600,28€.

4^ο τμήμα ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ με καθαρή αξία 1.181,50 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 283,56€) σύνολο 1.465,06€

8^ο τμήμα ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ με καθαρή αξία 1.539,55 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 369,49€) σύνολο 1.909,04 €.

9^ο τμήμα ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ με καθαρή αξία 7.242,97€, πλέον (ΦΠΑ 24% 1.738,31€) σύνολο 8.981,28 €

10^ο τμήμα ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ με καθαρή αξία 240,50 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 57,72€) σύνολο 298,22 €

11^ο τμήμα ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ με καθαρή αξία 7.792,71 € πλέον (ΦΠΑ 24% 1870,25€) σύνολο 9.662,96€

13^ο τμήμα ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ με καθαρή αξία 4.984,50€, πλέον (ΦΠΑ 24% 1.196,28€) σύνολο 6.180,78 €

Συνολική αξία σύμβασης: (τμημάτων 1-4-8-9-10-11-13): 23.465,83€ πλέον (ΦΠΑ 24% 5.631,79€) σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 29.097,62€.

2. «ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ», ΑΦΜ 091282761, ΔΟΥ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ, ΗΡΟΔΟΤΟΥ 33, ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΤΚ 55133, τηλ: 2310441900, e-mail: info@prooffice.gr, για την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλώσιμων Η/Υ κτλ, για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων, τα τμήματα:

2^ο τμήμα ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ με καθαρή αξία 1079,50 € πλέον (ΦΠΑ 24% 259,08€), σύνολο 1338,58€.

3^ο τμήμα ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ με καθαρή αξία 2368,80 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 568,51€) σύνολο 2937,31€.

5^ο τμήμα ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ με καθαρή αξία 1851,78 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 444,43€) σύνολο 2296,21€.

6^ο τμήμα ΚΛΑΣΕΡ με καθαρή αξία 1593,00 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 382,32€) σύνολο 1975,32 €.

7^ο τμήμα ΝΤΟΣΙΕ με καθαρή αξία 2791,40 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 669,94€) σύνολο 3461,34 €.

12^ο τμήμα ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ με καθαρή αξία 11383,27 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 2731,98€) σύνολο 14115,25 €».

Συνολική αξία σύμβασης: (τμημάτων 2-3-5-6-7-12): 21067,75€ πλέον (ΦΠΑ 24% 5056,26€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 26.124,01€.

3. «ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ», ΑΦΜ 070758650, ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 68, ΛΑΡΙΣΑ ΤΚ: 41222, τηλ: 2410-254040, e-mail: info@papoutsasd@yahoo.gr, για την προμήθεια

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλώσιμων Η/Υ κτλ, για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων, τα τμήματα:

14° τμήμα ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ με καθαρή αξία **5881,50 € πλέον (ΦΠΑ 24% 1411,56€), σύνολο 7293,06€.**

15° τμήμα ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ/ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ με καθαρή αξία **3656,00€, πλέον (ΦΠΑ 24% 877,44€), σύνολο 4533,44€.**

17° τμήμα ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ με καθαρή αξία **852,50 € πλέον (ΦΠΑ 24% 204,60€), σύνολο 1057,10€.**

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 14-15-17): 10.390 € πλέον (ΦΠΑ 24% 2.493,6€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 12.883,6€.

4. «ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ», ΑΦΜ 094399030, ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΑΝΤ. ΚΙΟΥΣΗ 56, ΘΕΣΗ ΠΡΑΡΙ, ΚΟΡΩΠΙ ΤΚ: 19400, τηλ: 2106020586-7-8, e-mail: info@anastopoulos-sa.gr, για την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλώσιμων Η/Υ κτλ, για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων, το τμήμα:

16° τμήμα ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ με καθαρή αξία **8.712,00 €, πλέον ΦΠΑ 24% 2090,88€, σύνολο 10802,88€.**

Συνολική αξία σύμβασης:(τμήματος 16): 8712,00 € πλέον (ΦΠΑ 24% 2.090,88€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 10.802,88€.

5. «RETHIN ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ», ΑΦΜ 999125269, ΔΟΥ ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 9° ΧΛΜ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – ΘΕΡΜΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΚ: 57001, τηλ: 2310-472985, e-mail: sales@rethink.gr για την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλώσιμων Η/Υ κτλ, για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων, τα τμήματα:

18° τμήμα ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTHER / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / PANTUM/ SAMSUNG / SHARP με καθαρή αξία **11075,45 €, πλέον ΦΠΑ 24% 2658,11€, σύνολο 13733,56€.**

19° τμήμα ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ με καθαρή αξία **38719,96 €, πλέον ΦΠΑ 24% 9292,79€, σύνολο 48012,75€.**

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 18-19): 49.795,41€ πλέον (ΦΠΑ 24% 11.950,9€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 61.746,31€.

6. «ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.», ΑΦΜ 081645083, ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 57 ΤΚ :41222, τηλ: 2410-255672, e-mail:info@akaltsas.gr, για την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλώσιμων Η/Υ κτλ, για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων, τα τμήματα:

20° τμήμα ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ με καθαρή αξία **999,44 €, πλέον ΦΠΑ 24% 239,87€, σύνολο 1239,31€,**

21° τμήμα ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ με καθαρή αξία **782,00 €, πλέον ΦΠΑ 24% 187,68€, σύνολο 969,68€,**

22° τμήμα ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ (ΓΝΗΣΙΑ) με καθαρή αξία **2958,47 €, πλέον ΦΠΑ 24% 710,03€, σύνολο 3668,50€.**

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 20-21-22): 4739,91 € πλέον (ΦΠΑ 24% 1.137,58€), σύνολο

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 5.877,49€.

Παρακαλούμε για την λήψη σχετικής απόφασης.

10. Το με αριθμ. πρωτ. 24242/12-05-2025 Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού (Στάδιο 3^ο: Έλεγχος Δικαιολογητικών Κατακύρωσης) για την «Προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ. για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων», το οποίο έχει ως εξής:

**ΠΡΑΚΤΙΚΟ
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ**

Στάδιο 3^ο: Έλεγχος Δικαιολογητικών Κατακύρωσης

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ, ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΩΝ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ ΚΤΛ ΓΙΑ
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 209.752,16€ (ΜΕ Φ.Π.Α.)**

Στη Λάρισα σήμερα την 12^η του μηνός Μαΐου του 2025, ημέρα Δευτέρα, και ώρα 10:00 π.μ., στο γραφείο της αρμόδιας Υπηρεσίας του Δήμου Λαρισαίων, συνεδρίασε η Επιτροπή Διαγωνισμού της Δ/σης Διοίκησης και Προσωπικού, που συστάθηκε με την υπ' αριθ. 239/2024 (ΑΔΑ: 66ΑΘΩΛΞ-ΒΧΙ), απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Λαρισαίων, προκειμένου να ελέγξει και να αξιολογήσει τα δικαιολογητικά κατακύρωσης των προσωρινών αναδόχων, που υποβλήθηκαν στο με αριθμ. συστήματος "362600", ηλεκτρονικό διαγωνισμό, της υπ' αριθ. 61950/29-11-2024, διακήρυξης που αφορά την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων, για ένα (1) χρόνο.

Στη συνεδρίαση παρέστησαν τρία μέλη της Επιτροπής, ήτοι:

1. Η κα Τζατζάκη Θεοδώρα με την ιδιότητα της Προέδρου
2. Η κος Τσιγγάνης-Χαλκιάς Κωνσταντίνος με την ιδιότητα του Τακτικού Μέλους, ως γραμματέως
3. Ο κος Καρανίκας Βασίλειος με την ιδιότητα του Τακτικού Μέλους

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπ' όψιν της, την υπ' αριθ. 61950/29-11-2024, διακήρυξη που αφορά την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων, για ένα (1) χρόνο), συνολικού προϋπολογισμού 209.752,16€ με ΦΠΑ, καθώς επίσης και το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό, παρατήρησε τα εξής:

- Στο διαγωνισμό της προαναφερόμενης διακήρυξης, ο οποίος διεξάγεται ηλεκτρονικά, μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. – στο εξής «Σύστημα» – με αύξοντα αριθμό "362600", έχουν ήδη, με τα υπ' αριθ. 1794/16-01-2025 και 1796/16-01-2025, πρακτικά της Επιτροπής Διαγωνισμού, αποσφραγιστεί και ελεγχθεί τα δικαιολογητικά συμμετοχής / τεχνικές προσφορές και οι οικονομικές προσφορές των συμμετεχόντων, στο διαγωνισμό, Οικονομικών Φορέων.
- Βάσει της αριθμ. 346/30-04-2025 Απόφασης της Δημοτικής Επιτροπής, αναδείχθηκαν ως προσωρινοί ανάδοχοι οι κάτωθι οικονομικοί φορείς:

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

1. «Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ», για τα τμήματα:

- 1° τμήμα ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ με καθαρή αξία 484,10 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 116,18€) σύνολο 600,28€.
- 4° τμήμα ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ με καθαρή αξία 1.181,50 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 283,56€) σύνολο 1.465,06€
- 8° τμήμα ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ με καθαρή αξία 1.539,55 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 369,49€) σύνολο 1.909,04 €.
- 9° τμήμα ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ με καθαρή αξία 7.242,97€, πλέον (ΦΠΑ 24% 1.738,31€) σύνολο 8.981,28 €
- 10° τμήμα ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ με καθαρή αξία 240,50 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 57,72€) σύνολο 298,22 €
- 11° τμήμα ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ με καθαρή αξία 7.792,71 € πλέον (ΦΠΑ 24% 1870,25€) σύνολο 9.662,96€
- 13° τμήμα ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ με καθαρή αξία 4.984,50€, πλέον (ΦΠΑ 24% 1.196,28€) σύνολο 6.180,78 €

Συνολική αξία σύμβασης: (τμημάτων 1-4-8-9-10-11-13): 23.465,83€ πλέον (ΦΠΑ 24% 5.631,79€) σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 29.097,62€.

2. «ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ» για τα τμήματα:

- 2° τμήμα ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ με καθαρή αξία 1079,50 € πλέον (ΦΠΑ 24% 259,08€), σύνολο 1338,58€.
- 3° τμήμα ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ με καθαρή αξία 2368,80 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 568,51€) σύνολο 2937,31€.
- 5° τμήμα ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ με καθαρή αξία 1851,78 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 444,43€) σύνολο 2296,21€.
- 6° τμήμα ΚΛΑΣΕΡ με καθαρή αξία 1593,00 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 382,32€) σύνολο 1975,32 €.
- 7° τμήμα ΝΤΟΣΙΕ με καθαρή αξία 2791,40 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 669,94€) σύνολο 3461,34 €.
- 12° τμήμα ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ με καθαρή αξία 11383,27 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 2731,98€) σύνολο 14115,25 €».

Συνολική αξία σύμβασης: (τμημάτων 2-3-5-6-7-12): 21067,75€ πλέον (ΦΠΑ 24% 5056,26€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 26.124,01€.

3. «ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ» για τα τμήματα:

- 14° τμήμα ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ με καθαρή αξία 5881,50 € πλέον (ΦΠΑ 24% 1411,56€), σύνολο 7293,06€.
- 15° τμήμα ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ / ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ με καθαρή αξία 3656,00€, πλέον (ΦΠΑ 24% 877,44€), σύνολο 4533,44€.
- 17° τμήμα ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ με καθαρή αξία 852,50 € πλέον (ΦΠΑ 24% 204,60€), σύνολο 1057,10€».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 14-15-17): 10.390 € πλέον (ΦΠΑ 24% 2.493,6€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 12.883,6€.

4.«ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» για το τμήμα:

- 16^ο τμήμα ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ με καθαρή αξία 8.712,00 €, πλέον ΦΠΑ 24% 2090,88€, σύνολο 10802,88€».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμήματος 16): 8712,00 € πλέον (ΦΠΑ 24% 2.090,88€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 10.802,88€.

5. «RETHIN ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ», για τα τμήματα:

- 18^ο τμήμα ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTHER / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / PANTUM/ SAMSUNG / SHARP με καθαρή αξία 11075,45 €, πλέον ΦΠΑ 24% 2658,11€, σύνολο 13733,56€.
- 19^ο τμήμα ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ με καθαρή αξία 38719,96 €, πλέον ΦΠΑ 24% 9292,79€, σύνολο 48012,75€».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 18-19): 49.795,41€ πλέον (ΦΠΑ 24% 11.950,9€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 61.746,31€.

6. «Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ», για τα τμήματα:

- 20^ο τμήμα ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ με καθαρή αξία 999,44 €, πλέον ΦΠΑ 24% 239,87€, σύνολο 1239,31€.
- 21^ο τμήμα ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ με καθαρή αξία 782 €, πλέον ΦΠΑ 24% 187,68€, σύνολο 969,68€.
- 22^ο τμήμα ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ (ΓΝΗΣΙΑ) με καθαρή αξία 2958,47 €, πλέον ΦΠΑ 24% 710,03€, σύνολο 3668,50€».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 20-21-22): 4739,91 € πλέον (ΦΠΑ 24% 1.137,58€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 5877,49€.

Μέσω της λειτουργικότητας “Επικοινωνία” του Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, η Υπηρεσία με το υπ’ αρ. 22192/30-04-2025 έγγραφό της κάλεσε τους προσωρινούς αναδόχους να υποβάλουν, εντός προθεσμίας δέκα ημερών, τα δικαιολογητικά κατακύρωσης που αναφέρονται στο άρθρο 2.2.9.2 της υπ. αρ. Πρωτ. 61950/29-10-2024 Διακήρυξης με τον προβλεπόμενο από τη διακήρυξη τρόπο και κάλεσε την Επιτροπή Διαγωνισμού, για να αξιολογήσει τα δικαιολογητικά κατακύρωσης τη Δευτέρα 12/05/2025, και ώρα 10:00 π.μ.

Η Επιτροπή διαγωνισμού συνδέθηκε στο «Σύστημα» με τα διαπιστευτήρια της Προέδρου της, επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό “362600” και διαπίστωσε ότι οι προσωρινοί ανάδοχοι, ως εμφανίζονται παρακάτω, κατέθεσαν τα δικαιολογητικά κατακύρωσης μέσω της λειτουργικότητας “Επικοινωνίας” του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, ως εξής:

1. «Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ» στις 09/05/2025
2. «ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ» στις 06/05/2025
3. «ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ» στις 11/05/2025
4. «ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» στις 07/05/2025
5. «RETHIN ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ» στις 08/05/2025

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

6. «Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ» στις 09/05/2025

Σύμφωνα με το άρθρο 3.2 της διακήρυξης, τα δικαιολογητικά κατακύρωσης υποβάλλονται από τους προσφέροντες ηλεκτρονικά μέσω του “Συστήματος” και προσκομίζονται κατά περίπτωση από αυτούς εντός τριών (3) εργασίμων ημερών από την ημερομηνία υποβολής τους.

Η υποβολή του ηλεκτρονικού και φυσικού φακέλου των προσωρινών αναδόχων έχει ως εξής:

Οικονομικός Φορέας	Υποβολή Ηλεκτρονικού Φακέλου	Υποβολή Φυσικού Φακέλου
«Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ»	09/05/2025	Αριθμ. Πρωτ. 24149/12-05-2025
«ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ»	06/05/2025	Αριθμ. Πρωτ. 23589/08-05-2025
«ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ»	11/05/25	Αριθμ. Πρωτ. 24439/13-05-2025
«ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ»	07/05/25	Αριθμ. Πρωτ. 23449/08-05-2025
«ΡΕΤΗΝ ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ»	08/05/25	
«Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ»	09/05/2025	Αριθμ. Πρωτ. 24092/12-05-2025

Συνεπώς, τόσο η ηλεκτρονική υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης, όσο και η κατάθεση του φυσικού φακέλου των προσωρινών αναδόχων ήταν εμπρόθεσμη.

Στη συνέχεια, η Επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο των κατατεθειμένων δικαιολογητικών κατακύρωσης.

Ως προς τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από τους οικονομικούς φορείς διαπιστώθηκαν:

1. «Β ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ»

Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης διαπιστώθηκε ότι προσκομίσθηκε το σύνολο των δικαιολογητικών του άρθρου 80, του ν. 4412/2016.

Συγκεκριμένα, έχουν υποβληθεί τα ακόλουθα:

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

Αιτιολογία αποκλεισμού Άρθρο 2.2.3	Υποβληθέντα δικαιολογητικά
B.1 Απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού της παραγράφου 2.2.3	
2.2.3.1. Λόγοι που σχετίζονται με ποινικές καταδίκες για τα αδικήματα που ορίζονται στο άρθρο 73 παρ. 1 ν. 4412/2016	- Ποινικά Μητρώα των Διαχειριστών: Αριθ. Πρωτ. 5395/28-04-2025, το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών
2.2.3.2. Λόγοι που σχετίζονται με την καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης, τόσο στη χώρα στην οποία είναι εγκατεστημένος όσο και στην Ελλάδα, εάν είναι άλλο από τη χώρα εγκατάστασης.	- Αποδεικτικό Φορολογικής Ενημερότητας: Αριθ. Πρωτ. 83168589/22-04-2025 με ισχύ ως την 22/06/2025, το οποίο είναι σε ισχύ κατά το χρόνο υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης. - Αποδεικτικό Ασφαλιστικής Ενημερότητας (εταιρείας), με αρ. πρωτ. 1336420/25-04-2025 με ισχύ ως την 24/10/2025, το οποίο είναι σε ισχύ κατά το χρόνο υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης. - Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (09-05-2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, σχετικά με Οργανισμούς Κοινωνικής Ασφάλισης κύριας και επικουρικής στους οποίους οφείλει να καταβάλλει εισφορές για το απασχολούμενο προσωπικό. - Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (09-05-2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, περί της μη έκδοσης δικαστικής ή διοικητικής απόφασης με τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ για την αθέτηση των υποχρεώσεων όσον αφορά την καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης.
2.2.3.4. Λόγοι που σχετίζονται με αφερεγγυότητα ή επαγγελματικό παράπτωμα των περιπτώσεων	- Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (09-05-2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, περί της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού της παραγράφου 2.2.3.4. - Πιστοποιητικό Δικαστικής Φερεγγυότητας του Πρωτοδικείου Αθηνών, με αρ. 29202/25-04-2025, έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών προ της υποβολής του. - Γενικό Πιστοποιητικό του Γ.Ε.ΜΗ, με αριθ. Πρωτ.: 3029347.4641350/05-05-2025 (σε ισχύ κατά την κατάθεση της προσφοράς) από το οποίο προκύπτει ότι το νομικό πρόσωπο δεν έχει λυθεί και τεθεί υπό εκκαθάριση με απόφαση των εταίρων και το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών προ της υποβολής του. - Καρτέλα “Στοιχεία Μητρώου/ Επιχείρησης” από την ηλεκτρονική πλατφόρμα της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, από την οποία να προκύπτει η μη αναστολή της επιχειρηματικής δραστηριότητάς τους (08-03-2025).
02.2.3.9. Οριζόντιος αποκλεισμός από μελλοντικές διαδικασίες σύναψης	Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (09-05-2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, περί μη επιβολής κυρώσεων οριζόντιου αποκλεισμού (άρθ. 74 του ν. 4412/2016).
B.2 Απόδειξη της απαίτησης της παραγράφου 2.2.4 (καταλληλότητα άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας)	
Πιστοποιητικό / βεβαίωση του οικείου επαγγελματικού ή εμπορικού μητρώου	Πιστοποιητικό Εμπορικού και Βιομηχανικού Επιμελητηρίου Θεσσαλονίκης, με αριθ. πρωτ.: Μ267678/03-05-2025, το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριάντα (30) εργάσιμων ημερών προ της υποβολής του.

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

B.3 Απόδειξη της απαίτησης της παραγράφου 2.2.5 (οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια)

Οικονομικές καταστάσεις	Οικονομικές καταστάσεις Ισολογισμοί 2021, 2022, 2023
-------------------------	--

B.6 Απόδειξη της νόμιμης εκπροσώπησης

	- Γενικό Πιστοποιητικό του Γ.Ε.ΜΗ, με αριθ. Πρωτ.: 3029347.4641350/05-05-2025 προς απόδειξη της νόμιμης σύστασης και των μεταβολών του νομικού προσώπου, εντός του οριζομένου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών προ της υποβολής του. - Πιστοποιητικό Εκπροσώπησης του Γ.Ε.ΜΗ, με αριθ. Πρωτ.: 3029347.4641351/05-05-2025, το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζομένου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριάντα (30) εργάσιμων ημερών προ της υποβολής του.
--	--

Μετά την αξιολόγηση των δικαιολογητικών κατακύρωσης, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι αυτά είναι άρτια και σε συμφωνία με τα προβλεπόμενα, του τεύχους της διακήρυξης.

2. «ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ»

Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης διαπιστώθηκε ότι προσκομίσθηκε το σύνολο των δικαιολογητικών του άρθρου 80, του ν. 4412/2016.

Συγκεκριμένα, έχουν υποβληθεί τα ακόλουθα:

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
MUNICIPALITY OF LARISSA

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

Αιτιολογία αποκλεισμού Άρθρο 2.2.3	Υποβληθέντα δικαιολογητικά
<i>B.1 Απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού της παραγράφου 2.2.3</i>	
2.2.3.1. Λόγοι που σχετίζονται με ποινικές καταδίκες για τα αδικήματα που ορίζονται στο άρθρο 73 παρ. 1 ν. 4412/2016	- Ποινικά Μητρώα των Διαχειριστών: Αριθ. Πρωτ. 81773/08-04-2025, 81765/08-04-2025 τα οποία έχουν εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών.
2.2.3.2. Λόγοι που σχετίζονται με την καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης, τόσο στη χώρα στην οποία είναι εγκατεστημένος όσο και στην Ελλάδα, εάν είναι άλλο από τη χώρα εγκατάστασης.	- Αποδεικτικό Φορολογικής Ενημερότητας: Αριθ. Πρωτ. 83227958/29-04-2025 το οποίο είναι σε ισχύ κατά το χρόνο υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης. - Αποδεικτικό Ασφαλιστικής Ενημερότητας (εταιρείας), με αρ. Πρωτ. 1020030/30-03-2025 με ισχύ ως την 29/09/2025, το οποίο είναι σε ισχύ κατά το χρόνο υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης. - Αποδεικτικά Ασφαλιστικής Ενημερότητας (διαχειριστών), με αρ. Πρωτ. 650985/27-02-2025, 651056/27-02-2025 τα οποία είναι σε ισχύ κατά το χρόνο υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης. - Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (05/05/2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, σχετικά με δήλωση Οργανισμών Κοινωνικής Ασφάλισης κύριας και επικουρικής στους οποίους οφείλει να καταβάλλει εισφορές για το απασχολούμενο προσωπικό. - Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (05/05/2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, περί της μη έκδοσης δικαστικής ή διοικητικής απόφασης με τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ για την αθέτηση των υποχρεώσεων όσον αφορά την καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης.
2.2.3.4. Λόγοι που σχετίζονται με αφερεγγυότητα ή επαγγελματικό παράπτωμα των περιπτώσεων	- Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (05/05/2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, περί της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού του άρθ. 2.2.3.4. - Πιστοποιητικό Δικαστικής Φερεγγυότητας του Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με αρ. 28441/15-04-2025, έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών προ της υποβολής του. - Γενικό Πιστοποιητικό του Γ.Ε.ΜΗ Θεσσαλονίκης, με αριθ. Πρωτ.: 2991388.4577997/31-03-2025 (σε ισχύ κατά την κατάθεση της <u>προσφοράς</u>) από το οποίο προκύπτει ότι το νομικό πρόσωπο δεν έχει λυθεί και τεθεί υπό εκκαθάριση με απόφαση των εταίρων και το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών προ της υποβολής του. - Ένορκη Βεβαίωση Δικηγορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης 15/10/2024 - Καρτέλα “Στοιχεία Μητρώου/Επιχείρησης” από την ηλεκτρονική πλατφόρμα της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, από την οποία να προκύπτει η μη αναστολή της επιχειρηματικής δραστηριότητάς τους (01-05-2025).
2.2.3.9. Οριζόντιος αποκλεισμός από μελλοντικές διαδικασίες σύναψης	Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (05/05/2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, περί μη επιβολής κυρώσεων οριζόντιου αποκλεισμού (άρθ. 74 του ν. 4412/2016).
<i>B.2 Απόδειξη της απαίτησης της παραγράφου 2.2.4 (καταλληλότητα άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας)</i>	

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

Πιστοποιητικό / βεβαίωση του οικείου επαγγελματικού ή εμπορικού μητρώου	- Πιστοποιητικό Επιμελητηρίου Θεσσαλονίκης, με αριθ. πρωτ.: Μ267665/01-05-2025, το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζομένου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριάντα (30) εργάσιμων ημερών προ της υποβολής του.
<i>B.3 Απόδειξη της απαίτησης της παραγράφου 2.2.5 (οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια)</i>	
Οικονομικές καταστάσεις	Οικονομικές καταστάσεις ισολογισμοί 2021-2022-2023
<i>B.6 Απόδειξη της νόμιμης εκπροσώπησης</i>	
	- Γενικό Πιστοποιητικό του Γ.Ε.ΜΗ, με αριθ. Πρωτ.: 2991388.4577997/31-03-2025 προς απόδειξη της νόμιμης σύστασης και των μεταβολών του νομικού προσώπου, εντός του οριζομένου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών προ της υποβολής του. - Πιστοποιητικό Εκπροσώπησης του Γ.Ε.ΜΗ, με αριθ. Πρωτ.: 2991388.4577998/31-03-2025, το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζομένου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριάντα (30) εργάσιμων ημερών προ της υποβολής του. - Ιδιωτικό συμφωνητικό τροποποίησης καταστατικού ομόρρυθμης εταιρίας από το ΓΕΜΗ με αριθ. Πρωτ.: 650037.928899/30-08-2018

Μετά την αξιολόγηση των δικαιολογητικών κατακύρωσης, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι αυτά είναι άρτια και σε συμφωνία με τα προβλεπόμενα, του τεύχους της διακήρυξης.

3. «ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ»

Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης διαπιστώθηκε ότι προσκομίσθηκε το σύνολο των δικαιολογητικών του άρθρου 80, του ν. 4412/2016.

Συγκεκριμένα, έχουν υποβληθεί τα ακόλουθα:

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
MUNICIPALITY OF LARISSA

ΑΔΑΜ: 25AWRD017011301 2025-06-13

Αιτιολογία αποκλεισμού Άρθρο 2.2.3	Υποβληθέντα δικαιολογητικά
<i>B.1 Απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού της παραγράφου 2.2.3</i>	
2.2.3.1. Λόγοι που σχετίζονται με ποινικές καταδίκες για τα αδικήματα που ορίζονται στο άρθρο 73 παρ. 1 ν. 4412/2016	- Ποινικά Μητρώα των Διαχειριστών: Αριθ. Πρωτ. 23379/29-04-2025, (σε ισχύ κατά την κατάθεση της προσφοράς) τα οποία έχουν εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών.
2.2.3.2. Λόγοι που σχετίζονται με την καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης, τόσο στη χώρα στην οποία είναι εγκατεστημένος όσο και στην Ελλάδα, εάν είναι άλλο από τη χώρα εγκατάστασης.	- Αποδεικτικό Φορολογικής Ενημερότητας: Αριθ. Πρωτ. 83284691/06-05-2025 (σε ισχύ κατά την κατάθεση της προσφοράς) το οποίο είναι σε ισχύ κατά το χρόνο υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης. - Αποδεικτικό Ασφαλιστικής Ενημερότητας με αρ. Πρωτ. 1480493/08-05-2025 (σε ισχύ κατά την κατάθεση της προσφοράς) το οποίο είναι σε ισχύ κατά το χρόνο υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης. - Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (09-05-2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, σχετικά με Οργανισμούς Κοινωνικής Ασφάλισης κύριας και επικουρικής στους οποίους οφείλει να καταβάλλει εισφορές για το απασχολούμενο προσωπικό. - Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (11-05-2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, περί της μη έκδοσης δικαστικής ή διοικητικής απόφασης με τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ για την αθέτηση των υποχρεώσεων όσον αφορά την καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης.
2.2.3.4. Λόγοι που σχετίζονται με αφερεγγυότητα ή επαγγελματικό παράπτωμα των περιπτώσεων	- Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (11-05-2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, περί της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού του άρθρου 2.2.3.4. - Πιστοποιητικό Δικαστικής Φερεγγυότητας του Πρωτοδικείου Λάρισας με αρ. 532247/07-05-2025 (σε ισχύ κατά την κατάθεση της προσφοράς) το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών προ της υποβολής του. - Γενικό Πιστοποιητικό του Γ.Ε.ΜΗ Λάρισας, με αριθ. Πρωτ.: 3037952.4655669/14-05-2025 το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών προ της υποβολής του. - Καρτέλα “Στοιχεία Μητρώου/ Επιχείρησης” από την ηλεκτρονική πλατφόρμα της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, από την οποία να προκύπτει η μη αναστολή της επιχειρηματικής δραστηριότητάς τους (08-05-2025).
2.2.3.9. Οριζόντιος αποκλεισμός από μελλοντικές διαδικασίες σύναψης	Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (11-05-2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, περί μη επιβολής κυρώσεων οριζόντιου αποκλεισμού (άρθ. 74 του ν. 4412/2016).
<i>B.2 Απόδειξη της απαίτησης της παραγράφου 2.2.4 (καταλληλότητα άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας)</i>	
Πιστοποιητικό / βεβαίωση του οικείου επαγγελματικού ή εμπορικού μητρώου	- Πιστοποιητικό Επιμελητηρίου Λάρισας, με αριθ. πρωτ.: 689/19-05-2025 το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριάντα (30) εργάσιμων ημερών προ της υποβολής του.
<i>B.3 Απόδειξη της απαίτησης της παραγράφου 2.2.5 (οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια)</i>	

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

Οικονομικές καταστάσεις	Οικονομικές καταστάσεις 2021,2022,2023
<i>B.6 Απόδειξη της νόμιμης εκπροσώπησης</i>	
	- Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (11-05-2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, περί δήλωσης ότι όσα εκ των προσκομισθέντων εγγράφων δεν είναι πρωτότυπα αποτελούν πιστά αντίγραφα εκ των πρωτοτύπων

Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών έλειπε το Γενικό Πιστοποιητικό του Γ.Ε.ΜΗ και το Πιστοποιητικό Επιμελητηρίου τα οποία ζητήθηκαν με μήνυμα μέσω λειτουργικότητας “Επικοινωνία” του Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ και προσκομίσθηκαν μέσα στις προβλεπόμενες ημερομηνίες. Τα λοιπά δικαιολογητικά κατακύρωσης, είναι άρτια και σε συμφωνία με τα προβλεπόμενα, του τεύχους της διακήρυξης.

4. «ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ»

Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης διαπιστώθηκε ότι προσκομίσθηκε το σύνολο των δικαιολογητικών του άρθρου 80, του ν. 4412/2016.

Συγκεκριμένα, έχουν υποβληθεί τα ακόλουθα:

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
MUNICIPALITY OF LARISSA

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

Αιτιολογία αποκλεισμού Άρθρο 2.2.3	Υποβληθέντα δικαιολογητικά
<i>B.1 Απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού της παραγράφου 2.2.3</i>	
2.2.3.1. Λόγοι που σχετίζονται με ποινικές καταδίκες για τα αδικήματα που ορίζονται στο άρθρο 73 παρ. 1 ν. 4412/2016	- Ποινικά Μητρώα: Αριθ. Πρωτ. 188972/04-04-2025, 188989/04-04-2025, 188975/04-04-2025, τα οποία έχουν εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών. - Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (07-05-2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, σχετικά με δεν έχει εκδοθεί δικαστική ή διοικητική απόφαση με τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ για την αθέτηση των υποχρεώσεών μας όσον αφορά στην καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης
2.2.3.2. Λόγοι που σχετίζονται με την καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης, τόσο στη χώρα στην οποία είναι εγκατεστημένος όσο και στην Ελλάδα, εάν είναι άλλο από τη χώρα εγκατάστασης.	- Αποδεικτικό Φορολογικής Ενημερότητας: Αριθ. Πρωτ. 83109809/11-04-2025 το οποίο είναι σε ισχύ κατά το χρόνο υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης. - Αποδεικτικό Ασφαλιστικής Ενημερότητας (εταιρείας), με αρ. Πρωτ. 1194259/11-04-2025 το οποίο είναι σε ισχύ κατά το χρόνο υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης. - Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (07-05-2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, σχετικά με Οργανισμούς Κοινωνικής Ασφάλισης κύριας και επικουρικής στους οποίους οφείλει να καταβάλλει εισφορές για το απασχολούμενο προσωπικό.
2.2.3.4. Λόγοι που σχετίζονται με αφερεγγυότητα ή επαγγελματικό παράπτωμα των περιπτώσεων	- Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (07-05-2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, περί της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού του άρθ. 2.2.3.4. - Πιστοποιητικό Δικαστικής Φερεγγυότητας του Πρωτοδικείου Αθηνών, με αρ. 13659/10-04-2025 το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών προ της υποβολής του. - Γενικό Πιστοποιητικό του Γ.Ε.ΜΗ, με αριθ. Πρωτ.: 3009847.4608826/11-04-2025 από το οποίο προκύπτει ότι το νομικό πρόσωπο δεν έχει λυθεί και τεθεί υπό εκκαθάριση με απόφαση των εταίρων και το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών προ της υποβολής του. -Καρτέλα “Στοιχεία Μητρώου/ Επιχείρησης” από την ηλεκτρονική πλατφόρμα της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, από την οποία να προκύπτει η μη αναστολή της επιχειρηματικής δραστηριότητάς τους (11-04-2025).
2.2.3.9. Οριζόντιος αποκλεισμός από μελλοντικές διαδικασίες σύναψης	Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (07-05-2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, περί μη επιβολής κυρώσεων οριζόντιου αποκλεισμού (άρθ. 74 του ν. 4412/2016).
<i>B.2 Απόδειξη της απαίτησης της παραγράφου 2.2.4 (καταλληλότητα άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας)</i>	
Πιστοποιητικό / βεβαίωση του οικείου επαγγελματικού ή εμπορικού μητρώου	- Πιστοποιητικό Επιμελητηρίου Αθηνών, με αριθ. πρωτ.: 4652/11-04-2025, το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριάντα (30) εργάσιμων ημερών προ της υποβολής του.

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

B.3 Απόδειξη της απαίτησης της παραγράφου 2.2.5 (οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια)

Οικονομικές καταστάσεις	Οικονομικές καταστάσεις- ισολογισμοί 2021, 2022,2023
-------------------------	--

B.6 Απόδειξη της νόμιμης εκπροσώπησης

	- Γενικό Πιστοποιητικό του Γ.Ε.ΜΗ, με αριθ. Πρωτ.: 3009847.4608826/11-04-2025 προς απόδειξη της νόμιμης σύστασης και των μεταβολών του νομικού προσώπου και το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών προ της υποβολής του - Πιστοποιητικό Εκπροσώπησης του Γ.Ε.ΜΗ, με αριθ. Πρωτ.: 3009847.4608827/11-04-2025, το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριάντα (30) εργάσιμων ημερών προ της υποβολής του.
--	--

Μετά την αξιολόγηση των δικαιολογητικών κατακύρωσης, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι αυτά είναι άρτια και σε συμφωνία με τα προβλεπόμενα, του τεύχους της διακήρυξης.

5. «RETHIN AEBE EPEYNAS DIAXEIRISHS KAI AΞIOΠOIHSHS YΓPΩN KAI CTEPEΩN AΠOBAHTΩN EMΠOPIAS EIDΩN ΠΛHPOΦOPIKHΣ KAI ANAKATASKEY»

Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης διαπιστώθηκε ότι προσκομίσθηκε το σύνολο των δικαιολογητικών του άρθρου 80, του ν. 4412/2016.

Συγκεκριμένα, έχουν υποβληθεί τα ακόλουθα:

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
MUNICIPALITY OF LARISSA

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

Αιτιολογία αποκλεισμού Άρθρο 2.2.3	Υποβληθέντα δικαιολογητικά
B.1 Απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού της παραγράφου 2.2.3	
2.2.3.1. Λόγοι που σχετίζονται με ποινικές καταδίκες για τα αδικήματα που ορίζονται στο άρθρο 73 παρ. 1 ν. 4412/2016	- Ποινικό Μητρώο: Αριθ. Πρωτ. 104334/07-05-2025, 171809/08-05-2025, 104562/07-05-2025, 104560/07-05-2025, 104563/07-05-2025 το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών. - Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (08-05-2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, σχετικά με δεν έχει εκδοθεί δικαστική ή διοικητική απόφαση με τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ για την αθέτηση των υποχρεώσεών μας όσον αφορά στην καταβολή
2.2.3.2. Λόγοι που σχετίζονται με την καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης, τόσο στη χώρα στην οποία είναι εγκατεστημένος όσο και στην Ελλάδα, εάν είναι άλλο από τη χώρα εγκατάστασης	- Αποδεικτικό Φορολογικής Ενημερότητας: Αριθ. πρωτ. 83302214/07-05-2025, το οποίο είναι σε ισχύ κατά το χρόνο υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης. - Αποδεικτικό Ασφαλιστικής Ενημερότητας (εταιρείας), με αρ. πρωτ. 1106585/04-04-2025, το οποίο είναι σε ισχύ κατά το χρόνο υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης. - Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (08-05-2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, σχετικά με Οργανισμούς Κοινωνικής Ασφάλισης κύριας και επικουρικής στους οποίους οφείλει να καταβάλλει εισφορές για το απασχολούμενο προσωπικό.
2.2.3.4. Λόγοι που σχετίζονται με αφερεγγυότητα ή επαγγελματικό παράπτωμα των περιπτώσεων	- Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (08-05-2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, περί της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού του άρθ. 2.2.3.4. - Πιστοποιητικό Δικαστικής Φερεγγυότητας του Πρωτοδικείου Λάρισας, με αρ. 23121/27-03-2025, έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών προ της υποβολής του. - Γενικό Πιστοποιητικό του Γ.Ε.ΜΗ, με αριθ. Πρωτ.: 3035396.4651407/07-05-2025 το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών προ της υποβολής του. - Καρτέλα “Στοιχεία Μητρώου/ Επιχείρησης” από την ηλεκτρονική πλατφόρμα της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, από την οποία να προκύπτει η μη αναστολή της επιχειρηματικής δραστηριότητάς τους (07-05-2025).
2.2.3.9. Οριζόντιος αποκλεισμός από μελλοντικές διαδικασίες σύναψης	Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (09-05-2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, περί μη επιβολής κυρώσεων οριζόντιου αποκλεισμού (άρθ. 74 του ν. 4412/2016).
B.2 Απόδειξη της απαίτησης της παραγράφου 2.2.4 (καταλληλότητα άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας)	
Πιστοποιητικό / βεβαίωση του οικείου επαγγελματικού ή εμπορικού μητρώου	- Πιστοποιητικό Επιμελητηρίου Θεσσαλονίκης, με αριθ. πρωτ.: M267694/07-05-2025, το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριάντα (30) εργάσιμων ημερών προ της υποβολής του.
B.3 Απόδειξη της απαίτησης της παραγράφου 2.2.5 (οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια)	

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

Οικονομικές καταστάσεις	- Δηλώσεις φορολογίας εισοδήματος Νομικών Προσώπων 2021, 2022, 2023 και Καταστάσεις οικονομικών στοιχείων Ε3
<i>B.6 Απόδειξη της νόμιμης εκπροσώπησης</i>	
	- Γενικό Πιστοποιητικό του Γ.Ε.ΜΗ, με αριθ. πρωτ.:3035396.4651407/07-05-2025 το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών προ της υποβολής του προς απόδειξη της νόμιμης σύστασης και των μεταβολών του νομικού προσώπου. - Πιστοποιητικό Εκπροσώπησης του Γ.Ε.ΜΗ, με αριθ. Πρωτ.: 3016659.4620006/22-04-2025, το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριάντα (30) εργάσιμων ημερών προ της υποβολής του.

Μετά την αξιολόγηση των δικαιολογητικών κατακύρωσης, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι αυτά είναι άρτια και σε συμφωνία με τα προβλεπόμενα, του τεύχους της διακήρυξης.

6. «Α ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ»

Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης διαπιστώθηκε ότι προσκομίσθηκε το σύνολο των δικαιολογητικών του άρθρου 80, του ν. 4412/2016.

Συγκεκριμένα, έχουν υποβληθεί τα ακόλουθα:

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
MUNICIPALITY OF LARISSA

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

Αιτιολογία αποκλεισμού Άρθρο 2.2.3	Υποβληθέντα δικαιολογητικά
<i>B.1 Απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού της παραγράφου 2.2.3</i>	
2.2.3.1. Λόγοι που σχετίζονται με ποινικές καταδίκες για τα αδικήματα που ορίζονται στο άρθρο 73 παρ. 1 ν. 4412/2016	- Ποινικό Μητρώο: Αριθ. Πρωτ. 19537/07-04-2025, 24366/05-05-2025, το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών. - Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (09-05-2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, σχετικά με δεν έχει εκδοθεί δικαστική ή διοικητική απόφαση με τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ για την αθέτηση των υποχρεώσεών μας όσον αφορά στην καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης
2.2.3.2. Λόγοι που σχετίζονται με την καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης, τόσο στη χώρα στην οποία είναι εγκατεστημένος όσο και στην Ελλάδα, εάν είναι άλλο από τη χώρα εγκατάστασης	- Αποδεικτικό Φορολογικής Ενημερότητας: Αριθ. πρωτ. 83264122/03-05-2025, το οποίο είναι σε ισχύ κατά το χρόνο υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης. - Αποδεικτικό Ασφαλιστικής Ενημερότητας (εταιρείας), με αρ. πρωτ. 1418515/03-05-2025, το οποίο είναι σε ισχύ κατά το χρόνο υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης. - Αποδεικτικό Ασφαλιστικής Ενημερότητας (διαχειριστή εταιρείας), με αρ. Πρωτ. 1418500/03-05-2025, 1418507/03-05-2025, το οποίο είναι σε ισχύ κατά το χρόνο υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης. - Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (09-05-2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, σχετικά με Οργανισμούς Κοινωνικής Ασφάλισης κύριας και επικουρικής στους οποίους οφείλει να καταβάλλει εισφορές για το απασχολούμενο προσωπικό.
2.2.3.4. Λόγοι που σχετίζονται με αφερεγγυότητα ή επαγγελματικό παράπτωμα των περιπτώσεων	- Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (09-05-2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, περί της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού του άρθ. 2.2.3.4. - Πιστοποιητικό Δικαστικής Φερεγγυότητας του Πρωτοδικείου Λάρισας, με αρ. 531213/05-05-2025, έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών προ της υποβολής του. - Γενικό Πιστοποιητικό του Γ.Ε.ΜΗ, με αριθ. Πρωτ.: 3027708.4638480/05-05-2025 το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών προ της υποβολής του. - Καρτέλα “Στοιχεία Μητρώου/ Επιχείρησης” από την ηλεκτρονική πλατφόρμα της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, από την οποία να προκύπτει η μη αναστολή της επιχειρηματικής δραστηριότητάς τους (03-01-2025).
2.2.3.9. Οριζόντιος αποκλεισμός από μελλοντικές διαδικασίες σύναψης	Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/1986, έγκυρη (09-05-2025), ψηφιακά υπογεγραμμένη, περί μη επιβολής κυρώσεων οριζόντιου αποκλεισμού (άρθ. 74 του ν. 4412/2016).
<i>B.2 Απόδειξη της απαίτησης της παραγράφου 2.2.4 (καταλληλότητα άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας)</i>	
Πιστοποιητικό / βεβαίωση του οικείου επαγγελματικού ή εμπορικού μητρώου	- Πιστοποιητικό Επιμελητηρίου Λάρισας, με αριθ. πρωτ.: 619/05-05-2025, το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριάντα (30) εργάσιμων ημερών προ της υποβολής του.

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

B.3 Απόδειξη της απαίτησης της παραγράφου 2.2.5 (οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια)

Οικονομικές καταστάσεις	- Δηλώσεις φορολογίας εισοδήματος Νομικών Προσώπων 2021, 2022, 2023 και Καταστάσεις οικονομικών στοιχείων Ε3
-------------------------	--

B.6 Απόδειξη της νόμιμης εκπροσώπησης

	- Γενικό Πιστοποιητικό του Γ.Ε.ΜΗ, με αριθ. πρωτ.:3027708.4638480/05-05-2025 το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριών (3) μηνών προ της υποβολής του προς απόδειξη της νόμιμης σύστασης και των μεταβολών του νομικού προσώπου. - Πιστοποιητικό Εκπροσώπησης του Γ.Ε.ΜΗ, με αριθ. Πρωτ.: 3027708.4638481/05-05-2025, το οποίο έχει εκδοθεί εντός του οριζόμενου από το νόμο χρονικού διαστήματος των τριάντα (30) εργάσιμων ημερών προ της υποβολής του.
--	---

Μετά την αξιολόγηση των δικαιολογητικών κατακύρωσης, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι αυτά είναι άρτια και σε συμφωνία με τα προβλεπόμενα, του τεύχους της διακήρυξης.

Συνοψίζοντας, μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης, η Επιτροπή, εισηγείται να κατακυρωθούν στους παρακάτω οικονομικούς φορείς:

1. «Β. ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.», ΑΦΜ: 099905778, ΔΟΥ ΙΩΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ 55 - ΚΑΛΟΧΩΡΙ ΤΚ :57009, τηλ: 231077849, e-mail:info@etiroll.gr,, www.etiroll.gr για την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλώσιμων Η/Υ κτλ, για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου

Λαρισαίων, τα τμήματα:

- 1^ο τμήμα ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ με καθαρή αξία 484,10 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 116,18€) σύνολο 600,28€.
- 4^ο τμήμα ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ με καθαρή αξία 1.181,50 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 283,56€) σύνολο 1.465,06€
- 8^ο τμήμα ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ με καθαρή αξία 1.539,55 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 369,49€) σύνολο 1.909,04 €.
- 9^ο τμήμα ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ με καθαρή αξία 7.242,97€, πλέον (ΦΠΑ 24% 1.738,31€) σύνολο 8.981,28 €
- 10^ο τμήμα ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ με καθαρή αξία 240,50 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 57,72€) σύνολο 298,22 €
- 11^ο τμήμα ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ με καθαρή αξία 7.792,71 € πλέον (ΦΠΑ 24% 1870,25€) σύνολο 9.662,96€
- 13^ο τμήμα ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ με καθαρή αξία 4.984,50€, πλέον (ΦΠΑ 24% 1.196,28€) σύνολο 6.180,78 €

Συνολική αξία σύμβασης: (τμημάτων 1-4-8-9-10-11-13): 23.465,83€ πλέον (ΦΠΑ 24% 5.631,79€) σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 29.097,62€.

2.«ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ», ΑΦΜ 091282761, ΔΟΥ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ, ΗΡΟΔΟΤΟΥ 33, ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΤΚ 55133, τηλ: 2310441900, e-mail: info@prooffice.gr, για

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλώσιμων Η/Υ κτλ, για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων, τα τμήματα:

- 2° τμήμα ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ με καθαρή αξία 1079,50 € πλέον (ΦΠΑ 24% 259,08€), σύνολο 1338,58€.
- 3° τμήμα ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ με καθαρή αξία 2368,80 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 568,51€) σύνολο 2937,31€.
- 5° τμήμα ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ με καθαρή αξία 1851,78 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 444,43€) σύνολο 2296,21€.
- 6° τμήμα ΚΛΑΣΕΡ με καθαρή αξία 1593,00 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 382,32€) σύνολο 1975,32 €.
- 7° τμήμα ΝΤΟΣΙΕ με καθαρή αξία 2791,40 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 669,94€) σύνολο 3461,34 €.
- 12° τμήμα ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ με καθαρή αξία 11383,27 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 2731,98€) σύνολο 14115,25 €».

Συνολική αξία σύμβασης: (τμημάτων 2-3-5-6-7-12): 21067,75€ πλέον (ΦΠΑ 24% 5056,26€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 26.124,01€.

3. «ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ», ΑΦΜ 070758650, ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 68, ΛΑΡΙΣΑ ΤΚ :41222, τηλ: 2410-254040, e-mail: info@papoutsasd@yahoo.gr, για την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλώσιμων Η/Υ κτλ, για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων, τα τμήματα:

14° τμήμα ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ με καθαρή αξία 5881,50 € πλέον (ΦΠΑ 24% 1411,56€), σύνολο 7293,06€.

- 15° τμήμα ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ / ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ με καθαρή αξία 3656,00€, πλέον (ΦΠΑ 24% 877,44€), σύνολο 4533,44€.
- 17° τμήμα ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ με καθαρή αξία 852,50 € πλέον (ΦΠΑ 24% 204,60€), σύνολο 1057,10€».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 14-15-17): 10.390 € πλέον (ΦΠΑ 24% 2.493,6€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 12.883,6€.

4. «ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ», ΑΦΜ 094399030, ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΑΝΤ. ΚΙΟΥΣΗ 56, ΘΕΣΗ ΠΡΑΡΙ, ΚΟΡΩΠΙ ΤΚ: 19400, τηλ:2106020586-7-8, e-mail: info@anastopoulos-sa.gr, για την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλώσιμων Η/Υ κτλ, για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων, το τμήμα:

- 16° τμήμα ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ με καθαρή αξία 8.712,00 €, πλέον ΦΠΑ 24% 2090,88€, σύνολο 10802,88€».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμήματος 16): 8712,00 € πλέον (ΦΠΑ 24% 2.090,88€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 10.802,88€.

5. «RETHIN ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ», ΑΦΜ 999125269, ΔΟΥ ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 9° ΧΛΜ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΘΕΡΜΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΚ :57001, τηλ: 2310-472985, e-mail: sales@rethink.gr για την προμήθεια γραφικής ύλη, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλώσιμων Η/Υ κτλ, για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων, τα τμήματα:

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

- 18^ο τμήμα ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTHER / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / PANTUM/ SAMSUNG / SHARP με καθαρή αξία 11075,45 €, πλέον ΦΠΑ 24% 2658,11€, σύνολο 13733,56€.
- 19^ο τμήμα ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ με καθαρή αξία 38719,96 €, πλέον ΦΠΑ 24% 9292,79€, σύνολο 48012,75€».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 18-19): 49.795,41€ πλέον (ΦΠΑ 24% 11.950,9€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 61.746,31€.

6. «ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.», ΑΦΜ 081645083, ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 57 ΤΚ: 41222, τηλ: 2410-255672, e-mail:info@akaltsas.gr, για την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλώσιμων Η/Υ κτλ, για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων, τα τμήματα:

- 20^ο τμήμα ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ με καθαρή αξία 999,44 €, πλέον ΦΠΑ 24% 239,87€, σύνολο 1239,31€, για το 21^ο τμήμα ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ με καθαρή αξία 782 €, πλέον ΦΠΑ 24% 187,68€, σύνολο 969,68€, για το 22^ο τμήμα ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ (ΓΝΗΣΙΑ) με καθαρή αξία 2958,47 €, πλέον ΦΠΑ 24% 710,03€, σύνολο 3668,50€».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 20-21-22): 4739,91 € πλέον (ΦΠΑ 24% 1.137,58€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 5.877,49€.

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν Πρακτικό το οποίο καθαρόγραψε και υπέγραψε.

Λάρισα, 19 Μαΐου 2025

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΤΖΑΤΖΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΤΣΙΓΓΑΝΗΣ-ΧΑΛΚΙΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει το με αριθμ. πρωτ.: 24242/12-05-2025 Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλωσίμων Η/Υ κτλ. για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων» και κατακυρώνει το αποτέλεσμα του διαγωνισμού στους παρακάτω οικονομικούς φορείς, ως εξής:

1. «Β. ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.», ΑΦΜ: 099905778, ΔΟΥ ΙΩΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ 55 – ΚΑΛΟΧΩΡΙ ΤΚ: 57009, τηλ: 231077849, e-mail:info@etiroll.gr, www.etiroll.gr για την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλώσιμων Η/Υ κτλ, για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων, τα τμήματα:

- 1^ο τμήμα ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ με καθαρή αξία 484,10 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 116,18€) σύνολο 600,28€.
- 4^ο τμήμα ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ με καθαρή αξία 1.181,50 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 283,56€) σύνολο 1.465,06€
- 8^ο τμήμα ΕΤΙΚΕΤΕΣ/ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ με καθαρή αξία 1.539,55 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 369,49€) σύνολο 1.909,04 €.

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

- 9° τμήμα ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ με καθαρή αξία 7.242,97€, πλέον (ΦΠΑ 24% 1.738,31€) σύνολο 8.981,28 €
- 10° τμήμα ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ με καθαρή αξία 240,50 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 57,72€) σύνολο 298,22 €
- 11° τμήμα ΕΙΔΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ με καθαρή αξία 7.792,71 € πλέον (ΦΠΑ 24% 1870,25€) σύνολο 9.662,96€
- 13° τμήμα ΕΙΔΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ/ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ με καθαρή αξία 4.984,50€, πλέον (ΦΠΑ 24% 1.196,28€) σύνολο 6.180,78 €

Συνολική αξία σύμβασης: (τμημάτων 1-4-8-9-10-11-13): 23.465,83€ πλέον (ΦΠΑ 24% 5.631,79€) σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 29.097,62€.

2. «ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ ΟΕ», ΑΦΜ 091282761, ΔΟΥ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ, ΗΡΟΔΟΤΟΥ 33, ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΤΚ 55133, τηλ: 2310441900, e-mail: info@prooffice.gr, για την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλώσιμων Η/Υ κτλ, για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων, τα τμήματα:

- 2° τμήμα ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ/ΦΑΚΕΛΟΙ με καθαρή αξία 1079,50 € πλέον (ΦΠΑ 24% 259,08€), σύνολο 1338,58€.
- 3° τμήμα ΒΙΒΛΙΑ/ΤΕΤΡΑΔΙΑ με καθαρή αξία 2368,80 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 568,51€) σύνολο 2937,31€.
- 5° τμήμα ΥΛΙΚΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ με καθαρή αξία 1851,78 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 444,43€) σύνολο 2296,21€.
- 6° τμήμα ΚΛΑΣΕΡ με καθαρή αξία 1593,00 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 382,32€) σύνολο 1975,32 €.
- 7° τμήμα ΝΤΟΣΙΕ με καθαρή αξία 2791,40 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 669,94€) σύνολο 3461,34 €.
- 12° τμήμα ΧΑΡΤΙΑ & ΚΟΛΛΕΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ με καθαρή αξία 11383,27 €, πλέον (ΦΠΑ 24% 2731,98€) σύνολο 14115,25 €».

Συνολική αξία σύμβασης: (τμημάτων 2-3-5-6-7-12): 21067,75€ πλέον (ΦΠΑ 24% 5056,26€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 26.124,01€.

3. «ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ», ΑΦΜ 070758650, ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 68, ΛΑΡΙΣΑ ΤΚ: 41222, τηλ: 2410-254040, e-mail: info@papoutsasd@yahoo.gr, για την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλώσιμων Η/Υ κτλ, για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων, τα τμήματα:

- 14° τμήμα ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ/ΠΛΟΤΑΡΙΣΜΑΤΑ/ΣΚΑΝΑΡΙΣΜΑΤΑ ΣΧΕΔΙΩΝ με καθαρή αξία 5881,50 € πλέον (ΦΠΑ 24% 1411,56€), σύνολο 7293,06€.
- 15° τμήμα ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ/ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΕΙΣ με καθαρή αξία 3656,00€, πλέον (ΦΠΑ 24% 877,44€), σύνολο 4533,44€.
- 17° τμήμα ΜΕΣΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ με καθαρή αξία 852,50 € πλέον (ΦΠΑ 24% 204,60€), σύνολο 1057,10€».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 14-15-17): 10.390 € πλέον (ΦΠΑ 24% 2.493,6€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 12.883,6€.

4. «ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ», ΑΦΜ 094399030, ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΑΝΤ. ΚΙΟΥΣΗ 56, ΘΕΣΗ ΠΡΑΡΙ, ΚΟΡΩΠΙ ΤΚ: 19400, τηλ: 2106020586-7-8, e-mail: info@anastopoulos-sa.gr, για την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλώσιμων Η/Υ κτλ, για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων, το τμήμα:

- 16° τμήμα ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ με καθαρή αξία 8.712,00 €, πλέον ΦΠΑ 24% 2090,88€, σύνολο 10802,88€».

ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017011301 2025-06-13

Συνολική αξία σύμβασης:(τμήματος 16): 8712,00 € πλέον (ΦΠΑ 24% 2.090,88€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 10.802,88€.

5. «RETHIN ΑΕΒΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥ», ΑΦΜ 999125269, ΔΟΥ ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 9° ΧΛΜ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – ΘΕΡΜΗΣ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΚ: 57001, τηλ: 2310-472985, e-mail: sales@rethink.gr για την προμήθεια γραφικής ύλης , φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλώσιμων Η/Υ κτλ, για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων, τα τμήματα:

- 18° τμήμα ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ BROTHER / CANON / EPSON / LEXMARK / OKI / PANASONIC / PANTUM/ SAMSUNG / SHARP με καθαρή αξία 11075,45 €, πλέον ΦΠΑ 24% 2658,11€, σύνολο 13733,56€.
- 19° τμήμα ΓΝΗΣΙΑ ΜΕΛΑΝΙΑ με καθαρή αξία 38719,96 €, πλέον ΦΠΑ 24% 9292,79€, σύνολο 48012,75€».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 18-19): 49.795,41€ πλέον (ΦΠΑ 24% 11.950,9€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 61.746,31€.

6. «ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.», ΑΦΜ 081645083, ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 57 ΤΚ : 41222, τηλ: 2410-255672, e-mail:info@akaltsas.gr, για την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοτυπιών, σκαναρισμάτων, αναλώσιμων Η/Υ κτλ, για τις ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων, τα τμήματα:

- 20° τμήμα ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ με καθαρή αξία 999,44 €, πλέον ΦΠΑ 24% 239,87€, σύνολο 1239,31€,
- 21° τμήμα ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ με καθαρή αξία 782,00 €, πλέον ΦΠΑ 24% 187,68€, σύνολο 969,68€,
- 22° τμήμα ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ (ΓΝΗΣΙΑ) με καθαρή αξία 2958,47 €, πλέον ΦΠΑ 24% 710,03€, σύνολο 3668,50€».

Συνολική αξία σύμβασης:(τμημάτων 20-21-22): 4739,91 € πλέον (ΦΠΑ 24% 1.137,58€), σύνολο συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 5.877,49€.

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε.

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ

ΤΕΡΖΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

**ΛΕΩΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΚΟΥΡΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΔΙΑΜΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ**